
Konkursní noviny 14/2019 | 1

číslo 14 | 31. července 2019 | ročník XXII | celostátní vydání | měsíčníkNEWSLETTER

Družstvo již v březnu zaslalo otevřený dopis
prezidentovi Zemanovi a premiérovi Babišovi
Kauza H-Systém nekončí: Konkurzní správce
Josef Monsport žaluje družstvo Svatopluk

Správce konkurzní podstaty společnosti H-System Josef Monsport podal žalobu na bytové 
družstvo Svatopluk o zaplacení 21 milionů za nájem za byty v Horoměřicích za poslední tři roky, 
řekl předseda družstva Martin Junek. Monsport informaci potvrdil, žalobu podle svých slov podal 
na základě loňského rozhodnutí Nejvyššího soudu.

INSOLVENCE DRAŽBY EXEKUCE ROZHODČÍ  Ř ÍZENÍ  L IKVIDACE INZERCE

sám přezkoumá. I rok od rozhodnutí Nejvyššího soudu 
žijí lidé v Horoměřicích stále v nejistotě.

Podle Junka zaslal Monsport družstvu nejdříve předža-
lobní výzvu, ve které požadoval zaplacení celkem zhruba 
22 milionů korun - 21 milionů za užívání osmi bytových 
domů, zhruba tedy 60 bytů, a necelý milion za užívání 
stavebních pozemků a zahrad u řadových domů, které již 
byly z konkurzu vyjmuty. V samotné žalobě ale nakonec 
požaduje jen 21 milionů.

„Pro družstvo Svatopluk to jistě nemůže být překva-
pení, protože my jsme jim posílali již předžalobní upo-
mínku, takže to není novinka,“ řekl Monsport. „Tento 
krok, který jsme učinili, svým způsobem navazuje a vy-
plývá z pravomocného rozhodnutí Nejvyššího soudu,“ 
dodal Monsport. Soud podle něj uvedl, že pouze správce 
může nakládat s majetkem zapsaným v konkurzu a mít 
z něj užitky, případně benefi ty v podobě nájmu. „Za ce-
lou dobu nebyli správci placeni těmi užívajícími osobami 
žádné poplatky či peníze,“ dodal konkurzní správce.

Pomozte nám, žádá Svatopluk prezidenta i premiéra
Společnost H-System uzavřela po svém založení 

v roce 1993 se stovkami zájemců smlouvy o výstavbě 
a převodu bytů a domků v okolí Prahy. Na podzim 1997 
zkrachovala, dokončila jen 34 rodinných domů. Tisícovka 
lidí přišla po pádu H-Systemu o miliardu korun. Majorit-
ní akcionář Petr Smetka si za vytunelování fi rmy odpykal 
12 let ve vězení. Situace členů Svatopluku je specifi cká 
tím, že si byty dostavěli sami, ovšem bez souhlasu kon-
kurzního soudu.

Svatopluk již v březnu zaslal otevřený dopis prezi-
dentovi Miloši Zemanovi, premiérovi Andreji Babišovi 
a dalším ústavním činitelům. Žádá o jakoukoliv pomoc 
rodinám, jež kauza zasáhla.

„Chtěli bychom vás touto cestou požádat o jakoukoli 
pomoc našim rodinám, z nichž 60 již mnoho let pozbývá 
základního lidského práva na respektování obydlí a jeho 
bezpečného a klidného obývání. Pomozte nám prosím 
ukončit dlouholeté trápení lidí, které stát nejprve po-
mohl nalákat na dostupné bydlení a pak se k nim otočil 
zády,“ píše družstvo v dopise.

Žádá hlavně o zisk místa ve věřitelském výboru, 
aby mohl po 20 letech skončit konkurz. „Aby si naše 
rodiny žijící v Horoměřicích v trvalé nejistotě mohly 
za spravedlivou cenu odkoupit pozemky a rozestavěné 
budovy, které si před dvaceti lety samy legálně dostavě-
ly,“ pokračuje dopis. Družstvo v příloze dopisu shrnuje 
události od roku 1993 až do loňského roku.

Právě přítomnost ve věřitelském výboru by Svatoplu-
ku dávala velkou naději, nyní v něm jako druhý největ-
ší věřitel s pohledávkou přes 453 milionů korun nemá 
zastoupení. Věřitelskému výboru předsedá právník Petr 
Pavel a zastupuje v něm majitele největší pohledávky, 
fi rmu Gomanold, jež si nárokuje přes miliardu korun. Vý-
bor schvaluje či zamítá veškeré dohody mezi konkurzním 
správcem a majiteli pohledávek vůči zkrachovalé fi rmě.

Loni se místa ve věřitelském výboru vzdal Finanč-
ní úřad pro Prahu-západ. Družstvo Svatopluk věřilo, 
že fi nanční úřad nahradí ve výboru právě oni. Insolvenč-
ní soudkyně ale do výboru vybrala daňového poradce 
Tomáše Rozsypala, který je jedním z poškozených kli-
entů ze sdružení Maják. Maják tak má ve výboru dva 
členy, zastupuje přitom menší počet poškozených klientů 
H-Systemu než Svatopluk.

(aa)Předseda družstva Svatopluk Martin Junek Foto: KN

Monsport žádá nájemné pouze za poslední tři roky, 
nájemné za předešlá léta je již promlčené. Žalobu podal 
u Okresního soudu pro Prahu-západ v červnu, družstvo 
se o žalobě dozvědělo z datové schránky až ve druhé 
půlce července. Družstvo má nyní 30 dní na vyjádření.

Nejvyšší soud před rokem rozhodl, že družstvo 
Svatopluk musí do měsíce vyklidit byty v osmi do-
mech v Horoměřicích u Prahy. Nemovitosti totiž spa-

dají do konkurzní podstaty. Soud tak vyhověl dovolání 
správce konkurzní podstaty společnosti H-System Jose-
fa Monsporta. Lidé, kterých se rozhodnutí týká a kteří 
si domy po zkrachovalém H-Systemu sami dostavěli, 
se odstěhovat odmítají.

Termín vystěhování byl původně do 23. srpna. Ústav-
ní soud ale vykonatelnost červencového rozhodnutí Nej-
vyššího soudu odložil, než kauzu z podnětu družstva 



Konkursní noviny 14/2019 | 2

Lužická nemocnice v Rumburku Foto: archív

Loňské hospodaření skončilo ztrátou 52 milionů,
pro letošní rok počítá s defi citem až 47 milionů
Ústecký kraj nabízí Rumburku pomoc s dluhy
Lužické nemocnice. Na tahu jsou zastupitelé

Pokud vše dobře půjde, může Krajská zdravotní převzít už na přelomu září a října zkrachovalou 
Lužickou nemocnici v Rumburku. Řekl to ústecký hejtman Oldřich Bubeníček. Na tahu jsou teď 
podle něj rumburští zastupitelé. Město musí uhradit dluhy nemocnice, schválit její fi nanční plán 
a představenstvo pak může stáhnout insolvenční návrh. Teprve pak bude možné jednat o převze-
tí zdravotnického zařízení. Městu kraj nabízí fi nanční pomoc.

Lužická nemocnice zajišťuje jako jediná péči pro 55 
tisíc obyvatel Šluknovského výběžku. Další nemocnice 
jsou zhruba 40 kilometrů daleko, navíc až za hřebenem 
Lužických hor. Nemocnice se už několik let potýká s na-
růstajícími dluhy a její jediný akcionář, město Rumburk, 
je přestává být schopno splácet. Doposud je splácelo 
s vidinou toho, že zařízení časem někdo převezme. Když 
letos vedení zadlužené nemocnice ohlásilo hrozící ban-
krot a nový majitel se nenašel, zamítlo městské zastu-
pitelstvo další zaplacení dluhů a nemocnice v polovině 
července vyhlásila insolvenci.

Její loňské hospodaření skončilo ztrátou 52 milionů 
korun, letos na konci května už zařízení vygenerovalo 
další ztrátu bezmála 18 milionů a fi nanční plán nemocni-
ce pro letošní rok počítá s defi citem až 47 milionů. Podle 
insolvenčního návrhu dluží dalších 37 milionů korun ban-
kám, pojišťovnám a dodavatelům.

„Situace je poměrně komplikovaná, ale našli jsme 
společné řešení. Krajská zdravotní je připravena převzít 
provoz nemocnice v Rumburku. Je připravena převzít ak-
tiva nemocnice, nemovitosti, vybavení, personál, tak, aby 
byla péče do budoucna zajištěna,“ prohlásil ministr Voj-
těch po jednání 24. července poté, co jednal se zástupci 
společnosti i pojišťoven.

Kritickou situací se zabýval premiér Andrej Babiš 
i ministr zdravotnictví Adam Vojtěch. Oba prosazovali 
řešení, ve kterém by nemocnici převzala Krajská zdravot-
ní, akciová společnost Ústeckého kraje, jenž v regionu 
spravuje dalších pět nemocnic. Ta se ale bránila povin-
ností péči řádného hospodáře a potřebou udělat nejprve 
audit, který by ukázal, jak na tom Lužická nemocnice 
vlastně je.

Výsledek jednání nakonec odpovídá původnímu návr-
hu ministra, i když řada detailů ještě není jasná. Aktiva 
Lužické nemocnice převezme Krajská zdravotní, město 

uhradí část dluhu a pojišťovny navýší úhrady tak, aby se 
do budoucna zajistilo fi nancování nemocnice.

„Toto řešení je již nějakou dobu na stole a myslím, 
že to je dobrá cesta. Pokud ale do toho vstoupí insol-
venční správce, bude to o dost složitější,“ komentoval 
výsledek jednání pro Deník N ředitel Lužické nemocnice 
Petr Dubravec.

Problém se začínajícím procesem insolvence, ve kte-
rém ještě nebyl určen insolvenční správce, připustil 
i ministr. „To je věc, která bohužel poměrně komplikuje 
situaci, ale myslím, že je to řešitelné. Během jednání 
jsme hovořili s předsedou představenstva a se staros-
tou. Dohodli jsme se, že Krajská zdravotní připraví ná-
vrh smlouvy o smlouvě budoucí, kde jasně defi nuje svůj 
závazek převzít aktiva nemocnice. Očekávám, že město 
Rumburk schválí jednak smlouvu o smlouvě budoucí 
a zároveň i úhradu na příslušné ztráty tak, aby vedení 
nemocnice mohlo stáhnout návrh na vedení insolvence,“ 
popsal svůj návrh řešení.

Starosta Rumburku Lumír Kus od začátku upozorňuje 
na to, že město nemá na to, aby péči na Šluknovsku 
fi nancovalo. Pokud by Rumburk měl všechny dluhy zapla-
tit, znamenalo by to podle Kuse zastavení investic nejen 
v letošním roce, ale i v následujících dvou letech.

„My potřebujeme nějaký relevantní dokument, na zá-
kladě kterého zastupitelstvo rozhodne o úhradě ztráty. 
Tyhle deklarace přes média nejsou závazné,“ řekl ČTK 
starosta Lumír Kus. Město má podle něj připravené pe-
níze na úhradu loňské ztráty, která dosáhla 52 milionů 
korun. Navíc je podle něj třeba reagovat rychle. Až bude 
ustanovený insolvenční správce, bude už podle starosty 
jednání obtížné.

Hejtman Bubeníček nyní nabízí Rumburku pomoc. 
„Pokud by nás vedení města požádalo, tak já si mys-
lím, že by byla v zastupitelstvu vůle část těch peněz 

na úhradu letošní ztráty půjčit. Garantují, že na úhradu 
ztráty loňského roku peníze mají,“ řekl Bubeníček. Pod-
mínky půjčky by podle hejtmana mohly být pro město 
příznivé.

Krajská zdravotní je připravená převzít
péči na podzim

Podle generálního ředitele Petra Fialy je Krajská zdra-
votní, jež zastřešuje páteřní nemocnice v Ústeckém kraji, 
připravena převzít část nemocnice a polikliniky potřeb-
nou pro zajištění péče a část smluvních vztahů včetně 
těch s pojišťovnami a zaměstnanci.

„Jsme připraveni v Rumburku provozovat zdravotní 
péči v oborech vnitřního lékařství – tedy interny, chi-
rurgie a v současnosti fungující multioborové jednotky 
intenzivní péče, ošetřovatelskou péči a ambulance, které 
jsou v provozu,“ dodal Fiala.

Krajská zdravotní podle něj urychleně připraví návrh 
smlouvy o smlouvě budoucí o převzetí části nemocnice. 
Pak už bude záležet na zastupitelstvu v Rumburku, jak 
se k nabídce postaví.

Pokud osekají péči, budeme protestovat,
říká zástupce obyvatel

Jasno ale není ani v tom, jaký vliv bude mít změna 
majitele na provoz samotné nemocnice. Na dotaz, co 
přesně znamená převzetí části aktiv nemocnice, předse-
da Krajské zdravotní Jiří Novák odpověděl: „V první řadě 
se jedná o chirurgii, internu a potom nějaké kontaktní 
místa, která by zajišťovala péči pro pacienty, kteří by byli 
léčení u nás v děčínské nemocnici.“

„Péče je připravena. I kdyby něco kulhalo, jsme při-
praveni jak s nemocnicí v Děčíně, tak s nemocnicí v Ústí 
– tam je počet lůžek, který bude vyhrazen pro pacienty 
z výběžku,“ dodal.

On i zástupci pojišťoven přitom trvají na tom, že 
v Rumburku chtějí udržet současná oddělení i personál. 
„To, co tam je, budeme provozovat,“ říká Novák. „Samo-
zřejmě to bude v duchu našeho řízení. Musíme si udělat 
analýzy majetku, personálu. Zkušenosti máme, tímto 
problémem jsme prošli někdy před sedmi lety, kdy byla 
fi rma ve ztrátě 450 milionů korun. Do dvou let jsme se 
dostali do zisku,“ dodává.

Martina Horáka, místního obyvatele, který založil ini-
ciativu Zachraňme nemocnici v Rumburku, tenhle příslib 
tak docela neuklidňuje. „Pokud bude Krajská zdravotní 
provozovat i dětské oddělení, což prý nechce, mělo by 
to pro město být ‚dobré‘ řešení. Peníze na to mělo při-
pravené. Prý. Pokud nám ale nabídnou pouze osekanou 
zdravotní péči, pak budeme silně protestovat. Uvidíme, 
co nám nabídnou,“ říká.

(aa)



Konkursní noviny 14/2019 | 3

Více než polovina osob se zdravotním postižením má někoho, kdo jí pomáhá. Foto: KN

Třetina postižených uvedla, že jí chybí fi nance,
a čtvrtina zas postrádá potřebnou zdravotní péči

Zhruba 13 procent obyvatel České republiky
nad 15 let se potýká se zdravotním postižením

Podle Českého statického úřadu přibližně 13 procent obyvatel České republiky nad 15 let se 
potýká se zdravotním postižením, které je dlouhodobě omezuje v běžném životě. Jde zhruba 
o 1 milion 152 tisíc osob, které jsou kvůli svým zdravotním problémům dlouhodobě omezeni 
v běžných činnostech, nebo jejich zdravotní stav jako dlouhodobě nepříznivý posoudil lékař.

Jak statistici zjistili, pohybové omezení má 830.500 
lidí nad 15 let. Většině z nich činí potíže obyčejné kaž-
dodenní aktivity, jako je dopravit se, kam potřebují, na-
kupovat nebo vykonávat běžné domácí práce. Zhruba 
tři čtvrtiny z nich mají problém kleknout si, sednout si, 
vyjít do schodů či vydržet stát delší dobu. Zhruba každý 
sedmý to nezvládá vůbec.

Pomáhají hlavně příbuzní
Bez pomoci jiné osoby není devět procent z nich 

schopno připravit si jídlo nebo se dostat ven z domu 
a pohybovat se samostatně po okolí. „Pomoc druhé oso-
by chybí desetině lidí se zdravotním postižením, tedy 
117 tisícům osobám. Přestože více než polovina osob se 
zdravotním postižením má někoho, kdo jí pomáhá, ne 
vždy je tato pomoc dostatečná,“ uvedl předseda České-
ho statistického úřadu Marek Rojíček.

Pomáhající osoby jsou z drtivé většiny příbuzní, 
ať už bydlí s člověkem se zdravotním postižením ve stej-
né domácnosti, nebo za ním dochází. Poměrně často se 
v pomoci svému příbuznému se zdravotním postižením 
střídá více členů rodiny, nebo pomoc zajišťuje zároveň 
i pečovatelská služba, sestra domácí péče a podobně.

Handicap mají i děti
„Zdravotní postižení většinu osob omezuje v mož-

nostech vykonávat své záliby a volnočasové aktivity 
a 30 procent z nich také v navazování a udržování vzta-
hů s druhými lidmi, blízkými a rodinou. Téměř stejně, 
27 procent osob, pociťuje také omezení v zapojení se 
do společenských, kulturních či náboženských aktivit,“ 

upozorňuje Helena Chodounská, vedoucí oddělení sta-
tistiky vzdělávání, zdravotnictví, kultury a sociálního za-
bezpečení ČSÚ.

"Jsou to lidé, kteří mají kvůli dlouhodobým zdravot-
ním problémům nějaké omezení a běžné činnosti nemo-
hou vykonávat stejně jako ostatní. Jsou to i lidé, jejichž 
zdravotní stav posoudil lékař při přiznání invalidního dů-
chodu, nebo příspěvku na péči. Velkou skupinou zároveň 
jsou senioři," uvedla.

Nějaký handicap má i sedm procent dětí do 14 let. 
Je jich podle statistiků 117.000. Z nich třetinu tvoří dív-
ky a dvě třetiny chlapci. Na konci loňského září zhruba 
osm procent chlapců a čtyři procenta dívek do 15 let 
v základních a středních školách měla závažné vývojové 
poruchy učení. Následovaly poruchy chování, vady řeči, 
mentální postižení a autismus.

Potřeby se v různých věkových skupinách liší
Lidé se zdravotním postižením poměrně často 

(z 39 procent) udávají, že jim nic výrazně nechybí, ať je 
to již dáno relativně méně závažným postižením nebo 
díky pozitivnímu životnímu postoji. Nicméně 31 procent 
z nich uvedlo, že jim vzhledem ke zdravotním potížím 
chybí fi nance a 23 procentům chybí dostupná zdravotní 
péče či vhodná léčba. Každý osmý (12,5 procent) také 
uvedl nedostatečnou podporu ze strany státu a veřej-
ných institucí.

 „Potřeby osob se zdravotním postižením se v různých 
věkových skupinách liší, a tak zatímco mladší pociťují pal-
čivěji nedostatek peněz a pracovního uplatnění, starším 
více chybí bezbariérovost v domácím prostředí i ve ve-

řejném prostoru. Dostupná zdravotní péče chybí oběma 
těmto skupinám stejnou měrou,“ doplňuje Markéta Piš-
torová z odboru statistik rozvoje společnosti ČSÚ.

Ženy tvoří 56 procent lidí s handicapem
Skupina osob se zdravotním postižením je velmi růz-

norodá jak s ohledem na věk, rodinný stav, vzdělání, 
příčinu zdravotního postižení, tak i jeho druh. Více než 
v celkové populaci jsou zde zastoupeni lidé svobodní, 
a častěji se jedná o osoby s nižším vzděláním. Tři čtvrtiny 
představují lidé starší 55 let a osoby nad 75 let tvoří 
30 procent, přičemž v tomto věku má nějaké zdravotní 
postižení už 45 procent lidí.

Ženy tvoří 56 procent lidí s handicapem a muži 
44 procent. Jak jsme uvedli, třem čtvrtinám lidí s něja-
kým zdravotním omezením je víc než 55 let. Každému 
třetímu je přes 75 let. Zhruba 45 procent pětasedmde-
sátníků a starších cítí, že je jejich potíže omezují. Téměř 
polovina z lidí nad 75 let řekla, že je omezení vážné.

Kompenzační pomůcky používá asi 54 procent lidí se 
zdravotním postižením. Z nich 30 procent by potřebova-
lo další. "Pomůcky chybí 220.000 osobám se zdravotním 
postižením, tedy 19 procentům," uvedla Markéta Pišto-
rová z odboru statistik rozvoje společnosti ČSÚ.

Pomoc druhého člověka využívá něco přes polovinu 
lidí s handicapem. Ve většině případů se stará příbuzný. 
Péči od profesionála má 14 procent těch, které někdo 
opatruje. Každý sedmý člověk s pomocí by jí ale potře-
boval víc. Podle statistiků pak pomoc chybí 117.000 lidí 
nad 15 let s handicapem, tedy desetině.

Počet exekucí na důchod roste
Téměř polovina lidí od 20 do 64 let se zdravotním 

omezením je v invalidním a desetina ve starobním dů-
chodu. Pracuje 35 procent osob. Dvě třetiny lidí s po-
stižením mají základní školu či střední vzdělání bez 
maturity. Vysokoškoláků je mezi handicapovanými sedm 
procent.

V této souvislosti není od věci si připomenout, 
že počet exekucí na důchod v České republice dále 
roste. Na konci března jich kvůli dluhům mělo přes 
90 400 osob, zhruba o 3800 více než na konci loňského 
roku. Vyplývá to z údajů České správy sociálního zabez-
pečení. Počet invalidních důchodců s exekuční srážkou 
bylo přes 36 tisíc, z toho 21 707 mužů a 14 430 žen. Vý-
sledky za letošní první pololetí ČSSZ ještě nezveřejnila.

(jz)



Konkursní noviny 14/2019 | 4

Od začátku letošního roku bylo v České republice zaregistrováno 15 457 nových firem. Podle 
poradenské společnosti Bisnode, jedničce v poskytování ekonomických informací a analýz, bylo 
první pololetí roku 2019 na počet nově vzniklých firem nejslabší za poslední tři roky. Současně 
podnikání ukončuje rekordní množství společností, na dvě vzniklé firmy připadá jedna zaniklá. 
Celkový počet firem v ČR se tak letos zvýšil jen o 7 493 na celkových 499 811.

Podnikatelský apetit slábne, vzniká
nejméně firem za poslední tři roky

Tempo zakládání nových firem je v tomto roce poma-
lejší, než tomu bylo ve stejném období let 2018 i 2017. 
„Podnikatelský apetit znatelně slábne. V prvním pololetí 
podnikatelé založili 15 457 nových firem, což je o 697 
(o 4,3 %) méně než v roce 2018 a o 1 947 (11,2 %) 

méně než v rekordním roce 2017. Propad v registracích 
nových společností s ručením omezeným i akciových 
společností jsme zaznamenali i mezi prvním a druhým 
kvartálem roku 2019,“ říká analytička Bisnode Petra 
Štěpánová s tím, že jednou z příčin je obezřetnost pod-

nikatelů před budoucím vývojem tuzemské i globální 
ekonomiky.

Aktuálně je v České republice registrováno celkem 
499 811 firem, z toho 473 335 společností s ručením 
omezeným a 26 476 akciových společností. Přesto, že 
za prvních šest měsíců letošního roku vzniklo 15 457 no-
vých firem, celkový počet registrovaných subjektů se 
zvýšil pouze o 7 493. Ve sledovaném období tedy bylo 
vymazáno z obchodního rejstříku 7 964 firem. „Na dvě 
vzniklé společnosti připadá téměř jedna zaniklá. Pod-
nikatelská základna se pročišťuje, z trhu odchází firmy, 
které nevyvíjely žádné aktivity nebo neobstály v kon-
kurenčním boji,“ dodala Petra Štěpánová z Bisnode. 
Zároveň dodala, že od roku 2012 každoročně přibývá 
firem, které byly vymazány z obchodního rejstříku. Loni 
se jednalo o rekordních 12 692 firem, a tato meta bude 
s velkou pravděpodobností letos pokořena.

(red)

Počty nově založených firem v ČR 2009 – 1H 2019

1H 2019 2018 2017 2016 2015 2014 2013 2012 2011 2010 2009

s. r. o. 15 021 30 385 31 204 27 946 26 104 24 266 22 227 21 592 21 174 22 460 21 756

a. s. 436 885 983 891 849 604 618 862 1 159 1 174 1 095

celkem 15 457 31 270 32 187 28 837 26 953 24 870 22 845 22 454 22 333 23 634 22 851

* statistika zahrnuje jen „kapitálové“ společnosti, tj. společnosti s ručením omezeným a akciové společnosti, 
nikoliv například komanditní společnosti nebo společenství vlastníků apod. 
Zdroj: Bisnode

Celkový počet firem* v ČR v období 2009 – 1H 2019

1H 2019 2018 2017 2016 2015  2014 2013 2012 2011 2010 2009

s. r. o. 473 335 465 920 449 360 425 744 405 410 385 979 366 432 348 334 332 987 316 429 296 787

a. s. 26 476 26 398 26 258 25 817 25 582 25 372 25 120 24 937 24 714 24 042 23 221

celkem 499 811 492 318 475 618 451 561 430 992 411 351 391 552 373 271 357 701 340 471 320 008

* statistika zahrnuje jen „kapitálové“ společnosti, tj. společnosti s ručením omezeným a akciové společnosti, 
nikoliv například komanditní společnosti nebo společenství vlastníků apod. 
Zdroj: Bisnode

Rada vlády pro koordinaci boje s korupcí pod vedením předsedy vlády Andreje Babiše na svém 
20. jednání projednala důležitá protikorupční opatření, k jejichž přijetí se vláda zavázala v pro-
gramovém prohlášení: regulaci lobbingu a ochranu oznamovatelů. Návrh regulace lobbingu 
bude brzy předložen vládě k rozhodnutí o jeho postoupení Parlamentu ČR a návrh zákona 
o ochraně oznamovatelů bude vládě předložen do konce roku. Rada dále projednala aktuální 
stav plnění doporučení Skupiny států proti korupci při Radě Evropy (GRECO) a Výroční zprávu 
o činnosti Rady za rok 2018 a Plán činnosti Rady v roce 2019.

Rada vlády pro koordinaci boje s korupcí
projednala aktuální protikorupční opatření

Návrh regulace lobbingu řeší dva zákony, vlastní návrh 
zákona o lobbování a doprovodný změnový zákon, který 
novelizuje dílčí zákony v souvislosti s přijetím zákona 
o lobbování. „Protože regulace lobbingu je důležité pro-
tikorupční opatření a je jedním z úkolů v programovém 
prohlášení naší vlády, očekávám, že vláda tento návrh co 
nejdříve projedná a následně předloží Parlamentu, kde 
se předpokládá rozsáhlá diskuze,” uvedl premiér Andrej 
Babiš.

Oba zákony prošly podle vyjádření ministryně spra-
vedlnosti Marie Benešové několika revizemi a zejména 
v návaznosti na jejich projednání v Legislativní radě vlády 
došlo k pozitivnímu posunu.

„Legislativní rada vlády pomohla kolegům z minister-
stva s tvorbou návrhu. Společně tak vytvořili nynější 
podobu, která má dobrou šanci zvýšit transparentnost 
legislativního procesu,“ uvedla ministryně spravedlnosti. 
„Průběh legislativního procesu byl časově náročnější, 
protože se jedná o novou oblast, kterou není snadné 
regulovat. Návrh jsme konzultovali i s Evropskou cen-
trální bankou, která se vyjádřila pozitivně,“ dodala mi-
nistryně.

Kromě regulace lobbingu patří mezi protikorupční pri-
ority také přijetí zákona o ochraně oznamovatelů. Marie 
Benešová, jejíž ministerstvo má přípravu zákona rovněž 
v gesci, Radu informovala o aktuálním stavu přípravy 
návrhu tohoto zákona. „Návrh zákona o ochraně ozna-
movatelů a návrh souvisejícího změnového zákona byly 
vládě předloženy v únoru letošního roku. Oba návrhy 
byly následně 18. dubna projednány Legislativní radou 
vlády, která přerušila jejich projednávání s doporučením, 
aby byla do návrhů již transponována směrnice Evrop-
ského parlamentu a Rady o ochraně osob oznamujících 
porušení práva Unie, jejíž přijetí se očekává na podzim 
tohoto roku,“ uvedla ministryně spravedlnosti. Dále mi-
nistryně Marie Benešová informovala, že aktuálně pro-
bíhá komparace současné podoby směrnice s návrhem 
zákona o ochraně oznamovatelů. „Cílem je, abychom 
mohli na podzim urychleně transpoziční návrh postoupit 
vládě,“ dodala.

Rada dále projednala aktuální stav o plnění doporuče-
ní GRECO a ministryně spravedlnosti Radu informovala, 
že novely zákona o soudech a soudcích a zákona o stát-
ním zastupitelství, které jednotlivá doporučení reflektují, 

budou velmi brzy předloženy vládě. „Česká republika 
bude v prosinci letošního roku hodnocena skupinou 
GRECO a my se budeme snažit o splnění co největšího 
počtu doporučení. To pro mě zůstává prioritou,“ uvedla 
ministryně spravedlnosti Marie Benešová.

Rada vlády pro koordinaci boje s korupcí také pro-
jednala Výroční zprávu o činnosti Rady za rok 2018, 
kterou vzala na vědomí a schválila Plán činnosti Rady 
v roce 2019.

(red)

Nejrozsáhlejší databáze

konaných dražeb,

dražebníků,

exekutorů,

odhadců, atd.

www.e ‑aukce.com
www.drazebnikalendar.cz

N.1419.2



Konkursní noviny 14/2019 | 5

Vláda na svém zasedání schválila novelu nařízení o Obchodním věstníku, jejímž cílem je admi-
nistrativně a finančně zjednodušit proces likvidace právnických osob. Dosavadní zpoplatněné 
dvojí zveřejnění oznámení vstupu právnické osoby do likvidace v Obchodním věstníku, spo-
lečně s výzvou pro věřitele, aby přihlásili své pohledávky, bude nahrazeno možností zveřejnit 
takové oznámení a výzvu ve veřejném rejstříku.

Exekutorská komora ČR nesouhlasí s interpretací dat o změně trendu v počtu nově zahájených 
exekucí. Ve druhém čtvrtletí roku 2019 totiž došlo k meziročnímu poklesu v počtu nově zahá-
jených exekucí o 8 945 ve srovnání se stejným obdobím roku 2018.

Ministerstvo spravedlnosti ČR identifikovalo, že v současné době může existovat až 133 tisíc 
nezákonných exekucí. Jedná se o řízení, jejichž rozhodčí doložku je potřeba prověřit. Kom-
pletní tabulku soudy obdržely již v červnu. V září letošního roku se Ministerstvo spravedlnosti 
ČR opětovně obrátí na všechny okresní soudy, aby sdělily, jakým způsobem v zastavování 
nezákonně vedených exekucí pokročily a jaké konkrétní problémy v této souvislosti případně 
identifikovaly.

Ministerstvo spravedlnosti zjednodušuje
proces likvidace právnických osob

EK ČR: Počet nově zahájených exekucí
ve druhém čtvrtletí meziročně poklesl

Soudy by měly prověřit téměř
133 tisíc podezřelých exekucí

Využije se tak již existujícího mechanismu uveřejňová-
ní vstupu do likvidace a údajů o likvidátorovi ve veřejném 
rejstříku, který se efektem vyrovná zveřejnění oznámení 
o likvidaci v Obchodním věstníku. Veřejný rejstřík je pří-
stupný všem a zdarma na internetu. Není nutná žádná 
registrace, veškeré informace jsou dostupné okamžitě. 
Veřejný rejstřík je také dostupný v režimu otevřených dat.

Informace od p. Ing. Hábla, která se objevila v mé-
dích, že počet exekucí roste tři čtvrtletí po sobě, neod-
povídá podle dostupných dat skutečnosti.

V prvním čtvrtletí počet zahájených exekucí mezi-
ročně skutečně vzrostl. Tento trend se obrátil v květnu, 
kdy bylo meziročně zahájeno o 2 000 exekucí méně. 
V červnu 2019 bylo zahájeno vůbec nejméně exekucí 
za posledních 10 let.

Příčiny prvotního nárůstu nově podaných exekučních 
návrhů na přelomu roku a v jeho prvním čtvrtletí spat-
řujeme zejména ve schválení a blížící se účinnosti novely 
insolvenčního zákona (k té došlo od 1. června 2019), 
která změkčila pravidla pro vstup dlužníků do procesu 
oddlužení. S novelou byla spojena očekávání nárůstu 
počtu insolvenčních řízení, přičemž v průběhu procesu 
oddlužení není již možné zahájit či provést exekuční ří-
zení. Věřitelé se tedy dle názoru Komory snažili zahájit 
před novelou co nejvíce exekučních řízení, aby tím bylo 
zajištěno jejich pořadí pro případ, že dlužníci nebudou 

V dubnu 2019 se na základě iniciativy současné vlády 
začal řešit dlouhodobý problém nezákonných exekucí, 
tedy exekucí vedených na základě neplatných rozhod-
čích doložek. Prvním krokem byl apel Ministerstva spra-
vedlnosti ČR na soudy, aby i s ohledem na judikaturu 
Nejvyššího soudu začaly samy aktivně vyhledávat a řešit 
případy těchto nezákonných exekucí.

„Řeším tenhle problém už dlouho. Jde o stovky ne-
platných exekucí, což potvrdil už i Nejvyšší a Ústavní 
soud. Už běžící exekuce by příslušné soudy měly auto-
maticky zastavovat. Někde se tak sice děje, ale většinou 
bohužel ne. Proto jsme společně s poslancem Patrikem 
Nacherem připravili několik kroků. A úzce při tom od za-

Povinnost dvojího zveřejnění je dána historicky, a sice 
původní tištěnou podobou Obchodního věstníku (věřitel 
tak měl větší možnost, že si výzvu skutečně přečte). 
V současnosti, kdy máme k dispozici všem volně a zdar-
ma přístupné veřejné rejstříky právnických osob, postrá-
dá dvojí zveřejnění v Obchodním věstníku smysl.

Návrh se zaměřuje především na právnické osoby, 

v insolvenčním řízení osvobozeni od placení svých závaz-
ků a exekuční řízení se opětovně rozběhnou.

Další příčinou mohla být i nervozita kolem velmi dis-
kutované, avšak několikrát odkládané, novely exekučního 
řádu. Ve Sněmovně již od podzimu leží novela exekuč-
ního řádu z dílny České pirátské strany a rovněž vláda 
do sněmovny poslala na začátku tohoto měsíce svůj 
vlastní návrh novely. Podle těchto novel by došlo v různé 
míře k omezení věřitelů, kteří by si již nadále nemohli 
vybírat exekutora zcela volně. Svou roli zcela jistě může 
hrát i uvažované zpoplatnění exekučního řízení a zave-
dení povinných záloh.

Z výše uvedených skutečností Exekutorská komora 
ČR odhaduje, že ve druhém pololetí bude počet nově 
podaných exekučních návrhů klesat, a to celkově i v me-
ziročním srovnání. Avšak na seriózní hodnocení je třeba 
počkat alespoň do září či října tohoto roku.

(red)

čátku spolupracujeme s ministerstvem spravedlnosti,“ 
uvedl premiér Andrej Babiš.

Ministerstvo spravedlnosti ČR soudům v červnu za-
slalo tabulku, která obsahuje vždy konkrétní exekuční 
soud a spisovou značku řízení, které bylo zahájeno 
na základě rozhodčího nálezu. Pokud je exekuce vedena 
ve prospěch oprávněného, kterým je právnická osoba, je 
uveden i údaj o jejím názvu, IČ a adrese jejího sídla.

„Tímto materiálem jsme soudům výrazně ulehčili práci 
a nemusí tak hledat jehlu v kupce sena. Znovu také při-
pomínám, že každý okresní soud disponuje místem jed-
noho vyššího soudního úředníka, který je vyčleněn právě 
pro výkon dohledu nad soudními exekutory. Věřím, že 

které již nechtějí dále vykonávat svou (např. spolkovou) 
činnost a zároveň jsou schopny přistoupit ke svému 
dobrovolnému zrušení. Jejich motivace k často jen for-
málnímu procesu likvidace (pokud nemají žádný majetek 
a dluhy) je však v současnosti snížena vidinou nákladů, 
které jsou s ním spojeny. To má za důsledek i skuteč-
nost, že například ve spolkovém rejstříku je v současnosti 
zapsáno zhruba 60 tisíc neaktivních spolků.

V případě právnických osob zapisovaných do jiného 
než obchodního rejstříku (např. spolky) bude povinnost 
zveřejnění oznámení vstupu do likvidace (a výzvy vě-
řitelům) možné splnit uveřejněním vstupu do likvidace 
a dalších údajů pouze ve veřejném rejstříku po dobu nej-
méně 3 měsíců a dvou týdnů. Náklady na likvidaci spolku 
tak budou zcela minimální.

V případě obchodních korporací je pak ponechána po-
vinnost alespoň jednoho zveřejnění vstupu do likvidace 
(a výzvy věřitelům) v Obchodním věstníku.

Nařízení nabývá účinnosti 1. srpna 2019.
(red)

pro soudy tedy nebude problém do září podezřelé exe-
kuce prověřit,“ doplnila Marie Benešová.

O těchto a dalších krocích na koordinační schůzce 
hovořili premiér Andrej Babiš, ministryně spravedlnosti 
Marie Benešová a poslanec Patrik Nacher. „Je to absur-
dita na druhou. Současná vláda, Ministerstvo spravedl-
nosti ČR prokazatelně konají různé kroky k zastavení 
neplatných exekucí. A místo toho, aby někteří opoziční 
představitelé zpytovali svědomí za pasivitu v posledních 
15 letech, ještě na vládu v této věci útočí. To, co my teď 
řešíme, ať už jde o protiprávní exekuce či dětské dluhy, 
je jen nános minulosti,“ řekl Patrik Nacher.

(red)

Ještě v roce 2018 počet nově zahájených exekucí 
meziročně klesal – o 106 445 na 505 120. Již v posled-
ním čtvrtletí loňského roku však došlo k meziročnímu 
nárůstu, poznamenal Hábl. Od října do prosince šlo 
o 4961 případů.

Trend meziročního nárůstu pokračoval i v letošním 
prvním pololetí. Od ledna do března stoupl počet no-
vých exekucí meziročně o 3447 a od dubna do červ-
na o 954.

Proč se počet nových exekucí meziročně zvýšil, není 
jasné. „Není to ale možné brát na lehkou váhu a je třeba 
tomu věnovat pozornost,” nechal se slyšet Radek Hábl.

Za první pololetí letošního roku přibylo 258 335 no-
vých exekucí, což je 52 procent jejich celkového množ-
ství z loňského roku.

(red)

V Česku už zase přibývají exekuce. Za posled-
ní tři čtvrtletí se jejich počet navýšil meziroč-
ně o 9362. K největšímu nárůstu počtu no-
vých exekucí došlo na konci minulého roku, 
a sice meziročně o 4961. Ještě v roce 2018 
počet exekucí meziročně klesal. Na setkání 
s novináři to uvedl ředitel Institutu prevence 
a řešení předlužení Radek Hábl.

Počet exekucí vzrostl

Nově zahájené exekuce

Rok 1. čtvrtletí 2. čtvrtletí 3. čtvrtletí 4. čtvrtletí CELKEM

2014 226 190 207 299 217 102 206 037 856 628

2015 193 491 194 913 189 525 177 168 755 097

2016 167 879 178 646 164 550 168 723 679 798

2017 178 914 174 843 128 472 126 476 608 705

2018 124 090 129 844 117 035 131 437 502 406

2019 127 537 130 798 – –
258 335 
(pololetí)

Zdroj:  ČTK; Institut prevence a řešení 
předlužení, justice.cz



N.1419.1

Realizujeme již od roku 2000
detailní a komplexní přípravu dražeb,
včetně případného zajištění služeb soudních znalců
nebo právní a daňové podpory navrhovatelů. 

Společnost PROKONZULTA, a. s. 
rychle a transparentně zpeněžuje majetek.

Tím je dosahováno maximálních možných výnosů ve prospěch
dražebních věřitelů.

Dražební společnost PROKONZULTA, a. s. je číslo jedna na poli dražeb
v České republice.

Nabízí zpeněžení movitého a nemovitého majetku formou:
‣Veřejných dražeb dobrovolných i nedobrovolných

‣ Elektronických dražeb i klasických
‣ E-aukcí

‣ Výběrových řízení
‣ Realitní činnosti

Kontaktujte nás:
info@prokonzulta.cz

www.prokonzulta.cz

CHCETE ZPENĚŽIT
MAJETEK?



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.1
41

9.
1

DRAŽBA souboru pohledávek – bytový podnik Praha 7
Realizujeme e-dražbu souboru pohledávek vzniklých z titulu neuhrazeného nájemného a úhrad

za služby poskytované s užíváním bytů, většina pohledávek je vymáhána exekučně.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

pohledávky 3.122.640 5.204.400 50.000 8:30
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 10.9.2019.

VILA ROZTOKY U PRAHY
Realizujeme e-aukci architektonicky vyspěle řešené atypické moderní vily v Roztokách u Prahy.

Použity jsou moderní technologie a materiály, mnoho funkčních detailů,
krásná terasa, neobvyklá dispozice.

Popis pokojů Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
3+1 216 9.015.000 9.015.000 10.000 8:30 

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 22.8.2019. Prohlídka se koná 7.8.2019 v 10:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Obránců míru 2341, Roztoky u Prahy, 252 63.

Ing. Jaroslav Hradil | 777 817 853 | hradil@prokonzulta.cz
E-AUKCE RD Louny, ul. Čeňka Zemana

realizujeme aukci RD s garáží, zahradou a bazénem,
kolaudovaný v r. 2002, pozemek 1339 m2

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
RD 4+kk 201 5.590.000 5.590.000 5.000 10:00 
Místo konání eaukce: www.prokonzulta.cz, dne 5.9.2019. Prohlídky se konají 7.8.2019 v 10:00

a 22.8.2019 v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese ulice Čeňka Zemana 2772, Louny 440 01.

E-DRAŽBA– RD Hřivice, okr. Louny, realizujeme opakovanou
dražbu samostatně stojícího rodinného domu s půdorysem
ve tvaru "L“ a 2 NP a zemědělské pozemky v Ústeckém kraji

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 250 652.000 821.000 100.000 9:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 12.9.2019. Prohlídka se koná dne 20.8.2019
a 27.8.2019 vždy v 12:30. Sraz účastníků na adrese Hřivice 75, 439 65 Louny.

E-AUKCE – RD Říčany u Brna, realizujeme e-aukci
řadové novostavby RD s garáží, pozemek 610 m2

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 5+kk 159 3.666.000 5.500.000 300.000 10:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 20.8.2019. Prohlídky se konají 6.8.2019 v 15:00 hod
a 13.8.2019 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Sportovní 592, Říčany 664 82.

DRAŽBA 4. souboru pozemků CITY TOWER
realizujeme dražbu souboru zemědělských pozemků na

území ČR, v Olomouckém, Jihomoravském a Ústeckém kraji
Popis Celková rozloha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

Zemědělské pozemky ČR  611.968 10.300.000 14.694.000 50.000 10:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 15.8.2019.

2x E-AUKCE garáží Ostrava-Mariánské Hory,
realizujeme e-aukce dvou zděných řadových garáží,

při ulici Švermova. Vyvolávací cena jen 1.000 Kč
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
garáž 20 1.000 20.000 1.000 10:00
garáž 20 1.000 20.000 1.000 10:30 

Místo konání eaukce: www.prokonzulta.cz, dne 29.8.2019.
Prohlídky pro předchozí domluvě s organizátorem.

E-AUKCE RD Úherce u Nýřan, okres Plzeň, realizujeme
e-aukci novostavby RD 7+1 s garáží a se zahradou

Popis Pozemek m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
RD 7+1 240 3.069.600 4.604.400 5.000 9:30

Místo konání eaukce: www.prokonzulta.cz, dne 12.9.2019.
Prohlídky se konají 9.8.2019 v 9:00 a 29.8.2019 v 14:00 hod.

Sraz účastníků na adrese ulice Úherce, Luční 138.

DRAŽBA RD 5+kk Kravaře ve Slezsku,
realizujeme dražbu zrekonstruovaného RD se zahradou

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 5+kk 171 1.850.000 2.312.000 10.000 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 5.9.2019.
Prohlídky se konají 1.8.2019 v 16:00 a 23.8.2019 v 16:00 hod.
Sraz účastníků na adrese ulice Opavská 57/35, Kravaře 747 21.

E-AUKCE RD HORNÍ VLTAVICE, objekt v turisticky
atraktivní oblasti k rekreaci, bydlení či podnikání

realizujeme e-aukci rekreačního objektu na Šumavě
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD k rekreaci, bydlení
nebo podnikání 400 200.000 2.372.000 5.000 10:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 8.8.2019.

DRAŽBA – RD MORAVSKÁ TŘEBOVÁ nadstandard,
bazén, garáž

Realizujeme dražbu RD 8+2 na ul. Tyršova, samostatně stojící, zděný, 1NP, garáž, venkovní bazén.
Vše ve velmi dobrém stavu.

Popis Pozemek m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 8+2 1.466 2.638.000 2.638.000 5.000 10:00
Místo konání dražby: v sídle společnosti PROKONZULTA, a.s., Brno Křenová 26, dne 27.8.2019. 

Připravujeme prodej lesního pozemku
v k. ú. Slatina u Jevíčka

Připravujeme prodej lesního pozemku. Porost je z převážné části vykácen,
na většině pozemku se nachází neudržované náletové listnaté dřeviny.

Na malé části se nachází vzrostlé stromy, které jsou prorostlé nálety.

OPAKOVANÁ DRAŽBA – realizujeme dražbu bytového domu
v Přerově na Horním náměstí

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
BD po rekonstrukci  353 5.900.000 7.100.000 10.000 11:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 3.9.2019.
Prohlídky se konají 2.8.2019 v 9:30 a 29.8.2019 v 9:30 hod.

Sraz účastníků na adrese ulice Horní náměstí 32/32, Přerov 750 02.

PRODEJ – Restaurace Rokytnice v Orlických horách,
ul. Stříbrný vrch

Realizujeme prodej přízemního, nepodsklepeného objektu, naposledy využíván jako bar
s prostorem pro pořádání diskoték a zábav, s betonovou rampou a parkovací kapacitou.

Popis Užitná plocha m2 Odhad Kč
restaurace 254 898.000

Prodejní cena: 898.000,- Kč
Prosíme zájemce, aby učinili svoji nabídku na odkoupení písemnou formou zasláním vyplněného

a podepsaného formuláře, který je na webových stránkách, e-mailem nebo poštou.

PRODEJ – RD Rokytnice v Orlických horách,
ulice J. V. Sládka

Realizujeme prodej samostatně stojícího RD 4+1 s garáží v městské památkové zóně
s dobrými parkovacími možnostmi. Dům prošel částečně rekonstrukcí.

Popis Užitná plocha m2 Odhad Kč
4+1 188 1.175.000

Prodejní cena: 1.175.000,- Kč
Prosíme zájemce, aby učinili svoji nabídku na odkoupení písemnou formou zasláním vyplněného

a podepsaného formuláře, který je na webových stránkách, e-mailem nebo poštou.

Ing. Eva Jeřábková | 603 434 536 | jerabkova@prokonzulta.cz

NEDOBROVOLNÁ DRAŽBA PODÍL ID. ½ OBCHODNÍHO DOMU 
ZBRASLAVICE, OKRES KUTNÁ HORA

Realizujeme nedobrovolnou dražbu.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

Podíl id. ½ 1.222 2.750.000 2.400.000 10.000 10:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 15.10.2019.

Prohlídky se konají 1.10.2019 v 10:00 a 8.10.2019 v 10:00 hod.
Sraz účastníků na adrese část obce Zbraslavice 343, Zbraslavice 285 21.

Mgr. Klára Odehnalová | 608 718 040 | odehnalova@prokonzulta.cz



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.1
41

9.
1

DRAŽBA RD Bojanovice pod Rabím, okres Klatovy
Realizujeme dražbu RD 3+1.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 225 690.000 1.000.000 5.000 9:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 10.9.2019.
Prohlídky se konají 27.8.2019 v 15:00 a 3.9.2019 v 15:00 hod.

sraz účastníků na adrese Bojanovice 37, Rabí 342 01.

Mgr. Klára Odehnalová | 608 718 040 | odehnalova@prokonzulta.cz
E-AUKCE – budova Velké Meziříčí

Realizujeme e-aukci komerční budovy bývalé čističky osiv ve Velkém Meziříčí.
Interiér i stropy jsou z masivního dřeva.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
budova 2.092 3.500.000 7.250.000 5.000 10:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 17.9.2019.
Prohlídky se konají 6.6.2019 v 13:00 a 5.9.2019 v 14:30 hod.

Sraz účastníků na adrese ulice Bezručova 1318, Velké Meziříčí 594 01.

E-AUKCE – pozemky Moravský Žižkov a podíl 2231/5362
Realizujeme e-aukci pozemků p. č. 1607/3, 1607/5, kde se nachází jímka na kejdu,

která je příslušenstvím k hl. stavbám – vepřínům. Stavba jímky je ve vlastnictví třetích osob
a dále pozemek p. č. 1607/6, který je užíván jako manipulační plocha kolem staveb.

Dále spol. podíl 2231/5362 pozemků p. č. 1607/10, 1607/12 a 1635/2,
ty jsou užívány jako manipulační a příjezdové plochy kolem staveb.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
pozemek 2.231 1.490.000 1.490.000 10.000 9:30

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 14.8.2019.
Prohlídka se koná 5.8.2019 v 10:30 hod. Sraz na prohlídku na adrese ulice Prechov 193,

Moravský Žižkov 691 01, pouze po předchozím potvrzení. Zájemci, svůj zájem o účast na prohlídce
hlaste organizátorovi e-aukce na e-mail:matysova@prokonzulta.cz

E-AUKCE – pozemky Moravský Žižkov a podíl 863/5362
Realizujeme e-aukci stavebního pozemku p. č. 1620/1 zastavěný stavbou, která je ve vlastnictví

třetích osob a podíl 863/5362 pozemků p.č. 1607/10, 1607/12 a 1635/2,
ty jsou užívány jako manipulační a příjezdové plochy kolem staveb.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
pozemek 863 577.000 577.000 5.000 10:30

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 14.8.2019.
Prohlídka se koná 5.8.2019 v 10:30 hod. Sraz na prohlídku na adrese ulice Prechov 193,

Moravský Žižkov 691 01, pouze po předchozím potvrzení. Zájemci, svůj zájem o účast na prohlídce
hlaste organizátorovi e-aukce na e-mail:matysova@prokonzulta.cz

E-AUKCE – pozemky Moravský Žižkov a podíl 564/5362
Realizujeme e-aukci stavebního pozemku p. č. 1617/1 zastavěný stavbou, která je ve vlastnictví

třetích osob a podíl 564/5362 pozemků p.č. 1607/10, 1607/12 a 1635/2,
ty jsou užívány jako manipulační a příjezdové plochy kolem staveb.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
pozemek 564 370.000 370.000 5.000 11:30

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 14.8.2019.
Prohlídka se koná 5.8.2019 v 10:30 hod. Sraz na prohlídku na adrese ulice Prechov 193,

Moravský Žižkov 691 01, pouze po předchozím potvrzení. Zájemci, svůj zájem o účast na prohlídce
hlaste organizátorovi e-aukce na e-mail:matysova@prokonzulta.cz

E-AUKCE – pozemky Moravský Žižkov a podíl 822/5362
Realizujeme e-aukci stavebního pozemku p. č. 1618 zastavěný stavbou, která je ve vlastnictví

třetích osob a spoluvl. podíl ve výši 4/50 na této zemědělské budově a spol. podíl 822/5362 pozemků
p. č. 1607/10, 1607/12 a 1635/2, ty jsou užívány jako manipulační a příjezdové plochy kolem staveb.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
pozemek 822 800.000 800.000 5.000 12:30

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 14.8.2019.
Prohlídka se koná 5.8.2019 v 10:30 hod. Sraz na prohlídku na adrese ulice Prechov 193,

Moravský Žižkov 691 01, pouze po předchozím potvrzení. Zájemci, svůj zájem o účast na prohlídce
hlaste organizátorovi e-aukce na e-mail:matysova@prokonzulta.cz

E-AUKCE – budova Moravský Žižkov a podíl 882/5362
Realizujeme e-aukci zemědělské stavby na p. č. 1619. Objekt je využíván k chovu prasat

a spol. podíl 882/5362 pozemků p. č. 1607/10, 1607/12 a 1635/2, ty jsou užívány jako manipulační
a příjezdové plochy kolem staveb.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
budova 794 3.866.000 3.866.000 10.000 13:30

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 14.8.2019.
Prohlídka se koná 5.8.2019 v 10:30 hod. Sraz na prohlídku na adrese ulice Prechov 193,

Moravský Žižkov 691 01, pouze po předchozím potvrzení. Zájemci, svůj zájem o účast na prohlídce
hlaste organizátorovi e-aukce na e-mail:matysova@prokonzulta.cz

E-AUKCE – budova Moravský Žižkov
Realizujeme e-aukci zemědělské stavby užívané jako objekt k chovu zvířat v osadě Prechov,

je napojena na vodovod a na místní jímku.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

budova 419 680.000 1.360.000 5.000 11:30

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 14.8.2019.
Prohlídka se koná 5.8.2019 v 10:30 hod. Sraz na prohlídku na adrese ulice Prechov 193,

Moravský Žižkov 691 01, pouze po předchozím potvrzení. Zájemci, svůj zájem o účast na prohlídce
hlaste organizátorovi e-aukce na e-mail:matysova@prokonzulta.cz

PRODEJ – pozemky Velká nad Veličkou vodní tok
Předmětem prodeje jsou pozemky evidované jako vodní plocha, koryto vodního toku přirozené

nebo umělé. Pozemky společně tvoří potok zajišťující odtok vody z okolní krajiny.
Popis Celková plocha m2 Odhad Kč

pozemky 232 3.000
Termín na podání nabídky kupní ceny je do 30.8.2019 včetně.

Nemovitosti budou prodány zájemci, který nabídne nejvyšší kupní cenu!

PRODEJ – spoluvlastnický podíl id 1/3 RD Stebno u Dubic
Realizujeme prodej spoluvl. podíl 1/3 RD 2+1 s podkrovním pokojem, dům je zděný,

špaletová okna, dům vhodný k rekonstrukci.
Popis Užitná plocha m2 Odhad Kč

RD 188 382.000
Termín na podání nabídky kupní ceny je do 30.8.2019 včetně.

Nemovitosti budou prodány zájemci, který nabídne nejvyšší kupní cenu!
Svůj zájem o účast na prohlídce hlaste organizátorovi na e-mail:matysova@prokonzulta.cz

PRODEJ – spoluvlastnický podíl 1/3 Lesy Podlešín u Stebna
Realizujeme prodej spoluvl. podíl 1/3 lesních pozemků, kde se nachází borovice černá,

modřín opadavý, dub, smrk ztepilý, osika a bříza. Pozemky jsou mírné svažité.
Popis Celková plocha m2 Odhad Kč

les 3.649 22.000
Termín na podání nabídky kupní ceny je do 30.8.2019 včetně.

Nemovitosti budou prodány zájemci, který nabídne nejvyšší kupní cenu!
Svůj zájem o účast na prohlídce hlaste organizátorovi na e-mail:matysova@prokonzulta.cz

PRODEJ – spoluvlastnický podíl 1/9 RD Podlešín u Stebna
Realizujeme prodej spoluvl. podílu 1/9 RD 4+1, samostatně stojící, 2 NP, částečně podsklepený,

špaletová okna, vl. studna, dům k rekonstrukci.
Popis Užitná plocha m2 Odhad Kč

RD 273 130.000
Termín na podání nabídky kupní ceny je do 30.8.2019 včetně.

Nemovitosti budou prodány zájemci, který nabídne nejvyšší kupní cenu!
Svůj zájem o účast na prohlídce hlaste organizátorovi na e-mail:matysova@prokonzulta.cz

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz
E-AUKCE LUXUSNÍ VILY HARMÓNIA NEDALEKO BRATISLAVY

Realizujeme e-aukci přepychové vily s pozemky a parkem a bazénem v Bratislavském kraji
na Slovensku v obci Modra.

Popis Plocha m2 Nejnižší podání Eur Odhad Eur Příhoz Eur Čas dražby
vila, pozemky 10 pokojů, 6.377 2,24 mil. 4,48 mil. 2 tis. 11:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 12.9.2019, prohlídky 30.8. a 6.9. ve 13 hodin.
Více na www.prokonzulta.cz

E-AUKCE ATELIÉRU V BRNĚ
Realizujeme e-aukci novostavby nebytového prostoru ateliéru v Brně Židenicích.

Popis Plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
ateliér 74 2,9 mil. 4,4 mil. 10 tis. 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 12.9.2019, prohlídky 3.9. v 18 hodin.
Sraz na adrese Gajdošova č. p. 4489. Více na www.prokonzulta.cz

E-AUKCE RD S POZEMKY V PIVONICÍCH
U POHORSKÉ VSI (okres Český Krumlov)

Popis Plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD, pozemky 4+1, 3.600 2,1 mil. 2,1 mil. 10 tis. 10:45

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 12.9.2019, prohlídka 5.9. ve 14 hodin.
Více na www.prokonzulta.cz

E-AUKCE RD V OSTRAVÉ
Realizujeme e-aukci RD se zahradou v Ostravě-Staré Bělé.

Popis Plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD, pozemky 2+1, 249 1,53 mil. 1,53 mil. 10 tis. 10:15

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 12.9.2019, prohlídka 3.9. ve 12 hodin.
Více na www.prokonzulta.cz

E-AUKCE POHLEDÁVEK SK
Realizujeme e-aukci pohledávek za 2 dlužníky:

M2 Development, s.r.o. (dříve Shopping Center Zlaté piesky, s.r.o. a Všetko pre bývanie, a.s.)
Vyvolávací cena je 2.000 EURO, kauce 500 EURO, odhad 45.000 EURO.

Aukce se koná dne 12.9.2019 v 11:00 hodin, prohlídka dne 3.9. v 10 hodin.
Více informací na webu dražebníka www.prokonzulta

Mgr. Josef Machů | 605 808 600 | machu@prokonzulta.cz



Konkursní noviny 14/2019 | 9

Likvidace

GANER TRADE s.r.o., Likvidace: 29022100, Vyšehradská 1349/2, 
128 00 Praha 2, 31. 07. 2019, OV02831727, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 85 Cm 904/2017-3, které nabylo práv-
ní moci dne 20.6.2017 byla společnost GANER TRADE s.r.o., 
IČ: 29022100, se sídlem Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 
5, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02831727-20190731

GE-BO SPED s.r.o., Likvidace: 29129681, Jaurisova 515/4, 140 00 
Praha 4 - Michle „, 31. 07. 2019, OV02831728, Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1400/2017-3, které nabylo 
právní moci dne 9.9.2017 byla společnost GE-BO SPED s.r.o., 
IČ: 29129681, se sídlem Jaurisova 515/4, 140 00 Praha 4, Michle, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 
5, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02831728-20190731

DENGLER, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28808029, č. p. 32, 538 01 
Bylany, 31. 07. 2019, OV02831711, DENGLER, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28808029, se sídlem Bylany 32, 538 01 Bylany, oznamu-
je, že usnesením Krajského soudu v Hradci Králové – pobočka 
v Pardubicích ze dne 11.4.2017, č. j. 54 Cm 136/2015-42, byla 
likvidátorkou ustanovena JUDr. Barbora Nováková. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této 
výzvy v Obchodním věstníku, a to na adrese Wildt Biolek v.o.s., 
Bohuslava Martinů 1038, 500 02 Hradec Králové. OV02831711-
20190731

K.A.L.A., s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 47548070, Na Jezerce 
1458/14, Nusle, 140 00 Praha 4, 31. 07. 2019, OV02831768, Li-
kvidátor společnosti K.A.L.A.,s.r.o. v likvidaci, se sídlem Na Jezer-
ce 1458/14, 140 00 Praha 4, IČ: 47548070, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městský soudem v Praze, oddíl C, vložka 
20450 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 11.6.2019, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 9.5.2019, č. j. 83 Cm 341/2019-6, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES v.o.s., se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Pra-
ha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02831768-20190731

ILPACINO, spol. s r.o., Likvidace: 61500810, Jaurisova 515/4, 
Michle, 140 00 Praha 4, 31. 07. 2019, OV02831775, Likvidátor 
společnosti ILPACINO, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Jaurisova 
515/4, 140 00 Praha 4, IČ: 61500810, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
30710 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 12. 6. 2019, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 9. 5. 2019, č. j. 83 Cm 342/2019-6, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES v.o.s., se sídlem Sokolská 

1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Pra-
ha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02831775-20190731

METLOK s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28353633, Mlýnská 326/13, 
Trnitá, 602 00 Brno, 31. 07. 2019, OV02831690, Oznámení 
o vstupu do likvidace: Likvidátorka společnosti METLOK s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28353633, se sídlem Mlýnská 326/13, Trnitá, 
602 00 Brno, oznamuje, že na základě Usnesení Krajského sou-
du v Brně č. j. 9 Cm 225/2011-55 ze dne 13. 6. 2014 byla spo-
lečnost METLOK s.r.o. v likvidaci zrušena s likvidací. Likvidátor-
kou byla jmenována Mgr. Romana Andělová, se sídlem Marešova 
305/14, 602 00 Brno. Tímto vyzývám věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu likvidátorky Mgr. Romany Andělové, Marešova 
305/14, 602 00 Brno. OV02831690-20190731

Ruby Hotel, s.r.o., Likvidace: 27155358, Dobříš, U Pivovaru 3, 
PSČ 263 01, 31. 07. 2019, OV02831760, Oznámení o vstupu 
právnické osoby – Ruby Hotel, s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Ruby Hotel, s.r.o., se 
sídlem Dobříš, U Pivovaru 3, PSČ 263 01, IČ: 27155358, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 100491, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčin-
nost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Ruby Hotel, s.r.o. v likvidaci 
OV02831760-20190731

Potravinářský holding s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26257246, Pří-
kop 27/2a, Zábrdovice, 602 00 Brno, 31. 07. 2019, OV02831684, 
Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátorka společnosti Potra-
vinářský holding s.r.o. v likvidaci, IČ: 26257246, se sídlem Příkop 
27/2a, Zábrdovice, 602 00 Brno, oznamuje, že na základě Usne-
sení Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 327/2011-2 ze dne 21. 
1. 2014 byla společnost Potravinářský holding s.r.o. v likvidaci 
zrušena s likvidací. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Roma-
na Andělová, se sídlem Marešova 305/14, 602 00 Brno. Tím-
to vyzývám věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidá-
torky Mgr. Romany Andělové, Marešova 305/14, 602 00 Brno. 
OV02831684-20190731

CZ - Invest Group CZIG s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26852110, 
Gajdošova 4392/7, Židenice, 615 00 Brno, 31. 07. 2019, 
OV02831673, Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátorka spo-
lečnosti CZ - Invest Group CZIG s.r.o. v likvidaci, IČ: 26852110, 
se sídlem Gajdošova 4392/7, Židenice, 615 00 Brno, oznamu-
je, že na základě Usnesení Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 
97/2013-8 ze dne 25. 5. 2015 byla společnost CZ - Invest 
Group CZIG s.r.o. v likvidaci zrušena s likvidací. Likvidátorkou 
byla jmenována Mgr. Romana Andělová, se sídlem Marešova 
305/14, 602 00 Brno. Tímto vyzývám věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu likvidátorky Mgr. Romany Andělové, Marešova 
305/14, 602 00 Brno. OV02831673-20190731

GAMAYUN, s.r.o., Likvidace: 25741519, Ječná 243/39a, Nové 
Město, 120 00 Praha 2, 31. 07. 2019, OV02831762, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby – GAMAYUN, s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - GA-
MAYUN, s.r.o., se sídlem Ječná 243/39a, Nové Město, 120 00 
Praha 2, IČ: 25741519, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 66042, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
GAMAYUN, s.r.o. v likvidaci OV02831762-20190731

AMK STAV s.r.o., Likvidace: 24786951, Sinkulova 79/31, Podolí, 
147 00 Praha 4, 31. 07. 2019, OV02831694, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 382/2019-6, byla zrušena s likvidací 
společnost AMK STAV s.r.o., IČ: 24786951, Sinkulova 79/31, 
Podolí, 147 00 Praha 4, usnesení nabylo právní moci dne 5. 6. 
2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02831694-20190731

DIGIPRINT s.r.o., Likvidace: 62914596, Pod kaštany 245/10, 
Dejvice, 160 00 Praha 6, 31. 07. 2019, OV02831699, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 141/2019-5, byla 
zrušena s likvidací společnost DIGIPRINT s.r.o., IČ: 62914596, 
Pod kaštany 245/10, Dejvice, 160 00 Praha 6, usnesení nabylo 
právní moci dne 21. 5. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem 
jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Ru-
díkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV02831699-20190731

Gljancmet, spol. s r.o., Likvidace: 26175479, Odolena Voda, 
U Kovárny čp. 69, PSČ 250 70, 31. 07. 2019, OV02831698, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 2136/2018-6, byla zru-
šena s likvidací společnost Gljancmet, spol. s.r.o., IČ: 26175479, 
U Kovárny č. p. 69, 250 70 Odolena Voda, usnesení nabylo 
právní moci dne 24. 4. 2019. Do funkce likvidátora byl sou-
dem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV02831698-20190731

Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.1
41

9.
1

E-AUKCE RD V TEMELÍNĚ
Realizujeme e-aukci RD s pozemky v Temelíně.

Popis Plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD, pozemky 4+1, 830 800 tis. 1,6 mil. 10 tis. 10:15

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 12.9.2019, prohlídka 5.9. ve 12 hodin.
Více na www.prokonzulta.cz

E-AUKCE GARÁŽ V JAKARTOVICÍCH (OKRES OPAVA)
Realizujeme e-aukci zděné garáže uprostřed řady 5 garáží.

Popis Plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
garáž bez pozemku 32 tis. 32 tis. 1 tis. 10:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 12.9.2019, prohlídka 3.9. ve 13 hodin.
Více na www.prokonzulta.cz

Mgr. Josef Machů | 605 808 600 | machu@prokonzulta.cz



Konkursní noviny 14/2019 | 10N.1419.3

BURZA SPRÁVCŮ
likvidátorů a exekutorů

Burza správců je webová aplikace umožňující
efektivní neomezenou inzerci obtížně zpeněžitelného majetku

Zveřejnění neomezeného počtu inzerátů jen za 790 Kč bez DPH na rok

Potenciálních zájemců denně Aktivních inzerentů

1000+ 200+

+420 602 789 839
d.knotek@kn.cz

www.facebook.com/burzaspravcu
www.burzaspravcu.cz

GRAND PRIX, spol. s r.o., Likvidace: 45788162, Roztoky, Hav-
líčkova 1024, 31. 07. 2019, OV02831700, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 87/2019-6, byla zrušena s likvidací společnost 
GRAND PRIX, spol. s r.o., IČ: 45788162, Roztoky, Havlíčkova 
1024, usnesení nabylo právní moci dne 4. 5. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 
1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 
Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor 
společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do li-
kvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02831700-20190731

FACTOR of VALUE COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
28963695, Praha 5 – Stodůlky, U dálnice 815/6, PSČ 155 00, 31. 
07. 2019, OV02831731, Společnost FACTOR of VALUE COM-
PANY s.r.o., IČ: 28963695, se sídlem Praha 5 – Stodůlky, U dál-
nice 815/6, PSČ 155 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 156276, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 12. 11. 2018, pod 
sp.zn. 83 Cm 899/2018 - 5, byla zrušena likvidací. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 25. 6. 2019. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či ne-
platnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společ-
nosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení 
u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV02831731-20190731

E-GAMES s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26129922, Praha 5, Baš-
teckého 2554/1, PSČ 155 00, 31. 07. 2019, OV02831732, 
Společnost E-GAMES s.r.o., IČ: 26129922, se sídlem Praha 5, 
Bašteckého 2554/1, PSČ 155 00, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 72794, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 22. 
1. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 1754/2018 - 6, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 27. 6. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 

společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02831732-20190731

3FEM s.r.o., Likvidace: 05743982, Okružní 1214, 379 01 Tře-
boň - Třeboň II, 31. 07. 2019, OV02831713, Obchodní jméno: 
3FEM s.r.o. Sídlo: Okružní 1214, 379 01 Třeboň – Třeboň II 
IČ: 05743982 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 25764 
Společnost 3FEM s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 11.7.2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Lenka Kulhánková, 
Okružní 1214, 379 01 Třeboň – Třeboň II. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV02831713-20190731

Internetová asociace uživatelů stavebního portálu, Likvidace: 
26599228, Borovská 1699, Újezd nad Lesy, 190 16 Praha, 31. 
07. 2019, OV02831763, Oznámení o vstupu právnické osoby - 
Internetová asociace uživatelů stavebního portálu do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Inter-
netová asociace uživatelů stavebního portálu, se sídlem Borovská 
1699, Újezd nad Lesy, 190 16 Praha, IČ: 26599228, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
L, vložka 12974, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor Internetová asociace uživatelů sta-
vebního portálu v likvidaci OV02831763-20190731

Slezský klub stomiků, Likvidace: 47811897, Opava, 31. 07. 2019, 
OV02831750, Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
4.6.2019 č. j. 29 Cm 40/2019 byl spolek Slezský klub stomiků, 
IČ: 47811897, se sídlem Opava, zrušen s likvidací a likvidátorem 

byl jmenován Mgr. Martin Fuchsig, se sídlem Otice, Hlavní 25, 
747 81. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění této výzvy a poskytli informace o případném 
majetku likvidované společnosti, popřípadě sdělili likvidátorovi 
možnost uplatnění neplatnosti nebo neúčinnosti právních úkonů 
likvidované společnosti na adresu likvidátora Mgr. Martin Fuch-
sig, Hlavní 25, 747 81 Otice nebo na kancelář@fuchsig-insolven-
ce.cz. OV02831750-20190731

Independent Partner s.r.o., Likvidace: 04083075, Revoluč-
ní 762/13, Staré Město, 110 00 Praha 1 „, 31. 07. 2019, 
OV02878117, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace: VÝZVA 
PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstu-
pu do likvidace: Likvidátor společnosti Independent Partner s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Revoluční 762/13, Staré Město, 110 00 
Praha 1, IČ: 04083075, tímto v souladu s ustanovením § 198 zá-
kona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 
1.1.2019 vstoupila rozhodnutím valné hromady o zrušení společ-
nosti s likvidací, bez právního nástupce, společnost do likvidace. 
Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti 
Independent Partner s.r.o. v likvidaci tímto podle ustanovení 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně 
zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti Independent Partner 
s.r.o. v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese sídla 
společnosti Revoluční 762/13, Staré Město, 110 00 Praha 1. In-
dependent Partner s.r.o. v likvidaci Vladimir Martsev, likvidátor 
OV02878117-20190731

BUNTING s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29070848, Okružní 
650/17, 360 17 Karlovy Vary, 31. 07. 2019, OV02878103, Spo-
lečnost BUNTING s.r.o. oznamuje, že na základě usnesení Kraj-
ského soudu v Plzni ze dne 5.3.2019, č. j. 38 Cm 743/2018-10, 
vstoupila dne 2.4.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na společnost ISALIS v.o.s., IČ: 05720834, se sídlem Jankovcova 
1518/2, 170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, tj. 
ISALIS v.o.s., Jankovcova 1518/2, 170 00 Praha 7 – Holešovice, 
ID datové schránky f4taerv. OV02878103-20190731

AB Pharma s.r.o., Likvidace: 27533930, Zámostí 683/3, Malšovi-
ce, 500 09 Hradec Králové, 31. 07. 2019, OV02878113, Ozná-



Konkursní noviny 14/2019 | 11

mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek Společnost AB Pharma s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
v Hradci Králové, Malšovice, Zámostí 683/3, IČ: 27533930, ve-
dená u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 24594, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jan Wagner, 250 01 Brandýs n. L. - Stará Boleslav, Březi-
nova 1287/16. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: JUDr. Jan Wagner, 250 01 
Brandýs n. L. - Stará Boleslav, Březinova 1287/16. OV02878113-
20190731

GEFRAM trade s.r.o., Likvidace: 26350262, Stradonice 4, 267 05 
Nižbor „, 31. 07. 2019, OV02831729, Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 85 Cm 1480/2017-4, které nabylo právní 
moci dne 9.9.2017 byla společnost GEFRAM trade s.r.o., 
IČ: 26350262, se sídlem Stradonice 4, 267 05 Nižbor, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 5, 
Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02831729-20190731

JAROŠ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 45476250, Brno, Palackého 
51, 31. 07. 2019, OV02831781, Oznámení o vstupu společ-
nosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Likvidátor 
společnosti JAROŠ, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Brno, Palackého 
51, IČ: 45476250, společnosti zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Krajským soudem v Brně sp.zn. C 4968 tímto v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského záko-
níku, oznamuje, že na základě rozhodnutí valné hromady spo-
lečnosti ze dne 22.2.2019 společnost vstoupila ke dni 1.3.2019 
do likvidace. Likvidátorem společnosti byla zvolena Radmila Jaro-
šová, dat. nar. 1. července 1952, bytem Hrnčířská 572/4, Ponava, 
602 00 Brno. Likvidátorka společnosti JAROŠ, s.r.o. v likvidaci 
tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanské-
ho zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti 
JAROŠ, s.r.o. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky, které mají 
za společností JAROŠ, s.r.o. v likvidaci ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
(ve smyslu ust. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.) na adrese: 
Radmila Jarošová, Hrnčířská 572/4, 602 00 Brno. OV02831781-
20190731

APOS-AUTO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 47906260, Pražská 
1602/7, 678 01 Blansko, 31. 07. 2019, OV02831666, Společnost 
APOS-AUTO, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Pražská 1602/7, 678 01 
Blansko, IČ: 47906260, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně, v oddíle C, vložka 9462, zastoupená 
Ing. Miroslavem Růžičkou, likvidátorem, oznamuje, že dnem 2. 
7. 2019 vstoupila do likvidace, a to rozhodnutím JUDr. Lenky 
Vidovičové, LL.M., insolvenční správkyně při výkonu působnosti 
valné hromady společnosti APOS-AUTO, s.r.o. Likvidátorem byl 
rozhodnutím valné hromady společnosti jmenován Ing. Miroslav 
Růžička, nar. 11.1.1954, bytem Pod Javory 2063/28, 678 01 
Blansko. Tímto jsou všichni věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
ní touto likvidací vyzýváni k tomu, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnos-
ti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku na adrese sídla likvidované společnosti: 
APOS-AUTO, s.r.o. v likvidaci, Pražská 1602/7, 678 01 Blansko. 
OV02831666-20190731

NONO PIZZA s.r.o., Likvidace: 28448634, Polepská 391, 280 02 
Kolín, 31. 07. 2019, OV02831777, Likvidátor společnosti NONO 
PIZZA s. r.o. v likvidaci, se sídlem Polepská 391, 280 02 Kolín, 
IČ: 28448634, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 142273 (dále jen „Společ-
nost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup Společnosti do likvi-
dace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 15.5.2019, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 11.4.2019, 
č. j. 83 Cm 251/2019-6, kterým byla Společnost zrušena a naří-
zena její likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost CU-
RATORES v.o.s., se sídlem Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, 
IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám likvidátora na ad-
resu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. OV02831777-
20190731

AUTORA MOTOR s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28254058, Stan-
kovského 1285, 250 88 Čelákovice, 31. 07. 2019, OV02831767, 
Likvidátor společnosti AUTORA MOTOR s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Stankovského 1285, 250 88 Čelákovice, IČ: 28254058, za-
psané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem, oddíl 
C, vložka 135592 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s usta-
novením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila 
do likvidace ke dni 12.6.2019, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 9.5.2019, č. j. 83 Cm 304/2019-6, 
kterým byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována společnost CURATORES v.o.s.. se sídlem 

Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláš-
kou zaslanou k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení. OV02831767-20190731

IMHOTEP stavební spol. s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 61536415, 
Děčín I., Čs. armády 414/11, PSČ 405 01, 31. 07. 2019, 
OV02831719, Oznamuji, že společnost IMHOTEP stavební spol. 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 61536415, se sídlem Děčín I., Čs. armády 
414/11, PSČ 405 01, byla na základě usnesení Krajského soudu 
v Ústí nad Labem ze dne 31.3.2016, č. j. 72 Cm 4/2016-17, zru-
šena s likvidací. Vyzývám věřitele, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě tří měsíců ode dne uveřejnění tohoto inzerátu na ad-
rese likvidátora: Mgr. et Mgr. Milana Svobody, Tyršova 1434/4, 
Děčín 1, PSČ 405 01. OV02831719-20190731

DailyTech s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24691500, Plzeňská 
1270/101, 150 00 Praha 5 - Košíře, 31. 07. 2019, OV02831722, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 20.12.2018, 
č. j. 84 Cm 1750/2018-5, byla zrušena společnost DailyTech s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 24691500, se sídlem Plzeňská 1270/101, 150 00 
Praha 5, a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením 
byl likvidátorem jmenován Mgr. Jiří Prokop. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
Mgr. Jiří Prokop, Gruzínská 660/16, 100 00 Praha 10, ID datové 
schránky: ppktygk. OV02831722-20190731

HAUSINVEST s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25453378, Děčín IV, 
Čs. Mládeže 183/19, PSČ 405 02, 31. 07. 2019, OV02831716, 
Oznamuji, že společnost HAUSINVEST s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25453378, se sídlem Děčín IV, Čs. Mládeže 183/19, PSČ 
405 02, byla na základě usnesení Krajského soudu v Ústí nad 
Labem ze dne 27.3.2017, č. j. 72 Cm 161/2013-23, zrušena s li-
kvidací. Vyzývám věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
tří měsíců ode dne uveřejnění tohoto inzerátu na adrese likvi-
dátora: Mgr. et Mgr. Milana Svobody, Tyršova 1434/4, Děčín 1, 
PSČ 405 01. OV02831716-20190731

BOHEMIA GLOBAL spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace: 49437569, 
Jiráskova 433, 664 61 Rajhrad, 31. 07. 2019, OV02831670, 
Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátorka společnosti BO-
HEMIA GLOBAL spol.s r.o. v likvidaci, IČ: 49437569, se sídlem 
Jiráskova 433, 664 61 Rajhrad, oznamuje, že na základě Usnese-
ní Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 304/2013-7 ze dne 23. 9. 
2015 byla společnost BOHEMIA GLOBAL spol.s r.o. v likvidaci 
zrušena s likvidací. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Roma-
na Andělová, se sídlem Marešova 305/14, 602 00 Brno. Tím-
to vyzývám věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidá-
torky Mgr. Romany Andělové, Marešova 305/14, 602 00 Brno. 
OV02831670-20190731

Barry Moort s.r.o., Likvidace: 27458156, Praha 1 - Malá Strana, 
Šeříkova 541/7, PSČ 118 00, 31. 07. 2019, OV02831758, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – Barry Moort s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Barry 
Moort s.r.o., se sídlem Praha 1 - Malá Strana, Šeříkova 541/7, 
PSČ 118 00, IČ: 27458156, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 114514, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
Barry Moort s.r.o. v likvidaci OV02831758-20190731

ENTERPRISE spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 18199186, Hor-
ní Česká 219/40, 669 02 Znojmo, 31. 07. 2019, OV02831675, 
Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátorka společnosti ENTER-
PRISE spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 18199186, se sídlem Horní Česká 
219/40, 669 02 Znojmo, oznamuje, že na základě Usnesení Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 1 Cm 34/2010-24 ze dne 5. 8. 2010 byla 
společnost ENTERPRISE spol. s r.o. v likvidaci zrušena s likvidací. 
Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Romana Andělová, se sídlem 
Marešova 305/14, 602 00 Brno. Tímto vyzývám věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku, a to na adresu likvidátorky Mgr. Romany Andělové, 
Marešova 305/14, 602 00 Brno. OV02831675-20190731

Kotle servis s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29261309, Rybnická 
74/24, Nový Lískovec, 634 00 Brno, 31. 07. 2019, OV02831680, 
Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátorka společnosti Kotle 
servis s.r.o. v likvidaci, IČ: 29261309, se sídlem Rybnická 74/24, 

Nový Lískovec, 634 00 Brno, oznamuje, že na základě Usnesení 
Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 9/2014-4 ze dne 26. 10. 2015 
byla společnost Kotle servis s.r.o. v likvidaci zrušena s likvidací. 
Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Romana Andělová, se sídlem 
Marešova 305/14, 602 00 Brno. Tímto vyzývám věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku, a to na adresu likvidátorky Mgr. Romany Andělové, 
Marešova 305/14, 602 00 Brno. OV02831680-20190731

KZ intop s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28316568, Na Brněnce 
552/3, 664 91 Ivančice, 31. 07. 2019, OV02831714, KZ intop 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že dnem 1. 7. 2019 se zrušuje s likvi-
dací. Vyzývají se všichni věřitelé a další oprávněné osoby, aby své 
pohledávky a jiné nároky přihlásili písemně do tří měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení u likvidátora, kterým je RNDr. Mar-
tin Vůjta, adresa Gajdošova 7, 615 00 Brno. OV02831714-
20190731

INDUSTRIJA STAV s.r.o., Likvidace: 28466055, Praha 10 - Vršovi-
ce, Francouzská 154/80, PSČ 101 00, 31. 07. 2019, OV02831761, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – INDUSTRIJA STAV s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - INDUSTRIJA STAV s.r.o., se sídlem Praha 10 - Vršovice, 
Francouzská 154/80, PSČ 101 00, IČ: 28466055, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 143572, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor INDUSTRIJA STAV s.r.o. v likvidaci 
OV02831761-20190731

EKARD, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28592891, Králova 279/9, 
Žabovřesky, 616 00 Brno, 31. 07. 2019, OV02831674, Oznáme-
ní o vstupu do likvidace: Likvidátorka společnosti EKARD, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28592891, se sídlem Králova 279/9, Žabovřesky, 
616 00 Brno, oznamuje, že na základě Usnesení Krajského sou-
du v Brně č. j. 1 Cm 107/2015-21 ze dne 26. 10. 2015 byla 
společnost EKARD, s.r.o. v likvidaci zrušena s likvidací. Likvidátor-
kou byla jmenována Mgr. Romana Andělová, se sídlem Marešova 
305/14, 602 00 Brno. Tímto vyzývám věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu likvidátorky Mgr. Romany Andělové, Marešova 
305/14, 602 00 Brno. OV02831674-20190731

GEREST STAV, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25597736, Kachlíko-
va 883/5, Bystrc, 635 00 Brno, 31. 07. 2019, OV02831676, 
Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátorka společnosti GE-
REST STAV, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25597736, se sídlem Kachlíkova 
883/5, Bystrc, 635 00 Brno, oznamuje, že na základě Usnesení 
Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 141/2013-5 ze dne 29. 6. 2015 
byla společnost GEREST STAV, s.r.o. v likvidaci zrušena s likvidací. 
Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Romana Andělová, se sídlem 
Marešova 305/14, 602 00 Brno. Tímto vyzývám věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku, a to na adresu likvidátorky Mgr. Romany Andělové, 
Marešova 305/14, 602 00 Brno. OV02831676-20190731

Investypoz, s.r.o., Likvidace: 24248967, Kováků 1811/12, Smí-
chov, 150 00 Praha 5 - Smíchov, 31. 07. 2019, OV02831703, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 2024/2018-6, byla 
zrušena s likvidací společnost Investypoz, s.r.o., IČ: 24248967, 
Kováků 1811/12, Smíchov, 150 00 Praha 5, usnesení nabylo 
právní moci dne 9. 4. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem 
jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Ru-
díkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV02831703-20190731

PRVNÍ MORAVSKÁ OBCHODNÍ A SDRUŽENÁ spol. s r.o., 
Likvidace: 47052333, Horní náměstí 251, 250 70 Odolena 
Voda, 31. 07. 2019, OV02831706, Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 91/2019-6, byla zrušena s likvidací společ-
nost PRVNÍ MORAVSKÁ OBCHODNÍ A SDRUŽENÁ spol. s r.o., 
IČ: 47052333, Horní náměstí 251, 250 70 Odolena Voda, usne-
sení nabylo právní moci dne 24. 4. 2019. Do funkce likvidátora 



Konkursní noviny 14/2019 | 12

byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. 
bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společ-
nosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvida-
ce a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na ad-
resu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 
Brno. OV02831706-20190731

SINNET COMPANY s.r.o., Likvidace: 26322854, Kolláro-
va 280/14, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, 31. 07. 2019, 
OV02831695, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Plzni č. j. 40 Cm 
79/2008-10, byla zrušena s likvidací společnost SINNET COM-
PANY s.r.o., IČ: 26322854, Kollárova 280/14, Jižní Předměstí, 
301 00 Plzeň. Usnesením Krajského soudu v Plzni č. j. 40 Cm 
79/2008-24, které nabylo právní moci 2. 4. 2019, byl původní 
likvidátor odvolán a do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02831695-20190731

SORGEND, spol. s r.o., Likvidace: 45330255, Skrétova 1194/52, 
Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, 31. 07. 2019, OV02831707, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Plzni č. j. 38 Cm 150/2019-8, byla zru-
šena s likvidací společnost SORGEND, spol. s r.o., IČ: 45330255, 
Skrétova 1194/52, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, usnesení na-
bylo právní moci dne 30. 4. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV02831707-20190731

LAMBERHURST ASSOCIATES CR s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
26151430, Praha 4 – Braník, U družstva Práce 1730/94, PSČ 
140 00, 31. 07. 2019, OV02831734, Společnost LAMBER-
HURST ASSOCIATES CR s.r.o., IČ: 26151430, se sídlem Praha 4 
– Braník, U družstva Práce 1730/94, PSČ 140 00, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 74816, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 8. 10. 2018, pod sp.zn. 83Cm 429/2018 - 5, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodní-
ho rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 6. 6. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02831734-20190731

SOLIMBA Z.M. s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25638378, Pra-
ha 4 – Nusle, Táborská 608/22, PSČ 140 00, 31. 07. 2019, 
OV02831743, Společnost SOLIMBA Z.M. s.r.o., IČ: 25638378, 
se sídlem Praha 4 – Nusle, Táborská 608/22, PSČ 140 00, spo-
lečnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
57014, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 9. 11. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 814/2018 - 5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 25. 6. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02831743-20190731

TOKR NÁBYTEK, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26745755, Peč-
ky, ul.Lobňanská 986, okres Kolín, PSČ 289 11, 31. 07. 2019, 
OV02831744, Společnost TOKR NÁBYTEK, s.r.o., IČ: 26745755, 
se sídlem Kolín – Pečky, ul.Lobňanská 986, PSČ 289 11, společ-
nost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 91090, 
tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 15. 3. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 2178/2018 - 5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 25. 6. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 

Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02831744-20190731

ZETA Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26150212, Praha 5, 
Zbraslavská 36/3, PSČ 155 00, 31. 07. 2019, OV02831749, 
Společnost ZETA Praha s.r.o., IČ: 26150212, se sídlem Praha 5, 
Zbraslavská 36/3, PSČ 155 00, společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 74706, tímto oznamuje, že na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 4. 3. 2019, 
pod sp.zn. 83 Cm 1054/2018 - 6, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 25. 6. 2019. Likvidáto-
rem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznáme-
ní u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV02831749-20190731

MALAP-STAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28381106, Praha 5 
– Stodůlky, Harmonická 1384/13, PSČ 150 00, 31. 07. 2019, 
OV02831747, Společnost MALAP-STAV s.r.o., IČ: 28381106, se 
sídlem Praha 5 – Stodůlky, Harmonická 1384/13, PSČ 150 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
137514, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 15. 3. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 2186/2018 
- 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 25. 6. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenová-
na společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02831747-20190731

SINDY, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25113704, Kladno I., Václava 
Rabase 854, PSČ 272 01, 31. 07. 2019, OV02831742, Společ-
nost SINDY, s.r.o., IČ: 25113704, se sídlem Kladno I., Václava 
Rabase 854, PSČ 272 01, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 50716, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 11. 4. 2019, pod 
sp.zn. 84 Cm 88/2019 - 5, byla zrušena likvidací. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 21. 6. 2019. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či ne-
platnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společ-
nosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení 
u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV02831742-20190731

Sportovní klub Motokarklub Opava, Likvidace: 26604175, 
Palhanecká 479/18, Jaktař, 747 07 Opava, 31. 07. 2019, 
OV02831752, Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
23.4.2019 č. j. 42 Cm 328/2018 byl spolek Sportovní klub Mo-
tokarklub Opava, IČ: 26604175, se sídlem Palhanecká 479/18, 
Jaktař, 747 07 Opava, zrušen s likvidací a likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Martin Fuchsig, se sídlem Otice, Hlavní 25, 747 81. 
Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění této výzvy a poskytli informace o případném majetku 
likvidované společnosti, popřípadě sdělili likvidátorovi možnost 
uplatnění neplatnosti nebo neúčinnosti právních úkonů likvi-
dované společnosti na adresu likvidátora Mgr. Martin Fuchsig, 
Hlavní 25, 747 81 Otice nebo na kancelář@fuchsig-insolvence.
cz. OV02831752-20190731

AGE 98 GS s.r.o., Likvidace: 25729756, Beroun, Havlíčkova 11, 
PSČ 266 01, 31. 07. 2019, OV02831779, Oznámení o vstupu 
právnické osoby - AGE 98 GS s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - AGE 98 GS s.r.o., se 
sídlem Beroun, Havlíčkova 11, PSČ 266 01, IČ: 25729756, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 64978, s likvidací a jmenoval likvidátorem práv-
nické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občan-
ského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advo-
kátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 

sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčin-
nost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor AGE 98 GS s.r.o. v likvidaci 
OV02831779-20190731

Acelixo s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 49901460, náměstí Přá-
telství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 31. 07. 2019, 
OV02878090, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
6.9.2016, č. j. 83 Cm 1966/2016 - 6, které nabylo právní moci 
dne 8.10.2016, byla zrušena obchodní společnost Acelixo s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 49901460, se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 248061 (dále jen 
„Společnost“). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se 
sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to buď elektronicky na adresu datové 
schránky likvidátora: ts7u39w, nebo písemně na adrese sídla li-
kvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Spo-
lečnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. OV02878090-20190731

ad MANON, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25046993, Břežánská 
388/3, 418 01 Bílina, 31. 07. 2019, OV02878093, Obchodní 
jméno: ad MANON, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Břežánská 388/3, 
418 01 Bílina IČ: 25046993 OZNÁMENÍ O LIKVIDACI Spo-
lečnost ad MANON, s.r.o., IČ: 25046993, se sídlem Břežánská 
388/3, 418 01 Bílina, oznamuje, že vstoupila dne 19.06.2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Jana Luštíková, 
Střelecká 574/13, 500 02 Hradec Králové. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě u likvidátora. 
Mgr. Jana Luštíková likvidátor OV02878093-20190731

GARIMA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29043531, Špitálská 183/2, 
500 03 Hradec Králové, 31. 07. 2019, OV02878092, Obchodní 
jméno: GARIMA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Špitálská 183/2, 500 03 
Hradec Králové IČ: 29043531 OZNÁMENÍ O LIKVIDACI Společ-
nost GARIMA s.r.o., IČ: 29043531, se sídlem Špitálská 183/2, 
500 03 Hradec Králové, oznamuje, že vstoupila dne 15.05.2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Jana Luštíková, 
Střelecká 574/13, 500 02 Hradec Králové. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě u likvidátora. 
Mgr. Jana Luštíková likvidátor OV02878092-20190731

NOVUM Recykling, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28690249, Krup-
ská 29/28, 415 01 Teplice, 31. 07. 2019, OV02878097, Ob-
chodní jméno: NOVUM Recykling, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Krupská 
29/28, 415 01 Teplice IČ: 28690249 OZNÁMENÍ O LIKVIDACI 
Společnost NOVUM Recykling, s.r.o., IČ: 28690249, se sídlem 
Krupská 29/28, 415 01 Teplice, oznamuje, že vstoupila dne 
20.06.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Jana 
Luštíková, Střelecká 574/13, 500 02 Hradec Králové. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě u likvi-
dátora. Mgr. Jana Luštíková likvidátor OV02878097-20190731

Koltamax s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25054295, náměstí Přátelství 
1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 31. 07. 2019, OV02878087, 
Likvidátor společnosti Koltamax s.r.o., se sídlem náměstí Přátel-
ství 1518/2, 102 00 Praha 15 - Hostivař, IČ: 25054295, zapsané 
v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 45711, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č. j. 84 Cm 192/2019 dne 04.04.2019, které nabylo 
právní moci dne 02.05.2019, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV02878087-20190731

SEC výtahy s. r. o., Likvidace: 29320003, Högrova 2875/12, 
612 00 Brno, 31. 07. 2019, OV02878108, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 22 Cm 18/2019-31, ze dne 29. 4. 2019 byla obchodní 
korporace SEC výtahy s. r. o., Högrova 2875/12, 612 00 Brno, 
IČ: 29320003, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 29. 5. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV02878108-20190731



Konkursní noviny 14/2019 | 13

IceTech s.r.o., Likvidace: 28242025, Praha 9 – Újezd nad Lesy, 
Novolhotská 450, PSČ 190 16, 31. 07. 2019, OV02878120, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – IceTech s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - IceTech 
s.r.o., se sídlem Praha 9 – Újezd nad Lesy, Novolhotská 450, PSČ 
190 16, IČ: 28242025, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 134777, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor IceTech 
s.r.o. v likvidaci OV02878120-20190731

POLKAR-BOMA s.r.o., Likvidace: 28659139, Polní 2066/4, 
737 01 Český Těšín, 31. 07. 2019, OV02878116, Likvidátor 
společnosti: POLKAR-BOMA s.r.o.“v likvidaci“, IČ: 28659139, se 
sídlem Polní 2066/4, 737 01 Český Těšín, Mgr. Alicja Kellerberg 
Klimeš, LL.M., oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. 
Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uvedenou 
společností ve lhůtě do 29.11.2019. Přihlášky pohledávek je 
třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Kli-
meš, LL.M., advokátka, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 
1481/9, ID datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advo-
kati-havirov.cz. OV02878116-20190731

HEXAGONE,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 48593427, Jin-
dřišská 967/34, Nové Město, 110 00 Praha 1, 31. 07. 2019, 
OV02831756, Mgr. Jaroslav Grinc, likvidátor společnosti HEXA-
GONE,spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 48593427, se sídlem Jindřišská 
967/34, Nové Město, 110 00 Praha 1, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 18731 (dále jen „společnost“), oznamuje všem věřitelům 
společnosti, že společnost byla zrušena rozhodnutím soudu 
a vstoupila do likvidace. Likvidátor společnosti vyzývá všechny 
věřitele společnosti, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky u likvidátora na adrese: 
Mgr. Jaroslav Grinc, Zeyerova 792, 438 01 Žatec. OV02831756-
20190731

KOTJA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27185559, Budapešťská 
1487/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 31. 07. 2019, OV02831664, 
Obchodní společnost: KOTJA, s.r.o. v likvidaci se sídlem: Buda-
pešťská 1487/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 27185559, vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C vložka 102800 Likvidátor 
obchodní společnosti KOTJA, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27185559, se 
sídlem Budapešťská 1487/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 102800 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu 
s ustanovením § 198 zák.č. 89/2012 Sb., občanského zákoní-
ku, v platném znění, oznamuje, že na základě rozhodnutí je-
diného společníka vykonávající působnost valné hromady došlo 
ke zrušení Společnosti s likvidací ke dni 11.6.2019 a tímto dnem 
Společnost vstoupila do likvidace. K obchodní firmě Společnosti 
je připojen dovětek „v likvidaci“. Likvidátorem Společnosti byla 
jmenována paní Ing. Danuta Trnková, nar. 3.5.1954, bytem Po-
stranní 178/7, Krč, 140 00 Praha 4. Likvidátor bude činit jmé-
nem Společnosti všechny úkony směřující k likvidaci Společnosti 
a při písemných jednáních k obchodní firmě Společnosti připojí 
svůj podpis s označením „likvidátor“. Likvidátor tímto ve smyslu 
§ 198 odst. 2 obč. zák. vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlá-
sili své pohledávky popř. jiná práva, která mají za Společností, 
a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku na adresu zástupce likvidátora, 
a to: Advokátní kancelář Mgr. Kateřina Trnková, Muchova 223/9, 
160 00 Praha 6, k rukám Mgr. Kateřiny Trnkové, advokátky. 
OV02831664-20190731

MEDVÍDEK EBY s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25244680, Cho-
dov u Karlových Var, Čapkova 768, PSČ 357 35, 31. 07. 2019, 
OV02831725, Usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 
12.04.2019, č. j. 38 Cm 513/2018, byla zrušena společnost 
MEDVÍDEK EBY s.r.o. v likvidaci, IČ: 25244680, se sídlem Čap-
kova 768, 357 35 Chodov, a byla nařízena její likvidace. Výše 
zmíněným usnesením byl likvidátorem jmenován Mgr. Jiří Pro-
kop. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora Mgr. Jiří Prokop, Gruzínská 660/16, 
100 00 Praha 10, ID datové schránky: ppktygk. OV02831725-
20190731

SERVEND s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 40522814, Polní 645, 
357 35 Chodov, 31. 07. 2019, OV02831724, Usnesením Krajské-
ho soudu v Plzni ze dne 15.04.2019, č. j. 38 Cm 523/2018-18, 
byla zrušena společnost SERVEND s.r.o. v likvidaci, IČ: 40522814, 
se sídlem Polní 645, 357 35 Chodov, a byla nařízena její li-
kvidace. Výše zmíněným usnesením byl likvidátorem jmenován 

Mgr. Jiří Prokop. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Mgr. Jiří Prokop, Gru-
zínská 660/16, 100 00 Praha 10, ID datové schránky: ppktygk. 
OV02831724-20190731

Art Metal Furniture s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28113241, Ru-
dolfovská tř. 37/30, České Budějovice 6, 370 01 České Budě-
jovice, 31. 07. 2019, OV02831661, Společnost Art Metal Fur-
niture s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 20.6.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován ANDREY KROO, bytem 
České Budějovice, Lidická tř., PSČ 370 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02831661-20190731

LC Recycling s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27349250, Horská 
472/10, Děčín II – Nové Město, 405 02 Děčín, 31. 07. 2019, 
OV02831715, Oznamuji, že společnost LC Recycling s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 27349250, se sídlem Horská 472/10, Děčín II – Nové 
Město, 405 02 Děčín, byla na základě usnesení Krajského soudu 
v Ústí nad Labem ze dne 3.10.2016, č. j. 72 Cm 135/2013-37, 
zrušena s likvidací. Vyzývám věřitele, aby přihlásili své pohledáv-
ky ve lhůtě tří měsíců ode dne uveřejnění tohoto inzerátu na ad-
rese likvidátora: Mgr. et Mgr. Milana Svobody, Tyršova 1434/4, 
Děčín 1, PSČ 405 01. OV02831715-20190731

JR + CR SERVIS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 46711929, Děčín IV, 
Prokopa Holého 3, 31. 07. 2019, OV02831717, Oznamuji, že 
společnost JR + CR SERVIS s.r.o. v likvidaci, IČ: 46711929, se 
sídlem Děčín IV, Prokopa Holého 3, byla na základě usnesení 
Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 19.7.2016, č. j. 72 Cm 
82/2012-35, zrušena s likvidací. Vyzývám věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne uveřejnění tohoto 
inzerátu na adrese likvidátora: Mgr. et Mgr. Milana Svobody, 
Tyršova 1434/4, Děčín 1, PSČ 405 01. OV02831717-20190731

KINGS HOLDINGS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26178214, Pod 
lysinami 470/17, 147 00 Praha 4, 31. 07. 2019, OV02831769, 
Likvidátor společnosti KINGS HOLDINGS, s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Pod lysinami 470/17, 147 00 Praha 4, IČ: 26178214, za-
psané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem, oddíl 
C, vložka 77301 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s usta-
novením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila 
do likvidace ke dni 12.6.2019, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 9.5.2019, č. j. 83 Cm 343/2019-6, 
kterým byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována společnost CURATORES v.o.s., se sídlem 
Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláš-
kou zaslanou k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení. OV02831769-20190731

DAINIPO Skandic spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25558099, 
Zubatého 685/1, Zábrdovice, 614 00 Brno, 31. 07. 2019, 
OV02831682, Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátorka spo-
lečnosti DAINIPO Skandic spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25558099, 
se sídlem Zubatého 685/1, Zábrdovice, 614 00 Brno, oznamu-
je, že na základě Usnesení Krajského soudu v Brně č. j. 9 Cm 
176/2010-49 ze dne 31. 5. 2016 byla společnost DAINIPO 
Skandic spol. s r.o. v likvidaci zrušena s likvidací. Likvidátorkou 
byla jmenována Mgr. Romana Andělová, se sídlem Marešova 
305/14, 602 00 Brno. Tímto vyzývám věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu likvidátorky Mgr. Romany Andělové, Marešova 
305/14, 602 00 Brno. OV02831682-20190731

KLIPOL,s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 47907738, Minská 878/2, 
Žabovřesky, 616 00 Brno, 31. 07. 2019, OV02831678, Oznáme-
ní o vstupu do likvidace: Likvidátorka společnosti KLIPOL,s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 47907738, se sídlem Minská 878/2, Žabovřesky, 
616 00 Brno, oznamuje, že na základě Usnesení Krajského sou-
du v Brně č. j. 1 Cm 49/2012-4 ze dne 8. 7. 2014 byla společ-
nost KLIPOL,s.r.o. v likvidaci zrušena s likvidací. Likvidátorkou 
byla jmenována Mgr. Romana Andělová, se sídlem Marešova 
305/14, 602 00 Brno. Tímto vyzývám věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu likvidátorky Mgr. Romany Andělové, Marešova 
305/14, 602 00 Brno. OV02831678-20190731

Nadační fond pro rozvoj mládeže, v likvidaci, Likvidace: 02383446, 
č. p. 22, 739 11 Pržno, 31. 07. 2019, OV02831712, Spolek 
Nadační fond pro rozvoj mládeže, v likvidaci, IČ: 02383446, 
sídlem č. p. 22, 739 11 Pržno, vstoupil dne 13.5.2019 do li-
kvidace. Likvidátorem byla dne 13.5.2019 jmenována Mgr. Eva 
Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02831712-20190731

MODRÁ RŮŽE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26227100, Brno, 
Kounicova 2, PSČ 602 00, 31. 07. 2019, OV02831685, Ozná-
mení o vstupu do likvidace: Likvidátorka společnosti MODRÁ 
RŮŽE, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26227100, se sídlem Brno, Kounicova 
2, PSČ 602 00, oznamuje, že na základě Usnesení Krajského 
soudu v Brně č. j. 1 Cm 279/2012-5 ze dne 25. 11. 2014 byla 
společnost MODRÁ RŮŽE, s.r.o. v likvidaci zrušena s likvidací. 
Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Romana Andělová, se sídlem 
Marešova 305/14, 602 00 Brno. Tímto vyzývám věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku, a to na adresu likvidátorky Mgr. Romany Andělové, 
Marešova 305/14, 602 00 Brno. OV02831685-20190731

KP - 97, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25508121, Masarykova 
47, 664 52 Sokolnice, 31. 07. 2019, OV02831681, Oznámení 
o vstupu do likvidace: Likvidátorka společnosti KP - 97, s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 25508121, se sídlem Masarykova 47, 664 52 Sokol-
nice, oznamuje, že na základě Usnesení Krajského soudu v Brně 
č. j. 1 Cm 62/2013-4 ze dne 25. 3. 2015 byla společnost KP - 97, 
s.r.o. v likvidaci zrušena s likvidací. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Romana Andělová, se sídlem Marešova 305/14, 602 00 
Brno. Tímto vyzývám věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidá-
torky Mgr. Romany Andělové, Marešova 305/14, 602 00 Brno. 
OV02831681-20190731

SAVEMO s.r.o. - v likvidaci, Likvidace: 27734331, Brněnská 
1066, 664 42 Modřice, 31. 07. 2019, OV02831686, Oznámení 
o vstupu do likvidace: Likvidátorka společnosti SAVEMO s.r.o. 
- v likvidaci, IČ: 27734331, se sídlem Brněnská 1066, 664 42 
Modřice, oznamuje, že na základě Usnesení Krajského soudu 
v Brně č. j. 1 Cm 62/2013-4 ze dne 25. 3. 2015 byla společ-
nost SAVEMO s.r.o. - v likvidaci zrušena s likvidací. Likvidátorkou 
byla jmenována Mgr. Romana Andělová, se sídlem Marešova 
305/14, 602 00 Brno. Tímto vyzývám věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu likvidátorky Mgr. Romany Andělové, Marešova 
305/14, 602 00 Brno. OV02831686-20190731

Mysty.cz, a.s., Likvidace: 25574833, Brno, Václavská č. pop. 
237, č. or. 6, okres Brno-město, PSČ 603 00, 31. 07. 2019, 
OV02831691, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 19 Cm 
214/2018-16, ze dne 18. 4. 2019 byla obchodní korporace 
Mysty.cz, a.s., se sídlem Brno, Václavská č. pop. 237, č. or. 6, 
okres Brno-město, PSČ 603 00, IČ: 25574833, zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 18. 6. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02831691-20190731

AKTUAL PLUS s.r.o., Likvidace: 27243249, Plzeňská 1270/97, 
Košíře, 150 00 Praha 5, 31. 07. 2019, OV02831692, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 2418/2018-6, byla zru-
šena s likvidací společnost AKTUAL PLUS s.r.o., IČ: 27243249, 
Plzeňská 1270/97, Košíře, 150 00 Praha 5, usnesení nabylo 
právní moci dne 17. 4. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem 
jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudí-
kov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV02831692-20190731

Inessa Věra s.r.o., Likvidace: 24723266, Nad zatáčkou 
507/2, 107 00 Praha 10 - Dolní Měcholupy, 31. 07. 2019, 
OV02831701, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
2090/2018-6, byla zrušena s likvidací společnost Inessa Věra 
s.r.o., IČ: 24723266, Nad zatáčkou 507/2, 107 00 Praha 10, 
usnesení nabylo právní moci dne 4. 5. 2019. Do funkce likvi-
dátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 
1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 
Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor 
společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do li-
kvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02831701-20190731



Konkursní noviny 14/2019 | 14

Pobreton s.r.o., Likvidace: 28041925, Lochotínská 1108/18, 
Severní Předměstí, 301 00 Plzeň, 31. 07. 2019, OV02831705, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Plzni č. j. 38 Cm 145/2019-9, byla 
zrušena s likvidací společnost Pobreton s.r.o., IČ: 28041925, Lo-
chotínská 1108/18, Severní Předměstí, 301 00 Plzeň, usnesení 
nabylo právní moci dne 14. 5. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV02831705-20190731

SUM Company, družstvo v likvidaci, Likvidace: 05741491, Že-
lezničního pluku 813, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, 31. 
07. 2019, OV02831662, SUM Company, družstvo v likvidaci, 
se sídlem Železničního pluku 813, Zelené Předměstí, Pardubice, 
PSČ 530 02, IČ: 05741491, zapsané v obchodním rejstříku Kraj-
ského soudu v Hradci Králové, oddíl Dr, vložka 1629 (dále jen 
„družstvo“) v souladu s ustanovením § 198 zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, upozorňuje své věřitele, že zveřejnila ve sbír-
ce listin výše uvedeného Krajského soudu oznámení o ukončení 
činnosti k 30.06.2019, vstupu do likvidace dnem 01.07.2019 
a jmenování likvidátora. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo družstva) 
ve lhůtě do 30.11.2019. OV02831662-20190731

ESTRELLA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27449751, Vrané nad Vl-
tavou, Dlouhá 257, PSČ 252 46, 31. 07. 2019, OV02831737, 
Společnost ESTRELLA s.r.o., IČ: 27449751, se sídlem Vrané nad 
Vltavou, Dlouhá 257, PSČ 252 46, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112674, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 22. 
1. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 2004/2018 - 6, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 27. 6. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02831737-20190731

AGENCE IMMOBILIERE DU GOLF SA, s.r.o. v likvidaci, Likvi-
dace: 61056910, Příbram IV, Aloise Jiráska 260, PSČ 261 01, 
31. 07. 2019, OV02831735, Společnost AGENCE IMMOBILIERE 
DU GOLF SA, s.r.o., IČ: 61056910, se sídlem Příbram IV, Aloise 
Jiráska 260, PSČ 261 01, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 44010, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 30. 10. 2018, pod 
sp.zn. 83Cm 1430/2018 - 5, byla zrušena likvidací. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 5. 6. 2019. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či ne-
platnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společ-
nosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení 
u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV02831735-20190731

ARTONE PRODUCTION s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24699560, 
Praha 5 – Malá Strana, Mělnická 579/7, PSČ 150 00, 31. 07. 
2019, OV02831730, Společnost ARTONE PRODUCTION s.r.o., 
IČ: 24699560, se sídlem Praha 5 – Malá Strana, Mělnická 579/7, 
PSČ 150 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 167074, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 5. 3. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 
1936/2018- 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 29. 5. 2019. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV02831730-20190731

Boca Torko s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02156750, Praha 5 – 
Stodůlky, Harmonická 1384/13, PSČ 158 00, 31. 07. 2019, 
OV02831739, Společnost Boca Torko s.r.o., IČ: 02156750, se 
sídlem Praha 5 – Stodůlky, Harmonická 1384/13, PSČ 158 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
516263, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-

du v Praze ze dne 18. 12. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 1658/2018-5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 5. 6. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02831739-20190731

DIOLAN s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28970578, Praha 4 – Michle, 
Tigridova 1501/6, PSČ 140 00, 31. 07. 2019, OV02831736, Spo-
lečnost DIOLAN s.r.o., IČ: 28970578, se sídlem Praha 4 – Mich-
le, Tigridova 1501/6, PSČ 140 00, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 156788, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 16. 
10. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 100/2018-5, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejs-
tříku vedeného Městským soudem v Praze dne 27. 5. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02831736-20190731

VladlevIT SolutionsConsultancy s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
24826693, Praha 5 – Stodůlky, U dálnice 815/6, PSČ 155 00, 31. 
07. 2019, OV02831748, Společnost VladlevIT SolutionsConsul-
tancy s.r.o., IČ: 24826693, se sídlem Praha 5 – Stodůlky, U dál-
nice 815/6, PSČ 155 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 177955, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 8. 3. 2019, pod sp.zn. 
83 Cm 2014/2018 - 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Měst-
ským soudem v Praze dne 25. 6. 2019. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opleta-
lova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV02831748-20190731

VOLASPOL s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24740241, Praha 3 – Žiž-
kov, Husitská 502/36, PSČ 130 00, 31. 07. 2019, OV02831746, 
Společnost VOLASPOL s.r.o., IČ: 24740241, se sídlem Praha 3 
– Žižkov, Husitská 502/36, PSČ 130 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 170383, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 4. 3. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 1567/2018- 6, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodní-
ho rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 6. 6. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02831746-20190731

PROFF-INTERNATIONAL,s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25630067, 
Roztoky u Prahy, Jana Palacha 962, PSČ 252 63, 31. 07. 2019, 
OV02831741, Společnost PROFF-INTERNATIONAL,s.r.o., 
IČ: 25630067, se sídlem Roztoky u Prahy, Jana Palacha 962, 
PSČ 252 63, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 56269, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 22. 11. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 
1350/2018 - 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 5. 6. 2019. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV02831741-20190731

1. BK Kravaře, Likvidace: 26625334, Nábřežní 3193/69, 747 21 
Kravaře, 31. 07. 2019, OV02831753, Usnesením Krajského sou-
du v Ostravě ze dne 3.5.2019 č. j. 29 Cm 6 /2019 byl spo-
lek 1.BK Kravaře, IČ: 26625334, se sídlem Nábřežní 3193/69, 
747 21 Kravaře, zrušen s likvidací a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Martin Fuchsig, se sídlem Otice, Hlavní 25, 747 81. Likvi-
dátor vyzývá věřitele a jiné osoby, aby přihlásili své pohledávky, 

popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců ode dne druhého zve-
řejnění této výzvy a poskytli informace o případném majetku 
likvidované společnosti, popřípadě sdělili likvidátorovi možnost 
uplatnění neplatnosti nebo neúčinnosti právních úkonů likvi-
dované společnosti na adresu likvidátora Mgr. Martin Fuchsig, 
Hlavní 25, 747 81 Otice nebo na kancelář@fuchsig-insolvence.cz 
OV02831753-20190731

ART CONGESTA s.r.o.. v likvidaci, Likvidace: 49550098, Ště-
pánská 648/29, Nové Město, 110 00 Praha 1, 31. 07. 2019, 
OV02878089, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
3.4.2017, č. j. 83Cm 239/2017-5, které nabylo právní moci dne 
4.5.2017, byla zrušena obchodní společnost ART CONGESTA 
s.r.o.. v likvidaci, IČ: 49550098, se sídlem Štěpánská 648/29, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 23468 (dále jen 
„Společnost“). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se 
sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to buď elektronicky na adresu datové 
schránky likvidátora: ts7u39w, nebo písemně na adrese sídla li-
kvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Spo-
lečnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. OV02878089-20190731

Arequipa Solutions Beta s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 03211835, 
Dvorská 232/3, Svobodné Dvory, 503 11 Hradec Králové, 31. 07. 
2019, OV02878094, Obchodní jméno: Arequipa Solutions Beta 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Dvorská 232/3, Svobodné Dvory, 503 11 
Hradec Králové IČ: 03211835 OZNÁMENÍ O LIKVIDACI Spo-
lečnost Arequipa Solutions Beta s.r.o., IČ: 03211835, se sídlem 
Dvorská 232/3, Svobodné Dvory, 503 11 Hradec Králové, ozna-
muje, že vstoupila dne 09.04.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Jana Luštíková, Střelecká 574/13, 500 02 
Hradec Králové. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě u likvidátora. Mgr. Jana Luštíková likvidátor 
OV02878094-20190731

Kopřivnická stavební s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25827928, 
Brněnská 119, 569 02 Březová nad Svitavou, 31. 07. 2019, 
OV02878095, Obchodní jméno: Kopřivnická stavební s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Brněnská 119, 569 02 Březová nad Svitavou 
IČ: 25827928 OZNÁMENÍ O LIKVIDACI Společnost Kopřivnická 
stavební s.r.o., IČ: 25827928, se sídlem Brněnská 119, 569 02 
Březová nad Svitavou, oznamuje, že vstoupila dne 20.03.2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Jana Luštíková, 
Střelecká 574/13, 500 02 Hradec Králové. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě u likvidátora. 
Mgr. Jana Luštíková likvidátor OV02878095-20190731

NEW PROSPECT s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28530586, náměstí 
Přátelství 1518/4, Praha 10, 31. 07. 2019, OV02878085, Li-
kvidátor společnosti NEW PROSPECT s.r.o., se sídlem náměstí 
Přátelství 1518/4, 102 00 Praha 15 - Hostivař, IČ: 28530586, 
zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 148327, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 196/2019 dne 04.04.2019, kte-
ré nabylo právní moci dne 06.05.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1 
OV02878085-20190731

PROFI GARDEN, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25937618, Čajkov-
ského 919/20, Nový Hradec Králové, 500 09 Hradec Králové, 
31. 07. 2019, OV02878101, Obchodní jméno: PROFI GARDEN, 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Čajkovského 919/20, Nový Hradec Králové, 
500 09 Hradec Králové IČ: 25937618 OZNÁMENÍ O LIKVIDACI 
Společnost PROFI GARDEN, s.r.o., IČ: 25937618, se sídlem Čaj-
kovského 919/20, Nový Hradec Králové, 500 09 Hradec Králové, 
oznamuje, že vstoupila dne 08.05.2019 do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována Mgr. Jana Luštíková, Střelecká 574/13, 
500 02 Hradec Králové. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě u likvidátora. Mgr. Jana Luštíková 
likvidátor OV02878101-20190731

 RIMMAR HOLDING s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28246829, Váňo-
va 3180, 272 01 Kladno, 31. 07. 2019, OV02831773, Likvidátor 
společnosti RIMMAR HOLDING s.r.o. v likvidaci, se sídlem Vá-
ňova 3180, 272 01 Kladno, IČ: 28246829, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
135097 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 21.5.2019, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 11.4.2019, č. j. 83 Cm 138/2019-6, kterým byla 



Konkursní noviny 14/2019 | 15

Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES v.o.s., se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Pra-
ha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02831773-20190731

Alaseda s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27621375, Hradečno 54, 
273 04 Hradečno, 31. 07. 2019, OV02831766, Likvidátor 
společnosti Alaseda s.r.o. v likvidaci, se sídlem Hradečno 54, 
273 04 Hradečno, IČ: 27621375, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 119492 
(dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup 
Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 
21.5.2019, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 11.4.2019, č. j. 83 Cm 258/2019-6, kterým byla Společ-
nost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na společnost CURATORES v.o.s., se sídlem Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám li-
kvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02831766-20190731

BAY-BELT s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28014570, Hrnčířská 1080, 
357 35 Chodov, 31. 07. 2019, OV02831723, Usnesením Krajské-
ho soudu v Plzni ze dne 12.04.2019, č. j. 38 Cm 507/2018-19, 
byla zrušena společnost BAY-BELT s.r.o. v likvidaci, IČ: 28014570, 
se sídlem Hrnčířská 1080, 357 35 Chodov, a byla nařízena její 
likvidace. Výše zmíněným usnesením byl likvidátorem jmenován 
Mgr. Jiří Prokop. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Mgr. Jiří Prokop, Gru-
zínská 660/16, 100 00 Praha 10, ID datové schránky: ppktygk. 
OV02831723-20190731

BIO Petrol, a.s. v likvidaci, Likvidace: 25133594, Štefánikova 
131/61, Ponava, 612 00 Brno, 31. 07. 2019, OV02831669, 
Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátorka společnosti BIO 
Petrol, a.s. v likvidaci, IČ: 25133594, se sídlem Štefánikova 
131/61, Ponava, 612 00 Brno, oznamuje, že na základě Usne-
sení Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 151/2015-10 ze dne 25. 
5. 2016 byla společnost BIO Petrol, a.s. v likvidaci zrušena s li-
kvidací. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Romana Andělová, 
se sídlem Marešova 305/14, 602 00 Brno. Tímto vyzývám věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátorky Mgr. Roma-
ny Andělové, Marešova 305/14, 602 00 Brno. OV02831669-
20190731

KASAN s.r.o., Likvidace: 28479173, Praha 10 – Uhříněves, 
Hulanova 1387/3, PSČ 104 00, 31. 07. 2019, OV02831757, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – KASAN s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - KASAN 
s.r.o., se sídlem Praha 10 – Uhříněves, Hulanova 1387/3, PSČ 
104 00, IČ: 28479173, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 144587, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor KASAN 
s.r.o. v likvidaci OV02831757-20190731

MORIST s.r.o., Likvidace: 27541134, Mělník, Kněžny Emmy 3552, 
PSČ 276 01, 31. 07. 2019, OV02831759, Oznámení o vstupu 
právnické osoby – MORIST s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - MORIST s.r.o., se 
sídlem Mělník, Kněžny Emmy 3552, PSČ 276 01, IČ: 27541134, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 146324, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické oso-
by, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvede-
né právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené 
právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplat-
nost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor MORIST s.r.o. 
v likvidaci OV02831759-20190731

C I - šperky a hodiny import-export spol. s r.o. v likvidaci, Likvi-
dace: 60715723, Herčíkova 2496/14, Královo Pole, 612 00 Brno, 
31. 07. 2019, OV02831671, Oznámení o vstupu do likvidace: 
Likvidátorka společnosti C I - šperky a hodiny import-export spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 60715723, se sídlem Herčíkova 2496/14, 
Královo Pole, 612 00 Brno, oznamuje, že na základě Usnesení 
Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 458/2011-3 ze dne 30. 6. 
2014 byla společnost C I - šperky a hodiny import-export spol. 
s r.o. v likvidaci zrušena s likvidací. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Romana Andělová, se sídlem Marešova 305/14, 602 00 
Brno. Tímto vyzývám věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidá-
torky Mgr. Romany Andělové, Marešova 305/14, 602 00 Brno. 
OV02831671-20190731

IZOLMAN PLUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 61325490, Kopečky 
599, 691 25 Vranovice, 31. 07. 2019, OV02831677, Oznámení 
o vstupu do likvidace: Likvidátorka společnosti I Z O L M A N 
P L U S s.r.o. v likvidaci, IČ: 61325490, se sídlem Kopečky 599, 
691 25 Vranovice, oznamuje, že na základě Usnesení Krajského 
soudu v Brně č. j. 1 Cm 463/2011-3 ze dne 30. 6. 2014 byla spo-
lečnost I Z O L M A N P L U S s.r.o. v likvidaci zrušena s likvidací. 
Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Romana Andělová, se sídlem 
Marešova 305/14, 602 00 Brno. Tímto vyzývám věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku, a to na adresu likvidátorky Mgr. Romany Andělové, 
Marešova 305/14, 602 00 Brno. OV02831677-20190731

 Wiking, spol. s r. o. - v likvidaci, Likvidace: 18829902, Ma-
sarykova 403/14, Brno-město, 602 00 Brno, 31. 07. 2019, 
OV02831688, Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátorka 
společnosti, Wiking, spol. s r. o. - v likvidaci, IČ: 18829902, se 
sídlem Masarykova 403/14, Brno-město, 602 00 Brno, oznamu-
je, že na základě Usnesení Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 
437/2011-2 ze dne 26. 5. 2014 byla společnost, Wiking, spol. 
s r. o. - v likvidaci zrušena s likvidací. Likvidátorkou byla jmenová-
na Mgr. Romana Andělová, se sídlem Marešova 305/14, 602 00 
Brno. Tímto vyzývám věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidá-
torky Mgr. Romany Andělové, Marešova 305/14, 602 00 Brno. 
OV02831688-20190731

VIGILAX, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 60727101, Bašty 416/8, Br-
no-město, 602 00 Brno, 31. 07. 2019, OV02831668, Oznámení 
o vstupu do likvidace: Likvidátorka společnosti VIGILAX, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 60727101, se sídlem Bašty 416/8, Brno-město, 
602 00 Brno, oznamuje, že na základě Usnesení Krajského sou-
du v Brně č. j. 1 Cm 82/2013-5 ze dne 29. 4. 2015 byla společ-
nost VIGILAX, s.r.o. v likvidaci zrušena s likvidací. Likvidátorkou 
byla jmenována Mgr. Romana Andělová, se sídlem Marešova 
305/14, 602 00 Brno. Tímto vyzývám věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu likvidátorky Mgr. Romany Andělové, Marešova 
305/14, 602 00 Brno. OV02831668-20190731

SABEC, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 44963785, Ludví-
ka Podéště 774/10, Stránice, 602 00 Brno, 31. 07. 2019, 
OV02831667, Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátorka 
společnosti SABEC, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 44963785, se síd-
lem Ludvíka Podéště 774/10, Stránice, 602 00 Brno, oznamu-
je, že na základě Usnesení Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 
306/2013-5 ze dne 23. 9. 2015 byla společnost SABEC, spol. 
s r.o. v likvidaci zrušena s likvidací. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Romana Andělová, se sídlem Marešova 305/14, 602 00 
Brno. Tímto vyzývám věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidá-
torky Mgr. Romany Andělové, Marešova 305/14, 602 00 Brno. 
OV02831667-20190731

CORELLI Limited s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26882175, Skalky 
2918/28, Žabovřesky, 616 00 Brno, 31. 07. 2019, OV02831672, 
Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátorka společnosti CO-
RELLI Limited s.r.o. v likvidaci, IČ: 26882175, se sídlem Skalky 
2918/28, Žabovřesky, 616 00 Brno, oznamuje, že na základě 
Usnesení Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 232/2013-7 ze dne 
20. 7. 2015 byla společnost CORELLI Limited s.r.o. v likvidaci 
zrušena s likvidací. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Roma-
na Andělová, se sídlem Marešova 305/14, 602 00 Brno. Tím-
to vyzývám věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidá-
torky Mgr. Romany Andělové, Marešova 305/14, 602 00 Brno. 
OV02831672-20190731

KALAHOHA.NZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28407121, Zahrad-
níčkova 1220/20a, 150 00 Praha 5 - Košíře, 31. 07. 2019, 
OV02831721, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
11.04.2019, č. j. 84 Cm 70/2019 - 5, byla zrušena společnost 
KALAHOHA.NZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 28407121, se sídlem Za-

hradníčkova 1220/20a, 150 00 Praha 5, a byla nařízena její li-
kvidace. Výše zmíněným usnesením byl likvidátorem jmenován 
Mgr. Jiří Prokop. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Mgr. Jiří Prokop, Gru-
zínská 660/16, 100 00 Praha 10, ID datové schránky: ppktygk. 
OV02831721-20190731

INTRONA INCORPORATION s.r.o., Likvidace: 64358135, Bez-
ručova 143/16, Vnitřní Město, 301 00 Plzeň, 31. 07. 2019, 
OV02831702, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Plzni č. j. 38 Cm 
149/2019-8, byla zrušena s likvidací společnost INTRONA IN-
CORPORATION s.r.o., IČ: 64358135, Bezručova 143/16, Vnitřní 
Město, 301 00 Plzeň, usnesení nabylo právní moci dne 22. 5. 
2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02831702-20190731

ROYAL 98 spol. s r.o., Likvidace: 25656465, Senohrabská 
2943/10, Záběhlice, 141 00 Praha 4, 31. 07. 2019, OV02831693, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 170/2019-5, byla zru-
šena s likvidací společnost ROYAL 98 spol. s r.o., IČ: 25656465, 
Senohrabská 2943/10, Záběhlice, 141 00 Praha 4, usnesení 
nabylo právní moci dne 21. 5. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV02831693-20190731

XING WANG, s.r.o., Likvidace: 25149300, U Děkanky 1651/18, 
Nusle, 140 00 Praha 4, 31. 07. 2019, OV02831710, Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 168/2019-5, byla zrušena 
s likvidací společnost XING WANG, s.r.o., IČ: 25149300, U Dě-
kanky 1651/18, Nusle, 140 00 Praha 4, usnesení nabylo právní 
moci dne 21. 5. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02831710-20190731

FOR FILM, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace: 49611631, Sokol-
ská třída 1536/36, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 31. 07. 
2019, OV02831665, Právnická osoba FOR FILM, spol. s r. o., 
v likvidaci, IČ: 49611631, se sídlem: Sokolská třída 1536/36, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, byla Usnesením Krajského 
soudu Ostrava č. j. 6 Cm 157/204-11, ze dne 20.6.2005, které 
nabylo právní moci dne 20.7.2005, zrušena s likvidací. Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě ze dne 2.5.2019, č. j. 28 Cm 
20/2019-8, které nabylo právní moci dne 11.6.2019, byl jmeno-
ván likvidátor – Vladimír Baroš, nar. 3. 7. 1960, Václava Košaře 
122/1, 700 30 Ostrava. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění, a to 
na adrese likvidátora. OV02831665-20190731

KGT s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28202309, Praha 5 – Smíchov, 
U Malvazinky 2670/30, PSČ 150 00, 31. 07. 2019, OV02831733, 
Společnost KGT s.r.o., IČ: 28202309, se sídlem Praha 5 – Smí-
chov, U Malvazinky 2670/30, PSČ 150 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 132472, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
4. 3. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 2012/2018- 8, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 6. 6. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02831733-20190731

Bavex spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 48168700, Za Školou 
419, 503 15 Nechanice „, 31. 07. 2019, OV02831754, Obchodní 
společnost Bavex spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem Za Školou 419, 



Konkursní noviny 14/2019 | 16

503 15 Nechanice, IČ: 48168700, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Hradci Králové pod sp. zn. C 3392, ozna-
muje, že dne 23.5.2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Miroslav Vykysalý, Za Školou 419, 503 15 Necha-
nice. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky na adrese 
KAVALÍR a REJSEK advokátní kancelář, Buzulucká 431, 500 03 
Hradec Králové, ve lhůtě tří měsíců, která se počítá od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení. OV02831754-20190731

DACOSTAR, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25073257, Praha 4 – 
Lhotka, U družstva Tempo 184/9, PSČ 142 00, 31. 07. 2019, 
OV02831738, Společnost DACOSTAR, s.r.o., IČ: 25073257, se 
sídlem Praha 4 – Lhotka, U družstva Tempo 184/9, PSČ 142 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
47310, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 15. 3. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 59/2019 - 8, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 24. 6. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02831738-20190731

THAI SERVICES s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28378539, Praha 5, 
Na Provaznici 2063/3, PSČ 150 00, 31. 07. 2019, OV02831740, 
Společnost THAI SERVICES s.r.o., IČ: 28378539, se sídlem Pra-
ha 5, Na Provaznici 2063/3, PSČ 150 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 137316, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
22. 1. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 1996/2018 - 6, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 27. 6. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02831740-20190731

STM KLAD, spol. s r.o., Likvidace: 15549992, č. p. 220, 664 67 
Bratčice, 31. 07. 2019, OV02831782, STM KLAD, spol. s r.o. 
v likvidaci č. p. 220, 664 67 Bratčice IČ: 15549992 zapsána 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl 
C, vložka 1208 Společnost STM KLAD, spol. s r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 10.5.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
pan Karel Malý, Bratčice č. 220, 664 67 Syrovice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu likvi-
dátora (nebo společnosti). OV02831782-20190731

PORTO FRANCO spol. s r.o., Likvidace: 28385128, Praha 4 - 
Nusle, Zdaru 1086/3, PSČ 140 00, 31. 07. 2019, OV02831764, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - PORTO FRANCO spol. 
s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení práv-
nické osoby - PORTO FRANCO spol. s r.o., se sídlem Praha 4 
- Nusle, Zdaru 1086/3, PSČ 140 00, IČ: 28385128, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 137799, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor PORTO FRANCO spol. s r.o. v li-
kvidaci OV02831764-20190731

PRAGA Service, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27593941, Husova 
552, 440 01 Louny, 31. 07. 2019, OV02831780, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO Likvidace: VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠE-
NÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor 
společnosti PRAGA Service, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Husova 552, 
440 01 Louny IČ: 27593941 zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka C 
24542, tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 23.04.2014 
rozhodl jediný společník společnosti PRAGA Service, s.r.o. v li-
kvidaci při působnosti valné hromady o zrušení společnosti 
PRAGA Service, s.r.o. v likvidaci s likvidací. Výzva pro věřitele 
k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti PRAGA Service, 
s.r.o. v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele 

společnosti PRAGA Service, s.r.o. v likvidaci, v rámci které vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností 
PRAGA Service, s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě do tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
(ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Lounech 
dne 12. 7. 2019 PRAGA Service, s.r.o. v likvidaci Bronislav Su-
chan, likvidátor OV02831780-20190731

Bytové družstvo Mlýnská 1692, v likvidaci, Likvidace: 26787962, 
Mlýnská 1692/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 31. 07. 
2019, OV02878104, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace: VÝ-
ZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení 
o vstupu do likvidace: Likvidátor družstva Bytové družstvo Mlýn-
ská 1692, v likvidaci Sídlo: Mlýnská 1692/7, Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava IČ: 26787962 zapsaného v obchodním rejstří-
ku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka Dr 
1624 tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že dne 25.6.2019 členská 
schůze Bytového družstva Mlýnská 1692, rozhodla, o zrušení By-
tového družstva Mlýnská 1692 a jeho vstup do likvidace ke dni 
30.6.2019. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor 
družstva Bytové družstvo Mlýnská 1692, v likvidaci tímto podle 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
současně zveřejňuje výzvu pro věřitele družstva Bytové druž-
stvo Mlýnská 1692, v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky na adrese družstva, které mají za druž-
stvem Bytové družstvo Mlýnská 1692, v likvidaci, a to ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku (ve smyslu ust. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 
Sb.). V Ostravě dne 16.7.2019 Bytové družstvo Mlýnská 1692, 
v likvidaci Tomáš Kozel, likvidátor OV02878104-20190731

Homeland, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26922592, Vorlešská 973, 
544 01 Dvůr Králové nad Labem, 31. 07. 2019, OV02878091, 
Obchodní jméno: Homeland, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Vorlešská 
973, 544 01 Dvůr Králové nad Labem IČ: 26922592 OZNÁME-
NÍ O LIKVIDACI Společnost Homeland, s.r.o., IČ: 26922592, se 
sídlem Vorlešská 973, 544 01 Dvůr Králové nad Labem, ozna-
muje, že vstoupila dne 21.05.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Jana Luštíková, Střelecká 574/13, 500 02 
Hradec Králové. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě u likvidátora. Mgr. Jana Luštíková likvidátor 
OV02878091-20190731

SOLUTE spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 28741234, Chudenic-
ká 1059/30, Praha 10, 31. 07. 2019, OV02878086, Likvidátor 
společnosti SOLUTE spol. s r.o., se sídlem Chudenická 1059/30, 
102 00 Praha 15 - Hostivař, IČ: 28741234, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 204052, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č. j. 84 Cm 19/2019 dne 26.02.2019, které nabylo právní moci 
dne 01.05.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1 OV02878086-
20190731

OLHA CZ spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 25278991, č. p. 19, 
582 53 Kochánov, 31. 07. 2019, OV02878098, Obchodní jméno: 
OLHA CZ spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: č. p. 19, 582 53 Kochánov 
IČ: 25278991 OZNÁMENÍ O LIKVIDACI Společnost OLHA CZ 
spol. s r. o., IČ: 25278991, se č. p. 19, 582 53 Kochánov, ozna-
muje, že vstoupila dne 23.10.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Jana Luštíková, Střelecká 574/13, 500 02 
Hradec Králové. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě u likvidátora. Mgr. Jana Luštíková likvidátor 
OV02878098-20190731

POLJANA družstvo v likvidaci, Likvidace: 27535002, Pražská 
třída 10/70, Kukleny, 500 04 Hradec Králové, 31. 07. 2019, 
OV02878102, Obchodní jméno: POLJANA družstvo v likvida-
ci Sídlo: Pražská třída 10/70, Kukleny, 500 04 Hradec Králové 
IČ: 27535002 OZNÁMENÍ O LIKVIDACI Společnost POLJANA 
družstvo, IČ: 27535002, se sídlem Pražská třída 10/70, Kukleny, 
500 04 Hradec Králové, oznamuje, že vstoupila dne 11.05.2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Jana Luštíková, 
Střelecká 574/13, 500 02 Hradec Králové. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě u likvidátora. 
Mgr. Jana Luštíková likvidátor OV02878102-20190731

SlovCapital Group, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28851374, Maxe 
Malého 168/34, Plácky, 503 01 Hradec Králové, 31. 07. 2019, 
OV02878099, Obchodní jméno: SlovCapital Group, s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: Maxe Malého 168/34, Plácky, 503 01 Hradec Králové 
IČ: 28851374 OZNÁMENÍ O LIKVIDACI Společnost SlovCapital 
Group, s.r.o., IČ: 28851374, se sídlem Maxe Malého 168/34, 
Plácky, 503 01 Hradec Králové, oznamuje, že vstoupila dne 
24.04.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Jana 
Luštíková, Střelecká 574/13, 500 02 Hradec Králové. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 

přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě u likvi-
dátora. Mgr. Jana Luštíková likvidátor OV02878099-20190731

Kongresové centrum Brno, a.s., v likvidaci, Likvidace: 25322087, 
Výstaviště 1, 603 00 Brno, 31. 07. 2019, OV02878111, Ob-
chodní společnost Kongresové centrum Brno, a.s., v likvidaci, 
IČ: 25322087, Výstaviště 405/1, Pisárky, 603 00 Brno, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně 
v oddíle B, vložka 2176, oznamuje, že dne 1.7.2019 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvidátora 
JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV02878111-20190731

 REVENIR s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26389347, Stropčice 26, 
340 12 Švihov, 31. 07. 2019, OV02878110, Obchodní jméno:, 
REVENIR s.r.o. v likvidaci Sídlo: Stropčice 26, 340 12 Švihov 
IČ: 26389347 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 17230 Společnost, RE-
VENIR s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 29.04.2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost Plzeňská 
insolvenční v.o.s., IČ: 29092914, se sídlem Masarykovo nám. 
110, 334 01 Přeštice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02878110-
20190731

ZERKAS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27574024, Liberec II, Náměs-
tí Sokolovské 307/6, PSČ 460 01, 31. 07. 2019, OV02878114, 
Krajský soud v Ústí nad Labem - pobočka v Liberci usnesením č. 
j. 39 Cm 16 / 2019 - 6 ze dne 17.06.2019, které nabylo práv-
ní moci dne 16.07.2019, rozhodl o zrušení korporace ZERKAS, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27574024, se sídlem nám. Sokolovské 307/6, 
460 01 Liberec (nečleněné město), s likvidací. Likvidátorem byl 
ze seznamu insolvenčních správců jmenován Mgr. Martin Červin-
ka, se sídlem Čechova 396/16, 560 02 Česká Třebová. Likvidátor 
tímto vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky, případně jiná 
práva, uplatnili v zákonné lhůtě na adrese likvidátora uvedené 
výše, a zároveň zdvořile žádá všechny, jimž jsou známy informace 
o případném majetku likvidované korporace, aby mu tyto sdělili 
stejnou cestou. OV02878114-20190731

Peshek Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01629263, U Porce-
lánky 866, 357 35 Chodov, 31. 07. 2019, OV02831726, Usne-
sením Krajského soudu v Plzni ze dne 15.04.2019, č. j. 38 Cm 
517/2018 - 22, byla zrušena společnost Peshek Group s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 01629263, se sídlem U Porcelánky 866, 357 35 
Chodov, a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením 
byl likvidátorem jmenován Mgr. Jiří Prokop. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
Mgr. Jiří Prokop, Gruzínská 660/16, 100 00 Praha 10, ID datové 
schránky: ppktygk. OV02831726-20190731

H S CORECT s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 60280271, Děčín XXXII., 
Májová 359, PSČ 407 11, 31. 07. 2019, OV02831720, Oznamu-
ji, že společnost H S CORECT s.r.o. v likvidaci, IČ: 60280271, se 
sídlem Děčín XXXII., Májová 359, PSČ 407 11, byla na základě 
usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 15.2.2016, 
č. j. 72 Cm 215/2015-21, zrušena s likvidací. Vyzývám věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne uveřej-
nění tohoto inzerátu na adrese likvidátora: Mgr. et Mgr. Milana 
Svobody, Tyršova 1434/4, Děčín 1, PSČ 405 01. OV02831720-
20190731

TESTA Handelsgesellschaft s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 47782170, 
okr. Děčín, Rožany čp. 135, 31. 07. 2019, OV02831718, Ozna-
muji, že společnost TESTA Handelsgesellschaft s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 47782170, se sídlem okr. Děčín, Rožany čp. 135, byla 
na základě usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 
13.4.2005, č. j. 21 Cm 41/2005-9, zrušena s likvidací. Vyzývám 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode 
dne uveřejnění tohoto inzerátu na adrese likvidátora: Mgr. et 
Mgr. Milana Svobody, Tyršova 1434/4, Děčín 1, PSČ 405 01. 
OV02831718-20190731

TRANSECO, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25134159, Ho-
ráčkova 1222/5, 140 00 Praha 4, 31. 07. 2019, OV02831772, 
Likvidátor společnosti TRANSECO spol. s r.o. v likvidaci, se síd-
lem Horáčkova 1222/5, 140 00 Praha 4, IČ: 25134159, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 52531 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s usta-
novením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila 
do likvidace ke dni 12.6.2019, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 9. 5. 2019, č. j. 83 Cm 290/2019-6, 
kterým byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována společnost CURATORES v.o.s., se sídlem 
Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláš-
kou zaslanou k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení. OV02831772-20190731



Konkursní noviny 14/2019 | 17

PEMI stav s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29202680, třída Kpt. Jaroše 
1922/3, Černá Pole, 602 00 Brno, 31. 07. 2019, OV02831683, 
Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátorka společnosti PEMI 
stav s.r.o. v likvidaci, IČ: 29202680, se sídlem třída Kpt. Jaro-
še 1922/3, Černá Pole, 602 00 Brno, oznamuje, že na základě 
Usnesení Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 50/2014-5 ze dne 
9. 12. 2015 byla společnost PEMI stav s.r.o. v likvidaci zrušena 
s likvidací. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Romana Andělová, 
se sídlem Marešova 305/14, 602 00 Brno. Tímto vyzývám věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátorky Mgr. Roma-
ny Andělové, Marešova 305/14, 602 00 Brno. OV02831683-
20190731

R.O.S.A., v.o.s. v likvidaci, Likvidace: 00532371, Havránkova 
39/35, Dolní Heršpice, 619 00 Brno, 31. 07. 2019, OV02831689, 
Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátorka společnosti 
R.O.S.A., v.o.s. v likvidaci, IČ: 00532371, se sídlem Havránkova 
39/35, Dolní Heršpice, 619 00 Brno, oznamuje, že na základě 
Usnesení Krajského soudu v Brně č. j. 9 Cm 251/2010-19 ze dne 
30. 9. 2015 byla společnost R.O.S.A., v.o.s. v likvidaci zrušena 
s likvidací. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Romana Andělová, 
se sídlem Marešova 305/14, 602 00 Brno. Tímto vyzývám věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátorky Mgr. Roma-
ny Andělové, Marešova 305/14, 602 00 Brno. OV02831689-
20190731

 VIGO SYSTEM s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26931621, Hrnčířská 
813/23, Veveří, 602 00 Brno, 31. 07. 2019, OV02831687, Ozná-
mení o vstupu do likvidace: Likvidátorka společnosti VIGO SYS-
TEM s.r.o. v likvidaci, IČ: 26931621, se sídlem Hrnčířská 813/23, 
Veveří, 602 00 Brno, oznamuje, že na základě Usnesení Krajské-
ho soudu v Brně č. j. 9 Cm 342/2011-63 ze dne 17. 8. 2015 byla 
společnost VIGO SYSTEM s.r.o. v likvidaci zrušena s likvidací. 
Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Romana Andělová, se sídlem 
Marešova 305/14, 602 00 Brno. Tímto vyzývám věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku, a to na adresu likvidátorky Mgr. Romany Andělové, 
Marešova 305/14, 602 00 Brno. OV02831687-20190731

CRYPTOMINERS s.r.o., Likvidace: 02830329, Ke Strašnické 
50/16, Strašnice, 100 00 Praha 10, 31. 07. 2019, OV02831696, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 86/2019-6, byla zruše-
na s likvidací společnost CRYPTOMINERS s.r.o., IČ: 02830329, 
Ke Strašnické 50/16, Strašnice, 100 00 Praha 10, usnesení 
nabylo právní moci dne 4. 5. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV02831696-20190731

D R Immobilien, spol. s r.o., Likvidace: 17046912, č. p. 69, 
569 12 Opatov, 31. 07. 2019, OV02831697, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Hradci Králové č. j. 54 Cm 289/2018-19, byla 
zrušena s likvidací společnost D R Immobilien, spol. s r.o., 
IČ: 17046912, č. p. 69, 569 12 Opatov, usnesení nabylo právní 
moci dne 24. 4. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jme-
nován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 
185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV02831697-20190731

LIDNA s.r.o., Likvidace: 18225080, Bystřany, Novodvorská 
24, 31. 07. 2019, OV02831704, Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského sou-
du v Ústí nad Labem č. j. 18 Cm 30/2018-17, byla zrušena 
s likvidací společnost LIDNA s.r.o., IČ: 18225080, Bystřany, 
Novodvorská 24, usnesení nabylo právní moci dne 11. 6. 
2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lu-
káš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem 
Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny 
věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně 
sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvi-
dátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV02831704-20190731

VOBŮREK s.r.o., Likvidace: 28862643, Popovice 78, 257 01 Po-
stupice, 31. 07. 2019, OV02831708, Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 2121/2018-5, byla zrušena s likvidací společ-
nost VOBŮREK s.r.o., IČ: 28862643, Popovice 78, 257 01 Po-
stupice, usnesení nabylo právní moci dne 21. 5. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 
1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 
Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor 
společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do li-
kvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02831708-20190731

Walking Crab k.s., Likvidace: 24270954, Jaurisova 515/4, Michle, 
140 00 Praha 4, 31. 07. 2019, OV02831709, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 383/2019-6, byla zrušena s likvidací 
společnost Walking Crab k.s., IČ: 24270954, Jaurisova 515/4, 
Michle, 140 00 Praha 4, usnesení nabylo právní moci dne 5. 6. 
2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02831709-20190731

TT organization s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 47120533, Pra-
ha 4 – Krč, Bartákova 1116/30, PSČ 140 00, 31. 07. 2019, 
OV02831745, Společnost TT organization s.r.o., IČ: 47120533, 
se sídlem Praha 4 – Krč, Bartákova 1116/30, PSČ 140 00, společ-
nost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 13180, 
tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 19. 3. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 245/2019 - 5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 25. 6. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02831745-20190731

Stavby, montáže a interiéry s.r.o., Likvidace: 47973315, Hlub-
čická 147/8, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov, 31. 07. 
2019, OV02831751, Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 17.05.2019 č. j. 46 Cm 217/2018 byla obchodní společnost 
Stavby, montáže a interiéry s.r.o., IČ: 47973315, se sídlem Hlub-
čická 147/8, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov, zrušena 
s likvidací a likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin Fuchsig, se 
sídlem Otice, Hlavní 25, 747 81. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy a poskytli 
informace o případném majetku likvidované společnosti, popří-
padě sdělili likvidátorovi možnost uplatnění neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních úkonů likvidované společnosti na adresu 
likvidátora Mgr. Martin Fuchsig, Hlavní 25, 747 81 Otice nebo 
na kancelář@fuchsig-insolvence.cz OV02831751-20190731

Sofie - poradenství pro zdravý životní styl, v likvidaci, Likvidace: 
26656167, Gen. Svobody 193/7, 748 01 Hlučín, 31. 07. 2019, 
OV02831778, Likvidátor spolku Sofie - poradenství pro zdravý 
životní styl, v likvidaci tímto zveřejňuje výzvu, v rámci které vy-
zývá k přihlášení pohledávek do likvidace spolku Sofie - poraden-
ství pro zdravý životní styl, v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku. 
OV02831778-20190731

Sdružení rodičů při ZUŠ, U Prosecké školy 92, Praha 9, spolek, 
v likvidaci, Likvidace: 47611227, U prosecké školy 92/19, Pro-
sek, 190 00 Praha 9, 31. 07. 2019, OV02878119, Likvidátorka 
spolku s názvem „Sdružení rodičů při ZUŠ, U Prosecké školy 92, 
Praha 9, spolek, v likvidaci“, IČ: 47611227, se sídlem U prosecké 
školy 92/19, Prosek, 190 00 Praha 9 (dále jen jako „Spolek“), 
tímto v souladu s ust. § 198 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako 
„OZ“) oznamuje, že členská schůze Spolku dne 29.04.2019 roz-
hodla v souladu s ust. § 401 odst. 1 OZ, o zrušení Spolku 
s likvidací, a to ke dni 01.05.2019 a o vstupu do likvidace k to-
muto datu. Likvidátorka Spolku tímto v souladu s ust. § 198 
odst. 2 OZ vyzývá případné věřitele Spolku a jiné subjekty, které 
jsou tímto dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
a nároky, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení, písemně na adresu sídla Spolku: Sdružení rodičů při 
ZUŠ, U Prosecké školy 92, Praha 9, spolek, v likvidaci – paní 
Helena Uhlariková, U prosecké školy 92/19, 190 00 Praha 9 – 

Prosek. Helena Uhlariková likvidátorka Sdružení rodičů při ZUŠ, 
U Prosecké školy 92, Praha 9, spolek, v likvidaci OV02878119-
20190731

NAJA 96 spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 64789110, Hrubí-
nova 1459/2, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové, 31. 
07. 2019, OV02878096, Obchodní jméno: NAJA 96 spol. s r.o. 
v likvidaci Sídlo: Hrubínova 1459/2, Pražské Předměstí, 500 02 
Hradec Králové IČ: 64789110 OZNÁMENÍ O LIKVIDACI Společ-
nost NAJA 96 spol. s r.o., IČ: 64789110, se sídlem Hrubínova 
1459/2, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové, oznamuje, 
že vstoupila dne 09.04.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Jana Luštíková, Střelecká 574/13, 500 02 Hradec 
Králové. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě u likvidátora. Mgr. Jana Luštíková likvidátor OV02878096-
20190731

CORAL, akciová společnost, Likvidace: 47115734, Krkonošská 
1511/5, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 31. 07. 2019, OV02878118, 
Společnosti CORAL, akciová společnost, IČ: 47115734, sídlem 
Krkonošská 1511/5, Vinohrady, 120 00 Praha 2, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle 
B vložce 1785 (dále jen „Společnost“), tímto oznamuje, že valná 
hromada Společnosti dne 20.6.2019 rozhodla o zrušení Společ-
nosti s likvidací a o jejím vstupu do likvidace ke dni 1.7.2019. Vě-
řitelé Společnosti se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
a to nejpozději ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku. za CORAL, akciová společnost 
Chiara Mazzer, likvidátor OV02878118-20190731

PSVT Pardubice s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25920502, náměstí 
Čs. legií 500, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, 31. 07. 2019, 
OV02878100, Obchodní jméno: PSVT Pardubice s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: náměstí Čs. legií 500, Zelené Předměstí, 530 02 Pardu-
bice IČ: 25920502 OZNÁMENÍ O LIKVIDACI Společnost PSVT 
Pardubice s.r.o., IČ: 25920502, se sídlem náměstí Čs. legií 500, 
Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, oznamuje, že vstoupila dne 
19.02.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Jana 
Luštíková, Střelecká 574/13, 500 02 Hradec Králové. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě u likvi-
dátora. Mgr. Jana Luštíková likvidátor OV02878100-20190731

Project 7 Consultancy s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 03807169, Bis-
kupský dvůr 2095/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 31. 07. 2019, 
OV02878088, Společnost Project 7 Consultancy s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Biskupský dvůr 2095/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 03807169, zapsaná v OR u MS v Praze pod sp. zn. C 237962 
oznamuje, že vstoupila na základě rozhodnutí jediného společní-
ka při výkonu působnosti valné hromady do likvidace, a to ke dni 
1.7.2019. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Zemánek. Věři-
telé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, či jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení písemně na adresu likvidátora 
Hrádkov 38, 680 01 Boskovice. OV02878088-20190731

BUSINESS PROJECTS ENGINEERING, s.r.o. v likvidaci, Likvi-
dace: 26167271, Čerčanská 619/3, Praha 4, PSČ 140 00, 31. 
07. 2019, OV02878112, Společnost BUSINESS PROJECTS EN-
GINEERING, s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem Praha 4, Čerčanská 
619/3, IČ: 26167271, zaps. u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložce 76294, oznamuje, že byla zrušena a dne 30.06.2019 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Helena 
Stehlíková, Pelhřimovská 1033/5, Praha 4, PSČ 140 00. Věřitelé 
se vyzývají, aby své pohledávky přihlásili do tří měsíců ode dne 
zveřejnění na adresu likvidátora. OV02878112-20190731

SMOKING GUN PRODUCTIONS s.r.o., Likvidace: 25757903, 
Kamenická 813/31, 170 00 Praha 7, 31. 07. 2019, OV02878106, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 519/2019-5, ze dne 
18. 6. 2019 byla obchodní korporace SMOKING GUN PRODU-
CTIONS s.r.o., IČ: 25757903, sídlem Kamenická 813/31, 170 00 
Praha 7, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 17. 
7. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02878106-20190731

PATR servis s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 04642252, K terminálu 
745/1a, 619 00 Brno, 31. 07. 2019, OV02878084, Společnost: 
PATR servis s.r.o., v likvidaci, IČ: 04642252, se sídlem K terminá-
lu 745/1a, 619 00 Brno, oznamuje, že vstoupila dne 27.05.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován: Mgr. Martin Horák, 
insolvenční správce, se sídlem Brno, Zahradnická 223/6, PSČ 
602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 



Konkursní noviny 14/2019 | 18

se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, a to 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: Zahradnická 223/6, 602 00 Brno OV02878084-
20190731

MEDICORE GROUP s.r.o., Likvidace: 24833258, Vyšehradská 
1349/2, 128 00 Praha 2, 31. 07. 2019, OV02878107, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 472/2019-5, ze dne 18. 
6. 2019 byla obchodní korporace MEDICORE GROUP s.r.o., 
IČ: 24833258, sídlem Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2, zru-
šena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 17. 7. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměs-
tí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02878107-
20190731

DIANTHE s.r.o., Likvidace: 24783099, Praha 5 – Smíchov, ná-
městí 14. října 1307/2, okres Praha Hl.m., PSČ 150 00, 31. 
07. 2019, OV02878121, Oznámení o vstupu právnické osoby 
– DIANTHE s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení právnické osoby - DIANTHE s.r.o., se sídlem Praha 5 
– Smíchov, náměstí 14. října 1307/2, okres Praha Hl.m., PSČ 
150 00, IČ: 24783099, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 173877, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
DIANTHE s.r.o. v likvidaci OV02878121-20190731

Prima-kolo s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 04638581, 155 00 Praha 5, 
Stodůlky, Jeremiášiva 2722/2a, 31. 07. 2019, OV02878105, Spo-
lečnost Prima-kolo s.r.o. v likvidaci, se sídlem: 155 00 Praha 5, 
Stodůlky, Jeremiášova 2722/2a, IČ: 04638581, oznamuje roz-
hodnutí o zrušení s likvidací a povolání likvidátora. Společnost 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé 
výzvy, písemně přihlásili své pohledávky u likvidátora Mgr. Zdeň-
ka Kukly dr.h.c. -advokáta, AK: 288 02 Nymburk 2, Drahelice, 
Na Hroudách 1, č. p. 217 OV02878105-20190731

TOP-FARMA, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 62619870, Luža-
ny, stav.parc.č. 514/2, PSČ 334 54, 31. 07. 2019, OV02878109, 
Obchodní jméno: TOP-FARMA, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: 
Lužany, stav.parc.č. 514/2, PSČ 334 54 IČ: 62619870 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl 
C, vložka 6125 Společnost TOP-FARMA, spol. s r. o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 23.04.2019 do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována společnost Plzeňská insolvenční v.o.s., 
IČ: 29092914, se sídlem Masarykovo nám. 110, 334 01 Přeštice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV02878109-20190731

New start s.r.o., Likvidace: 27490017, Martínkovice 211, 549 73 
Martínkovice, 31. 07. 2019, OV02878115, Krajský soud v Hradci 
Králové usnesením č. j. 49 Cm 208 / 2018 - 8 ze dne 05.02.2019, 
které nabylo právní moci dne 09.03.2019, rozhodl o zrušení kor-
porace New start s.r.o., IČ: 27490017, se sídlem Martínkovice 
211, 549 73 Martínkovice, s likvidací. Likvidátorem byl ze se-
znamu insolvenčních správců jmenován Mgr. Martin Červinka, 
se sídlem Čechova 396/16, 560 02 Česká Třebová. Likvidátor 
tímto vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky, případně jiná 
práva, uplatnili v zákonné lhůtě na adrese likvidátora uvedené 
výše, a zároveň zdvořile žádá všechny, jimž jsou známy informace 
o případném majetku likvidované korporace, aby mu tyto sdělili 
stejnou cestou. OV02878115-20190731“

MEGAINIK, s.r.o., Likvidace: 60468661, U Družstevního ochozu 
4, 140 00 Praha 4, 30. 07. 2019, OV02831596, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 343/2019-5, ze dne 21. 5. 2019 byla 
obchodní korporace MEGAINIK, s.r.o., IČ: 60468661, sídlem 
U Družstevního ochozu 4, 140 00 Praha 4, zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 22. 6. 2019. Do funkce likvidá-
tora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správ-
ce, nar. 14. 3.1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 

Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02831596-20190730

DELTIMO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 04812263, Bělehradská 
858/23, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 30. 07. 2019, OV02831614, 
Společnost DELTIMO s.r.o. v likvidaci, IČ: 04812263, oznamu-
je, že vstoupila dne 18.03.2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV02831614-20190730

NOBUE WAY s.r.o., Likvidace: 02507111, Osadní 869/32, Ho-
lešovice, 170 00 Praha, 30. 07. 2019, OV02831616, Společnost 
NOBUE WAY s.r.o., IČ: 02507111, oznamuje, že vstoupila dne 
04.04.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02831616-20190730

CANTAPO VENTURE s.r.o., Likvidace: 24310395, Vítězné náměs-
tí 576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, 30. 07. 2019, OV02831627, 
Společnost CANTAPO VENTURE s.r.o., IČ: 24310395, oznamu-
je, že vstoupila dne 28.05.2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV02831627-20190730

Route 9 motorcycles s.r.o., Likvidace: 25771647, Líbeznice, Měl-
nická 39, PSČ 250 65, 30. 07. 2019, OV02831650, Společnost 
Route 9 motorcycles s.r.o., IČ: 25771647, oznamuje, že vstoupila 
dne 26.03.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02831650-20190730

Zeta Consulting a.s. , Likvidace: 27205541, Zborov 101, 370 06 
Ledenice , 30. 07. 2019, OV02831610, Likvidátor společnosti 
Zeta Consulting a.s. v likvidaci, se sídlem Zborov 101, 370 06 
Ledenice, IČ: 27205541, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 
2213, oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace ke dni 
10.7.2019. Likvidátorem byl jmenován pan Mgr. Jakub Onisko, 
dat. nar. 10.3.1971, bytem Praha 2- Vinohrady, Anny Letenské 
34/7. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří (3) měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: advokátní kancelář Onisko, Partners s.r.o., Mgr. Jakub 
Onisko, se sídlem Anny Letenské 34/7, Praha 2, PSČ 120 00. 
OV02831610-20190730

ASTRA BOHEMIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 64788776, č.p. 
121, 566 01 Tisová, 30. 07. 2019, OV02831586, Likvidátor 
tímto oznamuje vstup společnosti ASTRA BOHEMIA s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 64788776, Tisová 121, PSČ 566 01, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, 
oddíl C, vložka 9518, ke dni 27.3.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Jiří Sůra, se sídlem Štěpánkova 84, 537 01 
Chrudim. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvida-
cí se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku. 
Přihlášky nechť věřitelé přihlašují do datové schránky společnosti 
nebo likvidátora, případně na adresu Mgr. Jiří Sůra, Štěpánkova 
84, 537 01 Chrudim. OV02831586-20190730

1.Cukerní společnost Praha ,s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27128903, 
Praha 1 - Nové Město, Washingtonova 1599/17, PSČ 110 00, 30. 
07. 2019, OV02831589, 1.Cukerní společnost Praha ,s.r.o. v li-
kvidaci IČ: 27128903 se sídlem Praha 1 – Nové Město, Washing-
tonova 1599/17, PSČ 110 00 oznamuje ve smyslu ust. § 198 
občanského zákoníku svůj vstup do likvidace ke dni 01.07.2019. 
Věřitelé společnosti a jiné osoby a orgány tím dotčené se vy-
zývají, aby prokazatelným způsobem přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, k rukám likvidátora Mgr. Ing. Martina Černého, 
se sídlem kanceláře Praha 2, Chodská 1281/30, PSČ 120 00, 
v zákonné lhůtě 3 měsíců od zveřejnění. Mgr. Ing. Martin Černý 
likvidátor OV02831589-20190730

ZEMOS-JC s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25930991, 272 01 Klad-
no, Tř. T.G.Masaryka 579, 30. 07. 2019, OV02831630, Usne-
sením Městského soudu v Praze sp.zn. 78 Cm 93/2009 ze dne 
17.6.2009 byla zrušena společnost ZEMOS-JC s.r.o., se sídlem 
272 01 Kladno, Tř. T.G.Masaryka 579, IČ: 25930991. Usnese-

ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 78/2018 ze dne 
30.4.2019, které nabylo právní moci 12.6.2019, byl jmenován 
likvidátorem Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky za společností ZEMOS-JC s.r.o. 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krás-
ného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02831630-20190730

HORKY s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27222438, 250 84 Květnice, 
Šťavelová 156, 30. 07. 2019, OV02831632, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 2179/2018 ze dne 19.3.2019, 
které nabylo právní moci 17.4.2019, bylo rozhodnuto o zrušení 
společnosti HORKY s.r.o., se sídlem 250 84 Květnice, Šťavelo-
vá 156, IČ: 27222438, s likvidací. Likvidátorem společnosti byl 
soudem jmenován Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor 
tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili své pohledávky za společností HORKY s.r.o. 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krás-
ného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02831632-20190730

Družstvo dělnického domu v Prostějově v likvidaci, Likvidace: 
00351032, Wolkerova 1698/20, 796 01 Prostějov, 30. 07. 2019, 
OV02831643, Likvidátorka společnosti Družstvo dělnického 
domu v Prostějově v likvidaci, se sídlem Wolkerova 1698/20, 
796 01 Prostějov, IČ: 00351032, zapsána v obchodním rejstříku 
Krajského soudu v Brně, v oddíle Dr, číslo 186, oznamuje, že se 
společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 19 cm 
217/2018, ze dne 23. 5. 2019, které nabylo právní moci dne 
20. 6. 2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV02831643-20190730

DREVO HAUS CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26839008, Biskup-
ství 503, 783 44 Náměšť na Hané , 30. 07. 2019, OV02831649, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace a výzva věřitelům 
k přihlášení pohledávek Oznamujeme, že rozhodnutím jediného 
společníka společnosti, byla společnost DREVO HAUS CZ, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 26839008, se sídlem Biskupství 503, 783 44 Ná-
měšť na Hané, zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 40222, zrušena likvidací 
a jejím likvidátorem byla ustanovena společnost NEKO OLO-
MOUC, s.r.o., IČ: 25876481, Tylova 1136/6, 779 00 Olomouc, 
kterou při výkonu funkce zastupuje JIŘÍ NĚMEC. Adresa pro 
doručování písemností: Neko Olomouc s.r.o., Tylova 6, 779 00 
Olomouc. V souladu s ust. § 198 Občanského zákoníku likvidá-
tor vyzývá věřitele společnosti, aby nejpozději do tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohle-
dávky u likvidátora společnosti na shora uvedené adrese, a to 
písemným podáním zaslaným k rukám likvidátora společnosti. 
OV02831649-20190730

Chráněná grafická dílna, pobočný spolek Slunečnice, z.s., v li-
kvidaci, Likvidace: 75082519, Hudečkova 664/1, Děčín, 30. 
07. 2019, OV02872462, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvi-
dace: VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK 
Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor pobočného spolku 
Chráněná grafická dílna, pobočný spolek Slunečnice, z.s., v li-
kvidaci, IČ: 75082519, sídlo Hudečkova 664/1, Děčín, zapsané-
ho ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí 
nad Labem, oddíl L, vložka 8868, tímto zveřejňuje, že ke dni 
8.7.2019 rozhodla valná hromada uvedeného pobočného spolku 
a dále valná hromada hlavního spolku Slunečnice, z.s. o zrušení 
pobočného spolku Chráněná grafická dílna, pobočný spolek Slu-
nečnice, z.s. s likvidací a nařízení likvidace tohoto pobočného 
spolku. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor 
pobočného spolku Chráněná grafická dílna, pobočný spolek Slu-
nečnice, z.s., v likvidaci, tímto podle ustanovení § 198 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje výzvu 
pro věřitele pobočného spolku Chráněná grafická dílna, pobočný 
spolek Slunečnice, z.s., v likvidaci a vyzývá je, aby přihlásili své 
pohledávky, které mají za uvedeným pobočným spolkem, a to 
ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku. V Děčíně dne 23. července 2019 Chrá-
něná grafická dílna, pobočný spolek Slunečnice, z.s., v likvidaci 
Šárka Zimová Dostálová, likvidátor společnosti OV02872462-
20190730

AUTODOPRAVA JPS s.r.o., Likvidace: 62956361, Zátiší 1021, 
278 01 Kralupy nad Vltavou, 30. 07. 2019, OV02872479, AU-
TODOPRAVA JPS s.r.o. v likvidaci, IČ: 62956361, se sídlem Zátiší 



Konkursní noviny 14/2019 | 19

1021, 278 01 Kralupy nad Vltavou, oznamuje, že rozhodnutím 
Městského soudu v Praze č.j. 77 Cm 116/2018, vstoupila do li-
kvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky nebo jiná práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora MK InSolvence, K Cementárně 
1427/1d, 153 00 Praha 5. OV02872479-20190730

INPLAST KRALUPY s.r.o., Likvidace: 26721503, Mostní 747, 
278 01 Kralupy nad Vltavou, 30. 07. 2019, OV02872476, IN-
PLAST KRALUPY s.r.o. v likvidaci, IČ: 26721503, se sídlem Most-
ní 747, 278 01 Kralupy nad Vltavou, oznamuje, že rozhodnutím 
Městského soudu v Praze č.j. 75 Cm 21/2010-3, vstoupila do li-
kvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky nebo jiná práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora MK InSolvence, K Cementárně 
1427/1d, 153 00 Praha 5. OV02872476-20190730

Caledonian Alloys s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 26722607, 
Bělohorská 245/71, Břevnov, 169 00 Praha 6, 30. 07. 2019, 
OV02872464, OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI CALE-
DONIAN ALLOYS S.R.O., V LIKVIDACI DO LIKVIDACE Likvidá-
tor společnosti Caledonian Alloys s.r.o., v likvidaci, se sídlem Bě-
lohorská 245/71, Břevnov, PSČ 169 00 Praha 6, IČ: 26722607, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, spisová značka C 89608 („Caledonian Alloys“), tímto 
ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zá-
koník v platném znění („Občanský zákoník“), oznamuje, že spo-
lečnost Caledonian Alloys vstoupila dne 21. května 2019 do li-
kvidace na základě rozhodnutí jediného společníka společnosti 
Caledonian Alloys při výkonu působnosti valné hromady o zruše-
ní společnosti s likvidací ze dne 21. května 2019. Likvidátorem 
společnosti Caledonian Alloys byl zvolen pan James Johnston, 
dat. nar. 22. ledna 1970, bytem na adrese G68 0GQ Cumber-
nauld, Calderstone Drive 25, Spojené království Velké Británie 
a Severního Irska. Likvidátor společnosti Caledonian Alloys tímto 
ve smyslu ustanovení § 198 odst. 2 Občanského zákoníku vyzý-
vá věřitele likvidované společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy, a to 
v sídle likvidované společnosti, tj. na adrese Bělohorská 245/71, 
Břevnov, PSČ 169 00 Praha 6. OV02872464-20190730

First Invest Project, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24661040, Pra-
ha 4, Tigridova 1501/6, PSČ 140 00, 30. 07. 2019, OV02872445, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti First Invest 
Project, s.r.o. v likvidaci, IČ: 24661040, se sídlem Praha 4, Tig-
ridova 1501/6, PSČ 140 00, s likvidací. Usnesením ze dne 6. 5. 
2019, č. j. 83 Cm 292/2019-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti First Invest Project, s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 24661040, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02872445-20190730

Disparado,s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29297397, Praha 4 - Krč, 
Antala Staška 1859/34, PSČ 140 00, 30. 07. 2019, OV02872447, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Dispara-
do,s.r.o. v likvidaci, IČ: 29297397, se sídlem Praha 4 - Krč, Antala 
Staška 1859/34, PSČ 140 00, s likvidací. Usnesením ze dne 6. 
5. 2019, č. j. 83 Cm 379/2019-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti Disparado,s.r.o. v likvidaci, IČ: 29297397, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02872447-
20190730

DESPOLPART,s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 61856568, Pra-
ha 6 - Dejvice, Sušická 854/36, PSČ 160 00, 30. 07. 2019, 
OV02872454, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti DESPOLPART,s.r.o. v likvidaci, IČ: 61856568, se sídlem Pra-
ha 6 - Dejvice, Sušická 854/36, PSČ 160 00, s likvidací. Usnese-
ním ze dne 7. 5. 2019, č. j. 83 Cm 157/2019-6 rozhodl Městský 
soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 
18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvi-
dátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti DESPOLPART,s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 61856568, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02872454-20190730

SPIVEY,s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 49551833, Na Kodlíči 280, 
252 46 Vrané nad Vltavou, 30. 07. 2019, OV02872455, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti SPIVEY,s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 49551833, se sídlem Vrané nad Vltavou, Na Kodlíči 280, 
PSČ 252 46, s likvidací. Usnesením ze dne 3. 6. 2019, č. j. 83 Cm 

211/2019-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
SPIVEY,s.r.o. v likvidaci, IČ: 49551833, se sídlem Dušní 22, Pra-
ha 1, PSČ 110 00. OV02872455-20190730

Brilliant Service s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 04684389, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 30. 07. 2019, OV02872481, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Brilliant Service s.r.o. v likvidaci Sídlo: Holečkova 789/49, Smí-
chov, 150 00 Praha 58 IČ: 04684389 Zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 252111 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnos-
ti Brilliant Service s.r.o. v likvidaci, IČ: 04684389, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, aby do tří měsíců od zveřejně-
ní tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02872481-20190730

Soundtech, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 05333423, Jurečkova 
643/20, 702 00 Ostrava , 30. 07. 2019, OV02831590, Společ-
nost Soundtech, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Jurečkova 643/20, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ: 05333423, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě 
po sp. zn.: C 67139, zastoupena Jánem Šinalem, likvidátorem 
společnosti (dále jen jako „Společnost“) tímto v souladu s pří-
slušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále jen jako „NOZ“), oznamuje, že: I. Společnost vstoupila 
ke dni 1.7.2019 do likvidace. II. Likvidátorem byl jmenován Ján 
Šinal, dat. nar. 10 března 1983, Vyšná Korňa 215, 023 21 Korňa, 
Slovenská republika. V této souvislosti upozorňuje věřitele Spo-
lečnosti na jejich práva podle § 198 odst. 2 NOZ. III. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky nebo jiná práva, které mají za Společností, 
a to ve lhůtě do tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku. Soundtech, s.r.o. v likvidaci Ján 
Šinal, likvidátor OV02831590-20190730

Central National Czech Republic s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
25468677, Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7, 30. 
07. 2019, OV02831594, Oznámení a výzva věřitelům společnos-
ti: Společnost Central National Czech Republic s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25468677, se sídlem Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 
Praha 7, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského 
soudu v Praze pod sp. zn. C 259003, oznamuje, že rozhodnutím 
jediného společníka společnosti ze dne 28.6.2019 byla společ-
nost ke dni 01.07.2019 zrušena s likvidací, a že likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Ivan Rada, Ph.D., bytem U líhní 39/13, 142 00 
Praha 4 - Libuš. Likvidátor vyzývá věřitele, aby u něj přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to v místě sídla likvidátora na adrese AK Rada, Partner, 
JUDr. Ivan Rada, Ph.D., Na Příkopě 988/31, 110 00 Praha 1. 
V Praze dne 09.07.2019 JUDr. Ivan Rada, Ph.D., likvidátor 
společnosti Central National Czech Republic s.r.o. v likvidaci 
OV02831594-20190730

21st Century Investment s.r.o., Likvidace: 26138484, U Hellady 
697/4, Michle, 140 00 Praha 4, 30. 07. 2019, OV02831597, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 388/2019-5, ze dne 
21. 5. 2019 byla obchodní korporace 21st Century Investment 
s.r.o., IČ: 26138484, sídlem U Hellady 697/4, 140 00 Praha 4, 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 22. 6. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměs-
tí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02831597-
20190730

RED FLOWER, s.r.o., Likvidace: 25733273, 142 00 Praha 4, Hur-
banova 1305, 30. 07. 2019, OV02831598, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 352/2019 - 5, ze dne 21. 5. 2019 byla 
obchodní korporace RED FLOWER, s.r.o., IČ: 25733273, sídlem 
142 00 Praha 4, Hurbanova 1305, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 22. 6. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-

dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02831598-20190730

CMW Trade s.r.o., Likvidace: 28217772, Lžovice 102, 281 26 
Týnec nad Labem, 30. 07. 2019, OV02831603, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 340/2019-4, ze dne 21. 5. 2019 byla 
obchodní korporace CMW Trade s.r.o., IČ: 28217772, sídlem 
Lžovice 102, 281 26 Týnec nad Labem, zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 22. 6. 2019. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02831603-20190730

Venos Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26500744, 250 68 Řež, 
Sakurová 187, 30. 07. 2019, OV02831633, Usnesením Městské-
ho soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 5/2019 ze dne 19.3.2019, které 
nabylo právní moci dne 17.4.2019, bylo rozhodnuto o zrušení 
společnosti Venos Praha s.r.o., se sídlem 250 68 Řež, Sakurová 
187, IČ: 26500744, s likvidací. Likvidátorem společnosti byl sou-
dem jmenován Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor 
tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejně-
ní této výzvy přihlásili své pohledávky za společností Venos 
Praha s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 
Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je tře-
ba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV02831633-
20190730

BERLIN TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 03909611, Blatnická 
4219/4, Židenice, 628 00 Brno, 30. 07. 2019, OV02831646, 
Likvidátorka společnosti BERLIN TRADE s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Blatnická 4219/4, Židenice, 628 00 Brno, IČ: 03909611, 
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, v oddíle 
C, číslo 87368, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, sp. zn. 50 Cm 63/2019, ze dne 9. 5. 2019, které 
nabylo právní moci dne 19. 6. 2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV02831646-20190730

MERAPI s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25557017, č.p. 62, 594 51 
Horní Libochová, 30. 07. 2019, OV02831645, Likvidátorka 
společnosti MERAPI s.r.o. v likvidaci, se sídlem č.p. 62, 594 51 
Horní Libochová, IČ: 25557017, zapsána v obchodním rejstříku 
Krajského soudu v Brně, v oddíle C, číslo 33281, oznamuje, že 
se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 19 Cm 
213/2018, ze dne 23. 4. 2019, které nabylo právní moci dne 
19. 6. 2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV02831645-20190730

HSZ spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 48245071, se sídlem Je-
remiášova 1953/1, 370 01 České Budějovice, 30. 07. 2019, 
OV02872436, Oznámení o vstupu do likvidace Likvidátor spo-
lečnosti HSZ spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 48245071, se sídlem 
Jeremiášova 1953/1, 370 01 České Budějovice oznamuje vstup 
společnosti do likvidace usnesením Krajského soudu v Českých 
Budějovicích ze dne 17. 4. 2019, č. j. 36 Cm 513/2018-12 Věři-
telé společnosti a jiné dotčené osoby se vyzývají, aby do 3 mě-
síců přihlásili u likvidátora své pohledávky, případně jiná práva. 
Adresa: JUDr. Ing. Miroslav Kořenář, Radniční 133/1, 370 01 
České Budějovice OV02872436-20190730

JURO CONSULT s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28145046, Řeme-
nov 8, 393 01 Olešná, 30. 07. 2019, OV02872466, Oznamuje 
se, že obchodní korporace JURO CONSULT s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28145046, se sídlem Řemenov 8, 393 01 Olešná, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl C, vložka 20279, vstoupila dne 27. 11. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byla stanovena Daňová a účetní kan-
celář Med a Dvořák s.r.o., se sídlem Karlovo náměstí 167, 393 01 
Pelhřimov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 



Konkursní noviny 14/2019 | 20

se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné 3 měsíční lhůtě na adrese sídla likvidátora. OV02872466-
20190730

Jaseny spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 03289265, Praha 4 - Mich-
le, U plynárny 692/62, PSČ 140 00, 30. 07. 2019, OV02872442, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Jaseny spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 03289265, se sídlem Praha 4 - Michle, U ply-
nárny 692/62, PSČ 140 00, s likvidací. Usnesením ze dne 7. 5. 
2019, č. j. 83 Cm 296/2019-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti Jaseny spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 03289265, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02872442-
20190730

GROSMASTAR, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28524314, Praha 5 
- Stodůlky, K zahrádkám 1026/47, PSČ 155 00, 30. 07. 2019, 
OV02872444, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti GROSMASTAR, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28524314, se sídlem 
Praha 5 - Stodůlky, K zahrádkám 1026/47, PSČ 155 00, s likvi-
dací. Usnesením ze dne 6. 5. 2019, č. j. 83 Cm 1916/2019-7 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nej-
později do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
GROSMASTAR, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28524314, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02872444-20190730

Cashback solutions, k.s. v likvidaci, Likvidace: 24291293, Pra-
ha 4 - Hodkovičky, Na lysinách 457/20, PSČ 147 00, 30. 07. 
2019, OV02872446, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti Cashback solutions, k.s. v likvidaci, IČ: 24291293, se 
sídlem Praha 4 - Hodkovičky, Na lysinách 457/20, PSČ 147 00, 
s likvidací. Usnesením ze dne 6. 5. 2019, č. j. 83 Cm 308/2019-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Cashback 
solutions, k.s. v likvidaci, IČ: 24291293, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV02872446-20190730

SENSO PROPERTY s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24265586, Pra-
ha 9 - Letňany, Chotěšovská 680/1, PSČ 190 00, 30. 07. 2019, 
OV02872450, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti SENSO PROPERTY s.r.o. v likvidaci, IČ: 24265586, se 
sídlem Praha 9 - Letňany, Chotěšovská 680/1, PSČ 190 00, s li-
kvidací. Usnesením ze dne 21. 5. 2019, č. j. 83 Cm 2135/2018-7 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti SENSO 
PROPERTY s.r.o. v likvidaci, IČ: 24265586, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV02872450-20190730

ALVA TEL s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25217976, Sokolov, Kocour-
kova 456, PSČ 356 01, 30. 07. 2019, OV02872461, Společnost 
ALVA TEL s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Michal Vacek, Dlouhá 43, Královské 
Poříčí, PSČ 356 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02872461-20190730

TIGWITMAG s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 04864522, Mos-
kevská 1440/24a, 736 01 Havířov - Město, 30. 07. 2019, 
OV02872439, Likvidátor společnosti: TIGWITMAG s.r.o. „v likvi-
daci“, IČ: 04864522, se sídlem Moskevská 1440/24a, 736 01 
Havířov – Město, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., ozna-
muje, že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě 
do 22.11.2019. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi 
na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kan-
celáří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID datové schránky 
gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV02872439-
20190730

BrickCom s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25506633, Hornopočernic-
ká 245/23, Kbely, 197 00 Praha 9, 30. 07. 2019, OV02872495, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
BrickCom s.r.o. v likvidaci Sídlo: Hornopočernická 245/23, Kbely, 
197 00 Praha 9 IČ: 25506633 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-

deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 208702 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Brick-
Com s.r.o. v likvidaci, IČ: 25506633, Hornopočernická 245/23, 
Kbely, 197 00 Praha 9, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02872495-20190730

RS3 - SYSTEM s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26942984, Cho-
těšovská 680/1, Letňany, 190 00 Praha 9, 30. 07. 2019, 
OV02872493, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
Obchodní jméno: RS3 - SYSTEM s.r.o. v likvidaci Sídlo: Chotě-
šovská 680/1, Letňany, 190 00 Praha 91 IČ: 26942984 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 220796 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Ma-
jzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotče-
né touto likvidací společnosti RS3 - SYSTEM s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26942984, Chotěšovská 680/1, Letňany, 190 00 Praha 9, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV02872493-20190730

Cremlin concept s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 04068092, So-
kolská 1605/66, Nové Město, 120 00 Praha 2, 30. 07. 2019, 
OV02872483, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: Cremlin concept s.r.o. v likvidaci Sídlo: Sokolská 
1605/66, Nové Město, 120 00 Praha 2 IČ: 04068092 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 242077 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti Cremlin concept s.r.o. v likvidaci, IČ: 04068092, So-
kolská 1605/66, Nové Město, 120 00 Praha 2, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02872483-
20190730

Megabro s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 03487369, Slavíkova 
1555/27, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 30. 07. 2019, OV02872487, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Megabro s.r.o. v likvidaci Sídlo: Slavíkova 1555/27, Vinohrady, 
120 00 Praha 2 IČ: 03487369 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 232595 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Megabro s.r.o. v likvidaci, IČ: 03487369, Slavíkova 1555/27, Vi-
nohrady, 120 00 Praha 2, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02872487-20190730

Rilnax s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24154083, Praha 5, Plzeňská 
157/98, PSČ 150 00, 30. 07. 2019, OV02872491, Oznáme-
ní o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: Rilnax 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 5, Plzeňská 157/98, PSČ 150 00 
IČ: 24154083 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 183619 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti Rilnax s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 24154083, Praha 5, Plzeňská 157/98, PSČ 150 00, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV02872491-20190730

AVV PRUT s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01944801, Ječná 547/15, 
Nové Město, 120 00 Praha 2, 30. 07. 2019, OV02872498, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
AVV PRUT s.r.o. v likvidaci Sídlo: Ječná 547/15, Nové Město, 
120 00 Praha 2 IČ: 01944801 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 213124 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
AVV PRUT s.r.o. v likvidaci, IČ: 01944801, sídlem Ječná 547/15, 
Nové Město, 120 00 Praha 2, aby do tří měsíců od zveřejnění to-

hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02872498-20190730

V - Baum plus s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25909967, Hradní 
27/37, 710 00 Ostrava - Přívoz, 30. 07. 2019, OV02831648, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 15 Cm 37/2013-
12 ze dne 18.2.2014 byla společnost V – Baum plus s.r.o. 
zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
28 Cm 118/2018-11 ze dne 18.6.2018 byla likvidátorem jme-
nována JUDr. Kateřina Danielová, advokátka, se sídlem Ostrava, 
Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti V – Baum plus s.r.o., v likvidaci, IČ: 25909967, se 
sídlem Hradní 27/37, 710 00 Ostrava, aby v zákonem stanovené 
lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV02831648-20190730

Západočeská realitní s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27997154, Plzeň, 
Divadelní 3a/2728, PSČ 301 00, 30. 07. 2019, OV02831609, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek Obchodní společnost Západočeská realitní s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Plzeň, Divadelní 3a/2728, PSČ 301 00, 
IČ: 27997154, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Plzni, oddíl C, vložka 20696, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Šár-
ka Plocarová, Ph.D., advokátka, se sídlem Ovocný trh 6/579, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele k přihlášení pohledávek 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy u likvidátora – JUDr. Šárka 
Plocarová, Ph.D., Ovocný trh 6/579, 110 00 Praha 1, e-mail: 
sarkaplocarova@seznam.cz. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02831609-20190730

Mikul. Trans. s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28627423, Mariánské ná-
městí 2371, 688 01 Uherský Brod, 30. 07. 2019, OV02831647, 
Společnost Mikul. Trans. s.r.o. v likvidaci, se sídlem Mariánské 
náměstí 2371, Uherský Brod, IČ: 28627423, oznamuje, že vstou-
pila dne 17. 1. 2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
JUDr. Ing. Kristýna Fronc Chalupecká, Ph.D., se sídlem Zemské 
právo 1574/3, 102 00 Praha. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02831647-20190730

SWISS Invest Vision s.r.o., Likvidace: 04282086, Kolovratská 
58/1, Strašnice, 100 00 Praha 10, 30. 07. 2019, OV02831613, 
Společnost SWISS Invest Vision s.r.o., IČ: 04282086, oznamu-
je, že vstoupila dne 04.03.2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV02831613-20190730

ProMusica, s.r.o., Likvidace: 27260046, Balabánova 1085/8, 
Kobylisy, 182 00 Praha 8, 30. 07. 2019, OV02831618, Společ-
nost ProMusica, s.r.o., IČ: 27260046, oznamuje, že vstoupila 
dne 18.04.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02831618-20190730

ANUSKI s.r.o., Likvidace: 27907074, Praha 4 - Modřany, Jorda-
na Jovkova 3256/11, PSČ 143 00, 30. 07. 2019, OV02831625, 
Společnost ANUSKI s.r.o., IČ: 27907074, oznamuje, že vstoupila 
dne 06.05.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02831625-20190730

Laser - books, s.r.o., Likvidace: 25202243, Thunovská 179/12, 
Malá Strana, 118 00 Praha 1, 30. 07. 2019, OV02831624, 
Společnost Laser - books, s.r.o., IČ: 25202243, oznamuje, že 
vstoupila dne 07.05.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV02831624-20190730

TRIFOLIUM spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 45786909, Sla-
ný, Vikova 1111, okres Kladno, PSČ 274 03, 30. 07. 2019, 
OV02831623, Společnost TRIFOLIUM spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 45786909, oznamuje, že vstoupila dne 15.05.2019 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ 
v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné 
lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02831623-20190730



Konkursní noviny 14/2019 | 21

NARMER a.s., Likvidace: 25105159, Bezová 1658/1, Braník, 
147 00 Praha 4, 30. 07. 2019, OV02831626, Společnost NAR-
MER a.s., IČ: 25105159, oznamuje, že vstoupila dne 13.05.2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02831626-
20190730

Ortasfilas s.r.o., Likvidace: 03644391, Jaurisova 515/4, Michle, 
140 00 Praha 4, 30. 07. 2019, OV02831629, Společnost Ortas-
filas s.r.o., IČ: 03644391, oznamuje, že vstoupila dne 13.05.2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02831629-
20190730

ELVIS - ALFA s.r.o., Likvidace: 48401013, Praha 2 - Nové Město, 
Vyšehradská 1349/2, PSČ 128 00, 30. 07. 2019, OV02831617, 
Společnost ELVIS - ALFA s.r.o., IČ: 48401013, oznamuje, že 
vstoupila dne 02.04.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV02831617-20190730

NOVOAGRO, spol. s r. o., Likvidace: 49707817, Pavlovská 589/9, 
160 00 Praha 6, 30. 07. 2019, OV02831601, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 157/2019-5, ze dne 21. 5. 2019 byla 
obchodní korporace NOVOAGRO, spol. s r. o., IČ: 49707817, 
sídlem Pavlovská 589/9, 160 00 Praha 6, zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 22. 6. 2019. Do funkce likvidá-
tora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správ-
ce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02831601-20190730

Steindorfer, spol. s r.o., Likvidace: 25339982, Příkop 834/8, Br-
no-město, 602 00 Brno, 30. 07. 2019, OV02831604, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 50 Cm 164/2018-111, ze dne 7. 5. 2019 
byla obchodní korporace Steindorfer, spol. s r.o., IČ: 25339982, 
sídlem Příkop 834/8, Brno-město, 602 00 Brno, zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 25. 6. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze se-
znamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02831604-
20190730

UNIVERSUM PLUS, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 63983745, 
Za Hládkovem 680/12, Střešovice, 169 00 Praha 6, 30. 07. 2019, 
OV02831635, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: UNIVERSUM PLUS, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
Za Hládkovem 680/12, Střešovice, 169 00 Praha 6 IČ: 63983745 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 40100 oznamuje, že vstoupila do likvida-
ce. Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti UNIVERSUM PLUS, spol. s r.o. v li-
kvidaci, IČ: 63983745, sídlem Za Hládkovem 680/12, Střešovice, 
169 00 Praha 6, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV02831635-20190730

Sportovní klub neslyšících Opava, v likvidaci, Likvidace: 
26586223, Mírová 736/10, Předměstí, 746 01 Opava, 30. 07. 
2019, OV02831637, Oznámení o vstupu společnosti do likvida-
ce Obchodní jméno: Sportovní klub neslyšících Opava, v likvida-
ciSídlo: Mírová 736/10, Předměstí, 746 01 Opava IČ: 26586223 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Os-
travě, oddíl L, vložka 5466 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 

Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti Sportovní klub neslyšících Opava, v li-
kvidaci, IČ: 26586223, sídlem Mírová 736/10, Předměstí, 746 01 
Opava, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insol-
vencnipravo.eu. OV02831637-20190730

P, J company, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27927636, 272 01 
Kladno, Havířská 1572, 30. 07. 2019, OV02831634, Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 2183/2018 ze dne 
8.3.2019, které nabylo právní moci 17.4.2019, bylo rozhodnu-
to o zrušení společnosti P, J company, s.r.o., se sídlem 272 01 
Kladno, Havířská 1572, IČ: 27927636, s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jme-
novaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společnos-
tí P, J company, s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 
162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je 
třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV02831634-
20190730

BeKiKa, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29020468, Praha 3 - Vinohra-
dy, Chrudimská 1575/6, PSČ 130 00, 30. 07. 2019, OV02831638, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
BeKiKa, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 3 - Vinohrady, Chrudimská 
1575/6, PSČ 130 00 IČ: 29020468 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 160446 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
BeKiKa, s.r.o. v likvidaci, IČ: 29020468, Praha 3 - Vinohrady, 
Chrudimská 1575/6, PSČ 130 00, aby do tří měsíců od zveřejně-
ní tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail: likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02831638-20190730

K.M. Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24846571, Pra-
ha 3 - Žižkov, Husinecká 903/10, PSČ 130 00, 30. 07. 2019, 
OV02872449, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti K.M. Company s.r.o. v likvidaci, IČ: 24846571, se sídlem 
Praha 3 - Žižkov, Husinecká 903/10, PSČ 130 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 10. 5. 2019, č. j. 83 Cm 220/2019-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti K.M. Company 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24846571, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV02872449-20190730

Tuczech s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27946126, Praha - Hluboče-
py, Gabinova 9/867, PSČ 150 00, 30. 07. 2019, OV02872452, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Tuczech 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27946126, se sídlem Praha - Hlubočepy, 
Gabinova 9/867, PSČ 150 00, s likvidací. Usnesením ze dne 3. 
6. 2019, č. j. 83 Cm 1991/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti Tuczech s.r.o. v likvidaci, IČ: 27946126, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02872452-20190730

A.A.S.I. a.s. v likvidaci, Likvidace: 26048922, Praha 4 - Nusle, 
Křesomyslova 599/8, PSČ 140 00, 30. 07. 2019, OV02872458, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti A.A.S.I. a.s. 
v likvidaci, IČ: 26048922, se sídlem Praha 4 - Nusle, Křesomyslo-
va 599/8, PSČ 140 00, s likvidací. Usnesením ze dne 10. 5. 2019, 
č. j. 83 Cm 283/2019-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvi-
dátor společnosti A.A.S.I. a.s. v likvidaci, IČ: 26048922, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02872458-20190730

TASO TREADING s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 05315255, náměstí 
T. G. Masaryka 3, Příbram I, 261 01 Příbram, 30. 07. 2019, 
OV02872488, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: TASO TREADING s.r.o. v likvidaci Sídlo: náměstí T. 

G. Masaryka 3, Příbram I, 261 01 Příbram IČ: 05315255 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 261759 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvida-
cí společnosti TASO TREADING s.r.o. v likvidaci, IČ: 05315255, 
náměstí T. G. Masaryka 3, Příbram I, 261 01 Příbram, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV02872488-20190730

Intergrant s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02554119, Osadní 869/32, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, 30. 07. 2019, OV02872484, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: Inter-
grant s.r.o. v likvidaci Sídlo: Osadní 869/32, Holešovice, 170 00 
Praha 7 IČ: 02554119 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 220556 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti Intergrant s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 02554119, Osadní 869/32, Holešovice, 170 00 
Praha 7, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insol-
vencnipravo.eu. OV02872484-20190730

U FONTÁNY s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 25144278, Nelaho-
zeves, Lešany 27, okres Mělník, PSČ 277 51, 30. 07. 2019, 
OV02872489, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: U FONTÁNY s.r.o. v likvidaci Sídlo: Nelahozeves, 
Lešany 27, okres Mělník, PSČ 277 51 IČ: 25144278 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 53313 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti U FONTÁNY s.r.o. v likvidaci, IČ: 25144278, 
Nelahozeves, Lešany 27, okres Mělník, PSČ 277 51, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV02872489-20190730

Calmway Capital, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02583445, Sokolov-
ská 428/130, Karlín, 186 00 Praha 8, 30. 07. 2019, OV02872482, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Calmway Capital, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Sokolovská 428/130, 
Karlín, 186 00 Praha 8 IČ: 02583445 Zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 220823 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnos-
ti Calmway Capital, s.r.o. v likvidaci, IČ: 02583445, Sokolovská 
428/130, Karlín, 186 00 Praha 8, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02872482-20190730

Férokontakt s.r.o. - v likvidaci, Likvidace: 05461197, Příkop 
838/6, 602 00 Brno-Zábrdovice, 30. 07. 2019, OV02872470, 
Likvidátorka korporace Férokontakt s.r.o. - v likvidaci, se sídlem 
Příkop 838/6, 602 00 Brno-Zábrdovice, IČ: 05461197, oznamu-
je, že na základě Usnesení Krajského soudu v Brně č.j. 50 Cm 
140/2018 byla výše uvedená korporace zrušena s likvidací 
a do funkce likvidátora jmenována JUDr. Miloslava Horská, síd-
lem Velkopavlovická 25, 628 00 Brno. Likvidátorka vyzývá všech-
ny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této zprávy 
uplatnili na adrese likvidátorky veškeré své pohledávky, popř. jiná 
práva. OV02872470-20190730

WORLD FLESH s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01533541, Husitská 
107/3, Žižkov, 130 00 Praha 3, 30. 07. 2019, OV02872494, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
WORLD FLESH s.r.o. v likvidaci Sídlo: Husitská 107/3, Žižkov, 
130 00 Praha 3 IČ: 01533541 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 208064 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
WORLD FLESH s.r.o. v likvidaci, IČ: 01533541, Husitská 107/3, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02872494-20190730



Konkursní noviny 14/2019 | 22

PKRF s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25867199, Krnov - Pod Bezru-
čovým vrchem, Mahenova 2225/25, PSČ 794 01, 30. 07. 2019, 
OV02872485, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: PKRF s.r.o. v likvidaci Sídlo: Krnov - Pod Bezru-
čovým vrchem, Mahenova 2225/25, PSČ 794 01 IČ: 25867199 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Os-
travě, oddíl C, vložka 23440 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti PKRF s.r.o. v likvidaci, IČ: 25867199 
sídlem Krnov - Pod Bezručovým vrchem, Mahenova 2225/25, 
PSČ 79401, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV02872485-20190730

K D Y B O, s. r. o., Likvidace: 61777226, Klatovská 148, 345 06 
Kdyně, 30. 07. 2019, OV02872500, Obchodní jméno: K D Y B 
O, s. r. o., Sídlo: Klatovská 148, 345 06 Kdyně, IČ: 61777226, Za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, 
oddíl C, vložka 5825. Společnost K D Y B O, s. r. o. oznamuje, 
že vstoupila dne 17.04.2014 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Marie Burešová, Náměstí 135, 345 06 Kdyně. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV02872500-20190730

Bedford, Moran a.s., Likvidace: 27795373, Herlošova 2925, 
390 01 Tábor, 30. 07. 2019, OV02831595, Ing. Lukáš Vlašaný, 
sídlem Vančurova 2904, 390 01 Tábor, jako likvidátor společ-
nosti Bedford, Moran a.s., v likvidaci, IČ: 27795373, se sídlem 
Herlošova 2925, 390 01 Tábor, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, sp. zn. B 
1602 (dále jen „Společnost“), jmenovaný usnesením Krajského 
soudu v Českých Budějovicích, č. j. 36 Cm 92/2019-8 ze dne 10. 
května 2019 které nabylo právní moci dne 15. června 2019 (dále 
jen „Usnesení“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
(dále jen „Občanský zákoník“) oznamuje, že na základě Usnesení 
dnem 15. června 2019 vstoupila Společnost do likvidace. Likvi-
dátor tímto v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 Občanského 
zákoníku vyzývá věřitele Společnosti, aby své pohledávky přihlá-
sili ve lhůtě do 31. října 2019 u likvidátora Společnosti. Pohle-
dávky je třeba v uvedené lhůtě přihlásit písmeně u likvidátora 
Společnosti Ing. Lukáše Vlašaného na adrese: Vančurova 2904, 
390 01 Tábor. OV02831595-20190730

RESPECT shop s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 26384531, Na Roudné 
857/80, 301 00 Plzeň , 30. 07. 2019, OV02831591, Společnost 
RESPECT shop s.r.o. v likvidaci, IČ: 26384531, sídlem Na Roudné 
857/80, 301 00 Plzeň, vstoupila dne 13.10.2011 do likvidace. 
Likvidátorem byla dne 9.5.2019 jmenována Mgr. Eva Budínová, 
sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. 3 mě-
síce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV02831591-
20190730

K A P Y, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace: 41030044, Havířov, 
30. 07. 2019, OV02831593, Společnost, K A P Y, spol. s r.o., v 
likvidaci, IČ: 41030044, sídlem Havířov, vstoupila dne 19.1.2004 
do likvidace. Likvidátorem byla dne 3.5.2019 jmenována Mgr. Eva 
Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02831593-20190730

Xenip s.r.o., Likvidace: 29143314, Bartoškova 1411/20, Nusle, 
140 00 Praha 4, 30. 07. 2019, OV02831619, Společnost Xenip 
s.r.o., IČ: 29143314, oznamuje, že vstoupila dne 26.04.2019 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTIC-
KÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zá-
konné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02831619-20190730

ITC Solutions s.r.o., Likvidace: 24198072, Kubelíkova 1224/42, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 30. 07. 2019, OV02831620, Společ-
nost ITC Solutions s.r.o., IČ: 24198072, oznamuje, že vstoupila 
dne 02.05.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02831620-20190730

EKON REAL SPORT s.r.o., Likvidace: 27118517, Do Višňovky 81, 
251 01 Herink, 30. 07. 2019, OV02831600, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 361/2019-5, ze dne 21. 5. 2019 byla 
obchodní korporace EKON REAL SPORT s.r.o., IČ: 27118517, 

sídlem Do Višňovky 81, 251 01 Herink, zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 22. 6. 2019. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02831600-20190730

Občanské sdružení k výstavbě trasy dálnice D-47 na územním 
celku ostravské aglomerace a jiných liniových staveb na území 
České republiky, v likvidaci, Likvidace: 66739349, Ostrava, 30. 
07. 2019, OV02831607, Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 18.6.2018, č.j. 29 Cm 55/2018-13, byl spolek Občan-
ské sdružení k výstavbě trasy dálnice D-47 na územním celku 
ostravské aglomerace a jiných liniových staveb na území České 
republiky, IČ: 66739349, se sídlem Ostrava, zrušen s likvidací. 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 18.6.2018, č.j. 
29 Cm 55/2018-13, byla likvidátorem jmenována Mgr. Kateřina 
Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem Reální 172/2, 702 00 
Ostrava. Likvidátor vyzývá věřitele spolku Občanské sdružení 
k výstavbě trasy dálnice D-47 na územním celku ostravské aglo-
merace a jiných liniových staveb na území České republiky, v likvi-
daci, IČ: 66739349, se sídlem Ostrava, aby v zákonem stanovené 
lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV02831607-20190730

AZ FIN servis, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 64615880, Bez-
ručova 300, Nový Bohumín, 735 81 Bohumín, 30. 07. 2019, 
OV02831606, Druhé zveřejnění oznámení o zrušení obchod-
ní společnosti a jejím vstupu do likvidace a výzva pro věřitele 
Obchodní společnost AZ FIN servis, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Bezručova 300, Nový Bohumín, 735 81 Bohumín, IČ: 64615880, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Os-
travě, oddíl C, vložka 9124 (dále jen „Společnost“), vstoupila dne 
1. července 2019 do likvidace na základě rozhodnutí jediného 
společníka při výkonu působnosti valné hromady Společnosti 
o zrušení Společnosti s likvidací s účinností ke dni 1. července 
2019. Do funkce likvidátora byl zvolen Ing. Libor Korbelka, nar. 
14. října 1959, trvalý pobyt a bydliště Mírová 995, Nový Bohu-
mín, 735 81 Bohumín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení a výzvy pro věřitele v Obchodním věstníku, 
a to na adrese sídla Společnosti, tj. AZ FIN servis, s.r.o. v likvida-
ci, Bezručova 300, Nový Bohumín, 735 81 Bohumín. Ing. Libor 
Korbelka, likvidátor obchodní společnosti AZ FIN servis, s.r.o. 
likvidaci OV02831606-20190730

ROTARACT CLUB - OSTRAVA, v likvidaci, Likvidace: 02496933, 
28. října 1263/170, 709 00 Ostrava , 30. 07. 2019, OV02831608, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 18.6.2018, č.j. 
29 Cm 50/2018-11, byl spolek ROTARACT CLUB – OSTRAVA, 
IČ: 02496933, se sídlem 28. října 1263/170, 709 00 Ostrava, 
zrušen s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
18.6.2018, č.j. 29 Cm 50/2018-11, byla likvidátorem jmenována 
Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem Reální 
172/2, 702 00 Ostrava. Likvidátor vyzývá věřitele spolku ROTA-
RACT CLUB – OSTRAVA, v likvidaci, IČ: 02496933, se sídlem 28. 
října 1263/170, 709 00 Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě 
podali přihlášku do likvidace. OV02831608-20190730

REVITEX Trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01770039, Sokol-
ská 1605/66, Nové Město, 120 00 Praha 2, 30. 07. 2019, 
OV02831642, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: REVITEX Trade s.r.o. v likvidaci Sídlo: Sokolská 
1605/66, Nové Město, 120 00 Praha 2 IČ: 01770039 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 211396 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti REVITEX Trade s.r.o. v likvidaci, IČ: 01770039, So-
kolská 1605/66, Nové Město, 120 00 Praha 2, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02831642-
20190730

M I P A , veřejná obchodní společnost v likvidaci, Likvidace: 
00576697, Bruntál - Oborná č. 1, 30. 07. 2019, OV02831641, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
M I P A , veřejná obchodní společnost v likvidaci Sídlo: Brun-
tál - Oborná č. 1 IČ: 00576697 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl AXVIII, vložka 84 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
M I P A , veřejná obchodní společnost v likvidaci, IČ: 00576697, 

sídlem Bruntál - Oborná č. 1, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02831641-20190730

Anglo-Saxon(Praha)Int., spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 
45476349, Benešovská 1864/21, Vinohrady, 101 00 Praha 10, 
30. 07. 2019, OV02831631, Usnesením Městského soudu v Pra-
ze Sp.zn. 12 Cm 511/1998 ze dne 19.2.2002, které nabylo právní 
moci 19.4.2002, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti Anglo-
Saxon(Praha)Int., spol. s r.o., se sídlem 101 00 Praha 10, Be-
nešovská 1864/21, IČ: 45476349, s likvidací. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 88/2018 ze dne 14.12.2018 
byl jmenován likvidátorem Ing. František Červenka. Jmenovaný 
likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zve-
řejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností Anglo-
Saxon(Praha)Int., spol. s r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho 
adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce po-
hledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02831631-20190730

R, G International s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27548988, Šafaříko-
va 1243/2, 500 02 Hradec Králové, 30. 07. 2019, OV02872499, 
R, G International s.r.o. v likvidaci, IČ: 27548988, se sídlem Šafa-
říkova 1243/2, 500 02 Hradec Králové, oznamuje, že usnesením 
Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 9.6.2016, č.j. 37Cm 
18/2016-3, byla společnost zrušena s likvidací a likvidátorem byl 
ustanoven JUDr. Petr Wildt, Ph.D. Likvidátor tímto vyzývá věřite-
le likvidované společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním 
věstníku, a to na adrese Wildt, Biolek v.o.s., Bohuslava Martinů 
1038, 500 02 Hradec Králové. OV02872499-20190730

DIGISKY Group s.r.o., Likvidace: 24240648, Bicanova 901, 
252 62 Horoměřice, 30. 07. 2019, OV02872478, DIGISKY 
Group s.r.o. v likvidaci, IČ: 24240648, se sídlem Bicanova 901, 
252 62 Horoměřice, oznamuje, že rozhodnutím Městského sou-
du v Praze č.j. 77 Cm 171/2018, vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění na ad-
rese likvidátora MK InSolvence, K Cementárně 1427/1d, 153 00 
Praha 5. OV02872478-20190730

Forseti Real s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28367863, Praha 4 - 
Podolí, Jeremenkova 304/55, PSČ 147 00, 30. 07. 2019, 
OV02872460, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti Forseti Real s.r.o. v likvidaci, IČ: 28367863, se sídlem 
Praha 4 - Podolí, Jeremenkova 304/55, PSČ 147 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 6. 5. 2019, č. j. 83 Cm 175/2019-7 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Forseti Real s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 28367863, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02872460-20190730

NMT Consulting s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26372525, Pra-
ha 10 - Hostivař, Chudenická 1059/30, PSČ 102 00, 30. 07. 
2019, OV02872441, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti NMT Consulting s.r.o. v likvidaci, IČ: 26372525, se 
sídlem Praha 10 - Hostivař, Chudenická 1059/30, PSČ 102 00, 
s likvidací. Usnesením ze dne 6. 5. 2019, č. j. 83 Cm 187/2019-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adre-
su likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti NMT 
Consulting s.r.o. v likvidaci, IČ: 26372525, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV02872441-20190730

AEROS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 62968513, Kutná Hora, Ná-
dražní 211, PSČ 284 01, 30. 07. 2019, OV02872448, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti AEROS, s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 62968513, se sídlem Kutná Hora, Nádražní 211, 
PSČ 284 01, s likvidací. Usnesením ze dne 30. 4. 2019, č. j. 
83 Cm 165/2019-9 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společ-
nosti AEROS, s.r.o. v likvidaci, IČ: 62968513, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV02872448-20190730



Konkursní noviny 14/2019 | 23

NATALIED-expo s.r.o., Likvidace: 28413482, Praha 5 – Sto-
důlky, Za Mototechnou 2652/8, PSČ 155 00, 30. 07. 2019, 
OV02872471, Oznámení o vstupu právnické osoby – NATALI-
ED-expo s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení právnické osoby - NATALIED-expo s.r.o., se sídlem Praha 5 – 
Stodůlky, Za Mototechnou 2652/8, PSČ 155 00, IČ: 28413482, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 139757, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické oso-
by, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor NATALIED-expo s.r.o. 
v likvidaci OV02872471-20190730

H-Oil, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24817899, Praha 10 - Hostivař, 
Chudenická 1059/30, PSČ 102 00, 30. 07. 2019, OV02872451, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti H-Oil, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24817899, se sídlem Praha 10 - Hostivař, 
Chudenická 1059/30, PSČ 102 00, s likvidací. Usnesením ze 
dne 6. 5. 2019, č. j. 83 Cm 188/2019-6 rozhodl Městský soud 
v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 
11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvi-
dátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti H-Oil, s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 24817899, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02872451-20190730

SORBON CZ, s r.o. v likvidaci, Likvidace: 46507663, Praha 4 
- Hodkovičky, Na lysinách 457/20, PSČ 147 00, 30. 07. 2019, 
OV02872457, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti SORBON CZ, s r.o. v likvidaci, IČ: 46507663, se sídlem 
Praha 4 - Hodkovičky, Na lysinách 457/20, PSČ 147 00, s li-
kvidací. Usnesením ze dne 3. 6. 2019, č. j. 83 Cm 226/2019-7 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti SORBON 
CZ, s r.o. v likvidaci, IČ: 46507663, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV02872457-20190730

AGISIS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29190916, Praha - Krč, Nad 
Obcí II 470/66, PSČ 140 00, 30. 07. 2019, OV02872459, Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti AGISIS s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 29190916, se sídlem Praha - Krč, Nad Obcí II 470/66, 
PSČ 140 00, s likvidací. Usnesením ze dne 2. 5. 2019, č. j. 83 Cm 
384/2019-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
AGISIS s.r.o. v likvidaci, IČ: 29190916, se sídlem Dušní 22, Pra-
ha 1, PSČ 110 00. OV02872459-20190730

NATALI-Sdružení pro podporu a rozvoj demokracie,vzájem-
ných česko-ukrajinských vztahů a kulturní, vědecké a ekolo-
gické spolupráce, v likvidaci, Likvidace: 26623161, Svornosti 
1130, 735 14 Orlová - Lutyně, 30. 07. 2019, OV02872440, 
Likvidátor spolku: NATALI-Sdružení pro podporu a rozvoj de-
mokracie, vzájemných česko-ukrajinských vztahů a kulturní, 
vědecké a ekologické spolupráce, IČ: 26623161, se sídlem 
Svornosti 1130, 735 14 Orlová, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, 
LL.M., oznamuje, že spolek vstoupil do likvidace. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uvedeným spolkem 
ve lhůtě do 22.11.2019. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat 
likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
advokátka, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID 
datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.
cz. OV02872440-20190730

Traffic Shedule s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 03999700, Švabin-
ského 1700/4, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, 30. 07. 
2019, OV02872438, Likvidátor společnosti: Traffic Shedule s.r.o., 
v likvidaci, IČ: 03999700, se sídlem Švabinského 1700/4, 702 00 
Ostrava – Moravská Ostrava, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, 
LL.M., oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uvedenou společností 
ve lhůtě do 22.11.2019. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat 
likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 

advokátka, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID 
datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.
cz. OV02872438-20190730

HBC club, s.r.o. , Likvidace: 28282736, Praha 4 - Modřany, Ra-
kovského 3144/13, PSČ 143 00, 30. 07. 2019, OV02872472, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - HBC club, s.r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- HBC club, s.r.o., se sídlem Praha 4 - Modřany, Rakovského 
3144/13, PSČ 143 00, IČ: 28282736, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
171402, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor HBC club, s.r.o. v likvidaci OV02872472-
20190730

VB PLUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 65413113, Podskalská 1512/22, 
Nové Město, 128 00 Praha 2, 30. 07. 2019, OV02872492, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: VB 
PLUS s.r.o. v likvidaci Sídlo: Podskalská 1512/22, Nové Město, 
128 00 Praha 2 IČ: 65413113 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 44740 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti VB PLUS 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 65413113, Podskalská 1512/22, Nové Město, 
128 00 Praha 2, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, 
popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV02872492-20190730

Sportovní klub BEER BOYS Opava, v likvidaci, Likvidace: 
26539837, U Švédské kaple 1353/36, Kateřinky, 747 05 Opava 
, 30. 07. 2019, OV02872497, Oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace Obchodní jméno: Sportovní klub BEER BOYS Opava 
v likvidaci Sídlo: U Švédské kaple 1353/36, Kateřinky, 747 05 
Opava IČ: 26539837 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, oddíl L, vložka 5272 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jme-
nována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Spor-
tovní klub BEER BOYS Opava v likvidaci, IČ: 26539837, sídlem 
U Švédské kaple 1353/36, Kateřinky, 747 05 Opava, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV02872497-20190730

OPTIKA DIOMER-AKLENS spol. s r.o. v likvidaci, Likvida-
ce: 48116025, Lovčenská 6, 150 00 Praha 5, 30. 07. 2019, 
OV02872467, Společnost OPTIKA DIOMER-AKLENS spol. s r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 4.2.1999 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Míla Randová, Kunínova 1720/3, 
Praha 4 - Chodov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02872467-20190730

LE Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28366204, Opatovická 
160/18, Nové Město, 110 00 Praha, 30. 07. 2019, OV02831584, 
Společnost LE Company s.r.o. v likvidaci, IČ: 28366204, se sídlem 
Opatovická 160/18, 110 00 Praha 1, tímto oznamuje, že dne 
28. června 2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti 
byl jmenován Mgr. Ing. Tomáš Vítek, bytem Charlese de Gaulla 
540/11, 160 00 Bubeneč. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby přihlásili své pohledávky za společností, a to v zá-
konné lhůtě dle § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012, občanského 
zákoníku. OV02831584-20190730

Magic Sound s.r.o., Likvidace: 26718774, Praha 4, Žilinská 216, 
30. 07. 2019, OV02831612, Společnost Magic Sound s.r.o., 
IČ: 26718774, oznamuje, že vstoupila dne 23.10.2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ 
v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné 
lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02831612-20190730

Damaskus s.r.o., Likvidace: 28941331, Víta Nejedlého 869/7, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 30. 07. 2019, OV02831615, Společ-
nost Damaskus s.r.o., IČ: 28941331, oznamuje, že vstoupila 

dne 26.02.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02831615-20190730

SVTexus Invest a.s., Likvidace: 24293768, náměstí Přátelství 
1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 30. 07. 2019, OV02831621, 
Společnost SVTexus Invest a.s., IČ: 24293768, oznamuje, že 
vstoupila dne 03.05.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV02831621-20190730

HZ group s. r. o., Likvidace: 26076667, Pobřežní 18/16, Kar-
lín, 186 00 Praha 8, 30. 07. 2019, OV02831628, Společnost 
HZ group s. r. o., IČ: 26076667, oznamuje, že vstoupila dne 
06.05.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02831628-20190730

Katov stav, s.r.o., Likvidace: 29228867, Vlkova 532/8, Žižkov, 
130 00 Praha 3, 30. 07. 2019, OV02831622, Společnost Katov 
stav, s.r.o., IČ: 29228867, oznamuje, že vstoupila dne 29.05.2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV02831622-
20190730

Petronius CZ, a.s., Likvidace: 27078990, Praha 4, Zelený pruh 
99/1560, PSČ 140 00, 30. 07. 2019, OV02831611, Společnost 
Petronius CZ, a.s., IČ: 27078990, oznamuje, že vstoupila dne 
29.04.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV02831611-20190730

SN TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26283077, č.p. 107, 
664 06 Viničné Šumice, 30. 07. 2019, OV02831588, Spo-
lečnost: SN TRADE s.r.o. v likvidaci, IČ: 26283077, se sídlem 
č.p. 107, 664 06 Viničné Šumice, oznamuje, že vstoupila dne 
08.04.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován: Mgr. Mar-
tin Horák, insolvenční správce, se sídlem Brno, Zahradnická 
223/6, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: Zahradnická 223/6, 602 00 Brno. 
OV02831588-20190730

L R V spol. s.r.o., Likvidace: 49619349, Polská 1360/36, 120 00 
Praha 2, 30. 07. 2019, OV02831599, Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 121/2019 - 5, ze dne 21. 5. 2019 byla 
obchodní korporace L R V spol. s.r.o., IČ: 49619349, sídlem 
Polská 1360/36, 120 00 Praha 2, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 22. 6. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02831599-20190730

KAMION,spol. s r.o., Likvidace: 49824791, Koulova 1595/8, Dej-
vice, 160 00 Praha 6, 30. 07. 2019, OV02831602, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 146/2019-5, ze dne 21. 5. 2019 
byla obchodní korporace KAMION,spol. s r.o., IČ: 49824791, síd-
lem Koulova 1595/8, 160 00 Praha 6, zrušena s likvidací, usnese-
ní nabylo právní moci dne 22. 6. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02831602-20190730



Konkursní noviny 14/2019 | 24

OMEGA 2001 - II, společnost s ručením omezeným (spol. s r.o.) 
v likvidaci, Likvidace: 48155411, Pardubice, Jana Palacha 1444, 
PSČ 530 02, 30. 07. 2019, OV02831587, Likvidátor tímto ozna-
muje vstup společnosti OMEGA 2001 - II, společnost s ručením 
omezeným (spol. s r.o.) v likvidaci, IČ: 48155411, Pardubice, 
Jana Palacha 1444, PSČ 530 02, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
3712, ke dni 9.2.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Jiří Sůra, se sídlem Štěpánkova 84, 537 01 Chrudim. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení v obchodním věstníku. Přihlášky nechť 
věřitelé přihlašují do datové schránky společnosti nebo likvidá-
tora, případně na adresu Mgr. Jiří Sůra, Štěpánkova 84, 537 01 
Chrudim. OV02831587-20190730

MIDDLE EAST HOTELS, s.r.o., Likvidace: 26204011, Ohradní 
1346/10, Michle, 140 00 Praha 4 , 30. 07. 2019, OV02831605, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 342/2019-5, ze dne 
20. 5. 2019 byla obchodní korporace MIDDLE EAST HOTELS, 
s.r.o., IČ: 26204011, sídlem Ohradní 1346/10, Michle, 140 00 
Praha 4, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 26. 
6. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02831605-20190730

VARADI PROSPERITY s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 05593158, Ko-
runní 2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha 10, 30. 07. 2019, 
OV02831640, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
Obchodní jméno: VARADI PROSPERITY s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Korunní 2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha 10 IČ: 05593158 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 265278 oznamuje, že vstoupila do likvida-
ce. Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti VARADI PROSPERITY s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 05593158, Korunní 2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha 10, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV02831640-20190730

ROSIN s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25137590, Husitská 820/48, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 30. 07. 2019, OV02831636, Oznáme-
ní o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: ROSIN 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Husitská 820/48, Žižkov, 130 00 Praha 3 
IČ: 25137590 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 52799 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti ROSIN s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 25137590, Husitská 820/48, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail: likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV02831636-20190730

KILIK s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 02878429, náměstí Přátelství 
1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, 30. 07. 2019, OV02831639, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
KILIK s. r. o. v likvidaci Sídlo: náměstí Přátelství 1518/4, Hos-
tivař, 102 00 Praha 10 IČ: 02878429 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
224802 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto li-
kvidací společnosti KILIK s. r. o. v likvidaci, IČ: 02878429, ná-
městí Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail: likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV02831639-20190730

SIFANIA - CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25561456, Vlhká 
177/20, Zábrdovice, 602 00 Brno, 30. 07. 2019, OV02831644, 
Likvidátorka společnosti SIFANIA - CZ, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Vlhká 177/20, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 25561456, zapsána 
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, v oddíle C, číslo 
33661, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu 

v Brně, sp. zn. 22 Cm 123/2018, ze dne 12. 2. 2019, které 
nabylo právní moci dne 11. 6. 2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV02831644-20190730

Sociální firma, pobočný spolek Slunečnice, z.s., Likvida-
ce: 75109701, Hudečkova 664/1, Děčín, 30. 07. 2019, 
OV02872463, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace: VÝ-
ZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení 
o vstupu do likvidace: Likvidátor pobočného spolku Sociální fir-
ma, pobočný spolek Slunečnice, z.s., v likvidaci, IČ: 75109701, 
sídlo Hudečkova 664/1, Děčín, zapsaného ve spolkovém rejstří-
ku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl L, vlož-
ka 8869, tímto zveřejňuje, že ke dni 8.7.2019 rozhodla valná 
hromada uvedeného pobočného spolku a dále valná hromada 
hlavního spolku Slunečnice, z.s. o zrušení pobočného spolku 
Sociální firma, pobočný spolek Slunečnice, z.s. s likvidací a na-
řízení likvidace tohoto pobočného spolku. Výzva pro věřitele 
k přihlášení pohledávek: Likvidátor pobočného spolku Sociální 
firma, pobočný spolek Slunečnice, z.s., v likvidaci, tímto podle 
ustanovení § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, zveřejňuje výzvu pro věřitele pobočného spolku Soci-
ální firma, pobočný spolek Slunečnice, z.s., v likvidaci a vyzývá 
je, aby přihlásili své pohledávky, které mají za uvedeným po-
bočným spolkem, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku. V Děčíně dne 
23. července 2019 Sociální firma, pobočný spolek Slunečnice, 
z.s., v likvidaci Šárka Zimová Dostálová, likvidátor pobočného 
spolku OV02872463-20190730

ANA-Estirel s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 08108676, Jemnická 
355/3, Michle, 140 00 Praha 4, 30. 07. 2019, OV02872437, 
Společnost ANA-Estirel s.r.o., v likvidaci, se sídlem: Jemnická 
355/3, Michle, 140 00 Praha 4, IČ: 08108676, zapsaná v ob-
chodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
313149, oznamuje, že vstoupila dnem 10.7.2019 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Dušan Ziegler, bytem č.p. 126, 
250 82 Dobročovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02872437-20190730

JIKA, spol. s r.o., Likvidace: 18584811, Mělnická 17, 277 15 Ti-
šice, 30. 07. 2019, OV02872477, JIKA, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 18584811, se sídlem Mělnická 17, 277 15 Tišice, oznamuje, 
že rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 77 Cm 114/2018, 
vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora MK InSolvence, K Ce-
mentárně 1427/1d, 153 00 Praha 5. OV02872477-20190730

THIMAX spol. s r.o., Likvidace: 25480367, Legionářská 4571, 
430 01 Chomutov, 30. 07. 2019, OV02872475, THIMAX spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 25480367, se sídlem Legionářská 4571, 
430 01 Chomutov, oznamuje, že rozhodnutím Krajského soudu 
v Ústí nad Labem č.j. 18 Cm 286/2017-14, vstoupila do likvida-
ce. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejně-
ní na adrese likvidátora MK InSolvence, K Cementárně 1427/1d, 
153 00 Praha 5. OV02872475-20190730

LIGHTHOUSE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25137549, Praha 4 
- Michle, Na záhonech 1386/73, PSČ 141 00, 30. 07. 2019, 
OV02872443, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti LIGHTHOUSE, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25137549, se sídlem 
Praha 4 - Michle, Na záhonech 1386/73, PSČ 141 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 13. 5. 2019, č. j. 83 Cm 160/2019-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti LIGHTHOUSE, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25137549, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV02872443-20190730

PIRSON KERAMIKA TRADING COMPANY s.r.o., v likvidaci, 
Likvidace: 62303490, Zemědělská 31/1, Dolní Datyně, 736 01 
Havířov, 30. 07. 2019, OV02872465, Oznámení o vstupu spo-
lečnosti do likvidace s výzvou Likvidátor společnosti PIRSON 
KERAMIKA TRADING COMPANY s.r.o. „v likvidaci“, se sídlem 
Zemědělská 31/1, Dolní Datyně, 736 01 Havířov, IČ: 62303490, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Os-
travě, oddíl C, vložka 7724, oznamuje, že Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 231/2008 ze dne 20.1.2009, kte-
ré nabylo právní moci dne 24.2.2009, byla společnost zrušena 
s likvidací a byl jmenován likvidátor. Likvidátor tímto současně 
vyzývá všechny věřitele výše uvedené společnosti, aby písemně 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-

řejnění této výzvy u likvidátora René Delmara, nar. 14.4.1970, 
bytem Dobrá č.p. 296, 739 51 Dobrá. V Ostravě dne 24.7.2019 
René Delmar OV02872465-20190730

ING GROUP a.s. v likvidaci, Likvidace: 28224647, Praha 10 - 
Strašnice, Molitorovská 324/9, PSČ 100 00, 30. 07. 2019, 
OV02872453, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti ING GROUP a.s. v likvidaci, IČ: 28224647, se sídlem Pra-
ha 10 - Strašnice, Molitorovská 324/9, PSČ 100 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 6. 5. 2019, č. j. 83 Cm 2087/2018-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti ING GROUP a.s. v li-
kvidaci, IČ: 28224647, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02872453-20190730

APIS CONSULTING s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 62969391, 
Kladno - Kročehlavy, Cyrila Boudy 1444, PSČ 272 01, 30. 07. 
2019, OV02872456, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti APIS CONSULTING s.r.o. v likvidaci, IČ: 62969391, 
se sídlem Kladno - Kročehlavy, Cyrila Boudy 1444, PSČ 272 01, 
s likvidací. Usnesením ze dne 2. 5. 2019, č. j. 83 Cm 274/2019-7 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti APIS CON-
SULTING s.r.o. v likvidaci, IČ: 62969391, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV02872456-20190730

Arra Kdyně s.r.o., Likvidace: 05366879, Pod Korábem 738, 
345 06 Kdyně, 30. 07. 2019, OV02872469, Obchodní jmé-
no: Arra Kdyně s.r.o., Sídlo: Pod Korábem 738, 345 06 Kdyně, 
IČ: 05366879, Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 33152. Společnost Arra 
Kdyně s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 26.06.2019 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Anna Skopalová, Pod Korábem 
738, 345 06 Kdyně. Věřitele a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02872469-20190730

MERIDIUS o.p.s. , Likvidace: 02451620, K Dolovu 582/28, 
322 00 Plzeň, 30. 07. 2019, OV02872468, Usnesením krajského 
soudu v Plzni ze dne 4.4.2019 čj. 38 Cm 133/2019 byla spo-
lečnost zrušena s likvidací. Vyzývám tímto věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců přihlásili své pohledávky vůči společnosti. 
V Plzni dne 25.7.2019 Václav Kebrle - likvidátor OV02872468-
20190730

PRIMADORN s.r.o. , Likvidace: 28423691, Praha 5, Melodická 
1385/9, PSČ 158 00, 30. 07. 2019, OV02872473, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby - PRIMADORN s.r.o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- PRIMADORN s.r.o., se sídlem Praha 5, Melodická 1385/9, 
PSČ 158 00, IČ: 28423691, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 140467, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
PRIMADORN s.r.o. v likvidaci OV02872473-20190730

Bardwell International s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02714108, 
Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, 30. 07. 2019, 
OV02872480, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: Bardwell International s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kap-
rova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1 IČ: 02714108 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 223002 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti Bardwell International s.r.o. v likvidaci, IČ: 02714108, 
sídlem Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV02872480-20190730



Konkursní noviny 14/2019 | 25

Wunderland, s.r.o., Likvidace: 25101714, U Albrechtova vrchu 
1139/23, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 30. 07. 2019, OV02872474, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - Wunderland, s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- Wunderland, s.r.o., se sídlem U Albrechtova vrchu 1139/23, 
Stodůlky, 155 00 Praha 5, IČ: 25101714, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 49755, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor Wunderland, s.r.o. v likvidaci OV02872474-
20190730

CHEZZMAN INTERNATIONAL AUTO CENTRUM s.r.o. v likvi-
daci, Likvidace: 01931849, Bulharská 996/20, Vršovice, 101 00 
Praha 10, 30. 07. 2019, OV02872490, Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace Obchodní jméno: CHEZZMAN INTER-
NATIONAL AUTO CENTRUM s.r.o. v likvidaci Sídlo: Bulharská 
996/20, Vršovice, 101 00 Praha 10 IČ: 01931849 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 213466 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti CHEZZMAN INTERNATIONAL AUTO CENTRUM s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 01931849, Bulharská 996/20, Vršovice, 101 00 
Praha 10, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV02872490-20190730

Nadační fond pro podporu kultury Kravařška a pro zachování 
kulturních památek na Moravě a ve Slezsku, v likvidaci, Likvi-
dace: 25849514, Gen. Hlaďo 748/4, 741 01 Nový Jičín, 29. 07. 
2019, OV02821914, Likvidátor společnosti Nadační fond pro 
podporu kultury Kravařška a pro zachování kulturních památek 
na Moravě a ve Slezsku, v likvidaci, se sídlem Gen. Hlaďo 748/4, 
741 01 Nový Jičín, IČ: 25849514, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Ostravě, odd. N, vl. 225, oznamuje, že se 
nadační fond usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě č.j. 
15 Cm 285/2018-12 ze dne 15.3.2019, které nabylo právní moci 
dne 16.4.2019, zrušuje a nařizuje se jeho likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Schmid-
tová Alena, Havlíčkova 4, 741 01 Nový Jičín, ID DS: bgzyicd. 
OV02821914-20190729

Sdružení rodičů a přátel školy při ZŠ v Jablonném v Podještědí, 
z.s., Likvidace: 02456800, U Školy 98, Markvartice, 471 25 Jab-
lonné v Podještědí, 29. 07. 2019, OV02821913, Sdružení rodičů 
a přátel školy při ZŠ v Jablonném v Podještědí, z.s., v likvidaci 
oznamuje, že vstoupilo dne 28. 2. 2019 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenovaná paní Ing. arch. Jitka Mádlová, bytem Šver-
mova 386, 471 25 Jablonné v Podještědí. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese spolku. 
OV02821913-20190729

M2 Consulting s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28186648, Úvaly, 
Sovova 914, PSČ 250 82, 29. 07. 2019, OV02821902, Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti M2 Consulting 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28186648, se sídlem Úvaly, Sovova 914, 
PSČ 250 82, s likvidací. Usnesením ze dne 10. 5. 2019, č. j. 
83 Cm 302/2019-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společ-
nosti M2 Consulting s.r.o. v likvidaci, IČ: 28186648, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02821902-20190729

TEO spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 49687727, Rosálie Hajníko-
vé 359, 273 09 Kladno, 29. 07. 2019, OV02821895, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: TEO spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem: Rosálie Hajníkové 
359, 273 09 Kladno, IČ: 49687727, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 23764, oznamuje, že byla nařízena 
dne 28.02.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 28.02.2019, č.j. 84 Cm 26/2019, které 
nabylo právní moci dne 02.04.2019. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 

85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV02821895-20190729

PARTNERS 4 YOU a.s. v likvidaci, Likvidace: 28350596, náměs-
tí 14.října 1307/2, 150 00 Praha 5 - Smíchov, 29. 07. 2019, 
OV02821894, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: PARTNERS 4 YOU a.s. 
v likvidaci, se sídlem: náměstí 14.října 1307/2, 150 00 Praha 5 
- Smíchov, IČ: 28350596, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze, v oddíle B, vložka 15821, oznamuje, že byla nařízena dne 
03.04.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 03.04.2019, č.j. 84 Cm 80/2019, které 
nabylo právní moci dne 04.05.2019. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV02821894-20190729

WELFARE RM s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29109655, Orebit-
ská 66/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, 29. 07. 2019, OV02821932, 
Společnost WELFARE RM s.r.o. v likvidaci, se sídlem: 130 00 
Praha 3, Žižkov, Orebitská 66/6, IČ: 29109655, oznamuje roz-
hodnutí o zrušení s likvidací a povolání likvidátora. Společnost 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé vý-
zvy, písemně přihlásili své pohledávky u likvidátora, Mgr. Zdeň-
ka Kukly dr.h.c. - advokáta, AK: 288 02 Nymburk 2, Drahelice, 
Na Hroudách 1, č.p. 217. OV02821932-20190729

AMK INVEST s.r.o., Likvidace: 48036391, Mikuleckého 1310/6, 
Braník, 147 00 Praha 4 , 29. 07. 2019, OV02821922, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 74 Cm 140/2018-5 společnost 
AMK INVEST s.r.o., se sídlem Mikuleckého 1310/6, 147 00 Pra-
ha 4, IČ: 48036391, vstoupila ke dni 12.10.2018 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02821922-20190729

SL SYSTEM s.r.o., Likvidace: 01801121, Husitská 344/63, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, 29. 07. 2019, OV02821936, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 2647/2018-3 společnost 
SL SYSTEM s.r.o., se sídlem Husitská 344/63, 130 00 Praha 3, 
IČ: 01801121, vstoupila ke dni 19. listopadu 2018 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02821936-20190729

CADINI s.r.o., Likvidace: 26183030, Olšanská 55/5, Žižkov, 
130 00 Praha 3, 29. 07. 2019, OV02821962, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 85 Cm 2327/2018-3 společnost CADINI 
s.r.o., se sídlem Olšanská 55/5, 130 00 Praha 3, IČ: 26183030, 
vstoupila ke dni 11. října 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. To-
máš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 
Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. OV02821962-
20190729

FASMAT COMPANY s.r.o., Likvidace: 24261629, Karova 42/14, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 29. 07. 2019, OV02821948, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 2055/2018-3 
společnost FASMAT COMANY s.r.o., se sídlem Karova 42/14, 
110 00 Praha 1, IČ: 24261629, vstoupila ke dni 18. září 2018 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV02821948-20190729

Power Milk s.r.o., Likvidace: 27217973, Budějovická 1126/9, 
Michle, 140 00 Praha 4, 29. 07. 2019, OV02821956, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 2164/2018-3 společnost 
Power Milk s.r.o., se sídlem Budějovická 1126/9, 140 00 Pra-
ha 4, IČ: 27217973, vstoupila ke dni 27. září 2018 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02821956-20190729

PRALO s.r.o., Likvidace: 28219864, Salmovská 1693/6, Nové 
Město, 120 00 Praha 2, 29. 07. 2019, OV02821964, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1974/2018-5 společ-
nost PRALO s.r.o., se sídlem Salmovská 1693/6, IČ: 28219864, 

vstoupila ke dni 6. září 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. To-
máš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 
Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. OV02821964-
20190729

DUELLO s.r.o., Likvidace: 25656104, č.p. 177, 407 79 Mikulá-
šovice, 29. 07. 2019, OV02867898, Oznamuji, že společnost 
DUELLO s.r.o., IČ: 25656104, se sídlem č.p. 177, 407 79 Miku-
lášovice, byla na základě usnesení Krajského soudu v Ústí nad La-
bem ze dne 4.3.2019, č.j. 72 Cm 301/2017-9, zrušena s likvidací. 
Vyzývám věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří mě-
síců ode dne uveřejnění tohoto inzerátu na adrese provozovny 
likvidátora AMBINS v.o.s.: Tyršova 1434/4, Děčín 1, PSČ 405 01. 
OV02867898-20190729

VARIO KONTAKT, spol. s r.o., Likvidace: 61325015, Dě-
čín VIII, Vojanova 100/3, Děčín PSČ 405 02, 29. 07. 2019, 
OV02867899, Oznamuji, že společnost VARIO KONTAKT, spol. 
s r.o., IČ: 61325015, se sídlem Děčín VIII, Vojanova 100/3, Děčín 
PSČ 405 02, byla na základě usnesení Krajského soudu v Ústí 
nad Labem ze dne 4.3.2019, č.j. 72 Cm 503/2017-39, zrušena 
s likvidací. Vyzývám věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhů-
tě tří měsíců ode dne uveřejnění tohoto inzerátu na adrese 
provozovny likvidátora AMBINS v.o.s.: Tyršova 1434/4, Děčín 1, 
PSČ 405 01. OV02867899-20190729

BOSO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25689983, Králův Dvůr, Na po-
říčí 80, okres Beroun, PSČ 267 01, 29. 07. 2019, OV02867908, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 3.4.2017, č.j. 83Cm 
297/2017 - 4, které nabylo právní moci dne 2.8.2017, byla zru-
šena obchodní společnost BOSO s.r.o. v likvidaci, IČ: 25689983, 
se sídlem Králův Dvůr, Na poříčí 80, okres Beroun, PSČ 267 01, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, sp. zn. C 61438 (dále jen „Společnost“). Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, 
PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zá-
koníku oznamuje vstup výše uvedené Společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
buď elektronicky na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, 
nebo písemně na adrese sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, 
PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnos-
ti a údaje o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. OV02867908-
20190729

ALAMOS DEVELOPMENT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27607828, 
Praha 6 - Veleslavín, Pod Novým lesem 137/50, PSČ 162 00, 29. 
07. 2019, OV02867906, Usnesením Městského soudu v Praze 
ze dne 21.2.2017, č.j. 83Cm 2719/2016 - 5, které nabylo právní 
moci dne 22.3.2017, byla zrušena obchodní společnost ALAMOS 
DEVELOPMENT, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27607828, se sídlem Pra-
ha 6 - Veleslavín, Pod Novým lesem 137/50, PSČ 162 00, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. 
zn. C 118531 (dále jen „Společnost“). Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď elektronicky 
na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, nebo písemně 
na adrese sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnosti a údaje o práv-
ních jednáních Společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. OV02867906-20190729

ALEA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 46351809, V Aleji 1347, 
Poděbrady III, 290 01 Poděbrady, 29. 07. 2019, OV02867904, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 29.5.2017, č.j. 
83Cm 540/2017-4, které nabylo právní moci dne 4.7.2017, 
byla zrušena obchodní společnost ALEA, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 46351809, se sídlem V Aleji 1347, Poděbrady III, 290 01 
Poděbrady, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, sp. zn. C 11853 (dále jen „Společnost“). Li-
kvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, 
Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené Společnos-
ti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to buď elektronicky na adresu datové schránky 
likvidátora: ts7u39w, nebo písemně na adrese sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
OV02867904-20190729

AGROHAIDER Bohemia s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 47542985, 
Na Lomech 398, 267 53 Žebrák, 29. 07. 2019, OV02867905, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 13.7.2017, č.j. 



Konkursní noviny 14/2019 | 26

83Cm 395/2017 - 5, které nabylo právní moci dne 15.8.2017, 
byla zrušena obchodní společnost AGROHAIDER Bohemia s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 47542985, se sídlem Na Lomech 398, 267 53 
Žebrák, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, sp. zn. C 26125 (dále jen „Společnost“). Li-
kvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, 
Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené Společnos-
ti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to buď elektronicky na adresu datové schránky 
likvidátora: ts7u39w, nebo písemně na adrese sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
OV02867905-20190729

GENIA GARANT s.r.o., Likvidace: 61458368, Nuselská 171, 
140 00 Praha 4 - Nusle, 29. 07. 2019, OV02867889, Usnesením 
Městského soudu čj. 84 Cm 225/2018-6, které nabylo právní 
moci dne 15.5.2018 byla společnost GENIA GARANT s.r.o., 
IČ: 61458368, se sídlem Nuselská 171, 140 00 Praha 4, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, 
130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledáv-
ky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02867889-20190729

GROUP TNT s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25705920, 140 00 Pra-
ha 4, Zelený pruh 1560/99, 29. 07. 2019, OV02867918, Li-
kvidátor společnosti GROUP TNT s.r.o., se sídlem Zelený pruh 
1560/99, 140 00 Praha 4 - Braník, IČ: 25705920, zapsané v ob-
chodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 62863, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 164/2019 dne 28.03.2019, které nabylo 
právní moci dne 29.04.2019, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV02867918-20190729

Ventureton s.r.o., Likvidace: 24298441, Holečkova 789/49, 
150 00 Praha 5, 29. 07. 2019, OV02867954, Obchodní společ-
nost Ventureton s.r.o., IČ: 24298441, sídlem Holečkova 789/49, 
150 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 8.1.2019 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1793/2018-10 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost Ventureton s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02867954-20190729

FIRST IMPERIYA-C s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24821829, Wie-
senthalova 1035/8, 155 00 Praha 5, 29. 07. 2019, OV02867947, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: FIRST IMPERIYA-C s.r.o. v likvidaci, se sídlem: 
Wiesenthalova 1035/8, 155 00 Praha 5, IČ: 24821829, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 177483, ozna-
muje, že byla nařízena dne 02.04.2019 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 02.04.2019, 
č.j. 84 Cm 66/2019, které nabylo právní moci dne 30.04.2019. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV02867947-20190729

Fleveo s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28080424, Jaurisova 515/4, 
Michle, 140 00 Praha 4, 29. 07. 2019, OV02867967, Likvidá-
tor společnosti Fleveo s.r.o. v likvidaci, Jaurisova 515/4, Michle, 
140 00 Praha 4, IČ: 28080424, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 28080424, 
oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila spo-
lečnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje po-
hledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 
253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí 
osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů 
o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplat-
nost nebo neúčinnost. OV02867967-20190729

Karpaty Stav, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27113388, Hradišťko 
pod Medníkem, Hradišťko 13, okres Praha-západ, PSČ 252 09, 
29. 07. 2019, OV02867966, Likvidátor společnosti Karpaty Stav, 
s.r.o. v likvidaci, Hradišťko pod Medníkem, Hradišťko 13, okres 
Praha-západ, PSČ 252 09, IČ: 27113388, zapsáno v obchodním 

rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
97225, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02867966-20190729

NIKOLTRANS s.r.o., Likvidace: 28497597, č.p. 63, 405 02 Vese-
lé, 29. 07. 2019, OV02867901, Oznamuji, že společnost NIKOL-
TRANS s.r.o., IČ: 28497597, se sídlem č.p. 63, 405 02 Veselé, 
byla na základě usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem 
ze dne 7.3.2019, č.j. 72 Cm 504/2017-14, zrušena s likvidací. 
Vyzývám věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří mě-
síců ode dne uveřejnění tohoto inzerátu na adrese provozovny 
likvidátora AMBINS v.o.s.: Tyršova 1434/4, Děčín 1, PSČ 405 01. 
OV02867901-20190729

COLUMBUS spol. s r.o. - v českém jazyce, COLUMBUS GmbH 
- v německém jazyce v likvidaci, Likvidace: 18622372, Okružní 
1049, 271 01 Nové Strašecí, 29. 07. 2019, OV02867914, Usne-
sením Městského soudu v Praze ze dne 19.5.2017, č.j. 83Cm 
593/2017 - 4, které nabylo právní moci dne 18.8.2017, byla 
zrušena obchodní společnost COLUMBUS spol. s r.o. - v čes-
kém jazyce, COLUMBUS GmbH - v německém jazyce v likvi-
daci, IČ: 18622372, se sídlem Okružní 1049, 271 01 Nové 
Strašecí, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, sp. zn. C 18622372 (dále jen „Společnost“). 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, 
Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené Společnos-
ti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to buď elektronicky na adresu datové schránky 
likvidátora: ts7u39w, nebo písemně na adrese sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
OV02867914-20190729

Družstvo STAVBY, v likvidaci, Likvidace: 27781208, Výstav-
ní 198/134, 703 00 Ostrava, 29. 07. 2019, OV02867944, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 14.6.2018, č.j. 
28 Cm 31/2018-14, byla právnická osoba Družstvo STAVBY, 
IČ: 27781208, se sídlem Výstavní 198/134, 703 00 Ostrava, 
zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
14.6.2018, č.j. 28 Cm 31/2018-14, byla likvidátorem jmenována 
Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem Reál-
ní 172/2, 702 00 Ostrava. Likvidátor vyzývá věřitele právnické 
osoby Družstvo STAVBY „v likvidaci“, IČ: 27781208, se sídlem 
Výstavní 198/134, 703 00 Ostrava, aby v zákonem stanovené 
lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV02867944-20190729

ATP COMPANY s.r.o. v Likvidace: Likvidace: 24248363, U Pekařky 
314/1, Libeň, 180 00 Praha 8, 29. 07. 2019, OV02867937, Roz-
hodnutím Městského soudu v Praze čj. 84Cm 1384/2018-6 ze 
dne 31.10.2018 byla obchodní korporace ATP COMPANY s.r.o. 
v likvidace, IČ: 24248363, sídlo: U Pekařky 314/1, Libeň, 180 00 
Praha 8, zrušena s likvidací a jmenován likvidátor JUDr. Věra 
Sedloňová. Toto usnesení nabylo právní moci dne 8.12.2018. 
Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměř-
ská 46, 130 00 Praha 3. OV02867937-20190729

MERCHEL s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27945715, Praha 5, Slá-
vy Horníka 21/207, PSČ 150 00, 29. 07. 2019, OV02867935, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1524/2018- 6 
ze dne 19.11.2018, které nabylo právní moci dnem 22.12.2018, 
byla společnost MERCHEL s.r.o. v likvidaci, IČ: 27945715, sídlo: 
Praha 5, Slávy Horníka 21/207, PSČ 150 00, zrušena s likvidací 
a jmenován likvidátor JUDr. Věra Sedloňová. Likvidátorka vyzývá 
tímto věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na ad-
resu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 
Praha 3. OV02867935-20190729

BENOS STAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26772663, Vrchlického 
23/62, 150 00 Praha 5, 29. 07. 2019, OV02867925, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení po-
hledávek: BENOS STAV s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Vrchlického 
23/62, 150 00 Praha 5, IČ: 26772663, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 92706, oznamuje, že byla 
nařízena dne 02.04.2019 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 02.04.2019, č.j. 84 Cm 
100/2019, které nabylo právní moci dne 30.04.2019. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se 
sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří 

Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. OV02867925-20190729

ABK INVEST s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27227570, Praha 4, 
Štúrova 1701, PSČ 140 00, 29. 07. 2019, OV02821898, Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti ABK INVEST 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27227570, se sídlem Praha 4, Štúrova 1701, 
PSČ 140 00, s likvidací. Usnesením ze dne 10. 5. 2019, č. j. 
83 Cm 314/2019-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společ-
nosti ABK INVEST s.r.o. v likvidaci, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV02821898-20190729

Enrevera s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28508645, Praha 4 - Nusle, 
Na Pankráci 1724/129, PSČ 140 00, 29. 07. 2019, OV02821907, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Enreve-
ra s.r.o. v likvidaci, IČ: 28508645, se sídlem Praha 4 - Nusle, 
Na Pankráci 1724/129, PSČ 140 00, s likvidací. Usnesením 
ze dne 14. 5. 2019, č. j. 83 Cm 370/2019-6 rozhodl Městský 
soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 
18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvi-
dátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Enrevera s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 28508645, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02821907-20190729

IQ STEPS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28226518, Praha 2 - Vinohra-
dy, Londýnská 672/20, PSČ 120 00, 29. 07. 2019, OV02821897, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti IQ STEPS 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28226518, se sídlem Praha 2 - Vinohrady, 
Londýnská 672/20, PSČ 120 00, s likvidací. Usnesením ze dne 6. 
5. 2019, č. j. 83 Cm 113/2019-7 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti IQ STEPS s.r.o. v likvidaci, IČ: 28226518, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02821897-20190729

IZ Holding s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29044979, Kladno - 
Kročehlavy, Vrchlického 2255, PSČ 272 01, 29. 07. 2019, 
OV02821901, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti IZ Holding s.r.o. v likvidaci, IČ: 29044979, se sídlem 
Kladno - Kročehlavy, Vrchlického 2255, PSČ 272 01, s likvidací. 
Usnesením ze dne 7. 5. 2019, č. j. 83 Cm 2006/2018-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti IZ Holding s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 29044979, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02821901-20190729

NESTFOOD, s.r.o., Likvidace: 26770300, Praha 5, Podbělova 
1103/8, PSČ 154 00, 29. 07. 2019, OV02821919, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby – NESTFOOD, s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - NEST-
FOOD, s.r.o., se sídlem Praha 5, Podbělova 1103/8, PSČ 154 00, 
IČ: 26770300, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 92540, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor NESTFOOD, s.r.o. 
v likvidaci OV02821919-20190729

HERN, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 49810448, Březová 3166, 
580 01 Havlíčkův Brod, 29. 07. 2019, OV02826384, Oznámení 
věřitelům o vstupu společnosti do likvidace, výzva k přihlášení 
pohledávek: HERN, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 49810448, se síd-
lem Březová 3166, 580 01 Havlíčkův Brod, zapsaná u Krajského 
soudu v Hradci Králové pod. sp. zn. C 4681. Obchodní společ-
nost HERN, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 49810448, se sídlem Bře-
zová 3166, 580 01 Havlíčkův Brod, zapsaná u Krajského soudu 



Konkursní noviny 14/2019 | 27

v Hradci Králové pod. sp. zn. C 4681 tímto oznamuje, že ke dni 
5. 5. 2012 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění 
této výzvy k rukám zmocněnce likvidátora společnosti Mgr. Ja-
kuba Gromana, na kontaktní adresu Štěpánská 317/3, Brno, 
PSČ 602 00. OV02826384-20190729

AIR - IM.EX world cargo, s.r.o., Likvidace: 25063006, Finská 
2260, Kročehlavy, 272 01 Kladno , 29. 07. 2019, OV02821930, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 74 Cm 59/2018-24 
společnost AIR - IM.EX world cargo, s.r.o., se sídlem Fnská 2260, 
272 00 Kladno, IČ: 25063006, vstoupila ke dni 10. října 2018 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV02821930-20190729

Hongkong network service, s.r.o., Likvidace: 27928471, Ra-
tenice 152, PSČ 289 11, 29. 07. 2019, OV02821923, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 43/2015-35 spo-
lečnost Hongkong network service, s.r.o., se sídlem Ratenice 
152, PSČ 289 11, IČ: 27928471, vstoupila ke dni 4. října 2018 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV02821923-20190729

Ré Property, a.s. , Likvidace: 26782464, V jámě 639/12, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, 29. 07. 2019, OV02821924, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1986/2018-6 společnost 
Ré Property, a.s., se sídlem V jámě 639/12, 110 00 Praha 1, 
IČ: 26782464, vstoupila ke dni 18. října 2018 do likvidace. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
resu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02821924-20190729

Solonial s.r.o., Likvidace: 24266400, Holečkova 789/49, Smí-
chov, 150 00 Praha 5, 29. 07. 2019, OV02821925, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 2351/2018-3 společnost 
Solonial s.r.o., se sídlem Holečkova 789/49, 150 00 Praha 5, 
IČ: 24266400, vstoupila ke dni 15. října 2018 do likvidace. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
resu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02821925-20190729

total-finance.eu, spol. s r.o., Likvidace: 05758378, Blanická 
590/3, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 29. 07. 2019, OV02821929, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 2434/2018-3 
společnost total-finance.eu, spol. s r.o., se sídlem Blanická 590/3, 
120 00 Praha 2, IČ: 05758378, vstoupila ke dni 22. října 2018 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV02821929-20190729

E, J s.r.o., Likvidace: 60490926, Svidnická 514/4, 180 00 Praha 8 
- Troja, 29. 07. 2019, OV02821944, Usnesením Městského sou-
du v Praze č.j. 74 Cm 157/2018-2 společnost E, J s.r.o., se sídlem 
Svidnická 514/4, 180 00 Praha 8, IČ: 60490926, vstoupila ke dni 
15. listopadu 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–
likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x. OV02821944-20190729

PDP Stavební s.r.o., Likvidace: 27633152, Masarykova 975/4, 
252 19 Rudná , 29. 07. 2019, OV02821937, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 85 Cm 2714/2018-3 společnost PDP 
Stavební s.r.o., se sídlem Masarykova 975/4, 252 19 Rudná, 
IČ: 27633152, vstoupila ke dni 22. listopadu 2018 do likvida-
ce. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV02821937-20190729

PRUŽINY - KOVO, spol. s r.o., Likvidace: 43965849, Pra-
ha - Stodůlky, Bronzová 2021/23, PSČ 155 00, 29. 07. 2019, 
OV02821938, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
355/2015-23 společnost PRUŽINY - KOVO, spol. s r.o., se síd-
lem Bronzová 2021/23, 155 00 Praha 5, IČ: 43965849, vstoupila 
ke dni 24. října 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–
likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x. OV02821938-20190729

bona-mente.eu, spol. s r.o., Likvidace: 03776336, Blanická 
590/3, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 29. 07. 2019, OV02821951, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 2062/2018-3 
společnost bona-mente.eu, spol. s r.o., se sídlem Blanická 590/3, 
120 00 Praha 2, IČ: 03776336, vstoupila ke dni 19. září 2018 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV02821951-20190729

JEWEL CZECH, s.r.o., Likvidace: 26208423, Pod valem 308/13, 
Štěrboholy, 102 00 Praha 10, 29. 07. 2019, OV02821949, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 726/2016-34 
společnost JEWEL CZECH, s.r.o., se sídlem Pod Valem 308/13, 
100 00 Praha 10, IČ: 26208423, vstoupila ke dni 11. září 2018 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV02821949-20190729

RIJAN s.r.o., Likvidace: 60277017, Děčín 13, Loubská 69, 
PSČ 405 01, 29. 07. 2019, OV02867897, Oznamuji, že spo-
lečnost RIJAN s.r.o., IČ: 60277017, se sídlem Děčín 13, Loubská 
69, PSČ 405 01, byla na základě usnesení Krajského soudu v Ústí 
nad Labem ze dne 21.2.2019, č.j. 72 Cm 488/2017-26, zrušena 
s likvidací. Vyzývám věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhů-
tě tří měsíců ode dne uveřejnění tohoto inzerátu na adrese 
provozovny likvidátora AMBINS v.o.s.: Tyršova 1434/4, Děčín 1, 
PSČ 405 01. OV02867897-20190729

GLOBAL Empire s.r.o., Likvidace: 29413460, Táboritská 880/14, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 29. 07. 2019, OV02867885, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 2523/2017-3, které naby-
lo právní moci dne 18.1.2018 byla společnost GLOBAL Empire 
s.r.o., IČ: 29413460, se sídlem Táboritská 880/14, Žižkov, 130 00 
Praha 3, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se 
sídlem Řipská 25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02867885-
20190729

GSM Trade Czech, s.r.o., Likvidace: 24182133, Mezi Domy 752, 
252 42 Jesenice , 29. 07. 2019, OV02867881, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze čj. 85 Cm 232/2017-5, které nabylo právní 
moci dne 1.12.2017 byla společnost GSM Trade Czech, s.r.o., 
IČ: 24182133, se sídlem Mezi Domy 752, 252 42 Jesenice, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, 
130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledáv-
ky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02867881-20190729

Geremia, s.r.o., Likvidace: 24287431, Větrná 304, 250 70 Odo-
lena Voda, 29. 07. 2019, OV02867887, Usnesením Městského 
soudu v Praze čj. 85 Cm 1489/2017-3, které nabylo právní moci 
dne 17.8.2017 byla společnost Geremia, s.r.o., IČ: 24287431, se 
sídlem Větrná 304, 250 70 Odolena Voda, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, 130 00 
Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02867887-20190729

MARVISSIMO s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 05002397, Hlubinská 
1378/36, 702 00 Ostrava, 29. 07. 2019, OV02867977, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek Obchodní společnost MARVISSIMO s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Hlubinská 1378/36, 702 00 Ostrava, IČ: 05002397, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Os-
travě, oddíl C, vložka 65896, oznamuje, že vstoupila do likvida-
ce. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hori-
zont ISPL v.o.s., se sídlem: Koněvova 177/61, 713 00 Ostrava 
Heřmanice. Datová schránka: p87xinq. Likvidátor vyzývá věřitele 
k přihlášení pohledávek do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
u likvidátora. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV02867977-20190729

MAISHA, z.s. v likvidaci, Likvidace: 22605223, Růžová 3164, 
470 01 Česká Lípa, 29. 07. 2019, OV02867879, Oznámení 
o vstupu do likvidace MAISHA, z.s. v likvidaci, se sídlem Rů-
žová 3164, 470 01 Česká Lípa, IČ: 22605223, zapsaný od 1. 
ledna 2014 ve spolkové rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Ústí nad Labem, oddíl L, vložka 8161, tímto v souladu s § 198 
zákona č. 89/2012 Sb. oznamuje, že dne 10. 10. 2014 členská 
schůze spolku rozhodla o zrušení spolku a o jeho vstupu do li-
kvidace ke dni 1. 12.2014. Spolek vyzývá všechny věřitele, aby 

své pohledávky přihlásili v zákonné lhůtě, tj. nejpozději do 3 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. MAISHA, 
z.s. v likvidaci Bc. Kristýna Zikmundová, likvidátor OV02867879-
20190729

BAKLAX plus s.r.o., Likvidace: 47282690, Ocelkova 643/20, 
198 00 Praha 9, 29. 07. 2019, OV02867958, Obchodní společ-
nost BAKLAX plus s.r.o., IČ: 47282690, sídlem Ocelkova 643/20, 
198 00 Praha 9, oznamuje, že se ke dni 22.1.2019 na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 197/2019-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost BAKLAX plus s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02867958-20190729

Canyon Company s.r.o., Likvidace: 25745964, Výpadová 1335, 
153 00 Praha 5, 29. 07. 2019, OV02867959, Obchodní spo-
lečnost Canyon Company s.r.o., IČ: 25745964, sídlem Výpado-
vá 1335, 153 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 16.1.2019 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
1938/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost Canyon Company s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02867959-20190729

CVIART s.r.o., Likvidace: 26447819, Prusíkova 2402, 150 00 Pra-
ha 5, 29. 07. 2019, OV02867960, Obchodní společnost CVIART 
s.r.o., IČ: 26447819, sídlem Prusíkova 2402, 150 00 Praha 5, 
oznamuje, že se ke dni 16.1.2019 na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze č. j. 84 Cm 1941/2018-5 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní 
společnost CVIART s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, kte-
ré mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02867960-20190729

LEGIS GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24798053, Praha 3, Vi-
nohradská 2029/124, PSČ 130 00, 29. 07. 2019, OV02867965, 
Likvidátor společnosti LEGIS GROUP s.r.o. v likvidaci, Praha 3, 
Vinohradská 2029/124, PSČ 130 00, IČ: 24798053, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze od-
díl C, vložka 175185, oznamuje, že na základě usnesení MS 
v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá vě-
řitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Ra-
domír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o ma-
jetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02867965-20190729

Pyro Fun, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27446484, Praha 5 - Smí-
chov, Ostrovského 11, PSČ 150 00, 29. 07. 2019, OV02867963, 
Likvidátor společnosti Pyro Fun, s.r.o. v likvidaci, Praha 5 - Smí-
chov, Ostrovského 11, PSČ 150 00, IČ: 27446484, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze 
oddíl C, vložka 116417, oznamuje, že na základě usnesení MS 
v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá vě-
řitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Ra-
domír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o ma-
jetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02867963-20190729

CALLING s.r.o.v likvidaci, Likvidace: 25115553, Talichova 2041/5, 
Břevnov, 169 00 Praha 6, 29. 07. 2019, OV02867964, Likvi-
dátor společnosti CALLING s.r.o.v likvidaci, Talichova 2041/5, 
Břevnov, 169 00 Praha 6, IČ: 25115553, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
51002, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02867964-20190729

BOCA line, spol. s r.o., Likvidace: 26749076, Praha 10, Štychova 
17, 29. 07. 2019, OV02867975, Oznámení o vstupu právnické 
osoby – BOCA line, spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Pra-



Konkursní noviny 14/2019 | 28

ze rozhodl o zrušení právnické osoby - BOCA line, spol. s r.o., 
se sídlem Praha 10, Štychova 17, IČ: 26749076, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 91306, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor BOCA line, spol. s r.o. v likvidaci OV02867975-
20190729

HAPPY BUILDER s.r.o., Likvidace: 27653706, Praha 2 - Vinohra-
dy, Lublaňská 653/51, PSČ 120 00, 29. 07. 2019, OV02867974, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - HAPPY BUILDER s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - HAPPY BUILDER s.r.o., se sídlem Praha 2 - Vinohrady, 
Lublaňská 653/51, PSČ 120 00, IČ: 27653706, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 121815, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor HAPPY BUILDER s.r.o. v likvidaci 
OV02867974-20190729

 BALTUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25123131, Dymokury, 
Velký Průhon 188, okres Nymburk, PSČ 289 01, 29. 07. 2019, 
OV02867909, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
3.4.2017, č.j. 83Cm 295/2017-4, které nabylo právní moci dne 
4.5.2017, byla zrušena obchodní společnost BALTUS s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 25123131, se sídlem Dymokury, Velký Průhon 188, 
okres Nymburk, PSČ 289 01, zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 51633 (dále jen 
„Společnost“). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se 
sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to buď elektronicky na adresu datové 
schránky likvidátora: ts7u39w, nebo písemně na adrese sídla li-
kvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Spo-
lečnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. OV02867909-20190729

ART CONGESTA s.r.o.. v likvidaci, Likvidace: 49550098, Ště-
pánská 648/29, Nové Město, 110 00 Praha 1, 29. 07. 2019, 
OV02867916, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
3.4.2017, č.j. 83Cm 239/2017-5, které nabylo právní moci dne 
4.5.2017, byla zrušena obchodní společnost ART CONGESTA 
s.r.o.. v likvidaci, IČ: 49550098, se sídlem Štěpánská 648/29, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 23468 (dále jen 
„Společnost“). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se 
sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to buď elektronicky na adresu datové 
schránky likvidátora: ts7u39w, nebo písemně na adrese sídla li-
kvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Spo-
lečnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. OV02867916-20190729

4 NET spol.s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 65413598, Praha 10, 
Štěrboholská 430/36, PSČ 102 00, 29. 07. 2019, OV02867913, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 6.4.2017, č.j. 
83 Cm 318/2017-5, které nabylo právní moci dne 10.5.2017, 
byla zrušena obchodní společnost 4 NET spol.s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 65413598, se sídlem: Praha 10, Štěrboholská 430/36, 
PSČ 102 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, sp. zn. C 44806 (dále jen „Společnost“). Li-
kvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, 
Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené Společnos-
ti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 

pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to buď elektronicky na adresu datové schránky 
likvidátora: ts7u39w, nebo písemně na adrese sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
OV02867913-20190729

B i S společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvidace: 
47545721, č.p. 99, 262 84 Zalužany, 29. 07. 2019, OV02867939, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1449/2018- 17 
ze dne 12.12.2018, které nabylo právní moci dnem 12.1.2019, 
byla společnost B i S společnost s ručením omezeným v likvidaci, 
IČ: 47545721, sídlo: č.p. 99, 262 84 Zalužany, zrušena s likvidací 
a jmenován likvidátor JUDr. Věra Sedloňová. Likvidátorka vyzývá 
tímto věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na ad-
resu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 
Praha 3. OV02867939-20190729

KOMFORT - M spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 27353192, Na 
Zlíchově 18, 152 00 Praha 5, 29. 07. 2019, OV02867921, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: KOMFORT - M spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem: 
Na Zlíchově 18, 152 00 Praha 5, IČ: 27353192, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 182333, oznamuje, že 
byla nařízena dne 13.12.2018 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 13.12.2018, č.j. 84 Cm 
1671/2018, které nabylo právní moci dne 24.04.2019. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se 
sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. OV02867921-20190729

AGL SERVIS s.r.o., Likvidace: 25865846, Palhanecká 479/18, Jak-
tař, 747 07 Opava, 29. 07. 2019, OV02821891, Výzva věřitelům 
společnosti AGL SERVIS s.r.o., se sídlem Palhanecká 479/18, Jak-
tař, 747 07 Opava, identifikační číslo 25865846, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, v oddíle 
C, vložce 23380. Oznamujeme Vám, že společnost AGL SERVIS 
s.r.o. byla zrušena s likvidací rozhodnutím jediného společníka při 
výkonu působnosti valné hromady společnosti ze dne 8. 7. 2019, 
a to s účinností ke dni 8. 7. 2019. Dále vyzýváme věřitele společ-
nosti AGL SERVIS s.r.o., aby přihlásili společnosti své pohledávky, 
a to nejpozději do 30.10.2019. V Opavě dne 8. 7. 2019 Lenka 
Libová likvidátor společnosti OV02821891-20190729

PV next s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24212253, Košická 63/30, 
Vršovice, 101 00 Praha 10, 29. 07. 2019, OV02821892, Společ-
nost PV next s.r.o. v likvidaci, IČ: 24212253, se sídlem Košická 
63/30, Vršovice, 101 00 Praha 10, zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 189123, 
oznamuje, že vstoupila na základě rozhodnutí Městského soudu 
v Praze, sp. zn. 84 Cm 352/2018 dne 19. 6. 2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš Gartšík, IČ: 66249708, 
se sídlem Divadelní 616/4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby ve lhůtě tří 
měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, na adrese sídla likvidátora nebo e-mailem 
na Tomas.Gartsik@akggs.cz. K přihlášce je nutno připojit listiny 
(v papírové či elektronické podobě), které daný nárok osvědčují. 
OV02821892-20190729

PODZIM Group, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 65415426, Pra-
ha 6 - Bubeneč, Terronská 961/67, PSČ 160 00, 29. 07. 2019, 
OV02821903, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti PODZIM Group, s.r.o. v likvidaci, IČ: 65415426, se sídlem 
Praha 6 - Bubeneč, Terronská 961/67, PSČ 160 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 14. 5. 2019, č. j. 83 Cm 273/2019-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti PODZIM Group, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 65415426, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV02821903-20190729

KH DLAŽBY, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 27512398, č.p. 170, 
544 51 Doubravice, 29. 07. 2019, OV02821916, Obchodní jmé-
no: KH DLAŽBY, s.r.o., v likvidaci Sídlo: č.p. 170, 544 51 Doub-
ravice IČ: 27512398 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 23440 Spo-
lečnost KH DLAŽBY, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 1.9.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenována Hana Menclová, bytem 
541 02 Trutnov 4, K Bělidlu 651. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02821916-20190729

Kirtan Trade s.r.o., Likvidace: 01817868, Hvězdova 1716/2b, 
140 00 Praha 4 - Nusle, 29. 07. 2019, OV02821931, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 2390/2018-3 společ-
nost Kirtan Trade s.r.o., se sídlem Hvězdova 1716/2b, 140 00 
Praha 4-Nusle, IČ: 01817868, vstoupila ke dni 17. října 2018 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV02821931-20190729

Gallery MYŠÁK a.s. v likvidaci, Likvidace: 63999731, Vodič-
kova 710/31, Nové Město, 110 00 Praha 1, 29. 07. 2019, 
OV02821947, Likvidátor společnosti Gallery MYŠÁK a.s. v li-
kvidaci, se sídlem Vodičkova 710/31, Nové Město, 110 00 Pra-
ha 1, IČ: 63999731, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, sp. zn.: B 3571, tímto oznamuje, 
že na základě rozhodnutí jediného akcionáře společnosti při vý-
konu působnosti valné hromady společnosti ze dne 3. 6. 2019 
byla společnost Gallery MYŠÁK a.s. zrušena s likvidací ke dni 
1. 7. 2019 a k tomuto dni vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Ing. Jiřina Lošťáková, nar. 6. prosince 1968, 
bytem Ledenická-St. Pohůrka 158, Stará Pohůrka, 370 06 Sru-
bec, s účinky ke dni vstupu společnosti do likvidace. Likvidátor 
společnosti tímto v souladu s § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění, vyzývá věřitele společnosti 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky, které mají za společností, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě (ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění toho-
to oznámení s výzvou v Obchodním věstníku), a to písemně 
na adrese sídla společnosti, tj. Gallery MYŠÁK a.s. v likvidaci, 
Vodičkova 710/31, Nové Město, 110 00 Praha 1. OV02821947-
20190729

Mobilstyle, s.r.o., Likvidace: 24740781, Praha 10 - Uhříně-
ves, Františka Diviše 1275/1a, PSČ 104 00, 29. 07. 2019, 
OV02821928, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
28/2015-29 společnost Mobilstyle, s.r.o., se sídlem Františka Di-
više 1275/1a, 104 00 Praha 10, IČ: 24740781, vstoupila ke dni 
4. října 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, 
se sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x. OV02821928-20190729

N.CH.Partners CZ, s.r.o. , Likvidace: 24815187, Bartoškova 
1368/4, Nusle, 140 00 Praha 4, 29. 07. 2019, OV02821921, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 2427/2018-3 
společnost N.CH.Partners CZ, s.r.o., se sídlem Bartoškova 
1368/4, 140 00 Praha 4, IČ: 24815187, vstoupila ke dni 22. 
října 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, 
se sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x. OV02821921-20190729

BALKANCAR RECORD JSC s.r.o. , Likvidace: 05802598, Kaprova 
42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, 29. 07. 2019, OV02821941, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 2503/2018-3 
společnost BALKANCAR RECORD JSC s.r.o., se sídlem Kaprova 
42/14, 110 00 Praha 1, IČ: 05802598, vstoupila ke dni 1. listo-
padu 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, 
se sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x. OV02821941-20190729

České haly, s.r.o. , Likvidace: 27611051, Slavníkova 2357/9, Břev-
nov, 169 00 Praha 6, 29. 07. 2019, OV02821942, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 609/2015-16 společnost 
České haly, s.r.o., se sídlem Slavníková 2357/9, 169 00 Praha 6, 
IČ: 27611051, vstoupila ke dni 20. listopadu 2018 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02821942-20190729

Český Yukon, spol. s r.o. , Likvidace: 26447495, Na Moráni 360/3, 
Nové Město, 128 00 Praha 2, 29. 07. 2019, OV02821943, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 307/2015-15 
společnost Český Yukon, spol. s r.o., se sídlem Na Moráni 360/3, 
128 00 Praha 2, IČ: 26447495, vstoupila ke dni 24. října 2018 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV02821943-20190729

CHECHTON s.r.o., Likvidace: 27659887, Vlastina 850/36, 
161 00 Praha 6, 29. 07. 2019, OV02821939, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 2634/2018-3 společnost 
CHECHTON s.r.o., se sídlem Vlastina 850/36, 161 00 Praha 6, 
IČ: 27659887, vstoupila ke dni 14. listopadu 2018 do likvidace. 



Konkursní noviny 14/2019 | 29

Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02821939-20190729

MK Global Trading s.r.o. , Likvidace: 24163813, Pražská 636, 
252 41 Dolní Břežany, 29. 07. 2019, OV02821940, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 560/2015-15 společnost 
MK Global Trading s.r.o., se sídlem Pražská 636, 252 41 Dol-
ní Břežany, IČ: 24163813, vstoupila ke dni 19. listopadu 2018 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV02821940-20190729

MASHA BRASKO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26714795, Praha 6, 
Závěrka 2369/12, PSČ 169 00, 29. 07. 2019, OV02821965, 
Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: MASHA BRASKO 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Závěrka 2369/12, Praha 6, PSČ 169 00 
IČ: 26714795 Společnost oznamuje, že vstoupila dne 02.07.2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována MARIA REMMER, 
dat. nar. 27.03.1984, adresa pro doručení: MARIA REMMER, 
REMMER s.r.o. - vedení účetnictví, Křižíkova 159/56, 186 00 
Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02821965-20190729

ADORN Group of Companies s.r.o., Likvidace: 04547799, Pod vi-
lami 747/10, Nusle, 140 00 Praha 4, 29. 07. 2019, OV02821958, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 2107/2018-3 
společnost ADORN Group of Companies s.r.o., se sídlem Pod vi-
lami 747/10, 140 00 Praha 4, IČ: 04547799, vstoupila ke dni 24. 
září 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, 
se sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x. OV02821958-20190729

CETEX CZ, s.r.o., Likvidace: 26445271, Na Žertvách 2230/42, 
Libeň, 180 00 Praha 8, 29. 07. 2019, OV02821952, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1991/2018-3 společnost 
CETEX CZ, s.r.o., se sídlem Na Žertvách 2230/42, 180 00 Pra-
ha 8, IČ: 26445271, vstoupila ke dni 10. září 2018 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02821952-20190729

Občanské sdružení, PZP, Likvidace: 22613072, Hostivítova 
124/5, Vyšehrad, 128 00 Praha 2, 29. 07. 2019, OV02821959, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 74 Cm 94/2018-8 spo-
lečnost Občanské sdružení, PZP, se sídlem Hostivítova 124/5, 
128 00 Praha 2, IČ: 22613072, vstoupila ke dni 21. září 2018 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV02821959-20190729

PPDZ + FOREST, v.o.s. , Likvidace: 26704641, Žilinská 216, 
140 00 Praha 4 , 29. 07. 2019, OV02821960, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 2119/2018-7 společnost 
PPDZ + FOREST, v.o.s., se sídlem Žilinská 216, 140 00 Praha 4, 
IČ: 26704641, vstoupila ke dni 25. září 2018 do likvidace. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
resu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02821960-20190729

SouthOil s.r.o., Likvidace: 24168882, Bělehradská 314/18, Nus-
le, 140 00 Praha 4, 29. 07. 2019, OV02821957, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 2113/2018-4 společnost 
SouthOil s.r.o., se sídlem Bělehradská 314/18, 140 00 Praha 4, 
IČ: 24168882, vstoupila ke dni 24.9.2018 do likvidace. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
resu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02821957-20190729

YESETER, Likvidace: 26567342, Ostrovského 253/3, Smíchov, 
150 00 Praha 5, 29. 07. 2019, OV02821950, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 74 Cm 111/2018-15 společnost, 
YESETER, se sídlem Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5, 
IČ: 26567342, vstoupila ke dni 10. října 2018 do likvidace. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
resu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02821950-20190729

BIZ MEDIA s.r.o., Likvidace: 26909901, Vítězství 119, Dě-
čín XXXII - Boletice nad Labem, Děčín, PSČ 407 11, 29. 07. 
2019, OV02867894, Oznamuji, že společnost BIZ MEDIA s.r.o., 
IČ: 26909901, se sídlem Vítězství 119, Děčín XXXII – Boletice 
nad Labem, Děčín PSČ 407 11, byla na základě usnesení Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem ze dne 18.12.2018, č.j. 72 Cm 
111/2018-18, zrušena s likvidací. Vyzývám věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne uveřejnění tohoto in-
zerátu na adrese provozovny likvidátora AMBINS v.o.s.: Tyršova 
1434/4, Děčín 1, PSČ 405 01. OV02867894-20190729

INTERLEK s.r.o., Likvidace: 02013037, Kruhová 226/29, 400 01 
Ústí nad Labem - Vaňov, 29. 07. 2019, OV02867893, Společnost 
oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 
18Cm 34/2019-19 byla nařízena likvidace společnosti. Likvidáto-
rem byla jmenovaná Insolvenční agentura v.o.s., IČ: 29115540, 
se sídlem Západní 1448/16, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě čtyř měsíců na adrese 
likvidátora. OV02867893-20190729

Global Metal Recycling s.r.o., Likvidace: 24781487, Orebitská 
66/6, 130 00 Praha 3 , 29. 07. 2019, OV02867980, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 1980/2017-3, které nabylo 
právní moci dne 18.10.2017 byla společnost Global Metal Re-
cycling s.r.o., IČ: 24781487, se sídlem Orebitská 66/6, 130 00 
Praha 3, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se 
sídlem Řipská 25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02867980-
20190729

GOLFNEST s.r.o., Likvidace: 02306778, Martinická 987/3, Kbe-
ly, 197 00 Praha 9, 29. 07. 2019, OV02867883, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 85 Cn 1980/2017-3, které nabylo 
právní moci dne 18.10.2017 byla společnost GOLFNEST s.r.o., 
IČ: 02306778, se sídlem Martinická 987/3, Kbely, 197 00 Pra-
ha 9, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenová-
na společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem 
Řipská 25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02867883-20190729

GEMANOL TRADE s.r.o., Likvidace: 03616461, Krakovská 583/9, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 29. 07. 2019, OV02867886, Usne-
sením Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 1793/2017-3, které 
nabylo právní moci dne 8.11.2017 byla společnost GEMANOL 
TRADE s.r.o., IČ: 03616461, se sídlem Krakovská 583/9, 110 00 
Praha 1, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se 
sídlem Řipská 25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02867886-
20190729

RG farming s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01618920, Vyšehradská 
1349/2, Nové Město, 128 00 Praha 2, 29. 07. 2019, OV02867880, 
Společnost RG farming s.r.o. v likvidaci, IČ: 01618920, se síd-
lem Vyšehradská 1349/2, Nové Město, 128 00 Praha 2, byla 
na základě rozhodnutí valné hromady obchodní společnosti 
zrušena s likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 
dne 3.7.2019. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku, a to zasláním přihlášky 
na adresu likvidátora Daniela Gürtnera, 84076 Oberlauterbach, 
Neuburg-Schrobenhausen, Hauptstrasse 2, Spolková republika 
Německo. OV02867880-20190729

ANNA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25073567, Jivenská 
1295/2, 140 00 Praha 4, 29. 07. 2019, OV02867919, Likvidá-
tor společnosti ANNA, spol. s r.o., se sídlem Jivenská 1295/2, 
140 00 Praha 4 - Michle, IČ: 25073567, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 47346, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 373/2019 dne 13.05.2019, které nabylo právní moci dne 
11.06.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV02867919-20190729

Dubhe s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24273082, Zahradníčkova 
1220/20a, Košíře, 150 00 Praha 5, 29. 07. 2019, OV02867927, 
Rozhodnutím Městského soudu v Praze čj. 84Cm 1656/2018-6 ze 
dne 12.12.2018 byla obchodní korporace Dubhe s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24273082, sídlo: Zahradníčkova 1220/20a, Košíře, 150 00 
Praha 5, zrušena s likvidací a jmenován likvidátor JUDr. Věra 
Sedloňová. Toto usnesení nabylo právní moci dne 12.1.2019. 

Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměř-
ská 46, 130 00 Praha 3. OV02867927-20190729

BASHIBA GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27234045, Pra-
ha 5 - Praha 5, Klicperova 3211/87, PSČ 150 00, 29. 07. 2019, 
OV02867928, Rozhodnutím Městského soudu v Praze čj. 84Cm 
288/2018-8 ze dne 25.6.2018 byla obchodní korporace BA-
SHIBA GROUP s.r.o. v likvidaci, IČ: 27234045, sídlo: Praha 5 
- Praha 5, Klicperova 3211/87, PSČ 150 00, zrušena s likvidací 
a jmenován likvidátor JUDr. Věra Sedloňová. Toto usnesení na-
bylo právní moci dne 4.8.2018. Likvidátorka vyzývá tímto vě-
řitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Pra-
ha 3. OV02867928-20190729

BLUE DREAM s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27099156, U Kostroun-
ku 215, 150 00 Praha 5, 29. 07. 2019, OV02867979, Likvidátor 
společnosti BLUE DREAM s.r.o. v likvidaci Sídlo: 156 00 Praha, 
U Kostrounku 215 IČ: 27099156 oznamuje vstup společnosti 
do likvidace usnesením Městského soudu v Praze č.j. 77 Cm 
39/2017 - 9 ze dne 05.09.2017. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění 
této výzvy na adrese likvidátora své pohledávky, písemně s uve-
dením výše a právního důvodu. Adresa likvidátora: JUDr. Jana 
Fialová Točitá 34 140 00 Praha 4 OV02867979-20190729

Liberal Reality s.r.o., Likvidace: 25967746, Karmelitská 382/14, 
118 00 Praha 1, 29. 07. 2019, OV02867948, Obchodní spo-
lečnost Liberal Reality s.r.o., IČ: 25967746, sídlem Karmelitská 
382/14, 118 00 Praha 1, oznamuje, že se ke dni 1.11.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
217/2019-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost Liberal Reality s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02867948-20190729

RSJ Scott Europe, s.r.o., Likvidace: 27236943, Vršovická 1525/1d, 
101 00 Praha 10, 29. 07. 2019, OV02867952, Obchodní spo-
lečnost RSJ Scott Europe, s.r.o., IČ: 27236943, sídlem Vršovická 
1525/1d, 101 00 Praha 10, oznamuje, že se ke dni 5.9.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
1942/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost RSJ Scott Europe, s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02867952-20190729

V-KOMA s.r.o., Likvidace: 62300237, Ke Strašnické 50/16, 
100 00 Praha 10, 29. 07. 2019, OV02867953, Obchodní společ-
nost V-KOMA s.r.o., IČ: 62300237, sídlem Ke Strašnické 50/16, 
100 00 Praha 10, oznamuje, že se ke dni 30.1.2019 na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 272/2019-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost V-KOMA s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02867953-20190729

Art Multimedia, s.r.o., Likvidace: 27566315, náměstí Přátelství 
1518/2, 102 00 Praha 10 , 29. 07. 2019, OV02867955, Ob-
chodní společnost Art Multimedia, s.r.o., IČ: 27566315, sídlem 
náměstí Přátelství 1518/2, 102 00 Praha 10, oznamuje, že se 
ke dni 24.1.2019 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 85Cm 236/2019-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost Art Multimedia, 
s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02867955-20190729

ARRONAX a.s., Likvidace: 27445640, Varhulíkové 1582/24, 
170 00 Praha 7, 29. 07. 2019, OV02867956, Obchodní společ-
nost ARRONAX a.s., IČ: 27445640, sídlem Varhulíkové 1582/24, 
170 00 Praha 7, oznamuje, že se ke dni 8.1.2019 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 24/2019-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost ARRONAX a.s. v likvidaci podá-



Konkursní noviny 14/2019 | 30

vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02867956-20190729

AYAKE, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 26414171, Dobřany, Dob-
ré Štěstí 990, PSČ 334 41, 29. 07. 2019, OV02867961, Ob-
chodní společnost AYAKE, s.r.o., v likvidaci, IČ: 26414171, se 
sídlem Dobřany, Dobré Štěstí 990, PSČ 334 41, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, 
vložka č. 18677, oznamuje, že rozhodnutím valné hromady se 
společnost zrušuje, přičemž vstoupila do likvidace ke dni 14. 
prosince 2007 a likvidátorem byl jmenován Ing. Martin Babuška, 
nar. 21.07.1976, bytem č.p. 123, 332 04 Nebílovy. Obchodní 
společnost AYAKE, s.r.o., v likvidaci tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, na adresu likvidátora. Ing. Martin Babuš-
ka – likvidátor obchodní společnosti AYAKE, s.r.o., v likvidaci 
OV02867961-20190729

GTC Energo, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 27658163, Sládkovi-
čova 1247/34, Krč, 142 00 Praha 4, 29. 07. 2019, OV02867962, 
Likvidátor společnosti GTC Energo, spol. s r.o. v likvidaci, Slád-
kovičova 1247/34, Krč, 142 00 Praha 4, IČ: 27658163, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 122137, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02867962-20190729

I. SEVEN s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28894634, Praha 5 - Smíchov, 
nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 29. 07. 2019, OV02867969, 
Likvidátor společnosti I. SEVEN s.r.o. v likvidaci, Praha 5 - Smí-
chov, nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, IČ: 28894634, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 151606, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02867969-20190729

BELON s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26765896, Chrášťany čp.15, 
PSČ 282 01, 29. 07. 2019, OV02867910, Usnesením Městského 
soudu v Praze ze dne 3.5.2017, č.j. 83Cm 481/2017-4, které 
nabylo právní moci dne 23.5.2017, byla zrušena obchodní spo-
lečnost BELON s.r.o. v likvidaci, IČ: 26765896, se sídlem Chráš-
ťany čp.15, PSČ 282 01, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, sp. zn. C 92244 (dále jen „Společ-
nost“). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené Spo-
lečnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřej-
nění této výzvy, a to buď elektronicky na adresu datové schránky 
likvidátora: ts7u39w, nebo písemně na adrese sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
OV02867910-20190729

 ALTRO MANDO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28572050, Čáslav 
- Staré Město, Klimenta Čermáka 108/5, PSČ 286 01, 29. 07. 
2019, OV02867907, Usnesením Městského soudu v Praze ze 
dne 13.7.2017, č.j. 83Cm 379/2017 - 5, které nabylo právní 
moci dne 15.8.2017, byla zrušena obchodní společnost ALTRO 
MANDO s.r.o. v likvidaci, IČ: 28572050, se sídlem Čáslav - Staré 
Město, Klimenta Čermáka 108/5, PSČ 286 01, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. 
C 150868 (dále jen „Společnost“). Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď elektronicky 
na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, nebo písemně 
na adrese sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnosti a údaje o práv-
ních jednáních Společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. OV02867907-20190729

Azeretel plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28376331, Praha 5 
- Jinonice, Za Zámečkem 744/9, PSČ 158 00, 29. 07. 2019, 
OV02867934, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 

1488/2018- 5 ze dne 27.12.2018, které nabylo právní moci 
dnem 30.1.2019, byla společnost Azeretel plus s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28376331, sídlo: Praha 5 - Jinonice, Za Zámečkem 744/9, 
PSČ 158 00, zrušena s likvidací a jmenován likvidátor JUDr. Věra 
Sedloňová. Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchodní 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňo-
vá, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 3. OV02867934-
20190729

FRANT ARM, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28863721, Praha 5 - 
Stodůlky, K zahrádkám 1026/47, PSČ 155 00, 29. 07. 2019, 
OV02867933, Rozhodnutím Městského soudu v Praze čj. 84Cm 
1560/2018-6 ze dne 20.11.2018 byla obchodní korporace 
FRANT ARM, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28863721, sídlo: Praha 5 - 
Stodůlky, K zahrádkám 1026/47, PSČ 155 00, zrušena s likvi-
dací a jmenován likvidátor JUDr. Věra Sedloňová. Toto usnesení 
nabylo právní moci dne 19.12.2018. Likvidátorka vyzývá tímto 
věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Pra-
ha 3. OV02867933-20190729

PREMI club, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 49712314, Slez-
ská 1161/19, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 29. 07. 2019, 
OV02867931, Společnost PREMI club, spol. s r.o., identifikační 
číslo 49712314, sídlo: Slezská 1161/19, Vinohrady, 120 00 Pra-
ha 2, zrušena s likvidací na základě usnesení Městského sou-
du v Praze č.j. 84 Cm 1604/2018 - 6 ze dne 5.12.2018, a to 
ke dni právní moci, která nastala dne 3.1.2019. Likvidátorkou 
byla ustanovena JUDr. Věra Sedloňová. Likvidátorka vyzývá tímto 
věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Pra-
ha 3. OV02867931-20190729

JIBORI s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25682326, Praha 5, Romana 
Blahníka 805, 29. 07. 2019, OV02867930, Usnesením Městské-
ho soudu v Praze č.j. 84 Cm 1562/2018- 6 ze dne 6.12.2018, 
které nabylo právní moci dnem 28.12.2018, byla obchodní kor-
porace JIBORI s.r.o. v likvidaci, IČ: 25682326, sídlo: Praha 5, 
Romana Blahníka 805, zrušena s likvidací a jmenován likvidátor 
JUDr. Věra Sedloňová. Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této 
obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: JUDr. Věra 
Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 3. 
OV02867930-20190729

Genius Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29128684, Ho-
lečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 29. 07. 2019, 
OV02867940, Společnost Genius Company s.r.o., IČ: 29128684, 
sídlo: Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, zrušena s li-
kvidací na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
1718/2018 - 6 ze dne 7.1.2019, a to ke dni právní moci, která 
nastala dne 6.2.2019, a jmenován do funkce likvidátora byla 
JUDr. Věra Sedloňová. Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této 
obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: JUDr. Věra 
Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 3. 
OV02867940-20190729

Silscrap-Správa s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 62585860, Eliášova 
921/19, 160 00 Praha 6, 29. 07. 2019, OV02867924, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Silscrap-Správa s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Eliášova 
921/19, 160 00 Praha 6, IČ: 62585860, zapsána u Městské-
ho soudu v Praze v oddíle C, vložka 33867, oznamuje, že byla 
nařízena dne 02.04.2019 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 02.04.2019, č.j. 84 Cm 
151/2019, které nabylo právní moci dne 30.04.2019. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se 
sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. OV02867924-20190729

PCK - trading, a.s. v likvidaci, Likvidace: 25259946, Červený Kos-
telec, Dvořáčkova 1177, PSČ 549 41, 29. 07. 2019, OV02867942, 
Likvidátor společnosti PCK - trading, a.s. v likvidaci, se sídlem 
Dvořáčkova 1177, 549 41 Červený Kostelec, IČ: 25259946, 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace dnem 
19.7.2019. Věřitelé společnosti se vyzývají k podání přihlášky 
pohledávek, které mají za touto společností, k rukám likvidátora: 
JUDr. Tomáš Nosek, Dvořáčkova 1177, 549 41 Červený Kostelec, 
a to nejpozději ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku. OV02867942-20190729

Teplodat společnost s ručením omezeným, Likvidace: 41324994, 
Děčín, 29. 07. 2019, OV02867903, Oznamuji, že společnost, 
Teplodat společnost s ručením omezeným, IČ: 41324994, se 
sídlem Děčín, byla na základě usnesení Krajského soudu v Ústí 
nad Labem ze dne 26.4.2007, č.j. 72 Cm 62/2007-6, zrušena 

s likvidací. Vyzývám věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhů-
tě tří měsíců ode dne uveřejnění tohoto inzerátu na adrese 
provozovny likvidátora AMBINS v.o.s.: Tyršova 1434/4, Děčín 1, 
PSČ 405 01. OV02867903-20190729

Batyr group s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26769701, Praha 2, 
Ve Smečkách 597/32, PSČ 120 00, 29. 07. 2019, OV02867911, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 3.4.2017, č.j. 
83Cm 269/2017 - 5, které nabylo právní moci dne 6.5.2017, 
byla zrušena obchodní společnost Batyr group s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 26769701, se sídlem Praha 2, Ve Smečkách 597/32, 
PSČ 120 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, sp. zn. C 92507 (dále jen „Společnost“). Li-
kvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, 
Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené Společnos-
ti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to buď elektronicky na adresu datové schránky 
likvidátora: ts7u39w, nebo písemně na adrese sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
OV02867911-20190729

Čuhun s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28935861, Na pískách 
946/134, Dejvice, 160 00 Praha 6, 29. 07. 2019, OV02867915, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 16.11.2016, č.j. 
83Cm 1920/2016-6, které nabylo právní moci dne 29.9.2017, 
byla zrušena obchodní společnost Čuhun s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28935861, se sídlem Na pískách 946/134, Dejvice, 160 00 
Praha 6, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, sp. zn. C 154225 (dále jen „Společnost“). Li-
kvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, 
Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené Společnos-
ti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to buď elektronicky na adresu datové schránky 
likvidátora: ts7u39w, nebo písemně na adrese sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčin-
nost. OV02867915-20190729

ČERBAT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25718754, Třešňová 
1624/6, 289 22 Lysá nad Labem, 29. 07. 2019, OV02867912, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 3.5.2017, č.j. 
83 Cm 508/2017-4, které nabylo právní moci dne 14.6.2017, 
byla zrušena obchodní společnost ČERBAT, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25718754, se sídlem Třešňová 1624/6, 289 22 Lysá nad 
Labem, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, sp. zn. C 64020 (dále jen „Společnost“). Li-
kvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, 
Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené Společnos-
ti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to buď elektronicky na adresu datové schránky 
likvidátora: ts7u39w, nebo písemně na adrese sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčin-
nost. OV02867912-20190729

Bytové družstvo, Přátelství 153 ve Valdicích, Likvidace: 27541231, 
Přátelství 153, 507 11 Valdice, 29. 07. 2019, OV02867941, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Hradci Králové č. j. 49 Cm 65/2019-7, 
ze dne 3. 6. 2019 bylo družstvo Bytové družstvo, Přátelství 153 
ve Valdicích, Přátelství 153, 507 11 Valdice, IČ: 27541231, zru-
šeno s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 9. 7. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměs-
tí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidovaného družstva, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02867941-
20190729

TRIDENT WEST, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25088238, Opa-
tovická 160/18, Nové Město, 110 00 Praha 1, 29. 07. 2019, 
OV02867936, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
1123/2017- 5 ze dne 20.3.2018, které nabylo právní moci dnem 
18.9.2018, byla společnost TRIDENT WEST, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25088238, sídlo: Opatovická 160/18, Nové Město, 110 00 
Praha 1, zrušena s likvidací a jmenován likvidátor JUDr. Věra 



Konkursní noviny 14/2019 | 31

Sedloňová. Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchodní 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňo-
vá, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 3. OV02867936-
20190729

O.N.V. COMPANY, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25698141, So-
kolská 1795/46, 120 00 Praha 2, 29. 07. 2019, OV02867922, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: O.N.V. COMPANY, s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem: Sokolská 1795/46, 120 00 Praha 2, IČ: 25698141, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 62167, oznamuje, 
že byla nařízena dne 20.03.2019 její likvidace, a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 20.03.2019, č.j. 
84 Cm 110/2019, které nabylo právní moci dne 16.04.2019. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV02867922-20190729

NEVIYA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26150301, Podolská 
812/140, 140 00 Praha 4, 29. 07. 2019, OV02867923, Oznáme-
ní o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení po-
hledávek: NEVIYA, s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Podolská 812/140, 
140 00 Praha 4, IČ: 26150301, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 74714, oznamuje, že byla nařízena 
dne 03.04.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 03.04.2019, č.j. 84 Cm 231/2019, které 
nabylo právní moci dne 30.04.2019. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV02867923-20190729

SAMAR CONFECT s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28961374, Moj-
mírova 301/3, 140 00 Praha 4, 29. 07. 2019, OV02867920, 
Likvidátor společnosti SAMAR CONFECT s.r.o., se sídlem Moj-
mírova 301/3, 140 00 Praha 4 - Nusle, IČ: 28961374, zapsa-
né v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 
156106, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 225/2019 dne 04.04.2019, kte-
ré nabylo právní moci dne 04.05.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV02867920-20190729

ALZCARE a.s., v likvidaci, Likvidace: 28145607, Královéhradecká 
1089, 562 01 Ústí nad Orlicí, 29. 07. 2019, OV02821915, Roz-
hodnutím valné hromady ze dne 14. května 2019 byla obchodní 
společnost ALZCARE a.s., IČ: 28145607, se sídlem Královéhra-
decká 1089, 562 01 Ústí nad Orlicí, zrušena s likvidací a ke dni 
14. května 2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Bc. Petr Vítek, Zahrádkářská 556/20, 503 11 Hradec Králo-
vé 15. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti a jiné osoby 
a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora. 
OV02821915-20190729

MF DEVELOPER s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 03245501, Kolbeno-
va 438/7, Vysočany, 190 00 Praha 9, 29. 07. 2019, OV02821890, 
Sděluji Vám, že daňový subjekt obchodní společnost MF DEVE-
LOPER s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kolbenova 438/7, Vysočany, 
190 00 Praha 9, IČ: 03245501, vstoupila ke dni 01.07.2019 
do likvidace. Likvidátorem uvedené společnosti byl jmenován 
Ing. Ladislav Vilimovský, Praha 10, Ve skále 230/24, PSČ 103 00. 
Věřitelé a jiné osoby a organizace dotčené touto likvidací, se 
vyzývají, aby své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
uplatnili na adrese likvidátora, tj. Praha 10, Ve skále 230/24, 
PSČ 103 00. OV02821890-20190729

Základní organizace Odborového svazu zdravotnictví a sociální 
péče České republiky, Městský ústav sociálních služeb Klatovy 
, Likvidace: 18237118, Balbínova 59, 339 01 Klatovy, 29. 07. 
2019, OV02821917, Základní organizace Odborového svazu 
zdravotnictví a sociální péče České republiky, Městský ústav so-
ciálních služeb Klatovy, IČ: 18237118, se sídlem Balbínova 59 
Klatovy I, 339 01 Klatovy, vedená u Krajský soud v Plzni, Vele-
slavínova 40, 306 17 Plzeň, pod sp. zn. L 8600/KSPL, oznamuje, 
že byla zrušena podle čl. 68 stanov a dne 4.7.2019 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem odborové organizace byla jmenována 
Hana Benešová, 24.11.1972 (datum narození), Plánická 125/5, 
339 01 Klatovy. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby, které 
jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, příp. jiná práva 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy, a to písem-
ně na adrese sídla odborové organizace Balbínova 59 Klatovy I, 
339 01 Klatovy. OV02821917-20190729

AJV, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27208583, Klecany, Do Klecánek 
60, PSČ 250 67, 29. 07. 2019, OV02821899, Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti AJV, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27208583, se sídlem Klecany, Do Klecánek 60, PSČ 250 67, 
s likvidací. Usnesením ze dne 6. 5. 2019, č. j. 83 Cm 54/2019-7 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adre-
su likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti AJV, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27208583, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV02821899-20190729

RIOSTAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29218110, Lipová 1022, 
691 55 Moravská Nová Ves, 29. 07. 2019, OV02821912, 
Oznámení o likvidaci: Likvidátorka společnosti RIOSTAV s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Lipová 1022, 691 55 Moravská Nová Ves, 
IČ: 29218110, zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu 
v Brně, v oddíle C, číslo 66426, oznamuje, že se společnost 
Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 19 Cm 47/2017, ze 
dne 20.2.2019, které nabylo právní moci dne 5.4.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, 
Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.
cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV02821912-
20190729

CONDOR spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 46359737, Mratín, 
Kostelecká 80, PSČ 250 63, 29. 07. 2019, OV02821900, Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti CONDOR spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 46359737, se sídlem Mratín, Kostelecká 
80, PSČ 250 63, s likvidací. Usnesením ze dne 21. 5. 2019, č. j. 
83 Cm 360/2019-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společ-
nosti CONDOR spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 46359737, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02821900-20190729

MARCOLOR s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01621777, Pra-
ha 4 - Michle, Želetavská 1447/5, PSČ 140 00, 29. 07. 2019, 
OV02821904, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti MARCOLOR s.r.o. v likvidaci, IČ: 01621777, se sídlem 
Praha 4 - Michle, Želetavská 1447/5, PSČ 140 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 7. 5. 2019, č. j. 83 Cm 224/2019-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti MARCOLOR s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 01621777, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02821904-20190729

S.A.O. - INTEX s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25683471, Praha 3, 
Tachovské nám. 3, PSČ 130 00, 29. 07. 2019, OV02821905, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti S.A.O. - 
INTEX s.r.o. v likvidaci, IČ: 25683471, se sídlem Praha 3, Ta-
chovské nám. 3, PSČ 130 00, s likvidací. Usnesením ze dne 6. 5. 
2019, č. j. 83 Cm 1829/2018-8 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti S.A.O. - INTEX s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 25683471, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02821905-20190729

PRESTO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 64940721, Dittrichova 
328/19, 120 00 Praha 2, 29. 07. 2019, OV02821896, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: PRESTO s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Dittrichova 328/19, 
120 00 Praha 2, IČ: 64940721, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 42166, oznamuje, že byla nařízena 
dne 20.03.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 20.03.2019, č.j. 84 Cm 126/2019, které 
nabylo právní moci dne 24.04.2019. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV02821896-20190729

A JE TO..., s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 47537973, Plzeňská 
158, 252 19 Chrášťany, 29. 07. 2019, OV02821893, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: ... A JE TO..., s. r. o. v likvidaci, se sídlem: Plzeňská 158, 
252 19 Chrášťany, IČ: 47537973, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 18027, oznamuje, že byla nařízena 
dne 03.04.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 03.04.2019, č.j. 84 Cm 92/2019, které 
nabylo právní moci dne 04.05.2019. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV02821893-20190729

Wayne Trade, s.r.o. , Likvidace: 02585774, Slavníkova 2357/9, 
Břevnov, 169 00 Praha 6, 29. 07. 2019, OV02821927, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 2321/2018-3 společ-
nost Wayne Trade, s.r.o., se sídlem Slavníkova 2357/9, 169 00 
Praha 6, IČ: 02585774, vstoupila ke dni 11. října 2018 do likvi-
dace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV02821927-20190729

MEDITOP s.r.o., Likvidace: 28374223, Ke Strašnické 50/16, 
Strašnice, 100 00 Praha 10, 29. 07. 2019, OV02821945, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 74 Cm 156/2018-3 společ-
nost MEDITOP s.r.o., se sídlem Ke Strašnické 50/16, 100 00 
Praha 10, IČ: 28374223, vstoupila ke dni 16. listopadu 2018 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV02821945-20190729

MSL Marketing, s.r.o., Likvidace: 25721887, Husinecká 661/29, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 29. 07. 2019, OV02821933, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 2619/2018-4 společnost 
MSL Marketing, s.r.o., se sídlem Husinecká 661/29, 130 00 
Praha 3, IČ: 25721887, vstoupila ke dni 12. listopadu 2018 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV02821933-20190729

FM Hotel s.r.o., Likvidace: 28869460, Praha 1 - Nové Město, 
Palackého 722/4, PSČ 110 00, 29. 07. 2019, OV02821963, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 2070/2018-3 
společnost FM Holtel s.r.o., se sídlem Palackého 722/4, 110 00 
Praha 1, IČ: 28869460, vstoupila ke dni 19. září 2018 do likvi-
dace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV02821963-20190729

K V I N T O , spol. s r.o., Likvidace: 46709100, Přemyslova 
202/24, Děčín III-Staré Město, 405 02 Děčín, 29. 07. 2019, 
OV02867900, Oznamuji, že společnost K V I N T O , spol. s r.o., 
IČ: 46709100, se sídlem Přemyslova 202/24, Děčín III-Staré 
Město, 405 02 Děčín, byla na základě usnesení Krajského soudu 
v Ústí nad Labem ze dne 6.3.2019, č.j. 72 Cm 484/2017-17, zru-
šena s likvidací. Vyzývám věřitele, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě tří měsíců ode dne uveřejnění tohoto inzerátu na adre-
se provozovny likvidátora AMBINS v.o.s.: Tyršova 1434/4, Děčín 
1, PSČ 405 01. OV02867900-20190729

ORFIN GROUP s.r.o., Likvidace: 25223763, Krymská 1056/5, 
360 01 Karlovy Vary, 29. 07. 2019, OV02867892, Společnost 
oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni č.j. 38Cm 
12/2018-5 byla nařízena likvidace společnosti. Likvidátorem byla 
jmenovaná Insolvenční agentura v.o.s., IČ: 29115540, se sídlem 
Západní 1448/16, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě čtyř měsíců na adrese likvi-
dátora. OV02867892-20190729

GoodWriters a.s., Likvidace: 60793074, Haštalská 766/28, 
110 00 Praha 1 , 29. 07. 2019, OV02867882, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 84 Cm 1760/2017-5, které nabylo 
právní moci dne 28.11.2017 byla společnost GoodWriters a.s., 
IČ: 60793074, se sídlem Haštalská 766/28, 110 00 Praha 1, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem 
Řipská 25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřite-
le společnosti, jiné osoby orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02867882-
20190729



Konkursní noviny 14/2019 | 32

SAVE INVEST s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 47541482, Hlubinská 
1378/36, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava , 29. 07. 2019, 
OV02867943, Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
22.6.2018, č.j. 24 Cm 187/2017-13, byla obchodní společnost 
SAVE INVEST s.r.o., IČ: 47541482, se sídlem Hlubinská 1378/36, 
702 00 Ostrava, zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 22.6.2018, č.j. 24 Cm 187/2017-13, byla likvi-
dátorem jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správ-
kyně, se sídlem Reální 172/2, 702 00 Ostrava. Likvidátor vyzývá 
věřitele obchodní společnosti SAVE INVEST s.r.o. „v likvidaci“, 
IČ: 47541482, se sídlem Hlubinská 1378/36, 702 00 Ostrava, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV02867943-20190729

MHA,s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25103440, Praha 9 - Klánovi-
ce, Černilovská 797, 29. 07. 2019, OV02867929, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1587/2018- 9 ze dne 
5.12.2018, které nabylo právní moci dnem 3.1.2019, byla spo-
lečnost MHA,s.r.o. v likvidaci, IČ: 25103440, sídlo: Praha 9 - 
Klánovice, Černilovská 797, zrušena s likvidací a jmenován 
likvidátor JUDr. Věra Sedloňová. Likvidátorka vyzývá tímto vě-
řitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Pra-
ha 3. OV02867929-20190729

F.O.Market, s r.o., Likvidace: 48586617, Praha 5, Na Vidouli 
1, 29. 07. 2019, OV02867926, Oznámení o vstupu právnické 
osoby – F.O.Market, s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - F.O.Market, s r.o., se sídlem 
Praha 5, Na Vidouli 1, IČ: 48586617, zapsané v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 17932, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
F.O.Market, s r.o. v likvidaci OV02867926-20190729

VASOLD - nápoje, společnost s ručením omezeným v likvidaci 
, Likvidace: 40527221, Jateční 1723/12, 301 00 Plzeň , 29. 07. 
2019, OV02867945, Společnost VASOLD – nápoje, společnost 
s ručením omezeným v likvidaci, IČ: 40527221, sídlem Jateční 
1723/12, 301 00 Plzeň, vstoupila dne 11.11.2011 do likvidace. 
Likvidátorem byla dne 15.5.2019 jmenována JUDr. Eva Janíko-
vá, sídlem Frýdek-Místek, Farní 19, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce 
od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV02867945-
20190729

Amadeus Praha s.r.o., Likvidace: 28421621, Vlasty Hilské 386, 
149 00 Praha 4, 29. 07. 2019, OV02867950, Obchodní spo-
lečnost Amadeus Praha s.r.o., IČ: 28421621, sídlem Vlasty Hil-
ské 386, 149 00 Praha 4, oznamuje, že se ke dni 27.12.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
1276/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost Amadeus Praha s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02867950-20190729

Patbiss Enterprise s.r.o., Likvidace: 01875850, Osadní 869/32, 
170 00 Praha 7, 29. 07. 2019, OV02867951, Obchodní spo-
lečnost Patbiss Enterprise s.r.o., IČ: 01875850, sídlem Osadní 
869/32, 170 00 Praha 7, oznamuje, že se ke dni 21.2.2019 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
470/2019-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost Patbiss En-
terprise s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům 
a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna 
na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nej-
později ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02867951-20190729

U černé růže, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 49826794, Bělská 
118/29, 293 01 Mladá Boleslav, 29. 07. 2019, OV02867946, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: U černé růže, s.r.o. v likvidaci, se sídlem: 
Bělská 118/9, 293 01 Mladá Boleslav, IČ: 49826794, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 33810, oznamuje, 
že byla nařízena dne 28.02.2019 její likvidace, a to na zákla-

dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 28.02.2019, č.j. 
84 Cm 2103/2018, které nabylo právní moci dne 02.04.2019. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV02867946-20190729

WORK IMPORT s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28241622, Praha - 
Lahovice, Ke stanici 58, PSČ 159 00, 29. 07. 2019, OV02867970, 
Likvidátor společnosti WORK IMPORT s.r.o. v likvidaci, Praha - 
Lahovice, Ke stanici 58, PSČ 159 00, IČ: 28241622, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze 
oddíl C, vložka 134749, oznamuje, že na základě usnesení MS 
v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá vě-
řitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Ra-
domír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o ma-
jetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02867970-20190729

PC petrol spol. s r.o., Likvidace: 15051323, Jiráskova 1275, Par-
dubice, PSČ 530 02, 29. 07. 2019, OV02867976, Oznámení 
o vstupu obchodní společnosti PC petrol spol. s r.o., IČ: 15051323 
do likvidace, výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek Likvidátor 
obchodní společnosti PC petrol spol. s r.o., IČ: 15051323, se 
sídlem Jiráskova 1275, 530 02 Pardubice, vedené u Krajského 
soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 624 (dále jen společ-
nost), - Ing. Zdeněk Novák, datum narození 28.7.1954, trvalé 
bydliště Pardubice, MUDr. Ducháčkové č.272, PSČ 530 03, tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, zveřejňuje že: - ke dni 24.7.2019 rozhodla valná hro-
mada Společnosti o zrušení obchodní společnosti PC petrol spol. 
s r.o. s likvidací, - vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky, které mají za Společností, a to ve lhůtě 3(tří) měsí-
ců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku (ve smyslu ustanovení § 198 odst.2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník). OV02867976-20190729

AP, PP partners s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24224359, Kladno, 
Floriánská 232, PSČ 272 01, 29. 07. 2019, OV02821906, Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti AP, PP partners 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24224359, se sídlem Kladno, Floriánská 232, 
PSČ 272 01, s likvidací. Usnesením ze dne 7. 5. 2019, č. j. 83 Cm 
234/2019-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
AP, PP partners s.r.o. v likvidaci, IČ: 24224359, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02821906-20190729

GLOBAL MOTORS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28418204, Dolní 
Břežany, Libeř 193, PSČ 252 41, 29. 07. 2019, OV02821908, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti GLOBAL 
MOTORS, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28418204, se sídlem Dolní Bře-
žany, Libeř 193, PSČ 252 41, s likvidací. Usnesením ze dne 6. 
5. 2019, č. j. 83 Cm 215/2019-7 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti GLOBAL MOTORS, s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 28418204, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV02821908-20190729

Hanna consulting s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26174171, Vrané 
nad Vltavou, Zahradní 521, okres Praha-západ, 29. 07. 2019, 
OV02821909, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Hanna consulting s.r.o. v likvidaci, IČ: 26174171, se sídlem 
Vrané nad Vltavou, Zahradní 521, okres Praha-západ, s likvidací. 
Usnesením ze dne 6. 5. 2019, č. j. 83 Cm 43/2019-7 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Hanna consulting 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 26174171, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV02821909-20190729

International Jackpots s.r.o. (zkráceně IJP s.r.o.) v likvidaci, Li-
kvidace: 47542501, Pražská 129, 250 82 Úvaly, 29. 07. 2019, 
OV02821910, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti International Jackpots s.r.o. (zkráceně IJP s.r.o.) v likvidaci, 

IČ: 47542501, se sídlem Úvaly, Pražská 129, PSČ 250 82, s li-
kvidací. Usnesením ze dne 7. 5. 2019, č. j. 83 Cm 130/2019-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu li-
kvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti International 
Jackpots s.r.o. (zkráceně IJP s.r.o.) v likvidaci, IČ: 47542501, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV02821910-20190729

Massong CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27974669, Domažlická 
830/200, 301 00 Plzeň, 29. 07. 2019, OV02821918, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Obchodní korporace Massong CZ s.r.o. v likvidaci, 
sídlem Domažlická 830/200, 301 00 Plzeň, IČ: 27974669, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, 
oddíl C, vložka 19577 (dále také jen jako „obchodní korporace“), 
oznamuje, že rozhodnutím jediného společníka v působnosti 
valné hromady bylo rozhodnuto o zrušení obchodní korpora-
ce s likvidací ke dni 2.7.2019 a dále o tom, že likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Václava Burianová, bytem Bezručova 461, 
332 02 Starý Plzenec. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámené na likvidátorem určené adrese, na níž bude 
zajištěno přebírání zásilek, když tato adresa zní: Advokátní kan-
celář Gallivoda, Burianová a spol. s.r.o. k rukám Mgr. Václavy 
Burianové, likvidátora Massong CZ s.r.o. v likvidaci Nerudova 
1404/5 301 00 Plzeň OV02821918-20190729

LANS,s.r.o. , Likvidace: 25140451, Biskupská 1137/13, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, 29. 07. 2019, OV02821920, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – LANS,s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - LANS,s.r.o., 
se sídlem Biskupská 1137/13, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 25140451, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 53007, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor LANS,s.r.o. v likvidaci 
OV02821920-20190729

NOVA - papír, spol. s r.o., Likvidace: 24284343, Kaprova 42/14, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 29. 07. 2019, OV02821911, 
Společnost NOVA - papír, spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 1.7.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jměnován Ing. Li-
bor Škranc, Michalská 38/6, Litoměřice, PSČ 412 01, tel. 
415 653 522. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02821911-20190729

ADITY s.r.o., Likvidace: 27588807, Netušilská 1538, Újezd nad 
Lesy, 190 16 Praha 9, 29. 07. 2019, OV02821926, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 2343/2018-3 společnost 
ADITY s.r.o., se sídlem: Netušilská 1538, 190 16 Újezd nad Lesy, 
IČ: 27588807, vstoupila ke dni 15. října 2018 do likvidace. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
resu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02821926-20190729

PR AFACERI, s.r.o., Likvidace: 26686511, Lucemburská 40/1856, 
130 00 Praha 3, 29. 07. 2019, OV02821934, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 85 Cm 2792/2018-3 společnost PR AFA-
CERI, s.r.o., se sídlem Lucemburská 40/1856, 130 00 Praha 3, 
IČ: 26686511, vstoupila ke dni 29. listopadu 2018 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02821934-20190729

SOLAR Mělník, spol. s r.o. , Likvidace: 61680494, Ořechová 
3336, 276 01 Mělník , 29. 07. 2019, OV02821935, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 74 Cm 141/2018-7 společnost 
SOLAR Mělník, spol. s r.o., se sídlem Ořechová 3336, 276 01 
Mělník, IČ: 61680494, vstoupila ke dni 16. listopadu 2018 do li-
kvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV02821935-20190729



Konkursní noviny 14/2019 | 33

CONNIUS, s.r.o. , Likvidace: 27881989, Holečkova 789/49, Smí-
chov, 150 00 Praha 5, 29. 07. 2019, OV02821954, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 2012/2018-3 společnost 
CONNIUS, s.r.o., se sídlem Holečkova 789/49, 150 00 Praha 5, 
IČ: 27881989, vstoupila ke dni 11. září 2018 do likvidace. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu: Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02821954-20190729

InfoExpoService s.r.o., Likvidace: 27230023, Praha 2 - Vinohrady, 
Lublaňská 653/51, PSČ 120 00, 29. 07. 2019, OV02821953, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 2149/2018-3 
společnost InfoExpoService s.r.o., se sídlem Lublaňská 653/51, 
120 00 Praha 2, IČ: 27230023, vstoupila ke dni 26. září 2018 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV02821953-20190729

KVATRO-FORT-COMPANY s.r.o., Likvidace: 28507851, Lub-
laňská 653/51, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 29. 07. 2019, 
OV02821955, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
2011/2018-4 společnost KVATRO-FORT-COMPANY s.r.o., 
se sídlem Lublaňská 653/51, 120 00 Praha 2, IČ: 28507851, 
vstoupila ke dni 11. září 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
resu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV02821955-20190729

BTM, spol. s r.o., Likvidace: 49097431, 407 29, Velká Bukovi-
na, 29. 07. 2019, OV02867895, Oznamuji, že společnost BTM, 
spol. s r.o., IČ: 49097431, se sídlem 407 29, Velká Bukovina, 
byla na základě usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem 
ze dne 2.1.2019, č.j. 72 Cm 129/2018-17, zrušena s likvidací. 
Vyzývám věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří mě-
síců ode dne uveřejnění tohoto inzerátu na adrese provozovny 
likvidátora AMBINS v.o.s.: Tyršova 1434/4, Děčín 1, PSČ 405 01. 
OV02867895-20190729

BAŠKA spol. s r.o., Likvidace: 47307374, Děčín VI, Moskevská 
1050/32, 29. 07. 2019, OV02867896, Oznamuji, že společnost 
BAŠKA spol. s r.o., IČ: 47307374, se sídlem Děčín VI, Moskevská 
1050/32, byla na základě usnesení Krajského soudu v Ústí nad 
Labem ze dne 15.2.2019, č.j. 72 Cm 1/2019-20, zrušena s li-
kvidací. Vyzývám věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
tří měsíců ode dne uveřejnění tohoto inzerátu na adrese pro-
vozovny likvidátora AMBINS v.o.s.: Tyršova 1434/4, Děčín 1, 
PSČ 405 01. OV02867896-20190729

AJZEN s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28191978, Praha 7 - Holešovi-
ce, Janovského 710/1, PSČ 170 00, 29. 07. 2019, OV02867917, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 21.2.2017, č.j. 
83Cm 2749/2016 - 5, které nabylo právní moci dne 25.3.2017, 
byla zrušena obchodní společnost AJZEN s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Praha 7 - Holešovice, Janovského 710/1, PSČ 170 00, 
IČ: 28191978, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, sp. zn. C 131810 (dále jen „Společnost“). 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, 
Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené Společnos-
ti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to buď elektronicky na adresu datové schránky 
likvidátora: ts7u39w, nebo písemně na adrese sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
OV02867917-20190729

SMILING-STAR s.r.o., Likvidace: 27974308, Šaldova 2004/18, 
352 01 Aš, 29. 07. 2019, OV02867891, Společnost oznamuje, 
že usnesením Krajského soudu v Plzni č.j. 38Cm 260/2019-19 
byla nařízena likvidace společnosti. Likvidátorem byla jmenova-
ná Insolvenční agentura v.o.s., IČ: 29115540, se sídlem Západní 
1448/16, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, ve lhůtě čtyř měsíců na adrese likvidátora. 
OV02867891-20190729

GEMERA Praha s.r.o., Likvidace: 27388298, Potoční 8/120, 
162 00 Praha 6 - Veleslavín, 29. 07. 2019, OV02867890, 
Usnesením Městského soudu čj. 84 Cm 206/2017-9, které 
nabylo právní moci dne 14.12.2017 byla společnost GEMERA 
Praha s.r.o., IČ: 27388298, se sídlem Potoční 8/120, 162 00 
Praha 6, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se 
sídlem Řipská 25, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby orgány dotčené touto likvidací, aby 

přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02867890-
20190729

Giper Company s.r.o., Likvidace: 27106357, Orebitská 66/6, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 29. 07. 2019, OV02867888, Usnese-
ním Městského soudu čj. 85 Cm 1087/2017-3, které nabylo 
právní moci dne 6.9.2017 byla společnost Giper Company s.r.o., 
IČ: 27106357, se sídlem Orebitská 66/6, 130 00 Praha 3, zruše-
na s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, 
130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledáv-
ky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02867888-20190729

Amolesta s.r.o., Likvidace: 27913066, Amforová 1906/2, 155 00 
Praha 5, 29. 07. 2019, OV02867949, Obchodní společnost 
Amolesta s.r.o., IČ: 27913066, sídlem Amforová 1906/2, 155 00 
Praha 5, oznamuje, že se ke dni 26.10.2018 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1213/2018-5 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Ob-
chodní společnost Amolesta s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02867949-20190729

AUCTION BUSINESS s.r.o., Likvidace: 03871088, Rybná 716/24, 
110 00 Praha 1, 29. 07. 2019, OV02867957, Obchodní společ-
nost AUCTION BUSINESS s.r.o., IČ: 03871088, sídlem Rybná 
716/24, 110 00 Praha 1, oznamuje, že se ke dni 22.1.2019 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
2806/2018-10 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost AUCTION BUSINESS s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02867957-20190729

New Moon, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28511433, Praha 10 - Uh-
říněves, Pstružná 821, PSČ 104 00, 29. 07. 2019, OV02867968, 
Likvidátor společnosti New Moon, s.r.o. v likvidaci, Praha 10 - 
Uhříněves, Pstružná 821, PSČ 104 00, IČ: 28511433, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 146928, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02867968-20190729

RAMORA CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27133761, Na lysinách 
457/20, Hodkovičky, 147 00 Praha 4, 29. 07. 2019, OV02867971, 
Likvidátor společnosti RAMORA CZ s.r.o. v likvidaci, Na lysinách 
457/20, Hodkovičky, 147 00 Praha 4, IČ: 27133761, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 98800, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02867971-20190729

WEEB GARAGE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 05630606, Příkop 
843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, 29. 07. 2019, OV02867972, 
Oznámení o likvidaci: Likvidátorka společnosti WEEB GARAGE 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 
Brno, IČ: 05630606, zapsána v obchodním rejstříku Krajského 
soudu v Brně v oddíle C, číslo 96948, oznamuje, že se společ-
nost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 35 Cm 10/2018, 
ze dne 28.11.2018, které nabylo právní moci dne 7.6.2019, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, tele-
fon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV02867972-20190729

PARTMOBIL s.r.o.- v likvidaci, Likvidace: 01606557, Mer-
hautova 1024/155, Černá Pole, 613 00 Brno, 29. 07. 2019, 
OV02867973, Oznámení o likvidaci: Likvidátorka společnosti 
PARTMOBIL s.r.o.- v likvidaci, se sídlem Merhautova 1024/155, 
Černá Pole, 613 00 Brno, IČ: 01606557, zapsána v obchodním 
rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle C, číslo 78778, ozna-
muje, že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. 

zn. 50 cm 43/2019, ze dne 9.5.2019, které nabylo právní moci 
dne 12.6.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV02867973-20190729

RETRO KV s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 24148245, Harmonická 
1384/13, Stodůlky, 158 00 Praha 5, 29. 07. 2019, OV02867978, 
Obchodní jméno: RETRO KV s.r.o. v likvidaci, IČ: 24148245, se 
sídlem Harmonická 1384/13, Stodůlky, 158 00 Praha 5 ozna-
muje, že vstoupila dne 23.7.2019 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován MARKÉTA JIROŠOVÁ, dat. nar. 21. března 1978, Sa-
rajevská 68/16, Vinohrady, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV02867978-20190729

METAX, společnost s ručením omezeným, Likvidace: 47785462, 
Děčín XXXII, V sídlišti 390, 29. 07. 2019, OV02867902, 
Oznamuji, že společnost METAX, společnost s ručením ome-
zeným, IČ: 47785462, se sídlem Děčín XXXII, V sídlišti 390, 
byla na základě usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem 
ze dne 18.3.2019, č.j. 72 Cm 88/2018-11, zrušena s likvidací. 
Vyzývám věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří mě-
síců ode dne uveřejnění tohoto inzerátu na adrese provozovny 
likvidátora AMBINS v.o.s.: Tyršova 1434/4, Děčín 1, PSČ 405 01. 
OV02867902-20190729

TaliAn Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28887425, Pra-
ha 5 - Stodůlky, Heranova 1543/4, PSČ 155 00, 29. 07. 2019, 
OV02867938, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
1672/2018- 6 ze dne 12.12.2018, které nabylo právní moci 
dnem 12.1.2019, byla společnost TaliAn Company s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 28887425, sídlo: Praha 5 - Stodůlky, Heranova 1543/4, 
PSČ 155 00, zrušena s likvidací a jmenován likvidátor JUDr. Věra 
Sedloňová. Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchodní spo-
lečnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvi-
dátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 3. OV02867938-20190729

KENNETH s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 49612891, Podbělohorská 
1436/54, Smíchov, 150 00 Praha 5, 29. 07. 2019, OV02867932, 
Společnost KENNETH s.r.o., identifikační číslo 49612891, sídlo: 
Podbělohorská 1436/54, Smíchov, 150 00 Praha 5, zrušena s li-
kvidací na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
1670/2018 - 6 ze dne 6.12.2018, a to ke dni právní moci, která 
nastala dne 3.1.2019. Likvidátorkou byla ustanovena JUDr. Věra 
Sedloňová. Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchodní 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňo-
vá, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 3. OV02867932-
20190729

Jamávika Creative, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29312418, Hlinky 
718/5, Staré Brno, 603 00 Brno, 26. 07. 2019, OV02821838, 
Společnost Jamávika Creative, s.r.o. v likvidaci, IČ: 29312418, se 
sídlem Hlinky 718/5, Staré Brno, 603 00 Brno, tímto oznamuje, 
že vstoupila dne 3. 5. 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Karel Machálek. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese právního zástupce likvidátora 
JUDr. Ing. Pavla Fabiana, advokáta, se sídlem Marešova 304/12, 
602 00 Brno. OV02821838-20190726

Eurokaskad, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29027080, Praha 9 - 
Černý Most, Dobrovolného 641/8, PSČ 198 00, 26. 07. 2019, 
OV02821824, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
8.12.2016, č.j. 83 Cm 2081/2016 - 7, které nabylo právní moci 
dne 3.2.2017, byla zrušena obchodní společnost Eurokaskad, 
s.r.o., IČ: 29027080, se sídlem Praha 9 - Černý Most, Dobro-
volného 641/8, PSČ 198 00, zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 161014 (dále jen 
„Společnost“). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se 
sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to buď elektronicky na adresu datové 
schránky likvidátora: ts7u39w, nebo písemně na adrese sídla li-
kvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Spo-
lečnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. OV02821824-20190726

 HVS PNEU, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 60471492, Počernická 
517/53, Malešice, 108 00 Praha 10, 26. 07. 2019, OV02821830, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 31.8.2016, č.j. 83 Cm 
1951/2016-6, které nabylo právní moci dne 14.1.2017, byla zru-
šena obchodní společnost HVS PNEU, s.r.o., IČ: 60471492, se 
sídlem Počernická 517/53, Malešice, 108 00 Praha 10, zapsaná 



Konkursní noviny 14/2019 | 34

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. 
zn. C 25955 (dále jen „Společnost“). Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď elektronicky 
na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, nebo písemně 
na adrese sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnosti a údaje o práv-
ních jednáních Společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. OV02821830-20190726

STAVPOL INVEST s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24767166, Národ-
ní obrany 935/13, Bubeneč, 160 00 Praha 6, 26. 07. 2019, 
OV02821834, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
21.12.2016, č.j. 83 Cm 2428/2016-7, které nabylo právní moci 
dne 28.1.2017, byla zrušena obchodní společnost STAVPOL IN-
VEST s.r.o., IČ: 24767166, se sídlem Národní obrany 935/13, 
Bubeneč, 160 00 Praha 6, zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 172634 (dále jen 
„Společnost“). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se 
sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to buď elektronicky na adresu datové 
schránky likvidátora: ts7u39w, nebo písemně na adrese sídla li-
kvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Spo-
lečnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. OV02821834-20190726

ANHEL s.r.o., Likvidace: 25707671, Kladno 7, Havlíčkovo nám. 
351, 26. 07. 2019, OV02821841, Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu v Praze 
č. j. 84 Cm 260/2019-6, ze dne 20. 5. 2019 byla obchodní kor-
porace ANHEL s.r.o., IČ: 25707671, sídlem Kladno 7, Havlíčkovo 
nám. 351, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 
25. 6. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Jo-
sef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem 
Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02821841-20190726

INTERFOIL s.r.o., Likvidace: 25650955, Praha 4, Antala Staška 
32, 26. 07. 2019, OV02821842, Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu v Praze 
č. j. 84 Cm 344/2019-6, ze dne 20. 5. 2019 byla obchodní kor-
porace INTERFOIL s.r.o., IČ: 25650955, sídlem Praha 4, Antala 
Staška 32, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 
25. 6. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Jo-
sef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem 
Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02821842-20190726

Karen plus K s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27215512, Wenzigova 
1873/6, Praha 2 – Nové Město, PSČ 120 00, 26. 07. 2019, 
OV02821846, Likvidátor společnosti Karen plus K s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 27215512, se sídlem Wenzigova 1873/6, Praha 2 
– Nové Město, PSČ 120 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 1910/2018-3, ze dne 3.9.2018, které 
nabylo právní moci dne 10.10.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV02821846-20190726

M.J.M. s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 47534192, Baumanova 80, 
Horoušany, PSČ 250 82, 26. 07. 2019, OV02821848, Likvidá-
tor společnosti M.J.M. s.r.o. v likvidaci, IČ: 47534192, se sídlem 
Baumanova 80, Horoušany, PSČ 250 82, zrušené rozhodnutím 
Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 1956/2018-4, ze dne 
5.9.2018, které nabylo právní moci dne 2.10.2018, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-

dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor. OV02821848-20190726

B.V. Invest, Trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24280836, Ko-
runní 588/4, Praha 2 – Vinohrady, PSČ 120 00, 26. 07. 2019, 
OV02821851, Likvidátor společnosti B.V. Invest, Trade s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 24280836, se sídlem Korunní 588/4, Praha 2 – 
Vinohrady, PSČ 120 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2181/2018-3, ze dne 1.10.2018, které nabylo 
právní moci dne 7.11.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02821851-20190726

Middle Europe International Trading Ltd. společnost s ručením 
omezeným, Likvidace: 44264887, Jandova 208/8, Vysočany, 
190 00 Praha 9, 26. 07. 2019, OV02821867, Obchodní společ-
nost Middle Europe International Trading Ltd. společnost s ru-
čením omezeným, IČ: 44264887, sídlem Jandova 208/8, 190 00 
Praha 9, oznamuje, že se ke dni 1.11.2018 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 766/2018-5 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. 
Obchodní společnost Middle Europe International Trading Ltd. 
společnost s ručením omezeným v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02821867-20190726

TM Gastroprague, s.r.o., Likvidace: 27631524, Kroftova 13, 
150 00 Praha 5, 26. 07. 2019, OV02821870, Obchodní společ-
nost TM Gastroprague, s.r.o., IČ: 27631524, sídlem Kroftova 13, 
150 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 6.12.2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1625/2018-6 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost TM Gastroprague, s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02821870-20190726

MadBoy s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 07202083, Jaurisova 515/4, 
Michle, 140 00 Praha 4, 26. 07. 2019, OV02821817, Obchodní 
jméno: MadBoy s.r.o. v likvidaci, IČ: 07202083, se sídlem Jau-
risova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4, oznamuje, že vstoupila 
dne 27.6.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován PETR 
BLANAŘ, dat. nar. 11. srpna 1999, Mýto 24, Bylnice, 763 31 
Brumov-Bylnice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02821817-20190726

KABRO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 45144150, Liběchov, 
PSČ 277 21, 26. 07. 2019, OV02821858, Likvidátor společnosti 
KABRO s.r.o. v likvidaci, Liběchov, PSČ 277 21, IČ: 45144150, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 7712, oznamuje, že na základě usnesení 
MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Rado-
mír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá 
věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvi-
dované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by 
bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02821858-
20190726

Kolumbus travel s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24176966, Praha - 
Malá Strana, Malostranské náměstí 5/28, okres Praha Hl.m., 
PSČ 118 00, 26. 07. 2019, OV02821861, Likvidátor společnosti 
Kolumbus travel s.r.o. v likvidaci, Praha - Malá Strana, Malostran-
ské náměstí 5/28, okres Praha Hl.m., PSČ 118 00, IČ: 24176966, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 185807, oznamuje, že na základě usne-
sení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejně-
ní této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Li-
kvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02821861-20190726

Youstice a.s., Likvidace: 24259471, Na Pankráci 1683/127, 
Nusle, 140 00 Praha 4, 26. 07. 2019, OV02821872, Ve smyslu 
ustanovení § 198 odst. 1 a 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném a účinném znění, oznamujeme, že společnost 
Youstice a.s., IČ: 24259471, se sídlem Na Pankráci 1683/127, 
Nusle, 140 00 Praha 4 (dále jen „Společnost“) vstoupila s účin-
ností ke dni 1. 7. 2019 do likvidace. Likvidátorem Společnosti je 
pan Karol Pipta, dat. nar. 25. února 1976, bydlištěm Dunajská 
50, 81108 Bratislava, Slovenská republika. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby nejpozdě-
ji ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
na adrese Youstice a.s., Na Pankráci 1683/127, Nusle, 140 00 
Praha 4. OV02821872-20190726

SILESIAN STEEL INDUSTRY s.r.o. ''v likvidaci'', Likvidace: 
05213941, Staroměstská 534, Staré Město, 739 61 Třinec, 26. 
07. 2019, OV02863262, Společnost SILESIAN STEEL INDUSTRY 
s.r.o., v likvidaci, IČ: 05213941, sídlem Staroměstská 534, Staré 
Město, 739 61 Třinec, vstoupila dne 2.5.2019 do likvidace. Likvi-
dátorem byla dne 2.5.2019 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem 
Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od dru-
hého zveřejnění na adrese likvidátora. OV02863262-20190726

Fagur s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27136574, Praha 9, Bojčenko-
va 1101, PSČ 198 00, 26. 07. 2019, OV02863240, Společnost 
Fagur s.r.o., IČ: 27136574, se sídlem Praha 9, Bojčenkova 1101, 
PSČ 198 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 99019, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 15. 10. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 
17/2018 - 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 3. 7. 2019. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidáto-
ra na adrese: Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV02863240-20190726

Golden box s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28416929, Praha 5 – 
Smíchov, Karla Engliše 3221/205, PSČ 150 00, 26. 07. 2019, 
OV02863241, Společnost Golden box s.r.o., IČ: 28416929, se 
sídlem Praha 5 – Smíchov, Karla Engliše 3221/205, PSČ 150 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
140011, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 16. 11. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 642/2018- 5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 4. 7. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02863241-20190726

HUA FA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25556207, Zeleneč, Zvon-
ková 810, PSČ 250 91, 26. 07. 2019, OV02863244, Společnost 
HUA FA s.r.o., IČ: 25556207, se sídlem Zeleneč, Zvonková 810, 
PSČ 250 91, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 172759, tímto oznamuje, že na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 15. 3. 2019, pod 83 Cm 
2167/2018- 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 2. 7. 2019. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidáto-
ra na adrese: Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV02863244-20190726

STAVEKO Dolní Beřkovice,s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 48951064, 
Dolní Beřkovice, Nádražní ulice, PSČ 277 01, 26. 07. 2019, 
OV02863257, Společnost STAVEKO Dolní Beřkovice,s.r.o., 
IČ: 48951064, se sídlem Dolní Beřkovice, Nádražní ulice, 
PSČ 277 01, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 28814, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 17. 4. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 
282/2019 - 4, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 3. 7. 2019. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-



Konkursní noviny 14/2019 | 35

hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidáto-
ra na adrese: Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV02863257-20190726

PRODUKT SYSTEMS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 49196537, 
Praha 4 – Michle, Jaurisova 515/4, PSČ 140 00, 26. 07. 
2019, OV02863251, Společnost PRODUKT SYSTEMS s.r.o., 
IČ: 49196537, se sídlem Praha 4 – Michle, Jaurisova 515/4, 
PSČ 140 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 212703, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 7. 5. 2019, pod sp.zn. 84 Cm 
346/2019- 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 2. 7. 2019. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidáto-
ra na adrese: Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV02863251-20190726

Ukončeno s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 06007252, třída Tomáše 
Bati 438, 763 02 Zlín, 26. 07. 2019, OV02863283, Společnost 
Ukončeno s.r.o. v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 24. června 
2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Veronika 
Grebeňová, Zálešná I 6681, Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV02863283-20190726

Domov Dědina Opočno s.r.o., Likvidace: 27535061, č.p. 87, 
517 31 Bolehošť, 26. 07. 2019, OV02863293, Oznamujeme 
vstup společnosti do likvidace ode dne 1.7.2019. Zároveň vyzý-
váme věřitele, aby přihlásili své případné pohledávky likvidátorovi 
společnosti. Lhůta do které mohou být pohledávky přihlášeny 
končí dnem 15.11.2019. OV02863293-20190726

FRIHO, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 49434543, Březí u Miku-
lova, Mládežnická 370, PSČ 691 81, 26. 07. 2019, OV02863305, 
Obchodní jméno: FRIHO, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Březí 
u Mikulova, Mládežnická 370, PSČ 691 81 IČ: 49434543 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 11819. Společnost FRIHO, spol. s r. o. ozna-
muje, že vstoupila dne 5.4.2019 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Jaroslav HOLBÍK, Březí u Mikulova, Mládežnická 370, 
PSČ 691 81. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02863305-20190726

ADOSTAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28514645, Nušlo-
va 2297/59, Praha 13 - Stodůlky, 158 00, 26. 07. 2019, 
OV02863278, Likvidátor společnosti ADOSTAV s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Nušlova 2297/59, 158 00 Praha 13 - Stodůlky, 
IČ: 28514645, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 147173, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 1477/2018 dne 
03.12.2018, které nabylo právní moci dne 20.03.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV02863278-20190726

Julia tours s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24135755, Petržílko-
va 2706/30, Praha 13 - Stodůlky, PSČ 158 00, 26. 07. 2019, 
OV02863277, Likvidátor společnosti Julia tours s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Petržílkova 2706/30, 158 00 Praha 13 - Stodůlky, 
IČ: 24135755, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 181861, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 1500/2018 dne 
03.12.2018, které nabylo právní moci dne 17.05.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV02863277-20190726

MOIRY CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27458938, Kněžny Emmy 
3552, Mělník, PSČ 276 01, 26. 07. 2019, OV02863280, Likvi-
dátor společnosti MOIRY CZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kněžny 
Emmy 3552, 276 01 Mělník, IČ: 27458938, zapsané v obchod-
ním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 114250, ozna-
muje, že se společnost usnesením, které vydal Městský soud 
v Praze č.j. 83 Cm 1815/2018 dne 31.12.2018, které nabylo 
právní moci dne 05.02.2019, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV02863280-20190726

SPORTOVNÍ KLUBY Praha 4 z.s. v likvidaci , Likvidace: 
00542041, Praha, Nusle, Děkanská vinice I 987/5, PSČ 140 00, 
26. 07. 2019, OV02863274, Spolek SPORTOVNÍ KLUBY Pra-
ha 4 z.s. v likvidaci, IČ: 00542041, se sídlem Praha, Nusle, 
Děkanská vinice I 987/5, PSČ 140 00, zapsaný ve spolkovém 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu L, vložce 
č. 372, oznamuje, že vstoupil dne 1. 7. 2019 do likvidace. Likvi-
dační výbor tímto vyzývá věřitele, jiné osoby či orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění na adrese spol-
ku. OV02863274-20190726

MET a.s. v likvidaci, Likvidace: 63999455, Praha 5, Erbenova 
1318/17, 26. 07. 2019, OV02863272, Společnost MET a.s. v li-
kvidaci oznamuje, že vstoupila dne 18. 7. 2019 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Mgr. Petr Kuchař, nar. 15. 7. 1974, by-
tem Nad Rybníčky 754/5, Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby v zákonné lhůtě přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese Erbenova 1318/17, 
Praha 5. V Praze dne 22. 7. 2019 OV02863272-20190726

CRONSTROM s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26759314, Na Farká-
ně III, 150 00 Praha 5, 26. 07. 2019, OV02863268, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: CRONSTROM s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Na Farkáně III, 
150 00 Praha 5, IČ: 26759314, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 91848, oznamuje, že byla nařízena 
dne 18.03.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 18.03.2019, č.j. 84 Cm 1936/2018, 
které nabylo právní moci dne 05.04.2019. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem So-
kolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., in-
solvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV02863268-20190726

VIEDERTRAND, Co. s.r.o., Likvidace: 25686071, Potocká 89/6, 
Nedvězí, 103 00 Praha 10, 26. 07. 2019, OV02863285, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – VIEDERTRAND, Co. s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- VIEDERTRAND, Co. s.r.o., se sídlem Potocká 89/6, Nedvězí, 
103 00 Praha 10, IČ: 25686071, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 61105, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
VIEDERTRAND, Co. s.r.o. v likvidaci OV02863285-20190726

REVIS-LIBEREC, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25463195, Dr. 
Milady Horákové 185/66, 460 07 Liberec - Liberec VII-Horní Rů-
žodol, 26. 07. 2019, OV02863284, Společnost REVIS-LIBEREC, 
spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Dr. Milady Horákové 185/66, 
460 07 Liberec - Liberec VII-Horní Růžodol, Česká republika, 
zapsaná v obchodním rejstříku - Krajský soud v Ústí nad Labem, 
spisová značka C 19391, IČ: 25463195, oznamuje, že rozhod-
nutím valné hromady, ze dne 14.12.2018 vstupuje společnost 
do likvidace ke dni 1.1.2019. Týmž rozhodnutím byla likvidá-
torem společnosti jmenován Ing. KAREL RESSNER, dat. nar. 1. 
října 1958, U Hájovny 1021, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14 
Liberec. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV02863284-
20190726

Yusifzada family s.r.o., Likvidace: 27990133, Karlovy Vary – Ta-
šovice 230, PSČ 360 01, 26. 07. 2019, OV02863289, Likvidátor 
společnosti Yusifzada family s.r.o., se sídlem Karlovy Vary – Ta-
šovice 230, PSČ 360 01, IČ: 27990133, zapsaná v obchodním 
rejstříku odd. C, vl.20350 vedená u Krajského soudu v Plzni, 
oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu v Plzni, 
č.j. 38 Cm 230/2017 ze dne 29.11.2018, které nabylo právní 
moci dne 9.1.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kolláro-
va 1879/11, PSČ 415 01. OV02863289-20190726

IMPORTEX, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 49433237, Mládež-
nická 370, 691 81 Březí, 26. 07. 2019, OV02863304, Obchodní 
jméno: IMPORTEX, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Mládežnická 
370, 691 81 Březí u Mikulova IČ: 49433237 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vlož-
ka 11693. Společnost IMPORTEX, spol. s r. o. oznamuje, že 

vstoupila dne 5.4.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Jaroslav HOLBÍK, Mládežnická 370, 691 81 Březí u Mikulova. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV02863304-20190726

3A Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28085710, Kolín IV, Jateč-
ní 652, PSČ 280 02, 26. 07. 2019, OV02863245, Společnost 
3A Group s.r.o., IČ: 28085710, se sídlem Kolín IV, Jateční 652, 
PSČ 280 02, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 147048, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 17. 4. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 
280/2019 - 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 3. 7. 2019. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidáto-
ra na adrese: Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV02863245-20190726

M. V. P. Global Plus, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27934390, Ro-
oseveltova 1598, 272 04 Kladno, 26. 07. 2019, OV02863271, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: M. V. P. Global Plus, s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem: Rooseveltova 1598, 272 04 Kladno, IČ: 27934390, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 127559, ozna-
muje, že byla nařízena dne 03.04.2019 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 03.04.2019, 
č.j. 84 Cm 85/2019, které nabylo právní moci dne 01.05.2019. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV02863271-20190726

IMPORT - EXPORT COMPANY s.r.o ve zkratce I.E.C. s.r.o., Li-
kvidace: 49707469, Praha 10, Veronské nám. 377, 26. 07. 2019, 
OV02863286, Oznámení o vstupu právnické osoby - IMPORT 
- EXPORT COMPANY s.r.o ve zkratce I.E.C. s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - IM-
PORT - EXPORT COMPANY s.r.o ve zkratce I.E.C. s.r.o., se 
sídlem Praha 10, Veronské nám. 377, IČ: 49707469, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, od-
díl C, vložka 22878, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advo-
kátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické 
osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické 
osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor IMPORT - EXPORT 
COMPANY s.r.o ve zkratce I.E.C. s.r.o. v likvidaci OV02863286-
20190726

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Blažim , Likvidace: 49747908, 
Blažim 32, 330 38 Úněšov, 26. 07. 2019, OV02863296, Ob-
chodní jméno: SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Blažim Sídlo: 
Blažim 32, 330 38 Úněšov IČ: 49747908 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka 
33354 Společnost SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Blažim 
oznamuje, že vstoupila dne 17. 7. 2019 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Josef Sak, Blažim 39, 330 38 Úněšov. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV02863296-20190726

AUTOKONTAKT-Praha, spol. s r.o. , Likvidace: 62910213, Jen-
štejnská 1966/1, Nové Město, 120 00 Praha 2, 26. 07. 2019, 
OV02821822, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
20.9.2016, č.j. 83 Cm 1685/2016 - 6, které nabylo právní moci 
dne 4.2.2017, byla zrušena obchodní společnost AUTOKONTAK-
T-Praha, spol. s r.o., IČ: 62910213, se sídlem Jenštejnská 1966/1, 
Nové Město, 120 00 Praha 2, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 34888 (dále jen 
„Společnost“). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se 
sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to buď elektronicky na adresu datové 
schránky likvidátora: ts7u39w, nebo písemně na adrese sídla li-
kvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 



Konkursní noviny 14/2019 | 36

údaje o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Spo-
lečnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. OV02821822-20190726

 AUREUS CONSULTING CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
27223302, U krčského nádraží 747/40, Krč, 140 00 Praha 4, 
26. 07. 2019, OV02821823, Usnesením Městského soudu 
v Praze ze dne 23.11.2016, č.j. 83 Cm 2286/2016 - 6, které 
nabylo právní moci dne 24.12.2016, byla zrušena obchodní 
společnost AUREUS CONSULTING CZ s.r.o., IČ: 27223302, se 
sídlem U krčského nádraží 747/40, Krč, 140 00 Praha 4, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. 
zn. C 105670 (dále jen „Společnost“). Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď elektronicky 
na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, nebo písemně 
na adrese sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnosti a údaje o práv-
ních jednáních Společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. OV02821823-20190726

ČUTOVIT s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24691534, Praha 6 - Bu-
beneč, Národní obrany 935/13, PSČ 160 00, 26. 07. 2019, 
OV02821821, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
23.11.2016, č.j. 83 Cm 2291/2016 - 6, které nabylo právní moci 
dne 24.12.2016, byla zrušena obchodní společnost ČUTOVIT 
s.r.o., IČ: 24691534, se sídlem Praha 6 - Bubeneč, Národní obra-
ny 935/13, PSČ 160 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, sp. zn. C 166466 (dále jen „Společ-
nost“). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené Spo-
lečnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřej-
nění této výzvy, a to buď elektronicky na adresu datové schránky 
likvidátora: ts7u39w, nebo písemně na adrese sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
OV02821821-20190726

 ARTUŠ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 64941680, Praha 8, So-
kolovská 416/124, PSČ 186 00, 26. 07. 2019, OV02821826, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 11.1.2017, č.j. 
83 Cm 2563/2016 - 6, které nabylo právní moci dne 8.2.2017, 
byla zrušena obchodní společnost ARTUŠ s.r.o., IČ: 64941680, 
se sídlem Praha 8, Sokolovská 416/124, PSČ 186 00, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. 
zn. C 42285 (dále jen „Společnost“). Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď elektronicky 
na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, nebo písemně 
na adrese sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnosti a údaje o práv-
ních jednáních Společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. OV02821826-20190726

G.A.T. s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25679805, U seřadiště 65/7, 
Vršovice, 101 00 Praha 10, 26. 07. 2019, OV02821831, Usne-
sením Městského soudu v Praze ze dne 22.9.2016, č.j. 83 Cm 
2182/2016, které nabylo právní moci dne 13.1.2017, byla zru-
šena obchodní společnost G.A.T. s.r.o., IČ: 25679805, se sídlem 
U seřadiště 65/7, Vršovice, 101 00 Praha 10, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. 
C 60591 (dále jen „Společnost“). Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď elektronicky 
na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, nebo písemně 
na adrese sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnosti a údaje o práv-
ních jednáních Společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. OV02821831-20190726

SBD BYTOSERVIS Praha - v likvidaci, Likvidace: 00150061, V 
olšinách 1467/38, 100 00 Praha 10, 26. 07. 2019, OV02821839, 
Společnost SBD BYTOSERVIS Praha - v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 7.7.1993 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Tomáš Linha, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV02821839-20190726

ACTUEL a.s., Likvidace: 28210328, Jednořadá 1051/53, 160 00 
Praha 6, 26. 07. 2019, OV02821865, Obchodní společnost 
ACTUEL a.s., IČ: 28210328, sídlem Jednořadá 1051/53, 160 00 
Praha 6, oznamuje, že se ke dni 16.1.2019 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 2486/2018-6 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Ob-
chodní společnost ACTUEL a.s., v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02821865-20190726

STAR-LIGHTS, spol. s r.o., Likvidace: 25769308, Erbenova 2006, 
272 01 Kladno, 26. 07. 2019, OV02821869, Obchodní společ-
nost STAR-LIGHTS, spol. s r.o., IČ: 25769308, sídlem Erbeno-
va 2006, 272 01 Kladno, oznamuje, že se ke dni 12.12.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
1662/2018-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost STAR-LIGHTS, spol. s r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02821869-20190726

Ready Study Go, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 27507742, Neru-
dova 1840, 530 02 Pardubice, 26. 07. 2019, OV02821843, Ob-
chodní jméno: Ready Study Go, s.r.o., v likvidaci Sídlo: Nerudova 
1840, 530 02 Pardubice IČ: 27507742 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl 
C, vložka 23131 Společnost Ready Study Go, s.r.o., v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 16.5.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Zuzana Salfická, bytem Nerudova 893, 530 02 
Pardubice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě písemně, doporučeným dopisem s dodejkou na ad-
rese JUDr. Jan Najman, advokát v Pardubicích, nám. Republiky 
53, 530 02 Pardubice. OV02821843-20190726

Moravskoslezský nadační fond, v likvidaci, Likvidace: 64626741, 
Chopinova 438/3, 702 00 Ostrava, 26. 07. 2019, OV02821863, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 24.5.2018, č.j. 
28 Cm 73/2018-10, byla právnická osoba Moravskoslezský na-
dační fond, IČ: 64626741, se sídlem Chopinova 438/3, 702 00 
Ostrava, zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Os-
travě ze dne 24.5.2018, č.j. 28 Cm 73/2018-10, byla likvidáto-
rem jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, 
se sídlem Reální 172/2, 702 00 Ostrava. Likvidátor vyzývá věři-
tele právnické osoby Moravskoslezský nadační fond, v likvidaci, 
IČ: 64626741, se sídlem Chopinova 438/3, 702 00 Ostrava, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV02821863-20190726

JR GASTRO A AGRO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 03557952, 
Chudenická 1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10, 26. 07. 2019, 
OV02821859, Likvidátor společnosti JR GASTRO A AGRO s.r.o. 
v likvidaci, Chudenická 1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10, 
IČ: 03557952, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 233254, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02821859-20190726

New Age of Life, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 03624510, Ná-
chodská 785/35, Praha 9-Horní Počernice, PSČ 193 00, 26. 07. 
2019, OV02863288, Oznámení o vstupu do likvidace s výzvou 
pro věřitele k přihlášení pohledávek Obchodní společnost New 
Age of Life, s.r.o., v likvidaci, IČ: 03624510, se sídlem Náchodská 
785/35, Praha 9-Horní Počernice, PSČ 193 00, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 235130, oznamuje, že s účinností ke dni 1. 7. 2019 
vstoupila do likvidace. Likvidátor obchodní společnosti New 
Age of Life, s.r.o., v likvidaci, tímto vyzývá všechny věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky vůči obchodní společnosti ve lhůtě 3 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku na adrese sídla společnosti (ve smyslu § 198 odst. 
2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů). New Age of Life, s.r.o., v likvidaci Adnan Sulaiman 
Zulaikha, likvidátor OV02863288-20190726

ROYAL TRADE EAST-WEST s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
63474476, Kladno, Roosveltova 1550, PSČ 272 01, 26. 07. 2019, 
OV02863252, Společnost ROYAL TRADE EAST-WEST s.r.o., 
IČ: 63474476, se sídlem Kladno, Roosveltova 1550, PSČ 272 01, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
61479, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-

du v Praze ze dne 4. 3. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 1980/2018- 10, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 4. 7. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02863252-20190726

Svítání s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 62958526, Kosmonosy, Za-
hradní 698, PSČ 293 06, 26. 07. 2019, OV02863256, Společnost 
Svítání s.r.o., IČ: 62958526, se sídlem Kosmonosy, Zahradní 698, 
PSČ 293 06, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 42424, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 15.4. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 
1891/2018- 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 4. 7. 2019. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidáto-
ra na adrese: Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV02863256-20190726

TAROL International ,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 47541334, 
Kolín II, Na Magistrále 728, PSČ 280 02, 26. 07. 2019, 
OV02863255, Společnost TAROL International ,spol. s r.o., 
IČ: 47541334, se sídlem Kolín II, Na Magistrále 728, PSČ 280 02, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
25260, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 22. 1. 2019, pod 83Cm 1969/2018-6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 2. 7. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02863255-20190726

I.T.S.INTERLOGISTICS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28204450, Ko-
lín, Příkrá 150, PSČ 280 02, 26. 07. 2019, OV02863254, Společ-
nost I.T.S.INTERLOGISTICS s.r.o., IČ: 28204450, se sídlem Kolín, 
Příkrá 150, PSČ 280 02, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 132589, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 9. 11. 2018, pod 
83 Cm 1415/2018 - 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Měst-
ským soudem v Praze dne 2. 7. 2019. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidáto-
ra na adrese: Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV02863254-20190726

Velo stavby s.r.o., Likvidace: 05212006, Štítná nad Vláří 554, 
763 33 Štítná nad Vláří, 26. 07. 2019, OV02863264, Oznamuji 
v souladu § 198, odstavec 1, Zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, že obchodní společnost Velo stavby s.r.o., se sídlem 
Štítná nad Vláří 554, 763 33 Štítná nad Vláří, IČ: 05212006, 
byla dne 22.7.2019 rozhodnutím jediného společníka při výko-
nu působnosti valné hromady společnosti zrušena, téhož dne 
vstoupila do likvidace a byl jmenován likvidátor společnosti. Ten 
tímto vyzývá v souladu s § 198, odstavec 2, Zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku všechny věřitele a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své případné pohledávky 
nebo jiná práva za uvedenou společností elektronicky na e-mail: 
info@likvidacefirem.cz, případně písemně na adresu likvidátora: 
Ing. Jindřich Večeře, MBA Jiráskova 435/IV 566 01 Vysoké Mýto 
OV02863264-20190726

PP Holiday s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28936647, Národní obrany 
935/13, 160 00 Praha 6, 26. 07. 2019, OV02863270, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: PP Holiday s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Praha 6 - Bubeneč, 
Národní obrany 935/13, PSČ 160 00, IČ: 28936647, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 154271, ozna-
muje, že byla nařízena dne 02.04.2019 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 02.04.2019, 
č.j. 84 Cm 145/2019, které nabylo právní moci dne 01.05.2019. 



Konkursní noviny 14/2019 | 37

Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV02863270-20190726

AJT - plus s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 49790170, Újezd sv. Kříže 
38, PSČ 345 25 , 26. 07. 2019, OV02821875, Společnost AJT - 
plus s. r. o. v likvidaci, IČ: 49790170, se sídlem Újezd sv. Kříže 
38, 345 25 Újezd sv. Kříže, oznamuje, že vstoupila dne 26. 10. 
2010 do likvidace. Likvidátorem byl dne 18. 3. 2019 jmenován 
JUDr. Ing. Pavel Fabian, likvidátor, se sídlem Marešova 304/12, 
602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Marešova 304/12, 602 00 
Brno. OV02821875-20190726

 ČAS - FIN s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25070517, Na dlou-
hém lánu 508/41, Vokovice, 160 00 Praha 6, 26. 07. 2019, 
OV02821820, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
29.11.2016, č.j. 83 Cm 2355/2016 - 6, které nabylo právní moci 
dne 3.1.2017, byla zrušena obchodní společnost ČAS - FIN s.r.o., 
IČ: 25070517, se sídlem Na dlouhém lánu 508/41, Vokovice, 
160 00 Praha 6, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, sp. zn. C 47073 (dále jen „Společnost“). 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, 
Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené Společnos-
ti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to buď elektronicky na adresu datové schránky 
likvidátora: ts7u39w, nebo písemně na adrese sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
OV02821820-20190726

B+J service s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25096320, U trati 445/2a, 
Strašnice, 100 00 Praha 10, 26. 07. 2019, OV02821819, Usne-
sením Městského soudu v Praze ze dne 8.9.2016, č.j. 82 Cm 
2130/2016, které nabylo právní moci dne 8.9.2016, byla zru-
šena obchodní společnost B+J service s.r.o., IČ: 25096320, se 
sídlem U trati 445/2a, Strašnice, 100 00 Praha 10, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
sp. zn. C 49311 (dále jen „Společnost“). Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, 
PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené Společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to buď elektronicky na adresu datové schránky likvidátora: 
ts7u39w, nebo písemně na adrese sídla likvidátora Praha 4, 
Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, u kte-
rých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
OV02821819-20190726

BIZON Praha INC, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25138154, 
Hošťálkova 722/20, Břevnov, 169 00 Praha 6, 26. 07. 2019, 
OV02821829, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
1.12.2016, č.j. 83 Cm 2390/2016-6, které nabylo právní moci 
dne 28.9.2017, byla zrušena obchodní společnost BIZON Pra-
ha INC, spol. s r.o., IČ: 25138154, se sídlem Hošťálkova 722/20, 
Břevnov, 169 00 Praha 6, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 52839 (dále jen „Spo-
lečnost“). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené Spo-
lečnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřej-
nění této výzvy, a to buď elektronicky na adresu datové schránky 
likvidátora: ts7u39w, nebo písemně na adrese sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
OV02821829-20190726

 T S F consult, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 63982056, Útul-
ná 2027/12, Strašnice, 100 00 Praha 10, 26. 07. 2019, 
OV02821835, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
24.11.2016, č.j. 83 Cm 2008/2016 -8, které nabylo právní moci 
dne 24.11.2016, byla zrušena obchodní společnost T S F con-
sult, s.r.o., IČ: 63982056, se sídlem Útulná 2027/12, Strašnice, 
100 00 Praha 10, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, sp. zn. C 39883 (dále jen „Společnost“). 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, 
Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené Společnos-
ti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 

pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to buď elektronicky na adresu datové schránky 
likvidátora: ts7u39w, nebo písemně na adrese sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
OV02821835-20190726

NEJEN LOŽISKA s.r.o., Likvidace: 04634888, Máchova 439/27, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, 26. 07. 2019, OV02821840, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace, výzva věřitelům k přihlá-
šení pohledávek: Likvidátor společnosti NEJEN LOŽISKA s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Máchova 439/27, Praha 2, IČ: 04634888, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 250806, tímto v souladu s ustanove-
ním § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ozna-
muje, že společnost vstoupila dnem 25.6. 2019 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována společnost HOSPODÁŘKA s.r.o. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá všechny věřitele a jiné osoby 
dotčené likvidací, aby písemně přihlásili své pohledávky nebo 
jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění oznámení 
v Obchodním věstníku, a to na adrese sídla likvidátora: společ-
nosti HOSPODÁŘKA s.r.o., se sídlem Máchova 838/18, Praha 2, 
PSČ 120 00. OV02821840-20190726

Metal produkce s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28984102, Kap-
rova 42/14, 110 00 Praha 1 - Staré Město, 26. 07. 2019, 
OV02821816, Společnost Metal produkce s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28984102, se sídlem Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1 - Staré 
Město, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským sou-
dem v Praze, oddíl C, vložka 157812 (dále také jen „Společnost“) 
vstoupila dne 20.7.2017 do likvidace, a to na základě rozhodnutí 
jediného společníka při výkonu působnosti valné hromady Spo-
lečnosti ze dne 20.7.2017. Likvidátorem Společnosti byl jmeno-
ván pan Pavel Beneš, nar. 24.6.1964, bytem Slovenská 955/7, 
120 00 Praha 2 - Vinohrady. Společnost Metal produkce s.r.o. 
v likvidaci tímto vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky vůči 
Společnosti přihlásili ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejní této 
výzvy v Obchodním věstníku ve smyslu § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Přihlášky 
pohledávek je nutné zaslat na adresu: Slovenská 955/7, 120 00 
Praha 2 - Vinohrady, k rukám: pan Pavel Beneš. OV02821816-
20190726

DEA Energetická agentura, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 41539656, 
Modřice, Benešova 425, PSČ 664 42, 26. 07. 2019, OV02821818, 
DEA Energetická agentura, s.r.o., v likvidaci se sídlem Modřice, 
Benešova 425, PSČ 664 42 IČ: 41539656 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
2078 Společnost DEA Energetická agentura, s.r.o., v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 1.7.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Jiří Daněk, se sídlem Brno, Rašínova 102/3, 
PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02821818-20190726

LLC media services s.r.o., Likvidace: 29034841, Radhošťská 
1578/13, 130 00 Praha 3, 26. 07. 2019, OV02821866, Ob-
chodní společnost LLC media services s.r.o., IČ: 29034841, 
sídlem Radhošťská 1578/13, 130 00 Praha 3, oznamuje, že 
se ke dni 10.12.2018 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 1328/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost 
LLC media services s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02821866-20190726

KISELEV, Co., s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25797221, Nuselská 
59/14, Nusle, 140 00 Praha 4, 26. 07. 2019, OV02821860, 
Likvidátor společnosti KISELEV, Co., s.r.o. v likvidaci, Nuselská 
59/14, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ: 25797221, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
71131, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02821860-20190726

OMNIPORT, společnost s ručením omezeným /spol. s r.o./, v 
likvidaci, Likvidace: 43960294, Ruská 1624/16, 792 01 Bruntál , 
26. 07. 2019, OV02863260, Společnost OMNIPORT, společnost 
s ručením omezeným /spol. s r.o./, v likvidaci, IČ: 43960294, 
sídlem Ruská 1624/16, 792 01 Bruntál, vstoupila dne 13.5.2019 
do likvidace. Likvidátorem byla dne 13.5.2019 jmenována 
Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, 
PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-

dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02863260-20190726

BUTOR s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27957004, Praha 9, Blérioto-
va 1003/3A, PSČ 197 00, 26. 07. 2019, OV02863242, Společ-
nost BUTOR s.r.o., IČ: 27957004, se sídlem Praha 9, Blériotova 
1003/3A, PSČ 197 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 129300, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 18. 3. 2019, pod 
sp.zn. 83Cm 2129/2018-6, byla zrušena likvidací. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 3. 7. 2019. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či ne-
platnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společ-
nosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení 
u likvidátora na adrese: Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV02863242-20190726

WALDBAUDE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24121088, Pra-
ha 4 – Krč, Olbrachtova 1044/12, PSČ 140 00, 26. 07. 2019, 
OV02863253, Společnost WALDBAUDE s.r.o., IČ: 24121088, 
se sídlem Praha 4 – Krč, Olbrachtova 1044/12, PSČ 140 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
180432, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 17. 10. 2018, pod sp.zn. 83Cm 961/2018-7, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 4. 7. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02863253-20190726

Konstrukce a Design, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24726583, 
Říčany – Strašín, Heřmánková 243/6, PSČ 251 01, 26. 07. 
2019, OV02863258, Společnost Konstrukce a Design, s.r.o., 
IČ: 24726583, se sídlem Říčany – Strašín, Heřmánková 243/6, 
PSČ 251 01, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 169199, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 7. 11. 2018, pod sp.zn. 83Cm 
1341/2018-4, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 8. 7. 2019. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidáto-
ra na adrese: Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV02863258-20190726

PBK INVEST s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 48536784, Zbýšov 37, 
Zbýšov, PSČ 286 01, 26. 07. 2019, OV02863279, Likvidátor 
společnosti PBK INVEST s.r.o. v likvidaci, se sídlem Zbýšov 37, 
286 01 Zbýšov, IČ: 48536784, zapsané v obchodním rejstříku 
- Městský soud v Praze odd. C, vl. 19147, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
83 Cm 1371/2018 dne 04.01.2019, které nabylo právní moci 
dne 02.02.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV02863279-
20190726

Autoservis NOVOS CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28664965, 
Kabešova 943/2, Praha 9 - Vysočany, PSČ 190 00, 26. 07. 2019, 
OV02863281, Likvidátor společnosti Autoservis NOVOS CZ s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Kabešova 943/2, 190 00 Praha 9 - Vysoča-
ny, IČ: 28664965, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 25940, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 1397/2018 dne 
04.01.2019, které nabylo právní moci dne 06.04.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV02863281-20190726

ROSIKA Land SE - v likvidaci, Likvidace: 01481436, Vídeň-
ská 188/119d, Dolní Heršpice, 619 00 Brno , 26. 07. 2019, 
OV02863297, OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LI-
KVIDACE Společnost ROSIKA Land SE - v likvidaci, se sídlem Ví-
deňská 188/119d, Dolní Heršpice, 619 00 Brno, IČ: 01481436, 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 



Konkursní noviny 14/2019 | 38

soudem v Brně oddíl H, vložka 346, oznamuje, že ke dni 
01.07.2019 vstoupila do likvidace. Valná hromada společnosti 
ROSIKA Land SE - v likvidaci rozhodla o zrušení společnosti s li-
kvidací dne 28.06.2019. Likvidátorem společnosti ROSIKA Land 
SE - v likvidaci byl jmenován pan Mgr. Ondřej Bahník, narozen 
07.08.1985, trvale bytem Kovařovicova 1135/10, Krč, 140 00 
Praha 4. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány, které 
mohou být tímto dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, případně 
jiná práva, a to ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to na adrese bydliště likvidátora: Kovařovicova 1135/10, 
Krč, 140 00 Praha 4. OV02863297-20190726

BASMYK s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28949765, Národní obrany 
935/13, 160 00 Praha 6, 26. 07. 2019, OV02863269, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: BASMYK s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Národní obrany 
935/13, 160 00 Praha 6, IČ: 28949765, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 155235, oznamuje, že byla 
nařízena dne 02.04.2019 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 02.04.2019, č.j. 84 Cm 
143/2019, které nabylo právní moci dne 30.04.2019. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se 
sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. OV02863269-20190726

REKO,výrobní družstvo v likvidaci, Likvidace: 00144916, 
Pod Hajnicí 191, Velké Přílepy, PSČ 252 64, 26. 07. 2019, 
OV02863292, Likvidátor společnosti REKO,výrobní družstvo v li-
kvidaci, IČ: 00144916, se sídlem Pod Hajnicí 191, Velké Přílepy, 
PSČ 252 64, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 82 Cm 963/2015-4, ze dne 26.8.2015, které nabylo právní 
moci dne 30.9 .2015, ve spojení s usnesením Městského soudu 
v Praze, čj. 82Cm 963/2015-19, ze dne 20.3.2019, které nabylo 
právní moci dne 17.4.2019 oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02863292-20190726

Universální výrobní družstvo METAL, v likvidaci, Likvidace: 
00484458, K Sokolovně 243/5, 503 41 Hradec Králové - Vě-
koše, 26. 07. 2019, OV02821844, Universální výrobní družstvo 
METAL, v likvidaci, IČ: 00484458, se sídlem K Sokolovně 243/5, 
503 41 Hradec Králové - Věkoše, oznamuje, že usnesením Kraj-
ského soudu v Hradci Králové ze dne 21.6.2017, č.j. 50 Cm 
54/1996-21, byl ustanoven novým likvidátorem JUDr. Vít Bio-
lek, MBA, LL.M. Likvidátor tímto vyzývá věřitele likvidovaného 
družstva, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku, a to 
na adrese Wildt, Biolek v.o.s., Bohuslava Martinů 1038, 500 02 
Hradec Králové. OV02821844-20190726

LUCKWIDE, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 40612201, Na 
ostrohu 2434/10, Dejvice, 160 00 Praha 6, 26. 07. 2019, 
OV02821825, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
21.2.2017, č.j. 83 Cm 2754/2016 - 6, které nabylo právní moci 
dne 28.3.2017, byla zrušena obchodní společnost LUCKWIDE, 
spol. s r.o., IČ: 40612201, se sídlem Na ostrohu 2434/10, Dej-
vice, 160 00 Praha 6, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, sp. zn. C 3191 (dále jen „Společ-
nost“). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené Spo-
lečnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřej-
nění této výzvy, a to buď elektronicky na adresu datové schránky 
likvidátora: ts7u39w, nebo písemně na adrese sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
OV02821825-20190726

ŽALUZIE VAJSKOVÁ, společnost s ručením omezeným v likvi-
daci, Likvidace: 18627323, Sušická 848/31, Dejvice, 160 00 
Praha 6, 26. 07. 2019, OV02821832, Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 83 Cm 2542/2016 - 6 ze dne 11.1.2017, které 
nabylo právní moci dnem 14.2.2017, byla zrušena obchodní spo-
lečnost ŽALUZIE VAJSKOVÁ, společnost s ručením omezeným 
v likvidaci, IČ: 18627323, se sídlem Sušická 848/31, Dejvice, 
160 00 Praha 6, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, sp. zn. C 7369 (dále jen „Společnost“). 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, 
Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené Společnos-
ti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 

pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to buď elektronicky na adresu datové schránky 
likvidátora: ts7u39w, nebo písemně na adrese sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
OV02821832-20190726

RAHMAT, s.r.o.v likvidaci, Likvidace: 26116260, Na louži 
1027/12, Vršovice, 101 00 Praha 10, 26. 07. 2019, OV02821836, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 13.10.2016, č.j. 
83 Cm 2196/2016 - 6, které nabylo právní moci dne 17.2.2017, 
byla zrušena obchodní společnost RAHMAT, s.r.o.v likvidaci, 
IČ: 26116260, se sídlem Na louži 1027/12, Vršovice, 101 00 
Praha 10, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, sp. zn. C 71495 (dále jen „Společnost“). Li-
kvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, 
Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené Společnos-
ti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to buď elektronicky na adresu datové schránky 
likvidátora: ts7u39w, nebo písemně na adrese sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
OV02821836-20190726

D Vogue s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 04718763, Poděbradská 
576/152, Hloubětín, 198 00 Praha 9, 26. 07. 2019, OV02821815, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace: VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: 
Likvidátor společnosti D Vogue s.r.o. v likvidaci, Sídlo: Poděbrad-
ská 576/152, Hloubětín, 198 00 Praha 9, IČ: 04718763, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
spisová značka C 252559 tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že 
ke dni 4.7.2019 rozhodla Dominika Moravcová, nar. 22. červ-
na 1993, bytem Komárno, Ul. Mládeže 1333/11, PSČ: 945 01, 
Slovenská republika, jako jediný společník společnosti D Vogue 
s.r.o. v likvidaci, o zrušení společnosti D Vogue s.r.o. Výzva pro 
věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti D Vo-
gue s.r.o. v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu 
pro věřitele společnosti D Vogue s.r.o. v likvidaci, v rámci které 
vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za spo-
lečností D Vogue s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
(ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze 
dne 5.7.2019 D Vogue s.r.o. v likvidaci Dominika Moravcová, 
likvidátor OV02821815-20190726

KOROLO Finance s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01533908, Konvikt-
ská 1005/30, Praha 1 – Staré Město, PSČ 110 00, 26. 07. 2019, 
OV02821847, Likvidátor společnosti KOROLO Finance s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 01533908, se sídlem Konviktská 1005/30, Praha 1 
– Staré Město, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 2010/2018-3, ze dne 11.9.2018, které 
nabylo právní moci dne 19.10.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV02821847-20190726

OriginMedia s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25690540, Na Florenci 
1270/31, Praha 1 – Nové Město, PSČ 110 00, 26. 07. 2019, 
OV02821850, Likvidátor společnosti OriginMedia s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 25690540, se sídlem Na Florenci 1270/31, Praha 1 – Nové 
Město, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1852/2018-4, ze dne 27.8.2018, které nabylo 
právní moci dne 25.9.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02821850-20190726

PERSPECTIVA spol. s.r.o., Likvidace: 28250010, Skalka 690, 
281 63 Kostelec nad Černými lesy, 26. 07. 2019, OV02821868, 
Obchodní společnost PERSPECTIVA spol. s.r.o., IČ: 28250010, 
sídlem Skalka 690, 281 63 Kostelec nad Černými lesy, oznamuje, 
že se ke dni 17.12.2018 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 1345/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost 

PERSPECTIVA spol. s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02821868-20190726

Torgmash invest s.r.o., Likvidace: 28424476, Petržílkova 2583/13, 
158 00 Praha 5, 26. 07. 2019, OV02821871, Obchodní společ-
nost Torgmash invest s.r.o., IČ: 28424476, sídlem Petržílkova 
2583/13, 158 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 6.12.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
1622/2018-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost Torgmash invest s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02821871-20190726

Valtýn, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25058941, Sochařská 319/4, 
Bubeneč, 170 00 Praha 7, 26. 07. 2019, OV02821856, Likvidá-
tor společnosti Valtýn, s.r.o. v likvidaci, Sochařská 319/4, Bu-
beneč, 170 00 Praha 7, IČ: 25058941, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
46084, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02821856-20190726

AL - HABEEB s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26133989, Koněvova 
1686/112, Žižkov, 130 00 Praha 3, 26. 07. 2019, OV02821855, 
Likvidátor společnosti AL - HABEEB s.r.o. v likvidaci, Koněvova 
1686/112, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 26133989, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 73184, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02821855-20190726

JESKO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26744996, Praha 5 - Zličín, 
Strojírenská 259, PSČ 155 21, 26. 07. 2019, OV02821852, Likvi-
dátor společnosti JESKO s.r.o. v likvidaci, Praha 5 - Zličín, Stro-
jírenská 259, PSČ 155 21, IČ: 26744996, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
91047, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV02821852-20190726

SAPS, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace: 18621180, Benešov u Pra-
hy, Hrázského 520, PSČ 256 01, 26. 07. 2019, OV02821864, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
SAPS, spol. s r. o., v likvidaciSídlo: Hráského 520, 256 01 Be-
nešov IČ: 18621180 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 2586 Společnost 
SAPS, spol. s r. o., v likvidacioznamuje, že vstoupila dne 1. 6. 
2019 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Monika Pokor-
ná, bytem Pražská 1687, Benešov, PSČ 256 01. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátorky Moniky Pokorné, Benešov, Pražská 1687, PSČ 256 01, 
popř. na e-mail: monikapokor@seznam.cz nebo datovou schrán-
kou: hv8ee2z. OV02821864-20190726

FOX corporation s.r.o. , Likvidace: 02189721, Selská 50, 739 25 
Sviadnov, 26. 07. 2019, OV02863261, Společnost FOX corpo-
ration s.r.o., v likvidaci, IČ: 02189721, sídlem Selská 50, 739 25 
Sviadnov, vstoupila dne 25.4.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byla dne 25.4.2019 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frý-
dek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od dru-
hého zveřejnění na adrese likvidátora. OV02863261-20190726

KIC Czech s.r.o. , Likvidace: 28627784, Ostravská 1556, Místek, 
738 01 Frýdek-Místek , 26. 07. 2019, OV02863263, Společnost 
KIC Czech s.r.o., v likvidaci, IČ: 28627784, sídlem Ostravská 
1556, Místek, 738 01 Frýdek-Místek, vstoupila dne 30.5.2019 
do likvidace. Likvidátorem byla dne 30.5.2019 jmenována 
Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, 



Konkursní noviny 14/2019 | 39

PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02863263-20190726

ICS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 48034975, Praha 10 – Strašnice, 
Tehovská 1408/31, PSČ 100 00, 26. 07. 2019, OV02863243, 
Společnost ICS s.r.o., IČ: 48034975, se sídlem Praha 10 – 
Strašnice, Tehovská 1408/31, PSČ 100 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 14939, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
15. 3. 2019, pod sp.zn. 83Cm 2091/2018-8, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 4. 7. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista, Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání li-
kvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista, Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02863243-
20190726

STASIK , společnost s ručením omezeným (s.r.o.) v likvidaci, Li-
kvidace: 62064941, Víska u Jevíčka č.p. 3, 569 43, Víska u Je-
víčka, 26. 07. 2019, OV02863265, Oznámení o vstupu do li-
kvidace: Likvidátor společnosti STASIK , společnost s ručením 
omezeným (s.r.o.) v likvidaci Sídlo: Víska u Jevíčka č.p. 3, 569 43, 
Víska u Jevíčka, IČ: 62064941, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, spisová značka C 
7591, tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 30.8.1996 roz-
hodla valná hromada společnosti STASIK , společnost s ručením 
omezeným (s.r.o.), o zrušení společnosti STASIK , společnost 
s ručením omezeným (s.r.o.). Výzva pro věřitele k přihlášení po-
hledávek: Likvidátor společnosti STASIK , společnost s ručením 
omezeným (s.r.o.) v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zá-
kona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje 
výzvu pro věřitele společnosti STASIK , společnost s ručením 
omezeným (s.r.o.) v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky, které mají za společností STASIK , spo-
lečnost s ručením omezeným (s.r.o.) v likvidaci, a to ve lhůtě tří 
měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 
Sb.). Ve Vísce u Jevíčka dne 15.6.2019 STASIK , společnost s ru-
čením omezeným (s.r.o.) v likvidaci Josef Komínek, likvidátor 
OV02863265-20190726

SMV centrum, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 60700653, Brno, Haš-
kova 153/17, Lesná, 638 00 Brno , 26. 07. 2019, OV02863266, 
Likvidátor společnosti oznamuje věřitelům likvidované společnos-
ti SMV centrum, s.r.o., v likvidaci, že dne 25.6.2019 vstoupi-
la do likvidace. Věřitelé se proto tímto vyzývají, aby ve lhůtě 
nejpozději do 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění oznámení 
společnosti o vstupu do likvidace, přihlásili své pohledávky vůči 
likvidované společnosti. Přihlášku pohledávku adresujte do da-
tové schránky likvidované společnosti nebo na e-mailovou adre-
su likvidátora - kypry@kypry.cz. JUDr. Miroslav Kyprý likvidátor 
OV02863266-20190726

Northwest Designs s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 02334178, Na 
Konci světa 500, 250 64 Hovorčovice, 26. 07. 2019, OV02863299, 
Společnost Northwest Designs s.r.o., v likvidaci, se sídlem 
Na Konci světa 500, 250 64 Hovorčovice, IČ: 02334178, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp.zn. C 
217700, vstoupila dnem 7.3.2019 na základě rozhodnutí valné 
hromady do likvidace. Likvidátorem byl zvolen pan Ing. MARTIN 
ZDENĚK, dat. nar. 30. prosince 1968, bytem Ocelářská 949/41, 
Vysočany, 190 00 Praha 9. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nejpozději do tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku k rukám 
likvidátora na adresu společnosti Na Konci světa 500, 250 64 
Hovorčovice. OV02863299-20190726

TT REAL SERVICE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26459795, 
Květoslava Mašity 409, Všenory, PSČ 252 31, 26. 07. 2019, 
OV02863282, Likvidátor společnosti TT REAL SERVICE s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Květoslava Mašity 409, 252 31 Všenory, 
IČ: 26459795, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 83687, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 1511/2018 dne 
11.01.2019, které nabylo právní moci dne 06.06.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV02863282-20190726

Tasting s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27374769, náměstí 14. 
října 1307/2, Praha 5 - Smíchov, PSČ 150 00, 26. 07. 2019, 
OV02863275, Likvidátor společnosti Tasting s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem náměstí 14. října 1307/2, 150 00 Praha 5 - Smíchov, 
IČ: 27374769, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 

v Praze odd. C, vl. 109306, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 1310/2018 dne 
09.01.2019, které nabylo právní moci dne 12.02.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV02863275-20190726

BARÁČEK, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 26761092, Tišice – 
Chrást, Boleslavská 79, PSČ 277 15, 26. 07. 2019, OV02863248, 
Společnost BARÁČEK, spol. s r.o., IČ: 26761092, se sídlem Ti-
šice – Chrást, Boleslavská 79, PSČ 277 15, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 91945, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
20. 5. 2019, pod sp.zn. 84 Cm 278/2019- 4, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 3. 7. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista, Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání li-
kvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista, Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02863248-
20190726

ASHYM, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26721601, Kladno, Švýcar-
ská 2432, PSČ 272 01, 26. 07. 2019, OV02863246, Společnost 
ASHYM, s.r.o., IČ: 26721601, se sídlem Kladno, Švýcarská 2432, 
PSČ 272 01, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 89547, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 25. 4. 2019, pod sp.zn. 84 Cm 
325/2019- 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 3. 7. 2019. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidáto-
ra na adrese: Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV02863246-20190726

RENO, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 00570681, Praha 7 
– Holešovice, V háji 1068/32, PSČ 170 00, 26. 07. 2019, 
OV02863250, Společnost RENO, spol. s r. o., IČ: 00570681, 
se sídlem Praha 7 – Holešovice, V háji 1068/32, PSČ 170 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
468, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 18. 3. 2019, pod sp.zn. 83Cm 2120/2018-6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 3. 7. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02863250-20190726

RACHOV - EDELVEJS - Z s.r.o.v likvidaci, Likvidace: 26459671, 
Praha 4 – Nusle, U Pernštejnských 6/5, PSČ 140 00, 26. 07. 
2019, OV02863249, Společnost, RACHOV - EDELVEJS - Z s.r.o., 
IČ: 26459671, se sídlem Praha 4 – Nusle, U Pernštejnských 6/5, 
PSČ 140 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 83676, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 27. 3. 2018, pod sp.zn. 83Cm 
2131/2017 - 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 4. 7. 2019. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidáto-
ra na adrese: Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV02863249-20190726

Lata Brandis Ladies club v likvidaci, Likvidace: 22731431, 530 
02 Pardubice, 26. 07. 2019, OV02863287, Likvidátor spolku 
Lata Brandis Ladies club v likvidaci, IČ: 22731431, se sídlem 
530 02 Pardubice, Pražská 607, 1.správcovská a konkurzní v.o.s., 
oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé likvido-
vané společnosti a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, 
ve lhůtě 90 dnů ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: 1.správcovská a konkurzní v.o.s., se sídlem 530 02 
Pardubice, Sladkovského 67 OV02863287-20190726

Z.O.F.O. Trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28589556, Nová-
kových 970/41, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 00, 26. 07. 2019, 
OV02863291, Likvidátor společnosti Z.O.F.O. Trade s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 28589556, se sídlem Novákových 970/41, Praha 8 
- Libeň, PSČ 180 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 517/2019-3, ze dne 4.3.2019, které nabylo 
právní moci dne 16.5.2019, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02863291-20190726

DOMBAS R+S TRANS s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 28655702, Ná-
dražní 841, 739 91 Jablunkov, 26. 07. 2019, OV02863295, Spo-
lečnost DOMBAS R+S TRANS s.r.o., v likvidaci, IČ: 28655702, 
sídlem Nádražní 841, 739 91 Jablunkov, byla usnesením Krajské-
ho soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 88/2019-29, ze dne 11.6.2019, 
které nabylo právní moci dne 10.7.2019, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Tomáš Zahumen-
ský, se sídlem Josefa Václava Sládka 35, 738 01 Frýdek-Místek. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo 
jiná práva a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
nejpozději do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ust. § 198 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb.) k rukám likvidátora Mgr. Tomáš Zahu-
menský, Josefa Václava Sládka 35, 738 01 Frýdek-Místek, ID DS: 
xrwnezq. OV02863295-20190726

NAPRO OIL GROUP a.s. v likvidaci, Likvidace: 28987918, Bota-
nická 606/24, Veveří, 602 00 Brno, 26. 07. 2019, OV02821845, 
Likvidátor společnosti NAPRO OIL GROUP a.s. v likvidaci, se 
sídlem Botanická 606/24, 602 00 Brno, IČ: 28987918, zapsaná 
v OR vedeném u KS v Brně, oddíl B, vložka 6153, oznamuje,že 
společnost vstoupila do likvidace. Žádáme případné věřitele spo-
lečnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na kontakt-
ní adrese likvidátora: ing. Pavel Jelínek, Jamská 1670/30, 591 01 
Žďár nad Sázavou, tel. 566 620 782. OV02821845-20190726

ARAMIS Group 777, s.r.o., Likvidace: 25739522, Hábova 
1562/4, 155 00 Praha 5 - Stodůlky, 26. 07. 2019, OV02821874, 
Společnost ARAMIS Group 777, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25739522, 
se sídlem Hábova 1562/4, 155 00 Praha 5 - Stodůlky, oznamuje, 
že vstoupila dne 30. 11. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Ing. Pavel Fabian, likvidátor, se sídlem Marešova 
304/12, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Marešova 304/12, 
602 00 Brno. OV02821874-20190726

 REMARX s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24712825, Makovského 
1333/28, Řepy, 163 00 Praha 6, 26. 07. 2019, OV02821827, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 29.12.2016, č.j. 
83 Cm 2524/2016 - 6, které nabylo právní moci dne 7.2.2017, 
byla zrušena obchodní společnost REMARX s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24712825, se sídlem Makovského 1333/28, Řepy, 163 00 
Praha 6, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, sp. zn. C 168116 (dále jen „Společnost“). Li-
kvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, 
Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené Společnos-
ti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to buď elektronicky na adresu datové schránky 
likvidátora: ts7u39w, nebo písemně na adrese sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
OV02821827-20190726

CHZJ Real s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26190079, Na Mlejnku 
1011/8, Braník, 147 00 Praha 4, 26. 07. 2019, OV02821828, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 25.11.2016, č.j. 
83 Cm 2299/2016 - 5, které nabylo právní moci dne 4.1.2017, 
byla zrušena obchodní společnost CHZJ Real s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26190079, se sídlem Na Mlejnku 1011/8, Braník, 147 00 
Praha 4, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, sp. zn. C 78297 (dále jen „Společnost“). Li-
kvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, 
Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené Společnos-
ti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to buď elektronicky na adresu datové schránky 
likvidátora: ts7u39w, nebo písemně na adrese sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 



Konkursní noviny 14/2019 | 40

o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
OV02821828-20190726

REMONTAV Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27250385, 
Dopravní 500/9, Uhříněves, 104 00 Praha 10, 26. 07. 2019, 
OV02821833, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
6.9.2016, č.j. 83 Cm 1973/2016 - 6, které nabylo právní moci 
dne 12.10.2016, byla zrušena obchodní společnost REMONTAV 
Praha s.r.o., IČ: 27250385, se sídlem Dopravní 500/9, Uhříněves, 
104 00 Praha 10, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, sp. zn. C 107632 (dále jen „Společnost“). 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, 
Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené Společnos-
ti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to buď elektronicky na adresu datové schránky 
likvidátora: ts7u39w, nebo písemně na adrese sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
OV02821833-20190726

Dyhy Adonton, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace: 46977589, č.p. 
89, 756 12 Horní Lideč, 26. 07. 2019, OV02821837, Rozhod-
nutím Krajského soudu v Ostravě ze dne 29.4.2019 č.j.: 8 Cm 
85/2018-8 byla společnost Dyhy Adonton, spol. s r.o., se síd-
lem Horní Lideč 89, PSČ 756 12, IČ: 46977589 (dále také jen 
„Společnost“), zrušena s likvidací. Stejným usnesením byla likvi-
dátorkou Společnosti ustanovena Mgr. Petra Jadrníčková, advo-
kátka a insolvenční správkyně, se sídlem ve Zlíně, Kotěrova 911, 
PSČ 760 01. V souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
vyzývá likvidátorka všechny věřitele, aby u ní ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči Společnosti. OV02821837-20190726

MAKOVEC MB, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25706225, 
Okružní 244, Mladá Boleslav IV, PSČ 293 01, 26. 07. 2019, 
OV02821849, Likvidátor společnosti MAKOVEC MB, s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 25706225, se sídlem Okružní 244, Mladá Boleslav 
IV, PSČ 293 01, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 2010/2018-3, ze dne 3.10.2018, které nabylo právní 
moci dne 31.10.2018, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02821849-20190726

Jezdecký klub ELIOT, v likvidaci, Likvidace: 64626792, Ostrava 
- Svinov, Bílovecká 47, 26. 07. 2019, OV02821862, Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě ze dne 11.6.2018, č.j. 29 Cm 
40/2018-18, byl spolek Jezdecký klub ELIOT, IČ: 64626792, se 
sídlem Bílovecká 47, 708 00 Ostrava, zrušen s likvidací. Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě ze dne 11.6.2018, č.j. 29 Cm 
40/2018-18, byla likvidátorem jmenována Mgr. Kateřina Luká-
čová, insolvenční správkyně, se sídlem Reální 172/2, 702 00 
Ostrava. Likvidátor vyzývá věřitele spolku Jezdecký klub ELIOT, v 
likvidaci, IČ: 64626792, se sídlem Bílovecká 47, 708 00 Ostrava, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV02821862-20190726

PSP-PROTO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25693905, Nad Vr-
šovskou horou 88/4, Michle, 101 00 Praha 10, 26. 07. 2019, 
OV02821853, Likvidátor společnosti PSP-PROTO, s.r.o. v li-
kvidaci, Nad Vršovskou horou 88/4, Michle, 101 00 Praha 10, 
IČ: 25693905, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 61792, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02821853-20190726

SHAKTI ENTERPRISES, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24837164, 
Praha 10 - Pitkovice, Holubinková 170/12, okres Praha Hl.m., 
PSČ 104 00, 26. 07. 2019, OV02821854, Likvidátor společ-
nosti SHAKTI ENTERPRISES, s.r.o. v likvidaci, Praha 10 - Pit-
kovice, Holubinková 170/12, okres Praha Hl.m., PSČ 104 00, 
IČ: 24837164, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 178949, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-

ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV02821854-20190726

DEVORA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28172256, Petržílkova 
2262/22, Stodůlky, 158 00 Praha 5, 26. 07. 2019, OV02821857, 
Likvidátor společnosti DEVORA s.r.o. v likvidaci, Petržílkova 
2262/22, Stodůlky, 158 00 Praha 5, IČ: 28172256, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 130441, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02821857-20190726

Koberova s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28706382, Teplice, Krupská 
33/20, PSČ 415 01, 26. 07. 2019, OV02821873, Oznamuje se, 
že obchodní společnost Koberova s.r.o. v likvidaci, IČ: 28706382, 
se sídlem Teplice, Krupská 33/20, PSČ 415 01, zapsaná v ob-
chodním rejstříku pod sp. zn. C 27764 u Krajského soudu v Ústí 
nad Labem, vstoupila ke dni 1.7.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Michal Kasal, Františka Hrubína 1398, Trno-
vany, 415 01 Teplice. Věřitelé a jiné osoby či orgány dotčené 
likvidací společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu sídla společnosti. 
OV02821873-20190726

ICC ČESKÁ s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 28397711, Praha 1 – 
Nové Město, Václavské nám. 795/40, PSČ 110 00, Česká repub-
lika, 26. 07. 2019, OV02863259, ICC ČESKÁ s.r.o. v likvidaci Síd-
lo: Praha 1 – Nové Město, Václavské nám. 795/40, PSČ 110 00, 
Česká republika IČ: 28397711 Společnost zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vložka 
138662 byla rozhodnutím valné hromady společnosti zrušena 
a vstoupila do likvidace ke dni 4. července 2019. Likvidátorem 
byl jmenován pan Ing. Josef Mašek, dat. nar.: 18.09.1973, bytem 
V Sádkách 21, 251 63 Kunice. Likvidátor společnosti ICC ČESKÁ 
s.r.o. v likvidaci vyzývá tímto všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 mě-
síců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledáv-
ky na adrese: Ing. Josef Mašek, Likvidátor společnosti ICC ČESKÁ 
s.r.o. v likvidaci Václavské náměstí 40 Praha 1, PSČ 110 00 Česká 
republika OV02863259-20190726

ACCENTUS Trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29026571, Pra-
ha 4 – Krč, Pod Višňovkou 1661/33, PSČ 140 00, 26. 07. 
2019, OV02863239, Společnost ACCENTUS Trade s.r.o., 
IČ: 29026571, se sídlem Praha 4 – Krč, Pod Višňovkou 1661/33, 
PSČ 140 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 160974, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 17. 4. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 
284/2019 - 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 3. 7. 2019. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidáto-
ra na adrese: Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV02863239-20190726

LMK trade servis s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27987752, Ke 
Strašnické 50/16, 100 00 Praha 10 - Strašnice, 26. 07. 2019, 
OV02863267, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: LMK trade servis s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem: Ke Strašnické 50/16, 100 00 Praha 10 - Strašnice, 
IČ: 27987752, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 218525, oznamuje, že byla nařízena dne 10.04.2019 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 10.04.2019, č.j. 84 Cm 190/2019, které nabylo právní 
moci dne 08.05.2019. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, 
LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 
Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, 
se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. OV02863267-
20190726

P.K.V.K., s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26134519, Obránců 
míru 1263, Kladno - Kročehlavy, PSČ 272 01, 26. 07. 2019, 
OV02863276, Likvidátor společnosti P.K.V.K., s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Obránců míru 1263, 272 01 Kladno - Kročehlavy, 
IČ: 26134519, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 73236, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 2161/2018 dne 
09.04.2019, které nabylo právní moci dne 14.05.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 

3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV02863276-20190726

BC CONSULT CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24156345, Pra-
ha 4 – Nusle, Hvězdova 1716/2b, PSČ 140 00, 26. 07. 2019, 
OV02863247, Společnost BC CONSULT CZ, s.r.o., IČ: 24156345, 
se sídlem Praha 4 – Nusle, Hvězdova 1716/2b, PSČ 140 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
183832, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 16. 4. 2019, pod 83 Cm 416/2019- 4, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 2. 7. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02863247-20190726

DRINK CB s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26356643, Kozinova 
171/6, 301 00 Plzeň, 26. 07. 2019, OV02863273, Společnost 
DRINK CB s.r.o. v likvidaci, IČ: 26356643, sídlem Kozinova 
171/6, 301 00 Plzeň, vstoupila dne 6.5.2019 do likvidace. Li-
kvidátorem byla dne 6.5.2019 jmenována Mgr. Eva Budínová, 
sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. 3 mě-
síce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV02863273-
20190726

Vladinvest Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27374271, Kar-
la Engliše 3219/4, Smíchov, 150 00 Praha 5, 26. 07. 2019, 
OV02863298, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou věřitelům k uplatnění jejich pohledávek Likvidátor spo-
lečnosti Vladinvest Praha s.r.o. v likvidaci, sídlem Karla Engliše 
3219/4, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 27374271, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 109267, oznamuje v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, že rozhodnutím jedi-
ného společníka vykonávajícího působnost valné hromady společ-
nosti Vladinvest Praha s.r.o. ze dne 28.6.2019, byla společnost 
s účinností ke dni 1.7.2019 zrušena s likvidací a likvidátorem byl 
jmenován Dipl. Ing. Vladimir Gjuras, dat. nar. 31.10.1942, bytem 
Nad Ryšánkou 2079/8, Krč, 147 00 Praha 4. Likvidátor tímto 
vyzývá všechny věřitele společnosti, aby neprodleně, nejpozději 
však do třech měsíců od zveřejnění tohoto oznámení, přihlá-
sili své pohledávky za společností Vladinvest s.r.o. v likvidaci, 
a to písemně na adresu: Vladinvest Praha s.r.o. v likvidaci, Dipl. 
Ing. Vladimir Gjuras Karla Engliše 3219/4, Smíchov, 150 00 Pra-
ha 5 Dipl. Ing. Vladimir Gjuras likvidátor společnosti Vladinvest 
s.r.o. v likvidaci OV02863298-20190726

MDAST Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24704997, Budapešť-
ská 1491/5, Praha 10 - Hostivař, PSČ 102 00, 26. 07. 2019, 
OV02863290, Likvidátor společnosti MDAST Group s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 24704997, se sídlem Budapešťská 1491/5, Praha 10 
- Hostivař, PSČ 102 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2348/2018-3, ze dne 15.10.2018, které na-
bylo právní moci dne 13.11.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV02863290-20190726

MYEONG GA s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 04742729, O. Kišové 
208, 739 25 Sviadnov, 26. 07. 2019, OV02863294, Společnost 
MYEONG GA s.r.o., v likvidaci, IČ: 04742729, sídlem O. Kišové 
208, 739 25 Sviadnov, byla usnesením Krajského soudu v Os-
travě č.j. 29 Cm 42/2019-21, ze dne 21. 5. 2019, které nabylo 
právní moci dne 19. 6. 2019, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byl jmenován Mgr. Tomáš Zahumenský, se sídlem 
Josefa Václava Sládka 35, 738 01 Frýdek-Místek. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to nejpozději 
do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku (ve smyslu ust. § 198 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb.) k rukám likvidátora Mgr. Tomáš Zahumenský, Jo-
sefa Václava Sládka 35, 738 01 Frýdek-Místek, ID DS: xrwnezq. 
OV02863294-20190726

MIDI TRADING s.r.o., Likvidace: 61466590, Pod Habrovou 445/3, 
152 00 Praha 5 - Hlubočepy, 25. 07. 2019, OV02811951, Likvi-
dátor společnosti MIDI TRADING s.r.o. v likvidaci, IČ: 61466590, 
se sídlem Pod Habrovou 445/3, 152 00 Praha 5 - Hlubočepy 



Konkursní noviny 14/2019 | 41

oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
25.4.2019, č.j. 85 Cm 978/2019-3 o zrušení této obchodní spo-
lečnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, 
Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02811951-20190725

SEMIAN s.r.o., Likvidace: 62955594, č.p. 180, 386 01 Čejetice, 
25. 07. 2019, OV02811960, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 
84 Cm 2137/2018-6, ze dne 21. 5. 2019 byla obchodní korpo-
race SEMIAN s.r.o., IČ: 62955594, sídlem Čejetice 180, 293 01 
Mladá Boleslav, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 13. 6. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV02811960-20190725

KANTÝNA LUKÁČ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 05582229, Čer-
nockého 1485/2, Chodov, 149 00 Praha 4, 25. 07. 2019, 
OV02816639, Společnost KANTÝNA LUKÁČ s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 05582229, se sídlem Černockého 1485/2, Chodov, 149 00 
Praha 4, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, v oddílu C., vložce 266346, oznamuje, že 
vstoupila dne 1.7.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. MICHAL LUKÁČ, dat. nar. 6. listopadu 1955, Černockého 
1485/2, Chodov, 149 00 Praha 4. Likvidátor si zvolil zástupce, 
a to Mgr. Petra Lukáče, advokáta, se sídlem Antala Staška 38, 
PSČ: 140 00, reg. čak: 14758. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě (§ 198 odst. 2 zákona č. 
89/2012) na adrese likvidátora. Za likvidátora Mgr. Petr Lukáč, 
advokát OV02816639-20190725

Nadace OPEN SCHOOL SPACE v likvidaci, Likvidace: 03588599, 
Jundrovská 618/31, Komín, 624 00 Brno, 25. 07. 2019, 
OV02811946, Oznámení o vstupu do likvidace a výzva pro vě-
řitele ve smyslu ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanské-
ho zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 
zákoník“) Likvidátor Nadace OPEN SCHOOL SPACE v likvidaci, 
IČ: 03588599, se sídlem Jundrovská 618/31, Komín, 624 00 
Brno (dále jen „nadace“), v souladu s ust. § 198 odst. 1 občan-
ského zákoníku oznamuje, že nadace byla ke dni 31. 3. 2018 
podle čl. XV odst. 1 Nadační listiny ze dne 2. 2. 2018 zrušena 
a vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl povolán Ing. Ladislav 
Chodák, bytem Jundrovská 1035/33, 624 00 Brno-Komín. Tím-
to vyzývám věřitele nadace dle ust. § 198 odst. 2 občanského 
zákoníku, aby své pohledávky, které mají vůči nadaci, přihlásili 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění oznámení o vstupu 
nadace do likvidace v Obchodním věstníku. V Brně dne 4. 7. 
2019 Ing. Ladislav Chodák likvidátor OV02811946-20190725

KARPENI s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 27977188, Náves 187/17, 
301 00 Plzeň, 25. 07. 2019, OV02815457, Likvidátor společnos-
ti KARPENI s.r.o., v likvidaci, se sídlem Náves 187/17, 301 00 
Plzeň, IČ: 27977188, oznamuje, že společnost vstoupila do li-
kvidace. Žádáme případné věřitele společnosti a jiné osoby 
a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: 
Ing. Stanislav Drnec, Dobřanská 80/120, 301 00 Plzeň. KARPENI 
s.r.o., v likvidaci Ing. Stanislav Drnec, likvidátor OV02815457-
20190725

Industrial park Trutnov s.r.o., Likvidace: 24286460, Ocelářská 
1354/35, Libeň, 190 00 Praha 9, 25. 07. 2019, OV02816660, 
Obchodní jméno: Industrial park Trutnov s.r.o. Sídlo: Ocelářská 
1354/35, 190 00 Praha 9 IČ: 24286460 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
193 059 Společnost Industrial park Trutnov s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 30.6.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána Monika Jelínková, bytem Slivenecká 152/44, 152 00 Pra-
ha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese společnosti. OV02816660-20190725

Bielmeier CZ s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 45359342, Prokopa 
Velikého 572, Týnské předměstí, 344 01 Domažlice, 25. 07. 
2019, OV02859150, Společnost Bielmeier CZ s. r. o. se zrušuje 
s likvidací k 1.7.2019 na základě rozhodnutí jediného společníka 
s působností valné hromady ze dne 25.6.2019. Po dobu likvida-
ce se bude užívat obchodní firma společnosti Bielmeier CZ s. 
r. o. s dovětkem v likvidaci. Likvidátorem společnosti byl jme-
nován: Willibald Bielmeier, nar. 31.5.1953, bytem Prackenbach, 
Gnaglbergstrasse 6, PSČ 942 67, Spolková Republika Německo. 
Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své případné pohle-

dávky proti společnosti Bielmeier CZ s.r.o. v likvidaci v zákonné 
lhůtě na adrese sídla společnosti. OV02859150-20190725

HV TOP s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 27317994, Nákladní 422, 
Liberec III-Jeřáb, 460 07 Liberec , 25. 07. 2019, OV02859122, Li-
kvidátor společnosti HV TOP s.r.o., v likvidaci, se sídlem Nákladní 
422, Liberec III-Jeřáb, 460 07 Liberec, IČ: 27317994, zapsané 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
odd. C, vl. 24103, oznamuje, že se společnost usnesením, které 
vydal Krajský soud v Ústí nad Labem - pobočka v Liberci č.j. 
39 Cm 34/2013 - 5 dne 27.5.2013, které nabylo právní moci 
dne 17.7.2013, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Mgr. Lucie Fof-
fová, Hálkova 1004, Městec Králové, PSČ 289 03. OV02859122-
20190725

SO EASY SERVICES s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 04769821, Cho-
těšovská 680/1, Praha 9 – Letňany, PSČ 190 00, 25. 07. 2019, 
OV02859161, Likvidátor společnosti SO EASY SERVICES s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 04769821, se sídlem Chotěšovská 680/1, Praha 9 
– Letňany, PSČ 190 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1869/2018-3, ze dne 28.8.2018, které nabylo 
právní moci dne 9.10.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02859161-20190725

e-shop services s.r.o., Likvidace: 01700928, Heinemannova 
2695/6, 160 00 Praha 6 - Dejvice, 25. 07. 2019, OV02859123, 
Likvidátor společnosti e-shop services s.r.o., „v likvidaci“, 
IČ: 01700928, se sídlem Heinemannova 2695/6, 160 00 Praha 6 
- Dejvice oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením 
ze dne 16.5.2019, č.j. 85Cm 1113/2019-3 o zrušení této ob-
chodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé 
nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora 
společnosti. OV02859123-20190725

BAVAPA TRADE s.r.o., Likvidace: 24169471, Husitská 107/3, 
130 00 Praha 3 - Žižkov, 25. 07. 2019, OV02859127, Likvidátor 
společnosti BAVAPA TRADE s.r.o., „v likvidaci“, IČ: 24169471, 
se sídlem Husitská 107/3, 130 00 Praha 3 - Žižkov oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 17.4.2019, 
č.j. 85Cm 883/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02859127-20190725

BOSIK GROUP s.r.o., Likvidace: 28428552, Pitterova 2855/13, 
130 00 Praha 3 - Žižkov, 25. 07. 2019, OV02859130, Likvidátor 
společnosti BOSIK GROUP s.r.o., „v likvidaci“, IČ: 28428552, se 
sídlem Pitterova 2855/13, 130 00 Praha 3 - Žižkov oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 23.5.2019, 
č.j. 85Cm 1189/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02859130-20190725

HESS TRADING s.r.o., Likvidace: 25505181, č.p. 302, 696 66 
Sudoměřice, 25. 07. 2019, OV02859137, HESS TRADING s.r.o., 
IČ: 25505181, č.p. 302, 696 66 Sudoměřice, oznamuje, že vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývo-
zem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. OV02859137-
20190725

ČTYŘLÍSTEK - QUADRIFOGLIO, spol. s r.o., Likvidace: 
25327020, náměstí Republiky 901/8, 669 02 Znojmo, 25. 07. 
2019, OV02859142, ČTYŘLÍSTEK - QUADRIFOGLIO, spol. 
s r.o., IČ: 25327020, náměstí Republiky 901/8, 669 02 Znojmo, 
oznamuje že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV02859142-20190725

CAVENDISH, COOK FINANCE s.r.o., Likvidace: 25526201, nám. 
Práce 2512, 760 01 Zlín, 25. 07. 2019, OV02859147, CAVEN-

DISH, COOK FINANCE s.r.o., IČ: 25526201, sídlem nám. Práce 
2512, 760 01 Zlín, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidá-
torem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu likvidátora. OV02859147-20190725

Faber Bohemia, s.r.o., Likvidace: 25330403, Mramotice 89, 
671 51 Znojmo, 25. 07. 2019, OV02859148, Faber Bohemia, 
s.r.o., IČ: 25330403, sídlem Mramotice 89, 671 51 Znojmo, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Milo-
slav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu likvi-
dátora. OV02859148-20190725

Pravgrant družstvo v likvidaci, Likvidace: 03357350, Voj-
těšská 211/6, Nové Město, 110 00 Praha 1, 25. 07. 2019, 
OV02859154, Družstvo, Pravgrant družstvo v likvidaci, se 
sídlem: Vojtěšská 211/6, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 03357350, oznamuje rozhodnutí o zrušení družstva s likvi-
dací a povolání likvidátora. Družstvo vyzývá věřitele, aby své 
pohledávky písemně přihlásili ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění 
druhé výzvy u likvidátora Mgr. Zdeňka Kukly dr.h.c. - advokáta, 
AK: 288 02 Nymburk 2, Drahelice, Na Hroudách 1, č.p. 217 
OV02859154-20190725

LP, GANIAN - fine jewelery spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 
60704519, Traubova 1548/10, Černá Pole, 602 00 Brno, 25. 07. 
2019, OV02859165, Oznámení o likvidaci: Likvidátorka společ-
nosti LP, GANIAN - fine jewelery spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem 
Traubova 1548/10, Černá Pole, 602 00 Brno, IČ: 60704519, za-
psána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle C, 
číslo 14968, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, sp. zn. 3 Cm 15/2019, ze dne 13.5.2019, které 
nabylo právní moci dne 12.6.2019, zrušuje a nařizuje se její li-
kvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV02859165-20190725

MÜLLER CZ, spol. s r. o., Likvidace: 48910325, Kalvodova 107/7, 
Pisárky, 602 00 Brno, 25. 07. 2019, OV02859167, MÜLLER CZ, 
spol. s r.o. - v likvidaci, se sídlem Kalvodova 107/7, Pisárky, 
602 00 Brno, IČ: 48910325, oznamuje, že Krajský soud Brno 
usnesením č.j. 9 Cm 429/2009-37 ze dne 10. 2. 2010 zrušil spo-
lečnost s likvidací a ustanovil likvidátora, dnem právní moci usne-
sení, tj. 17.3.2010 vstoupila společnost do likvidace. Usnesením 
Krajského soudu v Brně ze dne 7.5.2019, č.j. 50 Cm 20/2019, 
které nabylo právní moci dne 28.6.2019, byla novým likvidáto-
rem jmenována JUDr. Lenka Macholánová, advokátka, se sídlem 
Brno, Bzenecká 4192/8, PSČ 628 00, adresa pro doručování 
Brno, Štefánikova 131/61, PSČ 612 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění na adrese likvidátora: JUDr. Lenka Ma-
cholánová, advokátka, Brno, Štefánikova 131/61, PSČ 612 00. 
OV02859167-20190725

PETRO TRADE s.r.o, Likvidace: 26881713, Dukelská 1501/2, 
792 01 Bruntál, 25. 07. 2019, OV02859169, Obchodní jméno: 
PETRO TRADE s.r.o. v likvidaci Sídlo: Dukelská 1501/2, 792 01 
Bruntál IČ: 26881713 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 29050 Společnost 
PETRO TRADE s.r.o. v likvidaci oznamuje: 1) že vstoupila dne 
04.07.2013 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Martina 
Zbořilová, trvale bytem Skrbovická 1585/5, Bruntál, PSČ 792 01. 
2) že dne 18.07.2019 bylo zahájeno insolvenční řízení na zákla-
dě insolvenčního návrhu společnosti PETRO TRADE s.r.o. v li-
kvidaci, č.j. KSOS 37 INS 13371 / 2019 Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č.j. 24Cm 85/2013-9 ze dne 04.03.2013, bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti PETRO TRADE s.r.o., se sídlem 
Bruntál, Dukelská 1501/2, PSČ 79201, s likvidací a byla nařízena 
likvidace této společnosti. Likvidátorem byla jmenována Martina 
Zbořilová, nar. 27.7.1972, bytem Bruntál, Skrbovická 1585/5, 
PSČ 792 01. S ohledem na to, že dne 18.07.2019 bylo zahájeno 
insolvenční řízení na základě insolvenčního návrhu společnos-
ti PETRO TRADE s.r.o. v likvidaci, č.j. KSOS 37 INS 13371 / 
2019, mohou věřitelé přihlašovat své pohledávky na předepsa-
ném formuláři u Krajského soudu v Ostravě, Havlíčkovo nábřeží 
34, 728 81 Ostrava pod sp.zn.KSOS 37 INS 13371 / 2019, 
a to do uplynutí lhůty stanovené soudem v usnesení o úpadku. 
OV02859169-20190725

Maximus Europa Cz s.r.o., Likvidace: 05362938, Viadukto-
vá 593/17, 737 01 Český Těšín, 25. 07. 2019, OV02811961, 
Likvidátor společnosti: Maximus Europa Cz s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 05362938, se sídlem Viaduktová 593/17, 737 01 Český Tě-
šín, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, že společ-
nost vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě do 15.11.2019. 
Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: 



Konkursní noviny 14/2019 | 42

Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kanceláří Haví-
řov-Město, U Stromovky 1481/9, ID datové schránky gxmudvx, 
e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV02811961-20190725

ICM - inovační centrum mikroniky spol. s r.o. v likvidaci, Likvida-
ce: 48024279, Schulhoffova 788/13, Háje, 149 00 Praha 4, 25. 
07. 2019, OV02811957, Obchodní společnost ICM - inovační 
centrum mikroniky spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupi-
la dne 20. 6. 2019 do likvidace. Likvidátorem byl k témuž dni 
jmenován pan Ing. Aleš Pajgrt, bytem Tyršova 1315, 252 28 Čer-
nošice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese sídla společnosti - Schulhoffova 788/13, Háje, 
149 00 Praha 4. V Praze dne 3. července 2019 OV02811957-
20190725

OS Šeřík Výškovice z.s., v likvidaci, Likvidace: 22900641, 
Předškolní 642/1, 700 30 Ostrava - Výškovice, 25. 07. 2019, 
OV02811939, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE dle usta-
novení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
„OZ“) OS Šeřík Výškovice z.s., v likvidacise sídlem: Předškolní 
642/1, Výškovice, 700 30 Ostrava IČ: 22900641 zápis ve ve-
řejném rejstříku: L 9627 vedená u Krajského soudu v Ostra-
vě zastoupen: Ing. Helenou Starkovou, likvidátorem (dále též 
jen „likvidátor“) (dále také jen „OS Šeřík“ nebo „spolek“) tímto 
prostřednictvím Obchodního věstníku oznamuje, že: 1) spolek 
vstoupil dne 1. 12. 2015 do likvidace, a to na základě rozhod-
nutí členské schůze spolku (jakožto nejvyššího orgánu spolku) 
z téhož dne, o zrušení spolku s likvidací, 2) likvidátorem spolku 
byla rozhodnutím členské schůze spolku ze dne 1. 12. 2015 
povolána paní Ing. Helena Starková, nar. 11. 4. 1979, bytem: 
Smrčkova 147/3, Výškovice, 700 30 Ostrava. OS Šeřík tímto 
dále prostřednictvím Obchodního věstníku vyzývá věřitele toho-
to spolku: 1) aby ve lhůtě do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili své případné 
pohledávky za spolkem, přičemž existenci své pohledávky nechť 
rovněž řádně a úplně doloží (např. smlouvou, fakturou apod.), 
a to písemně na tuto kontaktní adresu: OS Šeřík Výškovice z.s., 
v likvidaciIng. Helena Starková, likvidátorka spolku Smrčkova 
147/3, Výškovice, 700 30 Ostrava Případné žádosti o soupis 
jmění, prosím, rovněž směřujte na zmíněnou kontaktní adresu 
(soupis jmění bude věřiteli vydán oproti úhradě likvidátorem 
stanovených nákladů, pro žádost o soupis jmění se vyžaduje pí-
semná forma). za OS Šeřík Výškovice z.s., v likvidaciIng. Helena 
Starková, likvidátor OV02811939-20190725

Liberec Real Estate, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26501210, Na 
příkopě 859/22, Nové Město, 110 00 Praha 1, 25. 07. 2019, 
OV02811945, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace a vý-
zva věřitelům k přihlášení pohledávek Likvidátor Liberec Real 
Estate, s.r.o. v likvidaci, sídlem Na příkopě 859/22, Praha 1, 
PSČ 110 00, Česká republika, IČ: 26501210, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp.zn. 
C 86161 (dále jen „Společnost“), oznamuje, že Společnost byla 
na základě rozhodnutí jediného společníka při výkonu působ-
nosti valné hromady ze dne 12.06.2019 zrušena s likvidací, a to 
ke dni 01.07.2019, a že jejím likvidátorem byl jmenován pan 
Andrias Bruil, narozený dne 07.03.1968, bytem 6953 AB Dieren, 
Stationsplein 4e, Nizozemské království. Likvidátor tímto vyzý-
vá případné věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení v Obchodním věstníku, a to na adrese sídla Společnos-
ti Na příkopě 859/22, Nové Město, 110 00 Praha 1. Andrias 
Bruil, likvidátor společnosti Liberec Real Estate, s.r.o. v likvidaci 
OV02811945-20190725

TGM-CZ s.r.o., Likvidace: 25743082, Vrané nad Vltavou, V Ou-
vozcích 352, okres Praha-západ, 25. 07. 2019, OV02811958, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1859/2018-6, 
ze dne 15. 1. 2019 byla obchodní korporace TGM-CZ s.r.o., 
IČ: 25743082, sídlem Vrané nad Vltavou, V Ouvozcích 352, 
okres Praha-západ, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní 
moci dne 13. 2. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se 
sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidá-
tor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02811958-20190725

ONE BLOOD s.r.o., Likvidace: 29127891, Smetanovo ná-
břeží 327/14, 110 00 Praha 1 - Staré Město, 25. 07. 2019, 
OV02811952, Likvidátor společnosti ONE BLOOD s.r.o., „v li-
kvidaci“, IČ: 29127891, se sídlem Smetanovo nábřeží 327/14, 
110 00 Praha 1 - Staré Město oznamuje, že Městský soud v Pra-
ze rozhodl usnesením ze dne 29.4.2019, č.j. 85 Cm 979/2019-3 
o zrušení této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI 
CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidá-
torem společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 

likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV02811952-20190725

CZECH HOME CENTER s. r. o., Likvidace: 27913911, U Chýně 
1250, 253 01 Hostivice, 25. 07. 2019, OV02811954, Likvidá-
tor společnosti CZECH HOME CENTER s. r. o., „v likvidaci“, 
IČ: 27913911, se sídlem U Chýně 1250, 253 01 Hostivice 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
16.5.2019, č.j. 85 Cm 1125/2019-3 o zrušení této obchodní spo-
lečnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, 
Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02811954-20190725

TRIZA-pronájem s.r.o. , Likvidace: 25784820, Boloňská 307/16, 
Horní Měcholupy, 109 00 Praha 10, 25. 07. 2019, OV02816654, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – TRIZA-pronájem s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - TRIZA-pronájem s.r.o., se sídlem Boloňská 307/16, Hor-
ní Měcholupy, 109 00 Praha 10, IČ: 25784820, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 69994, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor TRIZA-pronájem s.r.o. v likvidaci OV02816654-
20190725

Warrior Sport s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24129496, Rozárči-
na 1480/7, 140 00 Praha - Krč, 25. 07. 2019, OV02816662, 
Oznamujeme, že rozhodnutím jediného společníka společnosti, 
byla společnost Warrior Sport s.r.o. v likvidaci, IČ: 24129496, 
se sídlem Rozárčina 1480/7, 140 00 Praha - Krč, zapsána v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 181274, zrušena s likvidací a jejím likvidátorem byl usta-
noven JUDr. Vladimír Kubát, Valentova 1734/5, Chodov, 149 00 
Praha 4, adresa pro doručování písemností Radlická 1031/42, 
Smíchov, 150 00 Praha 5. V souladu s ust. § 198 Občanského 
zákoníku likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby nejpozději 
do tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky u likvidátora společnosti na shora uvedené adrese, 
a to písemným podáním zaslaným k rukám likvidátora společnos-
ti. OV02816662-20190725

RoS STAVEBNÍ spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 27119793, Pšen-
číkova 682/8, Praha 4 - Kamýk, PSČ 142 00, 25. 07. 2019, 
OV02859157, Likvidátor společnosti RoS STAVEBNÍ spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 27119793, se sídlem Pšenčíkova 682/8, Praha 4 
- Kamýk, PSČ 142 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2127/2018-3, ze dne 25.9.2018, které nabylo 
právní moci dne 31.10.2018, oznamuje vstup společnosti do li-
kvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidá-
tora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenč-
ního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02859157-20190725

ROYAL GOLD s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26929783, Jaurisova 
515/4, Praha 4 – Michle, 25. 07. 2019, OV02859158, Likvidá-
tor společnosti ROYAL GOLD s.r.o. v likvidaci, IČ: 26929783, se 
sídlem Jaurisova 515/4, Praha 4 – Michle, PSČ 140 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 1971/2018-3, 
ze dne 6.9.2018, které nabylo právní moci dne 17.10.2018, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV02859158-20190725

GI Holding s.r.o., Likvidace: 26904110, Vyšehradská 1349/2, 
128 00 Praha 2 - Nové Město, 25. 07. 2019, OV02859132, Li-
kvidátor společnosti GI Holding s.r.o., „v likvidaci“, IČ: 26904110, 
se sídlem Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2 - Nové Město 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
14.5.2019, č.j. 85Cm 1098/2019-4 o zrušení této obchodní spo-
lečnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, 
Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé 

a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02859132-20190725

STYL KONTRA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02770296, Jau-
risova 515/4, Praha 4 – Michle, PSČ 140 00, 25. 07. 2019, 
OV02859162, Likvidátor společnosti STYL KONTRA s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 02770296, se sídlem Jaurisova 515/4, Praha 4 – Michle, 
PSČ 140 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 1896/2018-3, ze dne 29.8.2018, které nabylo právní 
moci dne 2.10.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02859162-20190725

ELIK CZ s.r.o., Likvidace: 26504332, Uherský Brod, U Korečnice 
2293, PSČ 688 01, 25. 07. 2019, OV02859143, ELIK CZ s.r.o., 
IČ: 26504332, Uherský Brod, U Korečnice 2293, PSČ 688 01, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Milo-
slav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu likvi-
dátora. OV02859143-20190725

SGP KLIMA s.r.o., Likvidace: 28276892, Sadová 3197/9, 695 01 
Hodonín, 25. 07. 2019, OV02859146, SGP KLIMA s.r.o., 
IČ: 28276892, sídlem Sadová 3197/9, 695 01 Hodonín, ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV02859146-20190725

LURA - X, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 60746670, Skrejš 155/3, 
Mokrá Hora, 621 00 Brno, 25. 07. 2019, OV02859166, Oznáme-
ní o likvidaci: Likvidátorka společnosti LURA - X, s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Skrejš 155/3, Mokrá Hora, 621 00 Brno, IČ: 60746670, 
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle 
C, číslo 18850, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, sp. zn. 19 Cm 295/2017, ze dne 29.3.2019, kte-
ré nabylo právní moci dne 21.5.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV02859166-20190725

HIPPO Sport v.o.s. , Likvidace: 47785543, Litoměřická 65/69, 
418 01 Bílina, 25. 07. 2019, OV02859170, HIPPO Sport v.o.s., 
Litoměřická 65/69, 418 01 Bílina, IČ: 47785543, oznamuje, že 
vstoupila dne 22. července 1996 do likvidace, a zároveň vyzývá 
všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky vůči této firmě 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy na adresu likvidátora: Pavel 
Pastyřík, Boženy Němcové 323/16, 418 01 Bílina. OV02859170-
20190725

Česká Federace Profesní Sebeobrany z.s., Likvidace: 04703448, K 
Bytovkám 365, 252 62 Horoměřice, 25. 07. 2019, OV02859171, 
Obchodní jméno: Česká Federace Profesní Sebeobrany z.s. Sídlo: 
K Bytovkám 365, 252 62 Horoměřice IČ: 04703448 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze od-
díl L, vložka 64494. Společnost Česká Federace Profesní Sebeo-
brany z.s. oznamuje, že vstoupila dne 18/07/2019 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Stanislav Gazdik, K Bytovkám 365, 
252 62 Horoměřice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02859171-20190725

BB C - VILA DOMY, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 28169034, 
Želetavská 1525/1, 140 00 Praha 4 - Michle, 25. 07. 2019, 
OV02816658, Výzva věřitelům zveřejněná v Obchodním věst-
níku Likvidátor společnosti BB C - VILA DOMY, s.r.o., v likvidaci 
Sídlo: Želetavská 1525/1, 140 00 Praha 4 - Michle IČ: 28169034, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Pra-
ze, oddíl C, vložka 130218, oznamuje, že jediný společník při 
výkonu působnosti valné hromady společnosti ze dne 25.6.2019 
rozhodl o zrušení společnosti BB C – VILA DOMY, s.r.o. s li-
kvidací ke dni 1.7.2019. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění této výzvy na ad-
resu jmenovaného likvidátora Jiřího Braného, Velký Chlumec 36, 
PSČ 267 24. OV02816658-20190725

RM Investiční družstvo v likvidaci, Likvidace: 26949067, č.p. 121, 
763 12 Ublo, 25. 07. 2019, OV02811963, Oznámení - Výzva 
věřitelům družstva RM Investiční družstvo, se sídlem č.p. 121, 
763 12 Ublo, identifikační číslo 26949067, zapsaného v obchod-



Konkursní noviny 14/2019 | 43

ním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Dr, vložka 
4034. Likvidátor družstva oznamuje všem věřitelům, že družstvo 
vstoupilo dne 1.7.2019 rozhodnutím členské schůze družstva 
do likvidace. Likvidátor družstva vyzývá všechny věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese družstva (likvidátora). OV02811963-20190725

Tatfin CZ s.r.o., Likvidace: 26495694, Příčná 1488/7, Nové Měs-
to, 110 00 Praha 1, 25. 07. 2019, OV02816232, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace, výzva věřitelům k přihlášení 
pohledávek: Likvidátor společnosti Tatfin CZ s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Příčná 1488/7, Praha 1, IČ: 26495694, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 85832, tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje, že společnost 
vstoupila dnem 25.6.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována společnost HOSPODÁŘKA s.r.o. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá všechny věřitele a jiné osoby dotčené likvidací, aby 
písemně přihlásili své pohledávky nebo jiná práva ve lhůtě 3 
měsíců od druhého zveřejnění oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adrese sídla likvidátora: společnosti HOSPODÁŘKA s.r.o. 
OV02816232-20190725

Otčenášek Café, s.r.o., Likvidace: 03659232, Jaurisova 515/4, 
Michle, 140 00 Praha 4, 25. 07. 2019, OV02811962, Oznámení 
o vstupu do Likvidace: výzva věřitelům k přihlášení pohledávek 
Likvidátor společnosti Otčenášek Café, s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4, IČ: 03659232, zapsa-
né ve složce 246584, oddílu C, obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze, tímto v souladu s předpisem Nového 
Občanského zákoníku č. 89/2012 Sbírky v aktuálním znění zve-
řejňuje, že ke dni 1. 8. 2018 rozhodl PhDr. Jaroslav Otčenášek 
jako jediný společník obchodní společnosti Otčenášek Café, s.r.o. 
při výkonu působnosti valné hromady o zrušení obchodní společ-
nosti s likvidací bez právního nástupce. Výzva pro věřitele k při-
hlášení pohledávek: Likvidátor obchodní společnosti Otčenášek 
Café, s.r.o. v likvidaci tímto podle ustanovení §198 předpisu No-
vého Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. současně zveřejňuje 
výzvu pro věřitele společnosti Otčenášek Café, s.r.o. v likvidaci, 
v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora, které mají za společností Otče-
nášek Café, s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku. V Pra-
ze dne 3. 7. 2019 Otčenášek Café, s.r.o. v likvidaci PhDr. Jaroslav 
Otčenášek, likvidátor OV02811962-20190725

Svět kamen BOHEMIAFIRE s.r.o., Likvidace: 25655256, Měšice 
u Prahy, Zlonín 103, PSČ 250 64, 25. 07. 2019, OV02811955, 
Oznámení o změně v osobě likvidátora právnické osoby - Svět 
kamen BOHEMIAFIRE s.r.o. v likvidaci Oznámení o vstupu práv-
nické osoby - Svět kamen BOHEMIAFIRE s.r.o. v likvidaci do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o odvolání a jmenování 
likvidátora právnické osoby - Svět kamen BOHEMIAFIRE s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Měšice u Prahy, Zlonín 103, PSČ 250 64, 
IČ: 25655256, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 58513, a jmenoval likvidá-
torem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické oso-
by, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Svět kamen BOHE-
MIAFIRE s.r.o. v likvidaci OV02811955-20190725

Bidolido klub, Likvidace: 26539667, Bezručova 422/24, 741 01 
Nový Jičín, 25. 07. 2019, OV02811940, Likvidátor spolku Bido-
lido klub, IČ: 26539667, se sídlem Bezručova 422/24, 741 01 
Nový Jičín, oznamuje, že spolek vstoupil do likvidace. Současně 
vyzývá věřitele spolku, aby písemně přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 120 dnů na kontaktní adrese likvidátora: JUDr. Dagmar 
Jahnová, Gen. Hlaďo 4, 741 01 Nový Jičín, telefon: 556 711 096, 
e-mail: advokatjahnova@seznam.cz. OV02811940-20190725

TEAKLAND s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27682714, Košínova 
1084/30, 612 00 Brno, 25. 07. 2019, OV02859173, Obchod-
ní společnost TEAKLAND s.r.o. v likvidaci, se sídlem Košínova 
1084/30, Brno 612 00, IČ: 27982714, oznamuje, že byla zrušena 
a vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl určen pan Milan Pecen, 
nar. 3.7.1988, bytem Desátkova 124/15, Brno. Všichni věřite-
lé, jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy u právního zástupce likvidátora nebo 
na kontaktní emailovou adresu. OV02859173-20190725

DIOMA-FACTORY, spol. s r.o., Likvidace: 26491524, Praha 4, 
Starochodovská 5/16, PSČ 149 00, 25. 07. 2019, OV02859164, 
Likvidátor společnosti DIOMA-FACTORY, spol. s r.o. v likvi-
daci, se sídlem Praha 4, Starochodovská 5/16, PSČ 149 00, 

IČ: 26491524, oznamuje vstup společnosti do likvidace na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 882/2017 - 5 
ze dne 19. června 2017, které nabylo právní moci dne 8. září 
2017. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců 
ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili na adrese likvidátora 
své pohledávky, písemně s uvedením výše a právního důvodu. 
Adresa likvidátora: JUDr. Jana Fialová, Točitá 34, 140 00 Praha 4 
OV02859164-20190725

ABASA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 60724684, Dolní 2119/35, 
796 01 Prostějov, 25. 07. 2019, OV02859155, Obchodní korpo-
race ABASA s.r.o., se sídlem Dolní 2119/35, 796 01 Prostějov, 
IČ: 60724684, oznamuje, že byla zrušena s likvidací usnesením 
Krajského soudu v Brně čj. 1 Cm 405/2017-17 ze dne 4.4.2019 
s nabytím právní moci dne 9.7.2019 a do funkce likvidátora byla 
ustanovena paní JUDr. Lenka Soroková, advokátka. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení u likvidátora na adrese pro doručování: Nám. E. 
Husserla 16a, 796 01 Prostějov. OV02859155-20190725

Facility Base, s.r.o., Likvidace: 26346338, Plovární 478/1, 
PSČ 301 00, Plzeň, 25. 07. 2019, OV02859172, Likvidátor spo-
lečnosti Facility Base, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Plovární 478/1, 
PSČ 301 00, Plzeň, IČ: 26346338 oznamuje vstup společnos-
ti do likvidace na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č.j. 41Cm 190/2013-25 ze dne 30. srpna 2017, které nabylo 
právní moci dne 3. října 2017. Věřitelé společnosti se vyzývají, 
aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili 
na adrese likvidátora své pohledávky, písemně s uvedením výše 
a právního důvodu. Adresa likvidátora: JUDr. Jana Fialová, Točitá 
34, 140 00 Praha 4 OV02859172-20190725

RV STAVBY s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24702731, V jámě 
1371/8, Praha 1 – Nové Město, PSČ 110 00, 25. 07. 2019, 
OV02859159, Likvidátor společnosti RV STAVBY s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 24702731, se sídlem V jámě 1371/8, Praha 1 – Nové Měs-
to, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 2082/2018-3, ze dne 20.9.2018, které nabylo právní 
moci dne 16.10.2018, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02859159-20190725

ROYAL GOLD PLUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28429010, Skalka 
689, Kostelec nad Černými Lesy, PSČ 281 63, 25. 07. 2019, 
OV02859160, Likvidátor společnosti ROYAL GOLD PLUS s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28429010, se sídlem Skalka 689, Kostelec nad 
Černými Lesy, PSČ 281 63, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 1405/2018-3, ze dne 20.6.2018, které 
nabylo právní moci dne 13.9.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV02859160-20190725

Haderer's Automobile Division s.r.o., Likvidace: 04528603, 
Vaníčkova 315/7, 169 00 Praha 6 - Břevnov, 25. 07. 2019, 
OV02859124, Likvidátor společnosti Haderer's Automobile Divi-
sion s.r.o., „v likvidaci“, IČ: 04528603, se sídlem Vaníčkova 315/7, 
169 00 Praha 6 - Břevnov oznamuje, že Městský soud v Praze 
rozhodl usnesením ze dne 28.5.2019, č.j. 85Cm 1205/2019-3 
o zrušení této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI 
CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidá-
torem společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV02859124-20190725

GREATWORK s.r.o., Likvidace: 02736985, Jaurisova 515/4, 
140 00 Praha 4 - Michle, 25. 07. 2019, OV02859125, Likvidátor 
společnosti GREATWORK s.r.o., „v likvidaci“, IČ: 02736985, se 
sídlem Jaurisova 515/4, 140 00 Praha 4 - Michle oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 5.6.2019, č.j. 
85Cm 1273/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02859125-20190725

Easy Tank a.s., Likvidace: 25826972, Podkrkonošská 292, 190 12 
Praha-Dolní Počernice, 25. 07. 2019, OV02859129, Likvidátor 
společnosti Easy Tank a.s., „v likvidaci“, IČ: 25826972, se sídlem 

Podkrkonošská 292, 190 12 Praha-Dolní Počernice oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 21.5.2019, 
č.j. 85Cm 795/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02859129-20190725

AliraPharm s.r.o., Likvidace: 49195123, Osadní 869/32, 170 00 
Praha 7 - Holešovice, 25. 07. 2019, OV02859131, Likvidátor 
společnosti AliraPharm s.r.o., „v likvidaci“, IČ: 49195123, se síd-
lem Osadní 869/32, 170 00 Praha 7 - Holešovice oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 6.6.2019, č.j. 
85Cm 1289/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02859131-20190725

ZV - INVEST s.r.o., Likvidace: 62909673, Kamenická 552/23, 
170 00 Praha 7 - Holešovice, 25. 07. 2019, OV02859135, Likvi-
dátor společnosti ZV - INVEST s.r.o., „v likvidaci“, IČ: 62909673, 
se sídlem Kamenická 552/23, 170 00 Praha 7 - Holešovice 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
22.5.2019, č.j. 85Cm 1161/2019-3 o zrušení této obchodní spo-
lečnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, 
Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02859135-20190725

WILDHONEY, s.r.o., Likvidace: 27706699, Velká nad Veličkou 
31, PSČ 696 74, 25. 07. 2019, OV02859138, WILDHONEY, 
s.r.o., Velká nad Veličkou 31, PSČ 696 74, IČ: 27706699, ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV02859138-20190725

Extra NET s.r.o., Likvidace: 25521101, Uherský Brod, Vlčnovská 
2344, PSČ 688 01, 25. 07. 2019, OV02859139, Extra NET s.r.o., 
Uherský Brod, Vlčnovská 2344, PSČ 688 01, IČ: 25521101, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Milo-
slav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu likvi-
dátora. OV02859139-20190725

Nadační fond pro pomoc dětem z dětských domovů, Likvidace: 
25228501, Na Belánce 2201/4, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, 
25. 07. 2019, OV02811948, Likvidátor společnosti Nadační 
fond pro pomoc dětem z dětských domovů v likvidaci, se sídlem 
Na Belámce 2201/4, 301 00 Plzeň, IČ: 25228501, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl N, 
vložka 8 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 10.5.2019, a to na základě usnesení Krajského soudu 
v Plzni ze dne 27.3.2019, č.j. 38 Cm 185/2019-19, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES v.o.s., se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Pra-
ha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02811948-20190725

ALDena s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28395441, Suchý vršek 2122, 
158 00 Praha 5 - Stodůlky, 25. 07. 2019, OV02811947, Likvidátor 
společnosti ALDena s.r.o. v likvidaci, se sídlem Suchý vršek 2122, 
158 00 Praha 5 - Stodůlky, IČ: 28395441, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
138500 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 19. 4. 2019, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 21. 11. 2018, č.j. 83 Cm 1578/2018-6, kterým 
byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost CURATORES v.o.s., se sídlem Sokol-
ská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Pra-
ha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02811947-20190725

MS Milonka - V LIKVIDACI, Likvidace: 26642565, Hřivčice 2, 
440 01 Peruc , 25. 07. 2019, OV02811942, Obchodní jméno: 
MS Milonka - V LIKVIDACI Sídlo: Hřivčice 2, 440 01 Peruc 



Konkursní noviny 14/2019 | 44

IČ: 26642565 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem, oddíl L, vložka 4876. Společ-
nost MS Milonka - V LIKVIDACI oznamuje, že vstoupila dne 
25. května 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Josef 
Vilhelm, Pražská 241, 440 01 Dobroměřice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV02811942-20190725

SDV s.r.o., Likvidace: 27918882, V Jezerách 105, 252 41 Dolní 
Břežany, 25. 07. 2019, OV02811959, Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 319/2019- 5, ze dne 7. 5. 2019 byla obchod-
ní korporace SDV s.r.o., IČ: 27918882, sídlem V Jezerách 105, 
252 41 Dolní Břežany, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní 
moci dne 8. 6. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV02811959-20190725

BERTIL s.r.o., Likvidace: 25272047, Jaurisova 515/4, 140 00 Pra-
ha 4 - Michle, 25. 07. 2019, OV02811953, Likvidátor společnos-
ti BERTIL s.r.o., „v likvidaci“, IČ: 25272047, se sídlem Jaurisova 
515/4, 140 00 Praha 4 - Michle oznamuje, že Městský soud v Pra-
ze rozhodl usnesením ze dne 13.5.2019, č.j. 85 Cm 1096/2019-3 
o zrušení této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI 
CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidá-
torem společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV02811953-20190725

LOGOS, a.s. v likvidaci, Likvidace: 14706121, Svobody 565/25, 
350 02 Cheb, 25. 07. 2019, OV02816653, Společnost LOGOS, 
a.s. v likvidaci, IČ: 14706121, se sídlem 350 02 Cheb, Svobody 
565/25, oznamuje, že na základě rozhodnutí jediného akcionáře 
ze dne 13.05.2019 byla zrušena s likvidací, a to s účinností ode 
dne 01.07.2019. Likvidátor společnosti JUDr. Jaroslav Kosnar vy-
zývá věřitele a jiné osoby, dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění této výzvy na adresu likvidátora společnosti, 
a to JUDr. Jaroslav Kosnar, 301 00 Plzeň, Veleslavínova 363/35. 
OV02816653-20190725

Spolek rodičů a přátel mateřské školy Dr.E.Beneše v likvidaci, Li-
kvidace: 04676921, Dr. E. Beneše 694, Lobeček, 278 01 Kralupy 
nad Vltavou, 25. 07. 2019, OV02815848, Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace Obchodní jméno: Spolek rodičů a přátel 
mateřské školy Dr.E.Beneše v likvidaci Sídlo: Dr. E. Beneše 694, 
Lobeček, 278 01 Kralupy nad Vltavou IČ: 04676921 Zapsaná 
ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl L, vložka 64201 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorkou společnosti byla jmenována Ing. Jana Šebestová, se 
sídlem Pod Strání 354, Nelahozeves, PSČ 277 51. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti Spolek rodičů a přátel mateřské školy Dr.E.Beneše 
v likvidaci, IČ: 04676921, Dr. E. Beneše 694, Lobeček, 278 01 
Kralupy nad Vltavou, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Pod Strání 354, Nelahozeves 277 51, popř. na e-mail 
r.rsebesta@gmail.com. OV02815848-20190725

ESTELA estetické laserové centrum, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
25274406, třída Edvarda Beneše 1549/34, Nový Hradec Králové, 
500 12 Hradec Králové, 25. 07. 2019, OV02816661, Oznamu-
jeme, že při výkonu působnosti valné hromady společnosti, byla 
společnost ESTELA estetické laserové centrum, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25274406, se sídlem třída Edvarda Beneše 1549/34, Hradec 
Králové, 500 12 Hradec Králové, zapsána v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
11967, zrušena s likvidací a jejím likvidátorem byla ustanovena 
Mgr. Monika Nezbedová, Ostrovského 253/3, Smíchov, 150 00 
Praha 5, adresa pro doručování písemností Radlická 1031/42, 
Smíchov, 150 00 Praha 5. V souladu s ust. § 198 Občanského 
zákoníku likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby nejpozději 
do tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky u likvidátora společnosti na shora uvedené adrese, 
a to písemným podáním zaslaným k rukám likvidátora společnos-
ti. OV02816661-20190725

Svatojiřský les- svazek obcí Jizbice, Loučeň, Mcely, Seleti-
ce, v likvidaci, Likvidace: 71218891, Nymburská 345, Loučeň, 
PSČ 289 37, 25. 07. 2019, OV02859168,, Svatojiřský les– svazek 
obcí Jizbice, Loučeň, Mcely, Seletice, IČ: 71218891, se sídlem 
Nymburská 345, 289 37 Loučeň, oznamuje, že dnem 29.4.2019 
vstoupil do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby a orgány se 

vyzývají, aby přihlásili veškeré své pohledávky v zákonné lhůtě 
u likvidátorky tohoto svazku obcí Marty Peterkové Forejtova 
409, 289 37 Loučeň. OV02859168-20190725

JUPET spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25954474, Zaječice čp. 
322, 538 35 Zaječice, 25. 07. 2019, OV02859151, Společnost 
JUPET spol. s r.o. byla rozhodnutím jediného společníka zru-
šena a vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla ustanovena 
JUDr. Šárka Línková, advokátka, Jiráskova 972, 530 02 Pardubi-
ce, a to na základě usnesení Krajského soudu v Hradci Králové, 
pobočka Pardubice čj. 55 Cm 120/2018-19 ze dne 6.8.2018. 
Likvidátorka vyzývá věřitele dotčené touto likvidací k přihlášení 
svých pohledávek ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení na adresu likvidátorky - Jiráskova 972, 530 02 Pardubice. 
OV02859151-20190725

VAMOZ spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace: 46576053, Obránců 
míru 523/30, 703 00 Ostrava, 25. 07. 2019, OV02859153, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace: VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK JUDr. Martin Skyba, nar. 23. 9. 
1971, bytem Vítězná 2737/18, Ostrava, likvidátor společnosti 
VAMOZ spol. s r.o., v likvidaci, sídlo: Obránců míru 523/30, 
Ostrava, IČ: 46576053, tímto v souladu s ustanovením § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. oznamuje, že dne 24. 4. 2019 rozhodnul 
Ing. René Matera, nar. 24. 7. 1963, bytem Nad Školou 542, 
Stará Ves nad Ondřejnicí, jakožto jediný společník při výkonu 
působnosti valné hromady, že se společnost VAMOZ spol. s r.o. 
ke dni 1. 5. 2019 zrušuje s likvidací. Likvidátor společnosti VA-
MOZ spol. s r.o., v likvidacitímto podle ustanovení § 198 odst. 
2 zák. č. 89/2012 Sb. současně vyzývá věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky, které mají za společností VAMOZ spol. s r.o., 
v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku. OV02859153-
20190725

ReDH s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27075559, Úholičky 24, Praha-
západ, PSČ 252 64, 25. 07. 2019, OV02859156, Likvidátor spo-
lečnosti ReDH s.r.o. v likvidaci, IČ: 27075559, se sídlem Úholičky 
24, Praha-západ, PSČ 252 64, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 1960/2018-3, ze dne 6.9.2018, které 
nabylo právní moci dne 2.10.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV02859156-20190725

EPONA s.r.o., Likvidace: 25084771, Brandlova 1639/6, 149 00 
Praha 11 - Chodov, 25. 07. 2019, OV02859126, Likvidátor 
společnosti EPONA s.r.o., „v likvidaci“, IČ: 25084771, se sídlem 
Brandlova 1639/6, 149 00 Praha 11 - Chodov oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 11.6.2019, č.j. 
85Cm 1298/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02859126-20190725

RD J-BAU s.r.o., Likvidace: 24135666, Neumannova 1453/28, 
156 00 Praha-Zbraslav, 25. 07. 2019, OV02859128, Likvidátor 
společnosti RD J-BAU s.r.o., „v likvidaci“, IČ: 24135666, se síd-
lem Neumannova 1453/28, 156 00 Praha-Zbraslav oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 16.5.2019, 
č.j. 85Cm 1141/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02859128-20190725

BioTempus s.r.o., Likvidace: 27336981, Kubelíkova 1224/42, 
130 00 Praha 3 - Žižkov, 25. 07. 2019, OV02859133, Likvidá-
tor společnosti BioTempus s.r.o., „v likvidaci“, IČ: 27336981, se 
sídlem Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 - Žižkov oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 16.5.2019, 
č.j. 85Cm 1143/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02859133-20190725

Sherman, s.r.o., Likvidace: 28526333, Sluštická 874/8, 100 00 
Praha 10 - Strašnice, 25. 07. 2019, OV02859134, Likvidátor 
společnosti Sherman, s.r.o., „v likvidaci“, IČ: 28526333, se síd-
lem Sluštická 874/8, 100 00 Praha 10 - Strašnice oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 22.5.2019, č.j. 

85Cm 1168/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02859134-20190725

BecketFace s.r.o., Likvidace: 04522788, Braunerova 563/7, 
180 00 Praha 8 - Libeň, 25. 07. 2019, OV02859136, Likvidá-
tor společnosti BecketFace s.r.o., „v likvidaci“, IČ: 04522788, se 
sídlem Braunerova 563/7, 180 00 Praha 8 - Libeň oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 2.5.2019, č.j. 
85Cm 1010/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02859136-20190725

PSK EUROPE s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 26262436, Zarámí 
4077, 760 01 Zlín, 25. 07. 2019, OV02859140, PSK EUROPE 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 26262436, Zarámí 4077, 760 01 Zlín, ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV02859140-20190725

KUČAVA, družstvo, Likvidace: 27747140, Rousínov, Mlékařská 
864/1, PSČ 683 01, 25. 07. 2019, OV02859141, KUČAVA, druž-
stvo, IČ: 27747140, Rousínov, Mlékařská 864/1, PSČ 683 01, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Milo-
slav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu likvi-
dátora. OV02859141-20190725

JOKR plus, s.r.o., Likvidace: 25522744, Přemysla Otakara II. 
2476, 688 01 Uherský Brod, 25. 07. 2019, OV02859149, JOKR 
plus, s.r.o., IČ: 25522744, Přemysla Otakara II. 2476, 688 01 
Uherský Brod, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Mi-
loslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu likvi-
dátora. OV02859149-20190725

SPORTBAR Na Pátku, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27970710, 
bez sídla, 25. 07. 2019, OV02859163, Likvidátor společnosti 
SPORTBAR Na Pátku, s.r.o. v likvidaci, bez sídla, IČ: 27970710, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud v Plzni odd. C, vl. 
19339, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Kraj-
ský soud v Plzni č.j. 40 Cm 43/2011-11 dne 12.03.2012, které 
nabylo právní moci dne 11.04.2012, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Mgr. Švantner Viktor, Mikulášská 455/9, 326 00 Plzeň, ID 
DS: u3cqqj7. OV02859163-20190725

VĚRNYJ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25610091, Husinecká 
1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3, 25. 07. 2019, OV02811949, 
Likvidátor společnosti VĚRNYJ, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Husi-
necká 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 25610091, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 54587 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s usta-
novením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila 
do likvidace ke dni 3. 5. 2019, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 20. 11. 2018, č.j. 83 Cm 1580/2018, 
kterým byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována společnost CURATORES v.o.s., se sídlem 
Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláš-
kou zaslanou k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení. OV02811949-20190725

ALLA I TATIANA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25147480, Hu-
sinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, 25. 07. 2019, 
OV02811950, Likvidátor společnosti ALLA I TATIANA, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - 
Žižkov, IČ: 25147480, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 53568 (dále jen 
„Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup Společnos-
ti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 19. 4. 
2019, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
21. 11. 2018, č.j. 83 Cm 1635/2018-6, kterým byla Společnost 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost CURATORES v.o.s., se sídlem Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám 



Konkursní noviny 14/2019 | 45

likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02811950-20190725

Dolinečka, z.s. , Likvidace: 22876260, č.p. 170, 696 66 Sudo-
měřice, 25. 07. 2019, OV02811941, Spolek Dolinečka, z.s., 
IČ: 22876260, oznamuje, že na základně rozhodnutí nejvyššího 
orgánu vstoupil do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV02811941-20190725

Trial - Sport Hořice z.s. v likvidaci, Likvidace: 26597527, Otaka-
rova 2119, 508 01 Hořice, 25. 07. 2019, OV02815046, Spolek 
s názvem Trial - Sport Hořice z.s. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pil dne 14. května 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
pan Ladislav Rezek, bytem Otakarova 2119, 508 01 Hořice. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese spolku. OV02815046-20190725

DEREA Slovanská s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28005601, 326 
00 Plzeň, Koterovská 574/177, 25. 07. 2019, OV02816659, 
Společnost DEREA Slovanská s.r.o. v likvidaci, IČ: 28005601, 
se sídlem 326 00 Plzeň, Koterovská 574/177, oznamuje, že 
na základě rozhodnutí jediného společníka ze dne 24.06.2019 
byla zrušena s likvidací, a to s účinností ode dne 01.07.2019. 
Likvidátor společnosti Ing. Miloslav Bártík vyzývá věřitele a jiné 
osoby, dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo 
jiná práva ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této 
výzvy na adresu likvidátora společnosti, a to Ing. Miloslav Bártík, 
336 01 Blovice, Družstevní 847. OV02816659-20190725

Ještěd Residence s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26740699, Na 
příkopě 859/22, Nové Město, 110 00 Praha 1, 25. 07. 2019, 
OV02811944, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
a výzva věřitelům k přihlášení pohledávek Likvidátor společnosti 
Ještěd Residence s.r.o. v likvidaci, se sídlem Na příkopě 859/22, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 26740699, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp.zn. 
C 90822 (dále jen „Společnost“), oznamuje, že Společnost byla 
na základě rozhodnutí jediného společníka při výkonu působ-
nosti valné hromady ze dne 12.06.2019 zrušena s likvidací, a to 
ke dni 01.07.2019, a že jejím likvidátorem byl jmenován pan 
Andrias Bruil, narozený dne 07.03.1968, bytem 6953 AB Dieren, 
Stationsplein 4e, Nizozemské království. Likvidátor tímto vyzý-
vá případné věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení v Obchodním věstníku, a to na adrese sídla Společnos-
ti Na příkopě 859/22, Nové Město, 110 00 Praha 1. Andrias 
Bruil, likvidátor společnosti Ještěd Residence s.r.o. v likvidaci 
OV02811944-20190725

MAKROS, spol. s r.o., Likvidace: 49286471, Grusova 414, Pola-
biny, 530 09 Pardubice, 25. 07. 2019, OV02811956, Obchodní 
firma: MAKROS, spol. s r.o. v likvidaci, sídlo: Grusova 414, Po-
labiny, 530 09, Pardubice, IČ: 49286471, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
3677. Oznámení o vstupu společnosti do likvidace. Likvidátor 
společnosti MAKROS, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Grusova 
414, Polabiny, 530 09, Pardubice, IČ: 49286471, zapsaná v ob-
chodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl 
C, vložka 3677 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s usta-
novením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „NOZ“), oznamuje, že 
Společnost byla rozhodnutím společníků při výkonu působnosti 
valné hromady zrušena ke dni 1. 4. 2019 a vstoupila do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován pan Stanislav Kasík, trvale bytem 
Grusova 414, Pardubice, 530 09. Likvidátor Společnosti tímto 
podle ustanovení § 198 NOZ vyzývá věřitele Společnosti, jakož 
i jiné osoby či orgány, které jsou rozhodnutím o zrušení Společ-
nosti s likvidací dotčeny, aby přihlásili své pohledávky na adrese 
sídla Společnosti, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění oznámení o vstupu Společnosti do likvidace v Ob-
chodním věstníku. OV02811956-20190725

Castello Cartellieri s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26413914, Jirásko-
va 17/19, 351 01 Františkovy Lázně, 25. 07. 2019, OV02816655, 
Společnost Castello Cartellieri s.r.o. v likvidaci, IČ: 26413914, se 
sídlem 351 01 Františkovy Lázně, Jiráskova 17/19, oznamuje, že 
na základě rozhodnutí jediného společníka ze dne 25.06.2019 
byla zrušena s likvidací, a to s účinností ode dne 01.07.2019. 
Likvidátor společnosti JUDr. Jaroslav Kosnar vyzývá věřitele a jiné 
osoby, dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
této výzvy na adresu likvidátora společnosti, a to JUDr. Jaroslav 
Kosnar, 301 00 Plzeň, Veleslavínova 363/35. OV02816655-
20190725

GYRAM spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25733397, Michelská 
272/50, Michle, 141 00 Praha 4, 25. 07. 2019, OV02811943, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITE-
LE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Likvidátorka společnosti GY-
RAM spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Michelská 272/50, Michle, 

141 00 Praha 4, IČ: 25733397, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka C 65318, 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012., ob-
čanského zákoníku, zveřejňuje, že se obchodní společnost GY-
RAM spol. s r.o. ruší a ke dni 1.7.2019 vstupuje do likvidace. 
Dále se oznamuje, že likvidátorkou společnosti byla zvolena 
Mgr.A. Simona Kafková. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací společnosti, aby do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Irkutská 2382/2, 
Praha 10, Vinohrady, PSČ 100 00. V Praze dne 4.7.2019 Mgr.A. 
Simona Kafková likvidátorka společnosti GYRAM spol. s r.o. v li-
kvidaci OV02811943-20190725

TESLA PŘEŠTICE, a.s., Likvidace: 14703882, Přeštice, Mlýnská 
4, okres Plzeň-jih , 25. 07. 2019, OV02816657, Obchodní spo-
lečnost TESLA PŘEŠTICE, a.s., IČ: 14703882, se sídlem Přeštice, 
Mlýnská 4, okres Plzeň-jih, oznamuje, že se ke dni 15.5.2019 
zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. 
Obchodní společnost TESLA PŘEŠTICE, a.s. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02816657-20190725

Jezdecký klub PENZION , Likvidace: 02087227, Ostrovní 6, 
334 01 Přeštice , 25. 07. 2019, OV02816656, Spolek Jezdecký 
klub PENZION, IČ: 02087227, se sídlem Ostrovní 6, 334 01 
Přeštice, oznamuje, že se ke dni 22.5.2019 zrušuje a vstupuje 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Spolek Jezdecký klub 
PENZION v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným 
dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společnos-
tí, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petr-
žílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02816656-20190725

YEMOBOX s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 03898709, Olivo-
va 2096/4, Nové Město, 110 00 Praha 1, 25. 07. 2019, 
OV02859152, Oznámení likvidátora o likvidaci obchodní spo-
lečnosti YEMOBOX s.r.o., v likvidaci, a výzva pro věřitele. Valná 
hromada obchodní společnosti YEMOBOX s.r.o., v likvidaci, se 
sídlem na adrese Olivova 2096/4, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 03898709, obchodní společnost zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 239551 
(dále jen „Společnost“), rozhodla dne 26. června 2019 o zrušení 
Společnosti s likvidací, a to s účinností ke dni 1. července 2019. 
Likvidátor Společnosti tímto v souladu s ustanovením § 198 
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění, vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky vůči Společ-
nosti, a to na shora uvedené adrese sídla Společnosti a ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení likvidátora 
v Obchodním věstníku. OV02859152-20190725

EMPORIUM CZ s.r.o., Likvidace: 28441583, č.p. 221, 691 75 
Borkovany, 25. 07. 2019, OV02859144, EMPORIUM CZ s.r.o., 
IČ: 28441583, sídlem č.p. 221, 691 75 Borkovany, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, 
Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV02859144-20190725

GRUNWIZ s.r.o., Likvidace: 26280736, 691 73 Krumvíř č. p. 312, 
25. 07. 2019, OV02859145, GRUNWIZ s.r.o., IČ: 26280736, síd-
lem 691 73 Krumvíř č. p. 312, oznamuje, že vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 
760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. OV02859145-20190725

BeSayag s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26767066, Praha 10, Litevská 
8/č.p.1174, PSČ 100 00, 24. 07. 2019, OV02807189, Společnost 
BeSayag s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 17.6.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DANIEL WRANA, 
dat. nar. 29. června 1974, bytem Mistrovská 714/10, Malešice, 
108 00 Praha 10. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese společnosti. OV02807189-20190724

CHANGE CZ a.s., v likvidaci, Likvidace: 64830799, Obsluž-
ná 1148/35, Dolní Chabry, 184 00 Praha 8, 24. 07. 2019, 
OV02807231, Společnost CHANGE CZ a.s., v likvidaci, se sídlem 
Obslužná 1148/35, Dolní Chabry, 184 00 Praha 8, IČ: 64830799, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, v oddíle B, vložce 8935, oznamuje, že akcionáři roz-
hodnutím řádné valné hromady rozhodli o zrušení společnosti 
s likvidací ke dni 30.6.2019 Společnost vstupuje do likvidace 
ke dni 1.7.2019. Týmž rozhodnutím byla likvidátorem společ-
nosti jmenována Lenka Conková, narozena 22.10.1968, bytem 
Pardubická 340, 533 45 Opatovice nad Labem. Věřitelé a jiné 

osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese spo-
lečnosti nebo likvidátora. OV02807231-20190724

E.B.A. Czech republic s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25057758, 
Žalmanova 1191/10, Braník, 147 00 Praha 4, 24. 07. 2019, 
OV02807218, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
119/2018-12 ze dne 25.7.2018, které nabylo právní moci dne 
21.3.2019, byla společnost E.B.A. Czech republic s.r.o., se sídlem 
Praha 4, Braník, Žalmanova 1191/10, PSČ 147 00, IČ: 25057758, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02807218-20190724

Quadronix Service s.r.o., Likvidace: 28227999, Praha 9, Cíglero-
va 1085, PSČ 198 00, 24. 07. 2019, OV02807236, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – Quadronix Service s.r.o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- Quadronix Service s.r.o., se sídlem Praha 9, Cíglerova 1085, 
PSČ 198 00, IČ: 28227999, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 133815, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
Quadronix Service s.r.o. v likvidaci OV02807236-20190724

Villa Condo s.r.o., Likvidace: 26415844, Vltavská 10, 252 66 Li-
bčice nad Vltavou, 24. 07. 2019, OV02807193, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 339/2019-5, ze dne 9. 5. 2019 byla 
obchodní korporace Villa Condo s.r.o., IČ: 26415844, sídlem Vl-
tavská 10, 252 66 Libčice nad Vltavou, zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 11. 6. 2019. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02807193-20190724

RC NUSLE Development a.s., v likvidaci, Likvidace: 29237548, 
Nádražní 238/7, 682 01 Vyškov, 24. 07. 2019, OV02807227, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace a výzva k přihlášení 
pohledávek Společnost RC NUSLE Development a.s., v likvidaci, 
IČ: 29237548, se sídlem Nádražní 238/7, 682 01 Vyškov, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spi-
sová značka B 6201, tímto oznamuje, že na základě rozhodnutí 
jediného akcionáře společnosti v působnosti valné hromady ze 
dne 27. 6. 2019 se společnost ke dni 1. 7. 2019 zrušuje a vstu-
puje do likvidace a likvidátorem byla zvolena jmenuje Mgr. Ven-
dula Portešová, advokátka, se sídlem Hybešova 726/42, 602 00 
Brno. Likvidátor v souladu s ustanovením § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od dru-
hého zveřejnění této výzvy na adresu likvidátora: Mgr. Vendula 
Portešová, advokát, Hybešova 726/42, 602 00 Brno. RC NUSLE 
Development a.s., v likvidaciMgr. Vendula Portešová, advokátka 
likvidátor OV02807227-20190724

R A P E Z O spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25035886, U 
Vlastního krbu 1111/2, Trnovany, 415 01 Teplice, 24. 07. 2019, 
OV02807241, Likvidátor společnosti R A P E Z O spol. s r.o. 
v likvidaci, se sídlem U Vlastního krbu 1111/2, Trnovany, 415 01 
Teplice, IČ: 25035886, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajské-
ho soudu v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 13829, oznamuje, že se 
společnost Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem, č.j. 
71 Cm 67/2007 ze dne 19.3.2007, které nabylo právní moci dne 
19.4.2007, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kolláro-
va 1879/11, PSČ: 415 01. OV02807241-20190724

SADECI TRADING, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25670921, Pra-
ha 4, V Pláni 395/10, PSČ 140 00, 24. 07. 2019, OV02807224, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 80 Cm 81/2015 - 24 
ze dne 27.1.2017, které nabylo právní moci dne 26.3.2019, byla 



Konkursní noviny 14/2019 | 46

společnost SADECI TRADING, s.r.o., se sídlem Praha 4, V Pláni 
395/10, PSČ 140 00, IČ: 25670921, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopot-
ská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od toho-
to zveřejnění na adrese likvidátora. OV02807224-20190724

AM system s.r.o., Likvidace: 45274789, Brno - Veveří, Mezírka 
775/1, PSČ 602 00, 24. 07. 2019, OV02807245, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 50 Cm 281/2010-42, ze dne 30. 10. 2012 byla 
obchodní korporace AM system s.r.o., Brno - Veveří, Mezírka 
775/1, PSČ 602 00, IČ: 45274789, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 20. 12. 2012. Usnesením Krajského sou-
du v Brně č. j. 1 Cm 58/2019-12, ze dne 9. 5. 2019 byl do funk-
ce likvidátora soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Usnesení nabylo právní moci dne 
19. 6. 2019. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02807245-20190724

a89, s.r.o., Likvidace: 24705179, Chudenická 1058/32, Hosti-
vař, 102 00 Praha 10, 24. 07. 2019, OV02807237, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – a89, s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - a89, s.r.o., se sídlem 
Chudenická 1058/32, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 24705179, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 167516, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické oso-
by, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor a89, s.r.o. v likvidaci 
OV02807237-20190724

Cyklistický klub Mošnov, v likvidaci, Likvidace: 26613522, č.p. 
9, 742 51 Mošnov, 24. 07. 2019, OV02807240, Likvidátor 
spolku Cyklistický klub Mošnov, v likvidaci, IČ: 26613522, se 
sídlem č.p. 9, 742 51 Mošnov, oznamuje, že spolek vstoupil 
do likvidace. Současně vyzývá věřitele spolku, aby písemně při-
hlásili své pohledávky ve lhůtě 120 dnů na kontaktní adrese 
likvidátora: JUDr. Dagmar Jahnová, Gen. Hlaďo 4, 741 01 Nový 
Jičín, telefon: 556 711 096, e-mail: advokatjahnova@seznam.cz. 
OV02807240-20190724

RB AUTOBATERIE s.r.o., Likvidace: 25894498, Ostrava - Mo-
ravská Ostrava, Suchardova 1687/1, PSČ 702 00, 24. 07. 2019, 
OV02854642, RB AUTOBATERIE s.r.o. „v likvidaci“, se sídlem 
Ostrava – Moravská Ostrava, Suchardova 1687/1, PSČ 702 00, 
IČ: 25894498, oznamuje, že vstoupil do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Pavla Běčáková, se sídlem Ostrava – Mo-
ravská Ostrava, Vítkovická 3083/1, PSČ 702 00, IČ: 71457411. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tři měsí-
ce ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku na adrese sídla likvidátora. OV02854642-20190724

easy tank international, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 26816245, 
Ostrava - Moravská Ostrava, Soukenická 3181/19b, PSČ 702 00, 
24. 07. 2019, OV02854643, easy tank international, s.r.o., v 
likvidaci, se sídlem Ostrava – Moravská Ostrava, Soukenická 
3181/19b, PSČ 702 00, IČ: 26816245, oznamuje, že vstoupil 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pavla Běčáko-
vá, se sídlem Ostrava – Moravská Ostrava, Vítkovická 3083/1, 
PSČ 702 00, IČ: 71457411. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tři měsíce ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku na adrese sídla likvidá-
tora. OV02854643-20190724

Pure Invention s.r.o. ''v likvidaci'', Likvidace: 27852202, Palkovická 
542, Místek, 738 01 Frýdek-Místek, 24. 07. 2019, OV02854623, 
Společnost Pure Invention s.r.o., v likvidaci, IČ: 27852202, sídlem 
Palkovická 542, Místek, 738 01 Frýdek-Místek, vstoupila dne 
21.7.2017 do likvidace. Likvidátorem byla dne 3.5.2019 jmenová-
na Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, 
PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02854623-20190724

ACE CS s.r.o. , Likvidace: 46960872, Mezníkova 262/2, Brno 
616 00, 24. 07. 2019, OV02854641, Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 50 Cm 93/2018-94, ze dne 2. 1. 2019 byla 
obchodní korporace ACE CS s.r.o., IČ: 46960872, sídlem Mez-
níkova 262/2, Brno 616 00, zrušena s likvidací, usnesení na-
bylo právní moci dne 14. 3. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02854641-20190724

PANTA RHEI Produktion, s.r.o., Likvidace: 26781841, Praha 5 
– Jinonice, Na Hutmance 300/7, PSČ 158 00, 24. 07. 2019, 
OV02854647, Oznámení o vstupu právnické osoby – PANTA 
RHEI Produktion, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze roz-
hodl o zrušení právnické osoby - PANTA RHEI Produktion, s.r.o., 
se sídlem Praha 5 – Jinonice, Na Hutmance 300/7, PSČ 158 00, 
IČ: 26781841, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 93363, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uve-
dené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené 
právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplat-
nost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor PANTA RHEI 
Produktion, s.r.o. v likvidaci OV02854647-20190724

Myslivecké sdružení Oblekovice v likvidaci, Likvidace: 26565633, 
Sedlešovice 25, 671 81 Nový Šaldorf-Sedlešovice, 24. 07. 2019, 
OV02854651, Spolek Myslivecké sdružení Oblekovice, Sedlešovi-
ce 25, 671 81 Nový Šaldorf-Sedlešovice, IČ: 26565633, byl usne-
sením Krajského soudu v Brně pod čj. 18 Cm 258/2018 zrušen 
a dnem 15.5.2019 vstoupil do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský Krum-
lov. Likvidátor spolku Myslivecké sdružení Oblekovice v likvidaci, 
Sedlešovice 25, 671 81 Nový Šaldorf-Sedlešovice, IČ: 26565633, 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem 
věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele spolku, a jiné osoby 
a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky s přílo-
hami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 
Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto ozná-
mení. OV02854651-20190724

Ostravské kulturní sdružení, v likvidaci, Likvidace: 26657261, 
Matěje Kopeckého 675/21, Poruba, 708 00 Ostrava, 24. 07. 
2019, OV02854653, Spolek Ostravské kulturní sdružení „v li-
kvidaci“, se sídlem Matěje Kopeckého 675/21, Poruba, 708 00 
Ostrava, IČ: 26657261, zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě v oddílu L vložka 6255, oznamuje, 
že spolek byl rozhodnutím shromáždění členů ze dne 18.7.2019 
zrušen s likvidací, a to ke dni 18.7.2019. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Milan 
Ostřížek, Slunná č.p. 380/47, Michálkovice, 715 00 Ostrava. 
OV02854653-20190724

Capset plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28408900, Praha 5 
- Jinonice, Za Zámečkem 744/9, PSČ 158 00, 24. 07. 2019, 
OV02807205, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
1927/2018-6 ze dne 25.3.2019, které nabylo právní moci dne 
24.4.2019, byla společnost Capset plus s.r.o., se sídlem Praha 5 
- Jinonice, Za Zámečkem 744/9, PSČ 158 00, IČ: 28408900, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02807205-20190724

InnerVisions s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27200710, Praha 5 - 
Smíchov, Na Hřebenkách 19/1243, PSČ 150 00, 24. 07. 2019, 
OV02807203, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
1666/2018-6 ze dne 7.1.2019, které nabylo právní moci dne 
19.4.2019, byla společnost InnerVisions s.r.o., se sídlem Praha 5 
- Smíchov, Na Hřebenkách 19/1243, PSČ 150 00, IČ: 27200710, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02807203-20190724

Immo - Center, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27067092, Praha 5 
- Zbraslav, Elišky Přemyslovny 431, PSČ 156 00, 24. 07. 2019, 
OV02807202, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
1303/2018-9 ze dne 12.12.2018, které nabylo právní moci 
dne 28.3.2019, byla společnost Immo - Center, s.r.o., se síd-
lem Praha 5 - Zbraslav, Elišky Přemyslovny 431, PSČ 156 00, 
IČ: 27067092, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02807202-
20190724

BARADA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 45809402, Lucem-
burská 2434/17, Vinohrady, 130 00 Praha 3, 24. 07. 2019, 
OV02807222, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
1800/2018-6 ze dne 7.1.2019, které nabylo právní moci 
dne 19.4.2019, byla společnost BARADA spol. s r.o., se síd-
lem Praha 3, Vinohrady, Lucemburská 2434/17, PSČ 130 00, 
IČ: 45809402, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02807222-
20190724

Lestria Investment, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28478631, 
Praha 3 - Žižkov, Husitská 107/3, PSČ 130 00, 24. 07. 2019, 
OV02807220, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
1322/2018 - 6 ze dne 8.10.2018, které nabylo právní moci dne 
28.3.2019, byla společnost Lestria Investment, s.r.o., se sídlem 
Praha 3 - Žižkov, Husitská 107/3, PSČ 130 00, IČ: 28478631, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02807220-20190724

MEDISAT spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25634046, KOLÍN V, 
Ovčárecká 428, 24. 07. 2019, OV02807214, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 83 Cm 606/2018 - 6 ze dne 9.9.2018, 
které nabylo právní moci dne 29.3.2019, byla společnost MEDI-
SAT spol. s r.o., se sídlem Kolín V, Ovčárecká 428, PSČ 280 02, 
IČ: 25634046, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02807214-
20190724

Neotronik s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27088618, Červený Újezd 
47, PSČ 273 51, 24. 07. 2019, OV02807213, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 83 Cm 10/2019-9 ze dne 26.2.2019, kte-
ré nabylo právní moci dne 26.3.2019, byla společnost Neotronik 
s.r.o., se sídlem Červený Újezd 47, PSČ 273 51, IČ: 27088618, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02807213-20190724

MN Projekt s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25904531, Brno-Střed, 
Příkop 838/6, PSČ 602 00, 24. 07. 2019, OV02807187, Spo-
lečnost MN Projekt s.r.o., v likvidaci, sídlo: Brno - Střed, Příkop 
838/6, PSČ 602 00, IČ: 25904531, zapsaná v obchodní rejstříku 
vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl C 43913, oznamuje, že 
vstoupila dnem 1.7.2019 do likvidace. Likvidátorem společnosti 
byl jmenován ing. Aleš Živěla, Olomouc, Rokycanova 795/1h, 
PSČ 772 00. V souladu s ustanovením § 198 zákona 89/2012 
Sb., Obč.zák., věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili veškeré své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora společnos-
ti. OV02807187-20190724

DEPONIE s.r.o., Likvidace: 28021584, č.p. 56, 503 33 Praskačka, 
24. 07. 2019, OV02807234, Likvidátor společnosti DEPONIE 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28021584, se sídlem Praskačka 56, 503 33 
Praskačka, oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Vě-
řitelé likvidované společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou 
tímto dotčeny, se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, případně 
jiná práva, ve lhůtě 90 dnů ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na kontaktní adrese likvidátora: JUDr. Ilona Dorková, Jindřišská 
1441, 530 02 Pardubice. OV02807234-20190724

Maathe v.o.s. v likvidaci, Likvidace: 26156369, Argentinská 
286/38, Holešovice, 170 00 Praha 7, 24. 07. 2019, OV02807188, 
Obchodní jméno: Maathe v.o.s. v likvidaci Sídlo: Argentinská 
286/38, Holešovice, 170 00 Praha 7 IČ: 26156369 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, 



Konkursní noviny 14/2019 | 47

vložka č. 41620. Společnost Maathe v.o.s. v likvidaci oznamu-
je, že vstoupila dne 29. 1. 2019 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Karel Mlčoch, bytem Hekrova 811/23, Háje, 149 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese společnosti. OV02807188-20190724

TEMPO - českomoravská auditorská s.r.o. - v likvidaci, Likvidace: 
13694189, Brno, Pavlovská 518/23, PSČ 623 00, 24. 07. 2019, 
OV02807243, Oznámení a výzva. Společnost TEMPO - česko-
moravská auditorská s.r.o. - v likvidaci, se sídlem Brno, Pavlov-
ská 518/23, PSČ 623 00, IČ: 13694189, vstoupila na základě 
Rozhodnutí valné hromady společnosti TEMPO - českomoravská 
auditorská s.r.o. ze dne 16.5.2019 do likvidace. V této souvis-
losti vyzývám věřitele a jiné dotčené osoby (právnické i fyzické), 
aby přihlásily své pohledávky, do tří měsíců od data zveřejnění 
na adresu likvidátora: TEMPO - českomoravská auditorská s.r.o. 
- v likvidaci, Poděbradova 476, 396 01 Humpolec, E-mail:, pa-
vel@malimanek.czV Humpolci, dne 30.6.2019 Pavel Malimánek 
likvidátor OV02807243-20190724

AEstate, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24803758, Toužimská 
588/70, Praha 9 - Kbely, PSČ 197 00, 24. 07. 2019, OV02807233, 
AEstate, s. r. o. v likvidaci IČ: 24803758, DIČ: CZ-24803758 se 
sídlem Toužimská 588/70, Kbely, 197 00 Praha 9, zapsaná v OR, 
vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 175733. 
Společnost oznamuje, že na základě níže citovaného rozhodnu-
tí jediného společníka společnosti vykonávající působnost valné 
hromady ze 25.6.2019 vstupuje tato společnost do likvidace 
dnem 1.7.2019 do likvidace. Doslovný text rozhodnutí o zrušení 
společnosti s likvidací: Společnost AEstate, s. r. o. se zrušuje 
likvidací k 1.7.2019 na základě rozhodnutí jediného společníka 
společnosti ze dne 25.6.2019. Po dobu likvidace bude užívat ob-
chodní firma společnosti AEstate, s. r. o. s dovětkem v likvidaci. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Aleš Šroll, nar. 29.3.1970, 
bytem Dlouhá 103, Náchod, PSČ 547 01. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby se přihlásili o své případné pohledávky, popřípadě 
jiná práva proti společnosti AEstate, s. r .o. v likvidaci v zákonné 
lhůtě na adrese Aleš Šroll, Dlouhá 103, Náchod PSČ 547 01, 
popřípadě na e-mail asroll@aestate.cz. OV02807233-20190724

Studentská léta o.s. v likvidaci, Likvidace: 26579332, Kahovská 
1703/8, Chodov, 149 00 Praha, 24. 07. 2019, OV02807242, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace: VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: 
Likvidátor spolku Studentská léta o.s. v likvidaci sídlo: Kahov-
ská 1703/8, Chodov, 149 00 Praha IČ: 26579332 zapsaného 
ve spolkovém rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl L, vložka 19562, tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že 
ke dni 21.11.2018 rozhodli členové spolku Studentská léta o.s. 
v likvidaci o zrušení spolku Studentská léta o.s. v likvidaci. Výzva 
pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor spolku Student-
ská léta o.s. v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu 
pro věřitele spolku Studentská léta o.s. v likvidaci, v rámci které 
vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za spol-
kem Studentská léta o.s. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
(ve smyslu ust. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.) V Praze dne 
1.7.2019 Studentská léta o.s. v likvidaci Radim Kočiřík, likvidátor 
OV02807242-20190724

Bytové družstvo Úžlabina v likvidaci, Likvidace: 25104837, V 
Úžlabině 2050/4, 100 00 Praha 10, 24. 07. 2019, OV02854646, 
Bytové družstvo Úžlabina v likvidaci, sídlo: V Úžlabině 2050/4, 
100 00 Praha 10, IČ: 25104837, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl Dr, vložka 3045 (dále 
jen „Bytové družstvo“) oznamuje, že vstoupilo dne 30.6.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. František Hons, 
trvalý pobyt Okružní 661, 250 65 Bašť. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na výše uvedené 
adrese trvalého pobytu likvidátora. OV02854646-20190724

EXEcomp s.r.o., Likvidace: 61056201, Praha 6 - Břevnov, Slav-
níkova 2357/9, PSČ 169 00, 24. 07. 2019, OV02854652, Likvi-
dátor společnosti EXEcomp s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 6 
- Břevnov, Slavníkova 2357/9, PSČ 169 00, IČ: 61056201 ozna-
muje vstup společnosti do likvidace na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č.j. 84 Cm 360/2016 - 7 ze dne 3. února 
2017, které nabylo právní moci dne 16. března 2017. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřej-
nění této výzvy přihlásili na adrese likvidátora své pohledávky, 
písemně s uvedením výše a právního důvodu. Adresa likvidátora: 
JUDr. Jana Fialová, Točitá 34, 140 00 Praha 4 OV02854652-
20190724

Babexxe s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24170747, Praha 5, Plzeňská 
157/98, PSČ 150 00, 24. 07. 2019, OV02854629, Babexxe s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 5, Plzeňská 157/98, PSČ 150 00, 
IČ: 24170747 Likvidátor společnosti Babexxe s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Praha 5, Plzeňská 157/98, PSČ 150 00, IČ: 24170747, za-
psaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze odd. C, 

vl. 185228, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 1228/2018-8 dne 10.10.2018, 
které nabylo právní moci dne 27.11.2018, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 
110 00 Praha 1. OV02854629-20190724

WREN, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27753484, Praha - Michle, 
Jaurisova 515/4, PSČ 140 00, 24. 07. 2019, OV02854625, Li-
kvidátor společnosti WREN, s.r.o., se sídlem Jaurisova 515/4, 
140 00 Praha 4 - Michle, IČ: 27753484, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 176704, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 207/2019 dne 04.04.2019, které nabylo právní moci 
dne 06.05.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV02854625-
20190724

Hydraulika Příbram, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27245616, Kle-
novice č. ev. 380, 262 56 Milešov, 24. 07. 2019, OV02854632, 
Hydraulika Příbram, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Klenovice č. ev. 
380, 262 56 Milešov, IČ: 27245616 Likvidátor společnosti Hyd-
raulika Příbram, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Klenovice č. ev. 380, 
262 56 Milešov, IČ: 27245616, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze odd. C, vl. 107292, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
83 Cm 1591/2018-7 dne 10.12.2018, které nabylo právní moci 
dne 14.1.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: JUDr. Vác-
lav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 110 00 Praha 1. 
OV02854632-20190724

ŽEROVICE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 61062545, Na Zámecké 
348/2, Nusle, 140 00 Praha 4, 24. 07. 2019, OV02854636, 
ŽEROVICE s.r.o. v likvidaci, se sídlem Na Zámecké 348/2, Nus-
le, 140 00 Praha 4, IČ: 61062545 Likvidátor společnosti ŽE-
ROVICE s.r.o. v likvidaci, se sídlem Na Zámecké 348/2, Nusle, 
140 00 Praha 4, IČ: 61062545, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze odd. C, vl. 43183, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
83 Cm 991/2018-6 dne 28.8.2018, které nabylo právní moci dne 
7.12.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku, a to na adresu likvidátora: JUDr. Václav Mlná-
řík, Ph.D., Politických vězňů 19, 110 00 Praha 1. OV02854636-
20190724

Družstvo D.M.JU., Likvidace: 27528413, Roudničská 164/33d, 
Roudnička, 500 02 Hradec Králové, 24. 07. 2019, OV02854640, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Hradci Králové č. j. 49 Cm 67/2019-9, 
ze dne 3. 6. 2019 byla obchodní korporace Družstvo D.M.JU., 
Roudničská 164/33d, Roudnička, 500 02 Hradec Králové, 
IČ: 27528413, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 9. 7. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV02854640-20190724

RVG Czech, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27942066, Olbrachtova 
1929/62, Krč, 140 00 Praha 4, 24. 07. 2019, OV02854650, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace: VÝZVA PRO VĚŘITELE, 
ABY PŘIHLÁSILI SVÉ POHLEDÁVKY Oznámení o vstupu do li-
kvidace: Likvidátor společnosti RVG Czech, s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Olbrachtova 1929/62, Krč, 140 00 Praha 4, IČ: 27942066, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 128174 (dále jen „Společnost“), tím-
to oznamuje, že rozhodnutím jediného společníka Společnosti 
ze dne 18. 7. 2019 byla Společnost s účinností ke dni 18. 7. 
2019 zrušena s likvidací. Výzva pro věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky: Likvidátor Společnosti tímto ve smyslu § 198 odst. 
2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
přepisů, vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky, 
a to ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku. RVG Czech, s.r.o. v likvidaci Jiří Frankič, 
likvidátor OV02854650-20190724

KTV Stavba a obnovas.r.o., Likvidace: 47976390, 787 01 Šum-
perk, Anglická 2129/14 , 24. 07. 2019, OV02807191, Oznámení 

o vstupu společnosti do likvidace: Obchodní jméno:, KTV Stav-
ba a obnovas.r.o., v likvidaciSídlo: Šumperk, Anglická 2129/14, 
PSČ 787 01 IČ: 47976390 Zapsaná v obchodním rejstříku Krajské-
ho soudu v Ostravě, odd. C., vložka 5818 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. Tomáš 
VAŠÍČEK, bytem Petrov nad Desnou - Terezín 6, pošta Rapotín 
788 14. Likvidátor tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány do-
tčené touto likvidací společnosti, KTV Stavba a obnovas.r.o., aby 
do třech měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popřípadě jiná prá-
va, která mají vůči společnosti na adresu likvidátora Petrov nad 
Desnou, Terezín 6, pošta Rapotín 788 14, popřípadě na e-mail 
tomas.vasicek.sumperk@seznam.cz. OV02807191-20190724

WEN JIA INTERNATIONAL CO. s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
27904393, Praha 4, Na Úlehli 1257/7, PSČ 141 00, 24. 07. 
2019, OV02807215, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
83 Cm 979/2018 - 5 ze dne 24.9.2018, které nabylo právní 
moci dne 5.4.2019, byla společnost WEN JIA INTERNATIONAL 
CO. s.r.o., se sídlem Praha 4, Na Úlehli 1257/7, PSČ 141 00, 
IČ: 27904393, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02807215-
20190724

APOLONIA INVEST s.r.o. , Likvidace: 27701158, Brno - Střed, 
Příkop 838/6, PSČ 602 00, 24. 07. 2019, OV02807186, Společ-
nost APOLONIA INVEST s.r.o. - v likvidaci, sídlo: Brno - Střed, 
Příkop 838/6, PSČ 602 00, IČ: 27701158, zapsaná v obchod-
ní rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
53088, oznamuje, že vstoupila dnem 1.7.2019 do likvidace. Li-
kvidátorem společnosti byl jmenován ing. Aleš Živěla, Olomouc, 
Rokycanova 795/1h, PSČ 772 00. V souladu s ustanovením 
§ 198 zákona 89/2012 Sb., Obč.zák., věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili veškeré své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy na adrese 
likvidátora společnosti. OV02807186-20190724

DANIMPEX PRAHA,s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25710796, U 
Sluh 181, 250 63 Veleň, 24. 07. 2019, OV02807209, Rozhod-
nutím jediného společníka v působnosti valné hromady byla 
k 12.2.2009 společnost DANIMPEX PRAHA,s.r.o., se sídlem Ve-
leň, U Sluh 181, PSČ 250 63, IČ: 25710796, zrušena s likvidací 
a jmenován likvidátor. Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
75 Cm 30/2019- 4 ze dne 15.3.2019, které nabylo právní moci 
dne 16.4.2019, byla novým likvidátorem společnosti jmenová-
na společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02807209-20190724

PROSTAV BUILDINGS s.r.o., Likvidace: 04075382, Příkop 843/4, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, 24. 07. 2019, OV02807198, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 399/2017-4, ze dne 2. 
4. 2019 byla obchodní korporace PROSTAV BUILDINGS s.r.o., 
Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 04075382, zruše-
na s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 18. 6. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměs-
tí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02807198-
20190724

ACCEPT A.B. DRINKS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27834875, 
Praha - Žižkov, Husinecká 903/10, PSČ 130 00, 24. 07. 2019, 
OV02807199, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
6. 6. 2016, č.j. 78 Cm 265/2015-15, které nabylo právní moci 
dne 2.11.2016, byla zrušena obchodní společnost ACCEPT A.B. 
DRINKS s.r.o., IČ: 27834875, se sídlem Praha - Žižkov, Husinecká 
903/10, PSČ 130 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, sp. zn. C 156059 (dále jen „Společ-
nost“). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené Spo-
lečnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřej-
nění této výzvy, a to buď elektronicky na adresu datové schránky 
likvidátora: ts7u39w, nebo písemně na adrese sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
OV02807199-20190724



Konkursní noviny 14/2019 | 48

MAGILEN CZ s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25909622, Ostrava 
- Moravská Ostrava, Suchardova 1687/1, PSČ 702 00, 24. 07. 
2019, OV02807239, MAGILEN CZ s.r.o., v likvidaci, se sídlem 
Ostrava – Moravská Ostrava, Suchardova 1687/1, PSČ 702 00, 
IČ: 25909622, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Pavla Běčáková, se sídlem Ostrava – Mo-
ravská Ostrava, Vítkovická 3083/1, PSČ 702 00, IČ: 71457411. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tři měsí-
ce ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku na adrese sídla likvidátora. OV02807239-20190724

GT Sonic s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27818560, Slavojova 579/9, 
Nusle, 128 00 Praha 2, 24. 07. 2019, OV02854633, GT So-
nic s.r.o. v likvidaci, se sídlem Slavojova 579/9, Nusle, 128 00 
Praha 2, IČ: 27818560 Likvidátor společnosti GT Sonic s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Slavojova 579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, 
IČ: 27818560, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského sou-
du v Praze odd. C, vl. 190970, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 1313/2018-5 
dne 26.11.2018, které nabylo právní moci dne 28.12.2018, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politic-
kých vězňů 19, 110 00 Praha 1. OV02854633-20190724

ITOP KF, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25080806, Dělnická 79/1, 
Benátky nad Jizerou II, 294 71 Benátky nad Jizerou, 24. 07. 
2019, OV02854634, ITOP KF, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Děl-
nická 79/1, Benátky nad Jizerou II, 294 71 Benátky nad Jizerou, 
IČ: 25080806 Likvidátor společnosti ITOP KF, s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Dělnická 79/1, Benátky nad Jizerou II, 294 71 Benát-
ky nad Jizerou, IČ: 25080806, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze odd. C, vl. 47982, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
83 Cm 931/2018-7 dne 27.8.2018, které nabylo právní moci dne 
2.10.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku, a to na adresu likvidátora: JUDr. Václav Mlná-
řík, Ph.D., Politických vězňů 19, 110 00 Praha 1. OV02854634-
20190724

Bytové družstvo K Vodojemu 2429/6, 150 00 Praha, v likvidaci, 
Likvidace: 27566641, Praha 5, Smíchov, K Vodojemu 2429/6, 
PSČ 150 00 , 24. 07. 2019, OV02854639, Likvidátor Bytové-
ho družstva K Vodojemu 2429/6, 150 00 Praha, v likvidaci, 
IČ: 27566641, zapsaném v obchodním rejstříku Městského 
soudu v Praze, odd.Dr, vložka 6475, oznamuje, že družstvo 
bylo zrušeno s likvidací ke dni 1.7.2019, současně tímto podle 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoní-
ku, likvidátor zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti Bytové-
ho družstva K Vodojemu 2429/6, 150 00 Praha 5, v likvidaci, 
IČ: 27566641, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora, které mají 
za Bytovým družstvem K Vodojemu 2429/6, 150 00 Praha, 
v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu § 198 
odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). Přihlášku pohledávky můžete za-
slat Bytovému družstvu K Vodojemu 2429/6, 150 00 Praha 5, 
nebo na adresu a jméno likvidátora: Libuše Šplíchalová, Kostel-
ní 364/28, Praha 7, PSČ 170 00 Bytové družstvo K Vodojemu 
2429/6, 150 00 Praha, v likvidaci Libuše Šplíchalová, likvidátor 
V Praze, dne 18. července 2019 OV02854639-20190724

RS Oil spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 26767953, náměs-
tí 14. října 1307/2, Smíchov, 150 00 Praha 5, 24. 07. 2019, 
OV02807208, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
1594/2018-5 ze dne 30.1.2019, které nabylo právní moci dne 
21.2.2019, byla společnost RS Oil spol. s r.o., Praha 5, Smíchov, 
náměstí 14. října 1307/2, PSČ 150 00, IČ: 26767953, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02807208-20190724

PLANETA USL s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29004276, Pra-
ha 5 - Stodůlky, Nušlova 2286/37, PSČ 158 00, 24. 07. 2019, 
OV02807207, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
1255/2018-6 ze dne 2.10.2018, které nabylo právní moci dne 
29.3.2019, byla společnost PLANETA USL s.r.o., se sídlem Pra-
ha 5 - Stodůlky, Nušlova 2286/37, PSČ 158 00, IČ: 29004276, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02807207-20190724

MESSAG TIME s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26218089, Durďákova 
348/40, Černá Pole, 613 00 Brno, 24. 07. 2019, OV02807182, 

Společnost MESSAG TIME s.r.o. v likvidaci, se sídlem Durďákova 
348/40, Černá Pole, 613 00 Brno, IČ: 26218089, která je za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
oddíl C, vložka 100309, tímto oznamuje, že ke dni 31.01.2018 
vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zve-
řejnění tohoto oznámení. OV02807182-20190724

Sesazovna dýh s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26016095, Soumarská 
46, 384 51 Volary, 24. 07. 2019, OV02807232, Společnost Se-
sazovna dýh s.r.o. v likvidaci, se sídlem Soumarská 46, 384 51 
Volary, IČ: 26016095, zapsaná do obchodního rejstříku vedené-
ho Krajským soudem v Českých Budějovicích, v oddíle C, vložka 
9175, oznamuje, že vstoupila dne 1.7.2019 do likvidace. Likvi-
dátorem byla jmenována Martina Pospíšilová, nar. 11.10.1964, 
bytem Finské domky 625, 384 51 Volary. Věřitelé a jiné osoby 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popřípadě jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora spo-
lečnosti. OV02807232-20190724

KGD s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 27322874, Prysk - Horní Prysk 
16, PSČ 471 15, 24. 07. 2019, OV02807228, Likvidátor spo-
lečnosti KGD s.r.o., v likvidaci, IČ: 27322874, se sídlem Prysk 
- Horní Prysk 16, PSČ 471 15, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
24240, tímto v souladu s § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zveřejňuje, že dne 24. 6. 
2019 rozhodl jediný společník společnosti v působnosti valné 
hromady společnosti o zrušení společnosti KGD s.r.o. s likvidací 
k datu 1. 7. 2019. Likvidátor společnosti KGD s.r.o., v likvidaci, 
upozorňuje, že vstup společnosti do likvidace byl do obchodního 
rejstříku zapsán k datu 1. 7. 2019, přičemž rozhodnutí jediného 
společníka je obsaženo v notářském zápisu č. NZ 432/2019 ze 
dne 24. 6. 2019, zveřejněném ve sbírce listin příslušného ob-
chodního rejstříku. Likvidátor společnosti KGD s.r.o., v likvidaci, 
dále ve smyslu § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, vyzývá věřitele společnos-
ti, aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností KGD 
s.r.o., v likvidaci, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku. V Brně dne 2. 7. 2019 
JUDr. Jan Strelička, likvidátor společnosti KGD s.r.o., v likvidaci 
OV02807228-20190724

CYAN Research, Development s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 
03345033, Palackého třída 879/84, 612 00 Brno, 24. 07. 
2019, OV02807226, Oznámení o vstupu společnosti do li-
kvidace, výzva věřitelům k přihlášení pohledávek Likvidátor 
obchodní společnosti CYAN Research, Development, s.r.o., 
v likvidaci, se sídlem Palackého třída 879/84, Královo Pole, 
612 00 Brno, IČ: 03345033, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddíle C, vložka 84308, 
pan Ing. Dominik Malčík dle § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník v platném znění, oznamuje, že společnost 
vstoupila dnem 28. 6. 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován pan Ing. Dominik Malčík, datum narození 13. 9. 1986, 
bytem Těmice č.p. 88, 696 84 Těmice. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá všechny věřitele (jakož i jiné osoby dotčené li-
kvidací), aby v zákonné lhůtě 3 (tří) měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
své pohledávky do likvidace společnosti (popř. uplatnili svá 
další práva), a současně sdělili případné informace o majetku 
likvidované společnosti, popř. informace o neplatných nebo 
neúčinných právních jednáních likvidované společnosti, a to 
na adresu sídla společnosti: CYAN Research, Development 
s.r.o., v likvidaci, se sídlem Palackého třída 879/84, Královo 
Pole, 612 00 Brno. Ing. Dominik Malčík, likvidátor společnosti 
CYAN Research, Development s.r.o., v likvidaci OV02807226-
20190724

GAVEC, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27585883, Praha 3 - Žižkov, 
Koněvova 2660/141, PSČ 130 83, 24. 07. 2019, OV02807221, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 1701/2018-7 
ze dne 22.3.2019, které nabylo právní moci dne 17.4.2019, byla 
společnost GAVEC, s.r.o., se sídlem Praha 3 - Žižkov, Koněvova 
2660/141, PSČ 130 83, IČ: 27585883, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02807221-20190724

ELEKTRO-BEL, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25128892, 
Bělčická 2827/16, Záběhlice, 141 00 Praha 4, 24. 07. 2019, 
OV02807219, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
115/2018 - 7 ze dne 10.4.2018, které nabylo právní moci dne 
21.3.2019, byla společnost ELEKTRO-BEL, spol. s r.o., se sídlem 
Praha 4, Záběhlice, Bělčická 2827/16, PSČ 141 00, IČ: 25128892, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02807219-20190724

PRINSEN PRAGUE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 61503282, Antala 
Staška 1565/30, Krč, 140 00 Praha 4, 24. 07. 2019, OV02807217, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 715/2018 - 6 
ze dne 12.9.2018, které nabylo právní moci dne 15.3.2019, byla 
společnost PRINSEN PRAGUE s.r.o., se sídlem Praha 4, Krč, 
Antala Staška 1565/30, PSČ 140 00, IČ: 61503282, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02807217-20190724

SADOLIN-PBB s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26165988, Praha 4 - 
Krč, ul. Bartákova 1109/34, 24. 07. 2019, OV02807216, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 737/2018 - 6 ze dne 
21.9.2018, které nabylo právní moci dne 28.3.2019, byla společ-
nost SADOLIN-PBB s.r.o., se sídlem Praha 4 - Krč, ul. Bartákova 
1109/34, IČ: 26165988, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02807216-20190724

PALIAN CZ, spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25648365, Čísovice 
187, okres Praha-západ, PSČ 252 04, 24. 07. 2019, OV02807212, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 239/2018-7 ze 
dne 24.7.2018, které nabylo právní moci dne 21.3.2019, byla 
společnost PALIAN CZ, spol.s r.o., se sídlem Čísovice 187, okres 
Praha-západ, PSČ 252 04, IČ: 25648365, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02807212-20190724

ARCUS Praha a.s. v likvidaci, Likvidace: 00150908, č.p. 210, 
271 01 Rynholec, 24. 07. 2019, OV02807211, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 83 Cm 2136/2018-7 ze dne 19.2.2019, 
které nabylo právní moci dne 19.3.2019, byla společnost AR-
CUS Praha a.s., se sídlem Rynholec, č.p. 210, PSČ 271 01, 
IČ: 00150908, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02807211-
20190724

medicia s.r.o. zdravotní služby v likvidaci, Likvidace: 60934972, 
Smečno, Nám. T. G. Masaryka 6, okres Kladno, PSČ 273 05, 
24. 07. 2019, OV02807210, Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 83 Cm 3/2019-10 ze dne 26.2.2019, které nabylo 
právní moci dne 9.3.2019, byla společnost medicia s.r.o. zdra-
votní služby, se sídlem Smečno, Nám. T. G. Masaryka 6, okres 
Kladno, PSČ 273 05, IČ: 60934972, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02807210-20190724

J.R.J. KOVOMONT Měrovice nad Hanou s.r.o. v likvidaci, Likvi-
dace: 25907131, č.p. 96, 752 01 Měrovice nad Hanou, 24. 07. 
2019, OV02807185, Společnost J.R.J. KOVOMONT Měrovice 
nad Hanou s.r.o. v likvidaci, sídlo: č.p. 96, 752 01 Měrovice nad 
Hanou, IČ: 25907131, zapsaná v obchodní rejstříku vedeným 
Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 26091, oznamu-
je, že vstoupila dnem 1.7.2019 do likvidace. Likvidátorem spo-
lečnosti byl jmenován ing. Aleš Živěla, Olomouc, Rokycanova 
795/1h, PSČ 772 00. V souladu s ustanovením § 198 zákona 
89/2012 Sb., Obč.zák., věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili veškeré své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora 
společnosti. OV02807185-20190724

FGD spol. s.r.o., Likvidace: 27707202, Vlhká 170/14, Zábrdovice, 
602 00 Brno, 24. 07. 2019, OV02807195, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 1 Cm 391/2017-5, ze dne 2. 4. 2019 byla 
obchodní korporace FGD spol. s.r.o., Vlhká 170/14, Zábrdovi-
ce, 602 00 Brno, IČ: 27707202, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 11. 6. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3.1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-



Konkursní noviny 14/2019 | 49

nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02807195-20190724

BUSANPLUS s.r.o., Likvidace: 29315913, náměstí Svobody 
93/22, 602 00 Brno, 24. 07. 2019, OV02807197, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 1 Cm 403/2017-4, ze dne 3. 4. 2019 
byla obchodní korporace BUSANPLUS s.r.o., IČ: 29315913, se 
sídlem náměstí Svobody 93/22, 602 00 Brno, zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 19. 6. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze se-
znamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02807197-
20190724

TAFALA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27879780, Praha 3 - Žižkov, 
Koněvova 2660/141, PSČ 130 83, 24. 07. 2019, OV02807225, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 75 Cm 239/2014 - 2 ze 
dne 15.12.2014, které nabylo právní moci dne 16.5.2019, byla 
společnost TAFALA, s.r.o., se sídlem Praha 3 - Žižkov, Koněvova 
2660/141, PSČ 130 83, IČ: 27879780, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02807225-
20190724

DIREKT SERVICE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25185926, č.p. 34, 
378 32 Číměř, 24. 07. 2019, OV02807183, Obchodní společ-
nost DIREKT SERVICE, s.r.o., IČ: 25185926, se sídlem Číměř 
34, 378 32 Číměř, oznamuje, že ke dni 27. 2. 2019 byla zrušena 
a vstoupila do likvidace, a že likvidátorem této společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Michaela Kolářová, Pražská 100/II, 377 01 
Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidované společnosti se vyzýva-
jí, aby přihlásili písemně na adresu likvidátora své pohledávky 
za společností ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02807183-20190724

e-PAYNET s.r.o., Likvidace: 29188300, Merhautova 960/84, Čer-
ná Pole, 613 00 Brno, 24. 07. 2019, OV02807192, Oznámení li-
kvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně č. j. 1 Cm 22/2019-27, ze dne 7. 3. 2019 byla 
obchodní korporace e-PAYNET s.r.o., Merhautova 960/84, Černá 
Pole, 613 00 Brno, IČ: 29188300, zrušena s likvidací, usnese-
ní nabylo právní moci dne 21. 5. 2019. Do funkce likvidátora 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02807192-20190724

HCH TOOLS s.r.o.,, v likvidaci, Likvidace: 28590830, Petra 
Křičky 2696/21, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, 24. 07. 
2019, OV02807190, Obchodní jméno: HCH TOOLS s.r.o.,, v 
likvidaciSídlo: Petra Křičky 2696/21, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava IČ: 28590830 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 33536. Společnost 
HCH TOOLS s.r.o.,, v likvidacioznamuje, že vstoupila dne 30. 5. 
2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Hynek Chudárek, 
Úzká 1047/4, 735 64 Havířov-Prostřední Suchá. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV02807190-20190724

STROJSPOL AIR CZ s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 27786587, č.p. 
302, 739 04 Raškovice, 24. 07. 2019, OV02807235, Obchod-
ní jméno: STROJSPOL AIR CZ s.r.o., v likvidaciSídlo: Raškovice 
č.p. 302 IČ: 27786587 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka číslo 29660. Společ-
nost STROJSPOL AIR CZ s.r.o., v likvidacioznamuje, že vstoupila 
dne 1.5.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Břetislav 
Jančálek, 739 04 Raškovice č.p. 322. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02807235-20190724

ČOS - Delta, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 49787918, Horno-
va 825, 357 31 Horní Slavkov, 24. 07. 2019, OV02854638, ČOS 
- Delta, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 49787918, se sídlem Hornova 
825, 357 31 Horní Slavkov, oznamuje, že usnesením Krajské-

ho soudu v Plzni ze dne 5.11.2018, č.j. 38 Cm 208/2018-31, 
byla společnost zrušena s likvidací a likvidátorem byl ustanoven 
JUDr. Petr Wildt, Ph.D. Likvidátor tímto vyzývá věřitele likvido-
vané společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku, 
a to na adrese Wildt, Biolek v.o.s., Bohuslava Martinů 1038, 
500 02 Hradec Králové. OV02854638-20190724

AB-Cartrans s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25116908, Smilovice, 
Bratronice 26, okr. Mladá Boleslav, PSČ 294 42, 24. 07. 2019, 
OV02854626, AB-Cartrans s.r.o. v likvidaci, se sídlem Smilovice, 
Bratronice 26, okr. Mladá Boleslav, PSČ 294 42, IČ: 25116908 
Likvidátor společnosti AB-Cartrans s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Smilovice, Bratronice 26, okr. Mladá Boleslav, PSČ 294 42, 
IČ: 25116908, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského sou-
du v Praze odd. C, vl. 51107, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 1008/2018-6 
dne 27.8.2018, které nabylo právní moci dne 3.10.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politic-
kých vězňů 19, 110 00 Praha 1. OV02854626-20190724

EDILE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27449700, Praha 5 - Smíchov, 
Plzeňská 421/48, PSČ 150 00, 24. 07. 2019, OV02854631, 
EDILE, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5 - Smíchov, Plzeň-
ská 421/48, PSČ 150 00, IČ: 27449700 Likvidátor společnosti 
EDILE, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5 - Smíchov, Plzeňská 
421/48, PSČ 150 00, IČ: 27449700, zapsaná v obchodním rejs-
tříku u Městského soudu v Praze odd. C, vl. 113542, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 83 Cm 1449/2018-7 dne 26.11.2018, které nabylo právní 
moci dne 28.12.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vy-
zýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 110 00 Pra-
ha 1. OV02854631-20190724

BS - KAMILA s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 60742143, Nerudova 
267/28, 697 01 Kyjov, 24. 07. 2019, OV02854622, Právnická 
osoba BS – KAMILA s.r.o., v likvidaci, IČ: 60742143, se sídlem 
Nerudova 267/28, 697 01 Kyjov, tímto sděluje všem známým 
i neznámým věřitelům, že na základě rozhodnutí valné hromady 
ze dne 20. 5. 2019 vstoupila do likvidace. Věřitelé se tímto 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení. Milan Klimek, 
likvidátor. Pohledávky přihlašujte u JUDr. Oldřicha Navrátila, ad-
vokáta, Svatoborská 363, 697 01 Kyjov. Milan Klimek JUDr. Ol-
dřich Navrátil advokát z plné moci OV02854622-20190724

Harpia Praha,s.r.o., Likvidace: 25097687, Praha 5, Brdičkova 
1913/17, 24. 07. 2019, OV02854648, Oznámení o vstupu 
právnické osoby - Harpia Praha,s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Harpia Praha,s.r.o., 
se sídlem Praha 5, Brdičkova 1913/17, IČ: 25097687, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 49379, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčin-
nost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Harpia Praha,s.r.o. v likvidaci 
OV02854648-20190724

PRN, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace: 18953506, Krásné 
Loučky 212/86, Krásné Loučky, 794 01 Krnov, 24. 07. 2019, 
OV02854645, Obchodní jméno: PRN, spol. s r.o. „v likvidaci“ 
Sídlo: Krásné Loučky 212/86, Krásné Loučky, 794 01 Krnov 
IČ: 18953506 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 1664 Společnost PRN, 
spol. s r.o. „v likvidaci“ oznamuje, že vstoupila dne 1.7.2019 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Pavel Pavlásek, 794 01 
Krnov, U Požárníků 31/3, Pod Bezručovým vrchem. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV02854645-20190724

Warwick Music Equipment Trading (Praha CZ) s.r.o., Likvidace: 
27206947, Praha 1, Spálená 23, PSČ 110 00, 24. 07. 2019, 
OV02854649, Likvidátor společnosti Warwick Music Equipment 
Trading (Praha CZ) s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 1, Spálená 
23, PSČ 110 00, IČ: 27206947, oznamuje, že společnost vstoupi-
la do likvidace. Žádáme případné věřitele společnosti a jiné osoby 
a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: 

Warwick Music Equipment Trading (Praha CZ) s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Praha 1, Spálená 23, PSČ 110 00. OV02854649-
20190724

AUTOART INTER s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 48205150, 
Voskovcova 1075/45, Praha 5, PSČ 152 00, 24. 07. 2019, 
OV02807229, Společnost AUTOART INTER s.r.o., v likvidaci, se 
sídlem Voskovcova 1075/45, 152 00 Praha 5, IČ: 48205150, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze, v oddíle C, vložce 116671, oznamuje, že společníci formou 
valné hromady rozhodli o zrušení společnosti s likvidací ke dni 
30.6.2019. Společnost vstupuje do likvidace ke dni 1.7.2019. 
Týmž rozhodnutím byla likvidátorem společnosti jmenována 
Lenka Conková, narozena 22.10.1968, bytem Pardubická 340, 
533 45 Opatovice nad Labem. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti nebo 
likvidátora. OV02807229-20190724

TRADING INVEST PRAHA, spol.s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 
25074504, Praha 5, Voskovcova č.p. 1075/45, PSČ 153 00, 24. 
07. 2019, OV02807230, Společnost TRADING INVEST PRAHA, 
spol.s r.o., v likvidaci, sídlem Voskovcova 1075/45, Praha 5, 
PSČ 153 00, IČ: 25074504, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, v oddíle C, vložce 47439, ozna-
muje, že společníci rozhodnutím řádné valné hromady rozhodli 
o zrušení společnosti s likvidací ke dni 30.6.2019. Společnost 
vstupuje do likvidace ke dni 1.7.2019. Týmž rozhodnutím byla 
likvidátorem společnosti jmenována Lenka Conková, narozena 
22.10.1968, bytem Pardubická 340, 533 45 Opatovice nad La-
bem. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na adrese společnosti nebo likvidátora. OV02807230-
20190724

Rouge agence s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02084171, Zdíkovská 
2970/4, Smíchov, 150 00 Praha 5, 24. 07. 2019, OV02807200, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 1813/2018-6 
ze dne 7.1.2019, které nabylo právní moci dne 19.4.2019, byla 
společnost Rouge agence s.r.o., se sídlem Praha 5, Smíchov, Zdí-
kovská 2970/4, PSČ 150 00, IČ: 02084171, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Pra-
ha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02807200-20190724

OLYOS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28905610, Praha 5 - Hlubo-
čepy, Brichtova 685/2, PSČ 152 00, 24. 07. 2019, OV02807206, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 1230/2018 - 6 
ze dne 18.9.2018, které nabylo právní moci dne 28.3.2019, byla 
společnost OLYOS s.r.o., se sídlem Praha 5 - Hlubočepy, Brich-
tova 685/2, PSČ 152 00, IČ: 28905610, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02807206-20190724

LAGUNA - T s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26154897, Pod Kamín-
kou 987, Zbraslav, 156 00 Praha 5, 24. 07. 2019, OV02807204, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 1876/2018-6 
ze dne 4.1.2019, které nabylo právní moci dne 3.5.2019, byla 
společnost LAGUNA - T s.r.o., se sídlem Praha 5, Zbraslav, Pod 
Kamínkou 987, PSČ 156 00, IČ: 26154897, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Pra-
ha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02807204-20190724

KEDOTO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28099753, náměstí 14. října 
1307/2, Smíchov, 150 00 Praha 5, 24. 07. 2019, OV02807201, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 1422/2018-6 
ze dne 24.1.2019, které nabylo právní moci dne 26.4.2019, byla 
společnost KEDOTO s.r.o., se sídlem Praha 5, Smíchov, náměstí 
14. října 1307/2, PSČ 150 00, IČ: 28099753, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Pra-
ha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02807201-20190724

ATROGEN s.r.o., Likvidace: 02494621, náměstí Svobody 93/22, 
602 00 Brno, 24. 07. 2019, OV02807194, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 1 Cm 370/2017-5, ze dne 1. 4. 2019 byla obchodní 
korporace ATROGEN s.r.o., IČ: 02494621, se sídlem náměstí 
Svobody 93/22, 602 00 Brno, zrušena s likvidací, usnesení na-
bylo právní moci dne 19. 6. 2019. Do funkce likvidátora byl 



Konkursní noviny 14/2019 | 50

soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02807194-20190724

DOGDYKE s.r.o., Likvidace: 01585924, náměstí Svobody 93/22, 
602 00 Brno, 24. 07. 2019, OV02807196, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 1 Cm 402/2017-4, ze dne 3. 4. 2019 byla obchodní 
korporace DOGDYKE s.r.o., IČ: 01585924, se sídlem náměstí 
Svobody 93/22, 602 00 Brno, zrušena s likvidací, usnesení na-
bylo právní moci dne 19. 6. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02807196-20190724

WDU Czech, s.r.o., Likvidace: 28925971, Praha 1, V Celnici 
1031/4, PSČ 110 00, 24. 07. 2019, OV02807238, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby – WDU Czech, s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - WDU 
Czech, s.r.o., se sídlem Praha 1, V Celnici 1031/4, PSČ 110 00, 
IČ: 28925971, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 153552, s likvidací a jme-
noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advoká-
ta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor WDU Czech, s.r.o. 
v likvidaci OV02807238-20190724

UNIQUE GALLERY s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27654516, Pra-
ha 1 - Malá Strana, Thunovská 196/19, PSČ 118 00, 24. 07. 
2019, OV02807223, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
83 Cm 758/2017 - 6 ze dne 27.7.2017, které nabylo právní 
moci dne 8.8.2018, byla společnost UNIQUE GALLERY s.r.o., se 
sídlem Praha 1 - Malá Strana, Thunovská 196/19, PSČ 118 00, 
IČ: 27654516, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 630/40, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02807223-20190724

STAHUM, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 45348936, Nádražní 19, 
Sokolov, 24. 07. 2019, OV02854637, STAHUM, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 45348936, se sídlem Nádražní 19, Sokolov, oznamuje, že 
usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 24.5.2018, č.j. 38 Cm 
153/2017-11, byla společnost zrušena s likvidací a likvidátorem 
byl ustanoven JUDr. Petr Wildt, Ph.D. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele likvidované společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy v Ob-
chodním věstníku, a to na adrese Wildt, Biolek v.o.s., Bohuslava 
Martinů 1038, 500 02 Hradec Králové. OV02854637-20190724

AKIRIA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27424243, Mladá Boleslav 
- Čejetičky 325, PSČ 293 01, 24. 07. 2019, OV02854628, AKI-
RIA, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Mladá Boleslav - Čejetičky 325, 
PSČ 293 01, IČ: 27424243 Likvidátor společnosti AKIRIA, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Mladá Boleslav - Čejetičky 325, PSČ 293 01, 
IČ: 27424243, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského sou-
du v Praze odd. C, vl. 110947, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 971/2018-6 
dne 27.8.2018, které nabylo právní moci dne 2.10.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politic-
kých vězňů 19, 110 00 Praha 1. OV02854628-20190724

BPB spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 61854107, Americká 233/3, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, 24. 07. 2019, OV02854630, BPB 
spol s.r.o. v likvidaci, se sídlem Americká 233/3, Vinohrady, 
120 00 Praha 2, IČ: 61854107 Likvidátor společnosti BPB spol 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Americká 233/3, Vinohrady, 120 00 

Praha 2, IČ: 61854107, zapsaná v obchodním rejstříku u Měst-
ského soudu v Praze odd. C, vl. 31360, oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 
1403/2018-14 dne 26.11.2018, které nabylo právní moci dne 
28.12.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku, a to na adresu likvidátora: JUDr. Václav Mlná-
řík, Ph.D., Politických vězňů 19, 110 00 Praha 1. OV02854630-
20190724

DODOGANA s.r.o. ''v likvidaci'', Likvidace: 28590481, Ostrava - 
Přívoz, Teslova 1129/2b, PSČ 702 00 , 24. 07. 2019, OV02854624, 
Společnost DODOGANA s.r.o., v likvidaci, IČ: 28590481, sídlem 
Ostrava - Přívoz, Teslova 1129/2b, PSČ 702 00, vstoupila dne 
9.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byla dne 3.5.2019 jmenová-
na Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, 
PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02854624-20190724

VARBYT - DŘEVO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 64942368, Pra-
ha 5, Na Farkáně I/16, PSČ 150 00, 24. 07. 2019, OV02854635, 
VARBYT-DŘEVO, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5, Na Farkáně 
I/16, PSČ 150 00, IČ: 64942368 Likvidátor společnosti VAR-
BYT-DŘEVO, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5, Na Farkáně 
I/16, PSČ 150 00, IČ: 64942368, zapsaná v obchodním rejst-
říku u Městského soudu v Praze odd. C, vl. 42378, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 83 Cm 1202/2018-6 dne 26.11.2018, které nabylo právní 
moci dne 28.12.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vy-
zýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 110 00 Pra-
ha 1. OV02854635-20190724

MONEYES s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 06458289, Plzeňská 
276/298, Motol, 150 00 Praha 5, 24. 07. 2019, OV02854644, 
Společnost MONEYES s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupi-
la dne 10.7.2019 do likvidace. Likvidátorem byl dne 10.7.2019 
zvolen Petr Zdražil, nar. 23.4.1978, bytem Na vršku 1490/17, 
Smíchov, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení o likvidaci na adrese sídla společnosti. OV02854644-
20190724

GEPARD-MB s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 27166201, Ptácká 
131/31, Mladá Boleslav IV, 293 01 Mladá Boleslav, 23. 07. 2019, 
OV02802501, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
GEPARD-MB s.r.o. v likvidaci, se sídlem Ptácká 131/31, Mla-
dá Boleslav IV, 293 01 Mladá Boleslav, IČ: 27166201, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 101329, oznamu-
je, že byla nařízena dne 14.7.2015 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 4.6.2015, č.j. 82 Cm 
453/2015-3. Novým likvidátorem byl na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 7.11.2018, č.j. 82 Cm 453/2015- 17 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Toto usnesení nabylo právní 
moci dne 5.12.2018. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Ma-
rie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur likvidátor obchodní korporace GEPARD-MB s.r.o. v li-
kvidaci OV02802501-20190723

Trickes Company a.s. v likvidaci , Likvidace: 26426731, Chotěšov-
ská 678/4, Letňany, 190 00 Praha 9, 23. 07. 2019, OV02802492, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Trickes Com-
pany a.s. v likvidaci, se sídlem Chotěšovská 678/4, Letňany, 
190 00 Praha 9, IČ: 26426731, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle B, vložka 7004, oznamuje, že byla nařízena 
dne 19.9.2015 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 11.8.2015, č.j. 82 Cm 920/2015-3. 
Novým likvidátorem byl na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 12.12.2018, č.j. 82 Cm 920/2015- 13 jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno - Žabovřesky. Toto usnesení nabylo právní moci 
dne 12.4.2019. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Ma-
rie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur likvidátor obchodní korporace Trickes Company a.s. 
v likvidaci OV02802492-20190723

NIKOL, komanditní společnost v likvidaci, Likvidace: 16977220, 
č.p. 33, 273 77 Drnek, 23. 07. 2019, OV02802484, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 

pohledávek: Obchodní korporace NIKOL, komanditní společnost 
v likvidaci, se sídlem č.p. 33, 273 77 Drnek, IČ: 16977220, za-
psána u Městského soudu v Praze, v oddíle ALXV, vložka 389, 
oznamuje, že byla nařízena dne 3.5.2019 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 24.1.2019, 
č.j. 85Cm 241/2019 - 3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Ma-
rie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur likvidátor obchodní korporace NIKOL, komanditní 
společnost v likvidaci OV02802484-20190723

BP stavinvest s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 28293614, Příkop 
843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, 23. 07. 2019, OV02802499, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace BP stavinvest 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 
Brno, IČ: 28293614, zapsána u Krajského soudu v Brně, v oddíle 
C, vložka 59163, oznamuje, že byla nařízena dne 27.3.2019 její 
likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Brně ze 
dne 21.2.2019, č.j. 50 Cm 277/2018-26. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaro-
slav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace BP stavinvest s.r.o. 
v likvidaci OV02802499-20190723

TEPEX GROUP, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24247979, Praha 1 
- Nové Město, Na poříčí 1041/12, PSČ 110 00, 23. 07. 2019, 
OV02802503, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
TEPEX GROUP, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 1 - Nové Město, 
Na poříčí 1041/12, PSČ 110 00, IČ: 24247979, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 196920, oznamuje, 
že byla nařízena dne 13.4.2019 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 5.3.2019, č.j. 85 Cm 
543/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur 
likvidátor obchodní korporace TEPEX GROUP, s.r.o. v likvidaci 
OV02802503-20190723

FAMO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25054520, Na Míčánkách 
713/11, Vršovice, 101 00 Praha 10, 23. 07. 2019, OV02802502, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace FAMO, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Na Míčánkách 713/11, Vršovice, 101 00 
Praha 10, IČ: 25054520, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze, v oddíle C, vložka 45715, oznamuje, že byla nařízena dne 
17.4.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 26.2.2019, č.j. 85 Cm 500/2019-4. Li-
kvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní 
korporace FAMO, s.r.o. v likvidaci OV02802502-20190723

Etlopis s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 04511816, Kaprova 42/14, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 23. 07. 2019, OV02802498, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Etlopis s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 04511816, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 248878, oznamuje, že byla nařízena dne 22.5.2019 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 11.3.2019, č.j. 85 Cm 551/2019-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur, Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace Etlopis 
s.r.o. v likvidaci OV02802498-20190723

Inkasní společnost - Provoditelj kompanija, a.s., v likvidaci, Likvi-
dace: 28068904, Bohumínská 252/121, Muglinov, 712 00 Os-
trava, 23. 07. 2019, OV02802495, Oznámení o vstupu obchod-
ní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
Obchodní korporace Inkasní společnost - Provoditelj kompani-
ja, a.s., v likvidaci, se sídlem Bohumínská 252/121, Muglinov, 



Konkursní noviny 14/2019 | 51

712 00 Ostrava, IČ: 28068904, zapsána u Krajského soudu 
v Ostravě, v oddíle B, vložka 10907, oznamuje, že byla nařízena 
dne 17.4.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 12.3.2019, č.j. 42 Cm 181/2018-11. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní 
korporace Inkasní společnost - Provoditelj kompanija, a.s., v likvi-
daciOV02802495-20190723

GAS ENERGIE, s.r.o., Likvidace: 27585611, Šrobárova 1988/6, 
101 00 Praha 10, 23. 07. 2019, OV02807253, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 84 Cm 493/2016-9, které nabylo 
právní moci dne 7.3.2017 byla společnost GAS ENERGIE, s.r.o., 
IČ: 27585611, se sídlem Šrobárova 1988/6, 101 00 Praha 10, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 
5, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02807253-20190723

Auto Test-Drive s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 04301951, Kostelecká 
663/38, Čakovice, 196 00 Praha 9, 23. 07. 2019, OV02802515, 
Společnost Auto Test-Drive s.r.o. v likvidaci, IČ: 04301951, se 
sídlem Kostelecká 663/38, Čakovice, 196 00 Praha 9, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. 
zn.: C 245588, oznamuje, že vstoupila ke dni 26. června 2019 
do likvidace (rozhodnutím jediného společníka o zrušení společ-
nosti s likvidací). Likvidátorem byla zvolena paní Marcela Lou-
dová, bydliště Makedonská 622/12, Střížkov, 190 00 Praha 9. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, 
a to buď prostřednictvím datové schránky společnosti Auto Test-
Drive s.r.o. v likvidaci (ID: 8s27jcb), nebo písemně na adrese 
likvidátora: Marcela Loudová, Makedonská 622/12, Střížkov, 
190 00 Praha 9. OV02802515-20190723

THERMOPOL spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace: 60697431, Školní 
841/2, 693 01 Hustopeče, 23. 07. 2019, OV02802544, Společ-
nost THERMOPOL spol. s r.o., se sídlem Školní 841/2, 693 01 
Hustopeče, IČ: 60697431, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Brně, v oddílu C, vložce 14330, tímto 
oznamuje, že dne 1. 7. 2019 vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Radim Polach, nar. 22. 6. 1991, bytem Školní 
841/2, 693 01 Hustopeče. Likvidátor tímto vyzývá všechny věři-
tele, aby do 31. 10. 2019 přihlásili své pohledávky za uvedenou 
společností, a to písemně na adrese likvidátora. OV02802544-
20190723

HRON, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 47548126, Měšická 62/16, 
Měšice, PSČ 250 64, 23. 07. 2019, OV02802528, Likvidátor spo-
lečnosti HRON, s.r.o. v likvidaci, IČ: 47548126, se sídlem Měšic-
ká 62/16, Měšice, PSČ 250 64, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 1751/2018-3, ze dne 8.8.2018, které 
nabylo právní moci dne 2.10.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV02802528-20190723

CZ PROBO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25572954, Milíčovo ná-
městí 521/15, 767 01 Kroměříž, 23. 07. 2019, OV02849596, 
Obchodní jméno: CZ PROBO, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Milíčo-
vo náměstí 521/15, 767 01 Kroměříž IČ: 25572954 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 34756 Společnost CZ PROBO, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25572954, oznamuje, že vstoupila dne 14.5.2019 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Alena Pšejová, Ph.D., 
Velehradská 507, 767 01 Kroměříž. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02849596-20190723

Bainbridge Czech Republic Ústí nad Labem Holding s.r.o. v li-
kvidaci, Likvidace: 27405273, náměstí Republiky 1079/1a, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, 23. 07. 2019, OV02802482, Společ-
nost Bainbridge Czech Republic Ústí nad Labem Holding s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem náměstí Republiky 1079/1a, Nové Město, 
110 00 Praha 1, identifikační číslo 27405273, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 110902 (dále jen, Společnost), tímto oznamuje, že byla 
rozhodnutím jediného společníka při výkonu působnosti valné 
hromady Společnosti ze dne 1. dubna 2019 zrušena s likvidací 
a ke dni 1. dubna 2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem Spo-
lečnosti byl jmenován Ing. Radek Chmelík, narozen 21. prosince 

1968, bytem Karlovarská 23, 273 51 Pavlov. Společnost tímto 
v souladu s § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
vyzývá všechny věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
za Společností ve lhůtě tří měsíců od tohoto druhého zveřejnění, 
a to k rukám likvidátora na adresu: Palác Ligna, Vodičkova 41, 
PSČ 110 00, Praha 1. Ing. Radek Chmelík Likvidátor společnosti 
Bainbridge Czech Republic Ústí nad Labem Holding s.r.o. v likvi-
daci OV02802482-20190723

Mateřská škola Klaudinka v likvidaci, Likvidace: 71340971, Bo-
ženy Němcové 577/9, 293 01 Mladá Boleslav, 23. 07. 2019, 
OV02802539, Mateřská škola Klaudinka v likvidaci, IČ: 71340971, 
se sídlem Boženy Němcové 577, 293 01 Mladá Boleslav, ozna-
muje, že byla rozhodnutím zřizovatele zrušena a dnem 1.7.2019 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Ilona 
Havlová, Mečeříž 203, PSČ 294 77, adresa pro doručování třída 
Václava Klementa 147, 293 01 Mladá Boleslav. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele Mateřské školy Klaudinka, aby své pohledávky 
přihlásili ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese Mateřská škola Klaudinka v likvidaci, Boženy Němcové 
577, 293 01 Mladá Boleslav. OV02802539-20190723

Lomisi s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27653820, Praha 7 - Holešovice, 
Varhulíkové 1578/14, PSČ 170 00, 23. 07. 2019, OV02802537, 
Společnost Lomisi s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 7 - Holešovice, 
Varhulíkové 1578/14, PSČ 170 00, IČ: 27653820, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle 
C, vložce č. 121825, oznamuje, že usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 84 Cm 1855/2018-5 ze dne 28. 1. 2019 bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti a nařízení likvidace. Zároveň tímto 
usnesením byl jmenován likvidátorem Mgr. Petr Brož, nar. 14. 
6. 1980, se sídlem Nad Malým Mýtem 615/4, 147 00 Praha 4. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili na adrese likvidátora 
pohledávky za společností. OV02802537-20190723

ACTICO, v.o.s. v likvidaci, Likvidace: 42738156, Čechova 732/60, 
370 01 České Budějovice, 23. 07. 2019, OV02849604, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou k přihlášení 
pohledávek V Českých Budějovicích dne 17. 7. 2019 Společnost 
ACTICO, v.o.s. v likvidaci se sídlem Čechova 732/60, České 
Budějovice 6, 370 01 České Budějovice IČ: 42738156 zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
v oddílu ALXV, vložka 475 (dále jen „Společnost“) oznamuje 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, že na základě Dohody společníků ze dne 19. 6. 2019, 
vstoupila dne 19. 6. 2019 do likvidace. Likvidátorem Společnosti 
byl jmenován Vladimír Herout, nar. 02.05.1962, bytem Čechova 
732/60, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice (dále 
jen „likvidátor“). Společnost dále vystupuje pod obchodní firmou: 
„ACTICO, v.o.s. v likvidaci“. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě u likvidátora Společnosti na adrese 
sídla Společnosti: Čechova 732/60, České Budějovice 6, 370 01 
České Budějovice, a to včetně specifikace přihlášených pohle-
dávek nebo práv a doložení dokladů prokazujících oprávněnost 
těchto pohledávek nebo práv. Lhůta pro přihlášení pohledávek, 
popř. jiných práv, činí 3 měsíce od druhého zveřejnění toho-
to oznámení o vstupu Společnosti do likvidace v Obchodním 
věstníku. Vladimír Herout likvidátor společnosti ACTICO, v.o.s. 
v likvidaci OV02849604-20190723

Cyclo Club COLOS, v likvidaci, Likvidace: 60042001, Šafaříko-
va 160, 757 01 Valašské Meziříčí, 23. 07. 2019, OV02849626, 
Obchodní jméno: Cyclo Club COLOS, v likvidaciSídlo: Šafaříkova 
160, 757 01 Valašské Meziříčí IČ: 60042001 Společnost Cyclo 
Club COLOS, v likvidacioznamuje, že vstoupila dne 16.4.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lubomír Španěl, 
Hrachovec 265, 757 01 Valašské Meziříčí. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). Právní důvod zrušení: Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 31. 1. 2019, č.j. 5 Cm 162/201810, 
které nabylo právní moci dne 16. 4. 2019, byl spolek zrušen 
s likvidací a jmenován likvidátor. OV02849626-20190723

AVABELLA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29120781, Sokolovská 
505/98, 360 05 Karlovy Vary, 23. 07. 2019, OV02849614, 
Společnost AVABELLA s.r.o. oznamuje, že na základě usnesení 
Krajského soudu v Plzni ze dne 6.11.2018, č.j. 38 Cm 348 / 
2018-5, vstoupila dne 8.1.2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost ISALIS v.o.s., IČ: 05720834, se sídlem 
Jankovcova 1518/2, 170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora, tj. ISALIS v.o.s., Jankovcova 1518/2, 170 00 Pra-
ha 7 – Holešovice, ID datové schránky f4taerv. OV02849614-
20190723

SCHACHTEN - LUDWIG, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 49193341, 
Jaltská 1047/19, 360 01 Karlovy Vary, 23. 07. 2019, 
OV02849615, Společnost SCHACHTEN - LUDWIG, s.r.o. ozna-
muje, že na základě usnesení Krajského soudu v Plzni ze dne 

29.11.2018, č.j. 38 Cm 159 / 2018-23, vstoupila dne 13.4.2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost ISALIS 
v.o.s., IČ: 05720834, se sídlem Jankovcova 1518/2, 170 00 Pra-
ha 7. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, tj. ISALIS v.o.s., Jankov-
cova 1518/2, 170 00 Praha 7 – Holešovice, ID datové schránky 
f4taerv. OV02849615-20190723

DOT PRAGUE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26170264, Spojařů 
1255, Praha 5, PSČ 156 00, 23. 07. 2019, OV02802519, Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1453/2018-5 ze dne 
31.10.2018, pravomocným dne 10.12.2018, byla zrušena společ-
nost DOT PRAGUE s.r.o., IČ: 26170264, sídlem Spojařů 1255, 
Praha 5, PSČ 156 00 a byla nařízena její likvidace. Výše zmíně-
ným usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Ing. Gabriela 
Jandová. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátorky Mgr. Ing. Gabriely Jandové, Vodičkova 707/37, 
Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové schránky likvidátorky 
ID DS: kwand9v. OV02802519-20190723

utd.by content EUROPE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 03443060, 
Na Pankráci 1724/129, Nusle, 140 00 Praha 4, 23. 07. 2019, 
OV02802488, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
utd.by content EUROPE s.r.o. v likvidaci, se sídlem Na Pankrá-
ci 1724/129, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ: 03443060, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 230653, oznamu-
je, že byla nařízena dne 10.5.2019 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 26.2.2019, č.j. 85 Cm 
502/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvi-
dátor obchodní korporace utd.by content EUROPE s.r.o. v likvi-
daci OV02802488-20190723

NTM data s.r.o., Likvidace: 28943201, Praha 5 - Zbraslav, Ne-
umannova 1453/28, PSČ 156 00, 23. 07. 2019, OV02802510, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 76/2019-6, ze dne 20. 
5. 2019 byla obchodní korporace NTM data s.r.o., IČ: 28943201, 
sídlem Praha 5 - Zbraslav, Neumannova 1453/28, PSČ 156 00, 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 14. 6. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3.1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02802510-
20190723

iCompanies, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29416574, Plzeň-
ská 3217/16, Praha 5 – Smíchov, PSČ 150 00, 23. 07. 2019, 
OV02802529, Likvidátor společnosti iCompanies, s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 29416574, se sídlem Plzeňská 3217/16, Praha 5 – Smíchov, 
PSČ 150 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 1985/2018-3, ze dne 10.9.2018, které nabylo právní 
moci dne 20.10.2018, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02802529-20190723

SPMP ČR pobočný spolek Olomoucký kraj, Likvidace: 71157093, 
Kosmákova 2324/46, 750 02 Přerov, 23. 07. 2019, OV02802514, 
SPMP ČR pobočný spolek Olomoucký kraj - ORGANIZACE 
SPMP ČR, 750 02 Přerov, Kosmákova 2324/46, IČ: 71157093, 
oznamuje, že vstoupil dne 1. července 2019 do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována Hana Ryšánková, bytem tř. 17. listopadu 
16, Přerov, PSČ 750 02. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02802514-
20190723

Bytové družstvo domu čp. 646, v likvidaci, Likvidace: 25378546, 
17. listopadu 646/10, Poruba, 708 00 Ostrava, 23. 07. 2019, 
OV02802523, Družstvo Bytové družstvo domu čp. 646, v likvi-
daci, se sídlem 17. listopadu 646/10, Poruba, 708 00 Ostra-



Konkursní noviny 14/2019 | 52

va, IČ: 25378546, oznamuje, že na základě rozhodnutí členské 
schůze vstoupilo dne 27.06.2019 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Petr Knittel, advokát, se sídlem Ostrava, Morav-
ská Ostrava, Sokolská třída 871/6, PSČ 702 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese: Mgr. Petr Knittel, advokát se sídlem 
Ostrava, Moravská Ostrava, Sokolská třída 871/6, PSČ 702 00. 
OV02802523-20190723

Rolando Arias s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 06273521, Chudenická 
1057/34, Hostivař, 102 00 Praha 10, 23. 07. 2019, OV02802532, 
Společnost Rolando Arias s.r.o. v likvidaci, se sídlem: 102 00 Pra-
ha 10, Hostivař, Chudenická 1057/34, IČ: 06273521, oznamuje 
rozhodnutí o zrušení s likvidací a povolání likvidátora. Společnost 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé vý-
zvy, písemně přihlásili své pohledávky u likvidátora Mgr. Zdeň-
ka Kukly dr.h.c.- advokáta, adresa pro doručování, AK: 288 02 
Nymburk 2, Drahelice, Na Hroudách 1, č.p. 217. OV02802532-
20190723

Areál, v likvidaci, Likvidace: 26587157, Petra Cingra 1703, 
Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek, 23. 07. 2019, OV02802538, 
Likvidátorka spolku Areál, v likvidaci, se sídlem Petra Cingra 
1703, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek, IČ: 26587157, zapsána 
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, v oddíle L, 
číslo 5455 , oznamuje, že se spolek Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě, sp. zn. 42 Cm 302/2018, ze dne 20. 3. 2019, které 
nabylo právní moci dne 12. 4. 2019, zrušuje a nařizuje se jeho 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV02802538-20190723

RED STORM s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27954242, Praha 5 
- Stodůlky, Amforova 1906/2, PSČ 155 00, 23. 07. 2019, 
OV02802536, Společnost RED STORM s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Praha 5 - Stodůlky, Amforova 1906/2, PSČ 155 00, 
IČ: 27954242, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, v oddíle C, vložce č. 129101, oznamuje, 
že usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1962/2018-5 
ze dne 29. 1. 2019 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti a na-
řízení likvidace. Zároveň tímto usnesením byl jmenován likvidá-
torem Mgr. Petr Brož, nar. 14. 6. 1980, se sídlem Nad Malým 
Mýtem 615/4, 147 00 Praha 4. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této vý-
zvy přihlásili na adrese likvidátora pohledávky za společností. 
OV02802536-20190723

Stavební dvůr, stavební společnost, s.r.o. - v likvidaci, Likvi-
dace: 63493454, Rosice, Na Mýtě 88, PSČ 665 01, 23. 07. 
2019, OV02849610, Společnost Stavební dvůr, stavební spo-
lečnost, s.r.o. – v likvidaci, Rosice, Na Mýtě 88, PSČ 665 01, 
IČ: 63493454, byla usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 
18 Cm 186/2016-26 zrušena a dnem 6.11.2018 vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 
71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti Stavební 
dvůr, stavební společnost, s.r.o. – v likvidaci, Rosice, Na Mýtě 
88, PSČ 665 01, IČ: 63493454, tímto v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost 
a vyzývá věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou 
tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: 
Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to 
ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. OV02849610-
20190723

UNIZED, spol. s r.o., Likvidace: 25535528, Černovičky 799/41, 
Slatina, 627 00 Brno, 23. 07. 2019, OV02849607, Oznámení li-
kvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně č. j. 19 Cm 49/2018-80, ze dne 10. 5. 2019 byla 
obchodní korporace UNIZED, spol. s r.o., se sídlem Černovičky 
799/41, Slatina, 627 00 Brno, IČ: 25535528, zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 22. 6. 2019. Do funkce likvidá-
tora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správ-
ce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02849607-20190723

PROFIBAU Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28243536, Kříž-
kovského 2727, Praha 3 – Žižkov, PSČ 130 00, 23. 07. 2019, 
OV02849618, Likvidátor společnosti PROFIBAU Praha s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28243536, se sídlem Křížkovského 2727, Praha 3 
– Žižkov, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1965/2018 - 5, ze dne 6.9.2018, které nabylo 
právní moci dne 18.10.2018, oznamuje vstup společnosti do li-
kvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidá-

tora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenč-
ního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02849618-20190723

PROFIRON s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02920221, Marti-
nická 987/3, Praha 9 – Kbely, PSČ 197 00, 23. 07. 2019, 
OV02849621, Likvidátor společnosti PROFIRON s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 02920221, se sídlem Martinická 987/3, Praha 9 – Kbely, 
PSČ 197 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 170/2018-3, ze dne 16.1.2018, které nabylo právní 
moci dne 10.10.2018, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02849621-20190723

STAVBOOK s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 24161454, Praha 4 - 
Nusle, Na Pankráci 1724/129, PSČ 140 00, 23. 07. 2019, 
OV02802500, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpo-
race STAVBOOK s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 4 - Nusle, 
Na Pankráci 1724/129, PSČ 140 00, IČ: 24161454, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 184332, ozna-
muje, že byla nařízena dne 3.1.2019 její likvidace, a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 28.11.2018, č.j. 
85 Cm 2781/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno 
- Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických 
vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur likvidátor obchodní korporace STAVBOOK s.r.o. v likvidaci 
OV02802500-20190723

PROJUST s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25090429, Vlkova 532/8, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 23. 07. 2019, OV02802487, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Obchodní korporace PROJUST s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Vlkova 532/8, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 25090429, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 48859, 
oznamuje, že byla nařízena dne 17.4.2019 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 4.2.2019, 
č.j. 85 Cm 299/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Ma-
rie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur likvidátor obchodní korporace PROJUST s.r.o. v likvi-
daci OV02802487-20190723

NOPULOT s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 24200867, Jeseniova 
1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, 23. 07. 2019, OV02802486, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace NOPULOT 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Jeseniova 1151/55, Žižkov, 130 00 
Praha 3, IČ: 24200867, zapsána u Městského soudu v Praze, 
v oddíle C, vložka 188074, oznamuje, že byla nařízena dne 
4.11.2015 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 5.8.2015, č.j. 82 Cm 859/2015-4. No-
vým likvidátorem byl na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 7.2.2019, č.j. 82 Cm 859/2015 - 17 jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno - Žabovřesky. Toto usnesení nabylo právní moci 
dne 10.5.2019. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Ma-
rie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur likvidátor obchodní korporace NOPULOT s.r.o. v li-
kvidaci OV02802486-20190723

FERMA s.r.o.- v likvidaci , Likvidace: 27699692, Králova 279/9, 
Žabovřesky, 616 00 Brno, 23. 07. 2019, OV02802485, Oznáme-
ní o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Obchodní korporace FERMA s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Králova 279/9, Žabovřesky, 616 00 Brno, IČ: 27699692, 
zapsána u Krajského soudu v Brně, v oddíle C, vložka 52976, 
oznamuje, že byla nařízena dne 27.3.2019 její likvidace, a to 
na základě usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 20.2.2019, 
č.j. 50 Cm 268/2018-19. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 

práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Ma-
rie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur likvidátor obchodní korporace FERMA s.r.o. v likvida-
ci OV02802485-20190723

AGIOS GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28522281, Praha 5 
- Hlubočepy, Lohninského 901/7, PSČ 152 00, 23. 07. 2019, 
OV02802489, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
AGIOS GROUP s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5 - Hluboče-
py, Lohninského 901/7, PSČ 152 00, IČ: 28522281, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 147737, oznamu-
je, že byla nařízena dne 10.4.2019 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 11.2.2019, č.j. 85 Cm 
353/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur 
likvidátor obchodní korporace AGIOS GROUP s.r.o. v likvidaci 
OV02802489-20190723

Biocont, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26222566, Brno - Slatina, 
Šmahova 66, PSČ 627 00, 23. 07. 2019, OV02802506, OZNÁ-
MENÍ O VSTUPU DO Likvidace: VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘI-
HLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Likvidátor společnosti Biocont, s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Brno, Šmahova 66, PSČ 627 00, IČ: 26222566, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Brně, oddíl C, vložka 37428, tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, 
že Krajský soud v Brně usnesením č.j. 9 Cm 54/2015-53 ze dne 
9.10.2017, právní moc 8.11.2018 a vykonatelnost 13.11.2018 
rozhodl o zrušení společnosti Biocont, s.r.o. a vstupu do likvida-
ce. Likvidátorem byl ustanoven Ing. Milan Hluchý. Likvidátor spo-
lečnosti Biocont, s.r.o. v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, vyzývá věřitele 
společnosti Biocont, s.r.o. v likvidaci, aby přihlásili své pohle-
dávky, které mají za společností Biocont, s.r.o. v likvidaci, a to 
ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku (ve smyslu ustanovení § 198 odst. 2 
zák. č. 89/2012 Sb.). Biocont, s.r.o. v likvidaci Ing. Milan Hluchý, 
likvidátor OV02802506-20190723

G-VARIADO PRINT s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24831751, Ku-
belíkova 1224/42, Praha 3 - Žižkov, PSČ 130 00, 23. 07. 2019, 
OV02802527, Likvidátor společnosti G-VARIADO PRINT s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 24831751, se sídlem Kubelíkova 1224/42, Pra-
ha 3 – Žižkov, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 2019/2018-3, ze dne 17.9.2018, které 
nabylo právní moci dne 30.10.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV02802527-20190723

Caltel s.r.o., Likvidace: 02779986, Jaurisova 515/4, 140 00 Pra-
ha 4, 23. 07. 2019, OV02802511, Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu v Praze 
č. j. 84 Cm 297/2019-5, ze dne 9. 5. 2019 byla obchodní korpo-
race Caltel s.r.o., IČ: 02779986, sídlem Jaurisova 515/4, 140 00 
Praha 4, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 11. 
6. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02802511-20190723

VATEX International, spol. s r. o., Likvidace: 48154695, Jirás-
kova 1391/111, Předměstí, 571 01 Moravská Třebová, 23. 07. 
2019, OV02802513, Oznámení o vstupu společnosti do likvida-
ce s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost VATEX Inter-
national, spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem Jiráskova 1391/111, 
Předměstí, 571 01 Moravská Třebová, IČ: 48154695, vedená 
u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 3705, ozna-
muje, že vstoupila dne 1.7.2019 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován ing. Jaroslav Vach, dat. nar. 26. října 1943, bytem 
Jiráskova 1391/111, Předměstí, 571 01 Moravská Třebová. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora, popř. do datové schránky ID 6rh9wdg. 
OV02802513-20190723



Konkursní noviny 14/2019 | 53

EUROHERTA.CZ s.r.o., Likvidace: 26489856, Mníšek pod 
Brdy, Nová 826, okres Praha-západ, PSČ 252 10, 23. 07. 
2019, OV02802512, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 
84 Cm 341/2019-5, ze dne 20. 5. 2019 byla obchodní korporace 
EUROHERTA.CZ s.r.o., IČ: 26489856, sídlem Mníšek pod Brdy, 
Nová 826, okres Praha-západ, PSČ 252 10, zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 19. 6. 2019. Do funkce likvidá-
tora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správ-
ce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02802512-20190723

TYSA CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28808151, Dvořákova 228, 
533 45 Opatovice nad Labem, 23. 07. 2019, OV02802543, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace: VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Likvidátor společnosti TYSA CZ 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Dvořákova 228, 533 45 Opatovice nad 
Labem, IČ: 28808151, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Hradci Králové, spisová značka C 28460, 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů zveřejňuje, 
že ke dni 5. 6. 2019 rozhodl pan Volodymyr Dzhugan, nar. 19. 
3. 1984, bytem Milady Horákové 1738/7, Nový Hradec Králové, 
500 06 Hradec Králové jako jediný společník společnosti TYSA 
CZ s.r.o. v likvidaci, o zrušení společnosti TYSA CZ s.r.o. Likvidá-
tor společnosti TYSA CZ s.r.o. v likvidaci tímto podle ustanovení 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů současně zveřejňuje výzvu pro věřitele spo-
lečnosti TYSA CZ s.r.o. v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností TYSA CZ 
s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ust. 
§ 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). Likvidátor pro úplnost sdělu-
je, že jediným potencionálním věřitelem společnosti je Finanční 
úřad pro Pardubický kraj, Územní pracoviště v Pardubicích, se 
sídlem Boženy Němcové 2625, 530 02 Pardubice V., když pri-
mární příčinou tohoto postupu je totální likvidace společnosti ze 
strany finančního úřadu vydáním zajišťovacích příkazů, které pa-
ralyzovaly do té doby fungující společnost a znemožnění vyvíjení 
jakékoliv podnikatelské činnosti a plnění svých závazků. TYSA CZ 
s.r.o. v likvidaci Volodymyr Dzhugan, likvidátor v právním zastou-
pení Mgr. Lenka Knapová Advokátní kancelář JELÍNEK, Partneři 
s.r.o. OV02802543-20190723

Imperial Business s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01447319, Tábo-
ritská 880/14, Praha 3 - Žižkov, PSČ 130 00, 23. 07. 2019, 
OV02802530, Likvidátor společnosti Imperial Business s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 01447319, se sídlem Táboritská 880/14, Praha 3 
– Žižkov, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1833/2018-3, ze dne 23.8.2018, které nabylo 
právní moci dne 19.10.2018, oznamuje vstup společnosti do li-
kvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidá-
tora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenč-
ního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02802530-20190723

Balur s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 06921698, Kaprova 42/14, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, 23. 07. 2019, OV02802533, Společnosr 
Balur s.r.o. v likvidaci, se sídlem: 110 00 Praha 1, Staré Město, 
Kaprova 42/14, oznamuje rozhodnutí o zrušení s likvidací a po-
volání likvidátora. Společnost vyzývá své věřitele, aby ve lhůtě tří 
měsíců od zveřejnění druhé výzvy, písemně přihlásili své pohle-
dávky u likvidátora: Mgr. Zdeňka Kukly dr.h.c. - advokáta, adresa 
pro doručování AK: 288 02 Nymburk 2, Drahelice Na Hroudách 
1, č.p. 217. OV02802533-20190723

CZ Services s.r.o., Likvidace: 02798581, Lidická 2567/56, 787 01 
Šumperk, 23. 07. 2019, OV02802540, Likvidátor společnosti 
CZ Services s.r.o., v likvidaci, IČ: 02798581, se sídlem Lidická 
2567/56, 787 01 Šumperk, zapsaná v obchodním rejstříku, který 
vede Krajský soud v Ostravě, odd. C, vl. 66885, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě - 
pobočka v Olomouci č.j. 19 Cm 90/2018-10 ze dne 29.11.2018, 
které nabylo právní moci dne 8.1.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Likvidátor tímto vyzývá věřitele a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
(v souladu s ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb.) a to na adresu 
likvidátora: Mgr. Pavlína Jašková, Zábřežská 40, 787 01 Šumperk, 
DS: m4uikcs. Dále žádáme osoby, které disponují informacemi 
o možných neplatných nebo neúčinných právních jednáních 
společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. 
OV02802540-20190723

Veerbeek CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27556417, Palackého tří-
da 54, Chrudim IV, 537 01 Chrudim, 23. 07. 2019, OV02849623, 
OZNÁMENÍ Likvidátor společnosti Veerbeek CZ s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Palackého třída 54, Chrudim IV, 537 01 Chrudim, iden-
tifikační číslo 27556417, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 25886, ozna-
muje, že společnost Veerbeek CZ s.r.o. v likvidaci, vstoupila roz-
hodnutím valné hromady společnosti ke dni 1.7.2019 (prvního 
července roku dva tisíce devatenáct) do likvidace. Likvidátor dále 
vyzývá všechny věřitele společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
v zákonné lhůtě. za společnost Veerbeek CZ s.r.o. v likvidaci, 
likvidátor OV02849623-20190723

Allianz nadační fond, v likvidaci, Likvidace: 24217638, Ke Štvanici 
656/3, Karlín, 186 00 Praha 8, 23. 07. 2019, OV02849602, 
Oznámení o vstupu do likvidace Allianz nadační fond, v likvida-
ciSídlo: Ke Štvanici 656/3, Praha 8, PSČ 186 00 IČ: 24217638 
Zapsaný v nadačním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl N, vložka 881, oznamuje, že ke dni 5. 5. 2019 
vstoupil do likvidace. Likvidátorem byl jmenován PhDr. Václav 
Bálek. Likvidátor tímto vyzývá věřitele a jiné osoby dotčené li-
kvidací Allianz nadačního fondu, v likvidaci, IČ: 24217638, se 
sídlem Ke Štvanici 656/3, Praha 8, PSČ 186 00, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči likvi-
dované společnosti na adrese jejího sídla, Ke Štvanici 656/3, 
Praha 8, PSČ 186 00, popř. na e-mail, vaclav.balek@allianz.cz. 
OV02849602-20190723

Planungsgruppe Langenbahn, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 
45801088, Nuselská 1419/53, Praha 4 – Nusle, PSČ 140 00, 23. 
07. 2019, OV02849620, Likvidátor společnosti Planungsgrup-
pe Langenbahn, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 45801088, se sídlem 
Nuselská 1419/53, Praha 4 – Nusle, PSČ 140 00, zrušené roz-
hodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 1624/2018 - 3, 
ze dne 23.7.2018, které nabylo právní moci dne 2.10.2018, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla 
Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Pra-
ha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, 
kdo mají informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), 
aby podali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám 
likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV02849620-
20190723

Pragotic s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 01520211, Polská 1211/26, 
Praha 2 – Vinohrady, PSČ 120 00, 23. 07. 2019, OV02849619, 
Likvidátor společnosti Pragotic s. r. o. v likvidaci, IČ: 01520211, 
se sídlem Polská 1211/26, Praha 2 – Vinohrady, PSČ 120 00, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 
1860/2018-3, ze dne 28.8.2018, které nabylo právní moci dne 
3.10.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02849619-20190723

BW center s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24848875, Jaurisova 515/4, 
Michle, 140 00 Praha 4, 23. 07. 2019, OV02849598, Likvidátor 
společnosti BW center s.r.o., se sídlem Jaurisova 515/4, 140 00 
Praha 4 - Michle, IČ: 24848875, zapsané v obchodním rejstří-
ku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 180100, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 369/2019 dne 13.05.2019, které nabylo právní moci dne 
11.06.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1 OV02849598-20190723

CAB, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 46983813, Nádražní 456, 
691 25 Vranovice, 23. 07. 2019, OV02849611, Společnost CAB, 
spol. s r.o., Nádražní 456, 691 25 Vranovice, IČ: 46983813, byla 
usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 18 Cm 12/2019-13 
zrušena a dnem 13.6.2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský 
Krumlov. Likvidátor společnosti CAB, spol. s r.o. v likvidaci, Ná-
dražní 456, 691 25 Vranovice, IČ: 46983813, tímto v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto 
skutečnost a vyzývá věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, 
které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zasla-
li na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský 
Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. 
OV02849611-20190723

Akademický klub 48, Likvidace: 44993714, Brno, 23. 07. 
2019, OV02849606, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 
50 Cm 71/2019-29, ze dne 5. 6. 2019 byl spolek Akademický 

klub 48, Brno, IČ: 44993714, zrušen s likvidací, usnesení na-
bylo právní moci dne 25. 6. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. 
Likvidátor spolku vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02849606-20190723

Obchodní společnost SATURN Karlovy Vary, s.r.o. v likvidaci, Li-
kvidace: 47719109, Závodu míru 806, Karlovy Vary, PSČ 360 00, 
23. 07. 2019, OV02849603, Společnost Obchodní společnost 
SATURN Karlovy Vary, s.r.o. oznamuje, že usnesením Krajského 
soudu v Plzni č.j. 38 Cm 127 / 2019 ze dne 5.4.2019 byla spo-
lečnost zrušena a nařízena její likvidace. Usnesení nabylo právní 
moci dne 14.5.2019. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ing. Petr 
Štillip, Lukavická 16, Plzeň 301 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, popř. dat. 
schr. w5fd48v. OV02849603-20190723

CHATEAU NICOL s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28044568, Běle-
hradská 965/1, 360 01 Karlovy Vary, 23. 07. 2019, OV02849616, 
Společnost CHATEAU NICOL s.r.o. oznamuje, že na základě 
usnesení Krajského soudu v Plzni ze dne 5.3.2019, č.j. 38 Cm 
739 / 2018-10, vstoupila dne 2.4.2019 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována společnost ISALIS v.o.s., IČ: 05720834, se 
sídlem Jankovcova 1518/2, 170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora, tj. ISALIS v.o.s., Jankovcova 1518/2, 170 00 
Praha 7 – Holešovice, ID datové schránky f4taerv. OV02849616-
20190723

KLEMONT s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 28188314, Praha 9, 
Podnikatelská 553, PSČ 190 11, 23. 07. 2019, OV02802490, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace KLEMONT s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 9, Podnikatelská 553, PSČ 190 11, 
IČ: 28188314, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 131610, oznamuje, že byla nařízena dne 21.2.2019 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 10.1.2019, č.j. 85 Cm 77/2019-3. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Ma-
rie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur likvidátor obchodní korporace KLEMONT s.r.o. v li-
kvidaci OV02802490-20190723

Fozi s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 06269249, Klimentská 1746/52, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 23. 07. 2019, OV02802494, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Fozi s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Klimentská 1746/52, Nové Město, 110 00 
Praha 1, IČ: 06269249, zapsána u Městského soudu v Praze, 
v oddíle C, vložka 279180, oznamuje, že byla nařízena dne 
25.5.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 18.2.2019, č.j. 85 Cm 417/2019-3. Li-
kvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidá-
tor obchodní korporace Fozi s.r.o. v likvidaci OV02802494-
20190723

World shop trading s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24838543, 
Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, 23. 07. 2019, 
OV02802493, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
World shop trading s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kaprova 42/14, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 24838543, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 179082, oznamuje, 
že byla nařízena dne 30.4.2019 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 14.3.2019, č.j. 85 Cm 
579/2019-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur li-
kvidátor obchodní korporace World shop trading s.r.o. v likvidaci 
OV02802493-20190723



Konkursní noviny 14/2019 | 54

DEKY GROUP s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25768549, Roháčova 
154/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, 23. 07. 2019, OV02802483, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace DEKY GROUP s. 
r. o. v likvidaci, se sídlem Roháčova 154/6, Žižkov, 130 00 Pra-
ha 3, IČ: 25768549, zapsána u Městského soudu v Praze, v od-
díle C, vložka 68495, oznamuje, že byla nařízena dne 27.4.2019 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 4.3.2019, č.j. 85 Cm 2743/2018-14. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur, Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace DEKY 
GROUP s.r.o. v likvidaci OV02802483-20190723

Družstvo BEFIT v likvidaci, Likvidace: 27271846, Velké Březno - 
Valtířov 77, PSČ 400 02, 23. 07. 2019, OV02802516, Družstvo 
BEFIT, se sídlem Valtířov 77, Velké Březno, IČ: 27271846, ozna-
muje, že dne 09.04.2019 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné 
dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili 
ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: Valtířov 77, Velké Březno, PSČ 403 23. 
Družstvo vystupuje pod názvem firmy Družstvo BEFIT v likvidaci. 
OV02802516-20190723

NIASSA TOUR s.r.o. , Likvidace: 24199168, Husova 1250/71, 
301 00 Plzeň , 23. 07. 2019, OV02802521, NIASSA TOUR s.r.o., 
IČ: 24199168, se sídlem Husova 1250/71, 301 00 Plzeň, ozna-
muje, že byla na základě usnesení Krajského soudu v Plzni ze 
dne 19.6.2019 čj: 38 Cm 34/2019-21 zrušena s likvidací a sou-
časně na základě téhož usnesení byla nařízena její likvidace. Likvi-
dátorem společnosti byla jmenována Mgr. Dagmar Cenknerová, 
Svatopluka Čecha 1580/25, 741 01 Nový Jičín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese li-
kvidátora Mgr. Dagmar Cenknerová, Svatopluka Čecha 1580/25, 
741 01 Nový Jičín. OV02802521-20190723

Klub malé kopané LAZIO PORUBA, v likvidaci, Likvidace: 
64626661, Ostrava, 23. 07. 2019, OV02802507, Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 55/2018-19 ze dne 6.6.2018 
byl spolek Klub malé kopané LAZIO PORUBA zrušen s likvidací. 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 55/2018-19 ze 
dne 6.6.2018 byla likvidátorem jmenována JUDr. Kateřina Da-
nielová, advokátka, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, 
PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele spolku Klub malé kopané 
LAZIO PORUBA, v likvidaci, IČ: 64626661, se sídlem Ostrava, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV02802507-20190723

SETH FOOD s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 07439776, Fügnerova 
2578, 276 01 Mělník, 23. 07. 2019, OV02802505, Společnost 
SETH FOOD s.r.o. v likvidaci, se sídlem Fügnerova 2578, 276 01 
Mělník, IČ: 07439776, oznamuje, že dne 1.7.2019 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Pavel Batěk, Hra-
choviska 157/43, Chomoutov, 783 35 Olomouc. Věřitele a jiné 
dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní u likvidátora na adrese: nám. T.G.M. 142, 261 01 Příbram. 
OV02802505-20190723

Brolopen s.r.o., Likvidace: 02611775, Kubelíkova 1224/42, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, 23. 07. 2019, OV02802509, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 277/2019-6, ze dne 20. 5. 2019 
byla obchodní korporace Brolopen s.r.o., IČ: 02611775, sídlem 
Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 19. 6. 2019. Do funkce likvidá-
tora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správ-
ce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02802509-20190723

INTERNATIONAL WATCHES BROKER s.r.o. v likvidaci, Likvi-
dace: 03886638, Revoluční 1082/8, Praha 1 - Nové Město, 
PSČ 110 00, 23. 07. 2019, OV02802531, Likvidátor společ-
nosti INTERNATIONAL WATCHES BROKER s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 03886638, se sídlem Revoluční 1082/8, Praha 1 – Nové Měs-
to, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 2054/2018-3, ze dne 18.9.2018, které nabylo právní 
moci dne 18.10.2018, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 

dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02802531-20190723

Bainbridge Czech Republic Ústí nad Labem Hyper s.r.o. v likvi-
daci, Likvidace: 27405249, náměstí Republiky 1079/1a, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, 23. 07. 2019, OV02802496, Společ-
nost Bainbridge Czech Republic Ústí nad Labem Hyper s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem náměstí Republiky 1079/1a, Nové Město, 
110 00 Praha 1, identifikační číslo 27405249, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 110893 (dále jen, Společnost), tímto oznamuje, že byla 
rozhodnutím jediného společníka při výkonu působnosti valné 
hromady Společnosti ze dne 1. dubna 2019 zrušena s likvidací 
a ke dni 1. dubna 2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem Spo-
lečnosti byl jmenován Ing. Radek Chmelík, narozen 21. prosince 
1968, bytem Karlovarská 23, 273 51 Pavlov. Společnost tímto 
v souladu s § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
vyzývá všechny věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
za Společností ve lhůtě tří měsíců od tohoto druhého zveřejnění, 
a to k rukám likvidátora na adresu: Palác Ligna, Vodičkova 41, 
PSČ 110 00, Praha 1. Ing. Radek Chmelík Likvidátor společnosti 
Bainbridge Czech Republic Ústí nad Labem Hyper s.r.o. v likvi-
daci OV02802496-20190723

TALINOX, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace: 41032039, U Haldy 
86/26, Hrabůvka, 700 30 Ostrava, 23. 07. 2019, OV02802517, 
Obchodní společnost TALINOX, spol. s r.o., v likvidaci, se sídlem 
U Haldy 86/26, Hrabůvka, 700 30 Ostrava, IČ: 41032039, vstou-
pila ke dni 1. 7. 2019 do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována Ing. Drahomíra Slawiková, sídlem Švabinské-
ho 1749/19, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava. Likvidátorka 
společnosti vyzývá věřitele společnosti, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě 3 měsíců od dne zveřejnění druhého oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace, a to u likvidátorky společnosti 
Ing. Drahomíry Slawikové na adrese jejího sídla. OV02802517-
20190723

„Světové muzeum mýdel, o.p.s., Likvidace: 27893332, Jiráskova 
1266, Rakovník II, 269 01 Rakovník, 23. 07. 2019, OV02849624, 
Likvidátor „Světové muzeum mýdel, o.p.s., se sídlem Jiráskova 
1266, Rakovník II, 269 01 Rakovník, IČ: 27893332, zapsané 
v rejstříku obecně prospěšných společností, vedeném Měst-
ským soudem v Praze, v oddílu O, vložce 489, oznamuje vstup 
společnosti do likvidace ke dni 16. 4. 2019 a zároveň vyzývá 
věřitele společnosti, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění u likvidátora společnosti 
pana Ivo Šarlingra, nar. 19. 5. 1947, bytem 270 21 Pavlíkov 113. 
OV02849624-20190723

EMILIO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28198557, Žateckých 844/26, 
Praha 4, 23. 07. 2019, OV02849600, Likvidátor společnosti EMI-
LIO s.r.o., se sídlem Žateckých 844/26, 140 00 Praha 4 - Nusle, 
IČ: 28198557, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 132256, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 315/2019 dne 
13.05.2019, které nabylo právní moci dne 11.06.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV02849600-20190723

Alliance Laundry Franchising s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 06084478, 
Místecká 1116, 742 58 Příbor, 23. 07. 2019, OV02849625, Al-
liance Laundry Franchising s.r.o. v likvidaci Sídlo: Místecká 1116, 
742 58 Příbor Likvidátor, pan Jan Gommaar Vleugels, oznamuje, 
že jediný společník společnosti Alliance Laundry Franchising s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 06084478, se sídlem Místecká 1116, 742 58 Pří-
bor, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ostravě, sp. zn. C 70573, rozhodl dne 15. 7. 2019 o zrušení 
společnosti s likvidací, a společnost tak vstoupila do likvidace. 
Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nej-
později do 8. 11. 2019 na adrese: Alliance Laundry Franchising 
s.r.o. v likvidaci, Místecká 1116, 742 58 Příbor, k rukám Jana 
Gommaara Vleugelse. OV02849625-20190723

Teologický seminář Církve adventistů sedmého dne v Sázavě 
- Institut teologických studií a Vyšší odborná škola teologic-
ká a pastoračně sociální, Likvidace: 70835136, Radvanice 29, 
285 06 Úžice, 23. 07. 2019, OV02849605, Vstup školské práv-
nické osoby Teologický seminář Církve adventistů sedmého dne 
v Sázavě - Institut teologických studií a Vyšší odborná škola teo-
logická a pastoračně sociální do likvidace k 1.7.2019. Likvidátor: 
Ing. Stanislav Rusňák Pod Senovou 2675/26 787 01 Šumperk 
Likvidátor vyzývá věřitele, aby v zákonné lhůtě přihlásili své po-
hledávky. OV02849605-20190723

DAPE - pozemní stavby, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25656686, Vy-
šehradská 320/49, 128 00 Praha 2, 23. 07. 2019, OV02849595, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace: VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: 
Likvidátor společnosti DAPE - pozemní stavby, s.r.o. v likvida-

ci Sídlo: Vyšehradská 320/49, 128 00 Praha 2, IČ: 25656686, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, spisová značka C 58631, tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, 
že ke dni 11.6.2019 nabylo právní moci rozhodnutí Městského 
soudu v Praze čj. 85Cm 465/2019-6 ze dne 15.4.2019 a obchod-
ní korporace byla zrušena s likvidací a jmenován likvidátor Petr 
Hodač. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor 
společnosti DAPE - pozemní stavby, s.r.o. v likvidaci tímto podle 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti DAPE - po-
zemní stavby, s.r.o. v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky, které mají za společností DAPE - po-
zemní stavby, s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
(ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze 
dne 17.7.2019 DAPE - pozemní stavby, s.r.o. v likvidaci Petr 
Hodač, likvidátor OV02849595-20190723

ZAGATT+R s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28491050, Berlínská 
1491/9, Hostivař, 102 00 Praha 10, 23. 07. 2019, OV02849612, 
Zveřejnění rozhodnutí o zrušení společnosti ZAGATT+R s.r.o. v li-
kvidaci s likvidací s výzvou pro věřitele k přihlášení pohledávek 
Likvidátor společnosti ZAGATT+R s.r.o. v likvidaci, IČ: 28491050, 
se sídlem: Berlínská 1491/9, Hostivař, 102 00 Praha 10, zapsa-
né v oddílu C., vložce 145456, obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze, tímto ve smyslu ustanovení § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje, že roz-
hodnutím Městského soudu v Praze ze dne 9.8.2018, č.j. 84 Cm 
994/2018 – 5, ke dni 25.9.2018 vstoupila společnost ZAGATT+R 
s.r.o. v likvidaci do likvidace a zveřejňuje toto rozhodnutí Měst-
ského soudu v Praze ze dne 9.8.2018, č.j. 84 Cm 994/2018 – 5 
o zrušení společnosti: „I. Obchodní korporace ZAGATT+R s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28491050, sídlem Berlínská 1491/9, Praha 10 – 
Hostivař 102 00, se zrušuje a nařizuje se její likvidace. II. Soud 
jmenuje likvidátorem obchodní společnosti ZAGATT+R s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28491050, sídlem Berlínská 1491/9, Praha 10 – 
Hostivař 102 00, JUDr. Lukáše Holého, nar. 30. listopadu 1982, 
sídlem Přístavní 321/14, 170 00 Praha 7.“ Likvidátor společnosti 
ZAGATT+R s.r.o. v likvidaci tímto ve smyslu ustanovení § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, vyzývá věřitele li-
kvidované společnosti, aby u něj přihlásili své pohledávky za spo-
lečností ZAGATT+R s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne druhého zveřejnění této výzvy. JUDr. Lukáš Holý likvidátor 
společnosti ZAGATT+R s.r.o. v likvidaci OV02849612-20190723

CED Czech, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27154165, Praha 2 
- Vinohrady, Americká 1/489, PSČ 120 00, 23. 07. 2019, 
OV02849609, Dle § 198 občanského zákoníku oznamujeme, 
že společnost CED Czech, s.r.o. v likvidaci, vstoupila do likvi-
dace, a vyzýváme veškeré věřitele, aby své pohledávky přihlásili 
u likvidátora společnosti ve lhůtě tří měsíců od dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smys-
lu ustan. § 198 odst. 2 občanského zákoníku). V Praze dne 
18.7.2019 Joseph Cuda, likvidátor CED Czech, s.r.o. v likvidaci 
OV02849609-20190723

SANUMAR, s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 27394174, Orebitská 
66/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, 23. 07. 2019, OV02802497, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace SANUMAR, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Orebitská 66/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 27394174, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 110983, oznamuje, že byla nařízena dne 9.4.2019 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 7.1.2019, č.j. 85 Cm 16/2019-3. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Ma-
rie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur likvidátor obchodní korporace SANUMAR, s.r.o. v li-
kvidaci OV02802497-20190723

IFC cz, s.r.o.v likvidaci, Likvidace: 25830431, Obchodní 595/6, 
Hrabová, 720 00 Ostrava, 23. 07. 2019, OV02802491, Ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace IFC cz, s.r.o., v li-
kvidaci, se sídlem Obchodní 595/6, Hrabová, 720 00 Ostrava, 
IČ: 25830431, zapsána u Krajského soudu v Ostravě, v oddíle 
C, vložka 19929, oznamuje, že byla nařízena dne 13.6.2011 její 
likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 13.6.2011, č.j. 24 Cm 18/2010-10. Novým likvidátorem 
byl na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 
20.2.2019, č.j. 42 Cm 323/2018-9 jmenován JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabo-
vřesky. Toto usnesení nabylo právní moci dne 22.3.2019. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní 
korporace IFC cz, s.r.o.v likvidaciOV02802491-20190723



Konkursní noviny 14/2019 | 55

EGOD REAL s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 25601946, Zborovská 
1128/14, Smíchov, 150 00 Praha 5, 23. 07. 2019, OV02802504, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace EGOD REAL 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Zborovská 1128/14, Smíchov, 150 00 
Praha 5, IČ: 25601946, zapsána u Městského soudu v Praze, 
v oddíle C, vložka 53914, oznamuje, že byla nařízena dne 
11.4.2019 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 19.2.2019, č.j. 85 Cm 430/2019-3. Li-
kvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní 
korporace EGOD REAL s.r.o. v likvidaci OV02802504-20190723

JMRey s.r.o., Likvidace: 04353471, č.ev. 15, 330 03 Chrást, 23. 
07. 2019, OV02802520, JMRey s.r.o., IČ: 04353471, sídlem 
Chrást 15, 330 03 Chrást, oznamuje, že byla na základě usnesení 
Krajského soudu v Plzni ze dne 21.6.2019 čj: 38 Cm 297/2019-9 
zrušena s likvidací a současně na základě téhož usnesení byla 
nařízena její likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Dagmar Cenknerová, Svatopluka Čecha 1580/25, 741 01 
Nový Jičín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Mgr. Dagmar Cenknerová, 
Svatopluka Čecha 1580/25, 741 01 Nový Jičín. OV02802520-
20190723

LIDAHUA TRADE s.r.o., Likvidace: 63995212, Marie Cibulkové 
461/38, Nusle, 140 00 Praha 4, 23. 07. 2019, OV02802508, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 347/2019-5, ze 
dne 9. 5. 2019 byla obchodní korporace LIDAHUA TRADE s.r.o., 
IČ: 63995212, sídlem Marie Cibulkové 461/38, 140 00 Praha 4, 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 11. 6. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměs-
tí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02802508-
20190723

WALTER - K s.r.o., Likvidace: 25405381, Hostomice nad Bíli-
nou, Školní nám. 3, PSČ 417 52, 23. 07. 2019, OV02802524, 
Likvidátor společnosti WALTER - K s.r.o., se sídlem Hostomice 
nad Bílinou, Školní nám. 3, PSČ 417 52, IČ: 25405381, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd. 
C, vl. 15715, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Ústí nad Labem, č.j. 18 Cm 43/2017 ze dne 15.5.2019, 
které nabylo právní moci dne 11.6.2019, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátora: VRŠAN-
SKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kollárova 1879/11, PSČ: 415 01. 
OV02802524-20190723

A L F A M A R K E T s.r.o., Likvidace: 47286032, Teplice, Varšav-
ská 1534/4, PSČ 415 01, 23. 07. 2019, OV02802525, Likvidátor 
společnosti A L F A M A R K E T s.r.o., se sídlem Teplice, Varšav-
ská 1534/4, PSČ 415 01, IČ: 47286032, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 3126, 
oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu v Ústí 
nad Labem, č.j. 72 Cm 3/2019 ze dne 17.4.2019, které nabylo 
právní moci dne 12.6.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejně-
ní tohoto oznámení na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., 
v.o.s., Teplice, Kollárova 1879/11, PSČ: 415 01. OV02802525-
20190723

DVENA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28798171, Domečkova 679/8, 
500 12 Hradec Králové, 23. 07. 2019, OV02802518, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení po-
hledávek: Společnost DVENA s.r.o. v likvidaci, IČ: 28798171, 
sídlem 500 12 Hradec Králové 12, Domečkova 679/8, uvedená 
u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 27987, ozna-
muje, že vstoupila dne 15.06.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Tomáš Tichý, Formánkova 505, Hradec Králové. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, nejpozději 
do 31.10.2019 na adrese společnosti: DVENA s.r.o v likvida-
ci, Domečkova 679/8, Hradec Králové, 500 12 nebo datovou 
schránkou: v4i3q6. OV02802518-20190723

PIRIKONA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 03488811, náměstí Svobo-
dy 93/22, Brno-město, 602 00 Brno, 23. 07. 2019, OV02802526, 

Likvidátor oznamuje, že obchodní korporace PIRIKONA s.r.o. 
v likvidaci, sídlo: náměstí Svobody 93/22, Brno-město, 602 00 
Brno, IČ: 03488811, vstoupila do likvidace rozhodnutím Krajské-
ho soudu v Brně ze dne 5. března 2019, č.j. 1 Cm 325/2017-13, 
které nabylo právní moci dne 28. května 2019. Likvidátor vyzývá 
věřitele k přihlášení pohledávek do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy u likvidátora – JUDr. Martina Skřivánková, Příkop 843/4, 
602 00 Brno. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV02802526-20190723

Four Seasons Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 07067933, 
Osadní 869/32, Holešovice, 170 00 Praha 7, 23. 07. 2019, 
OV02802522, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace: VÝZVA 
PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstu-
pu do likvidace: Likvidátor společnosti Four Seasons Company 
s.r.o. v likvidaci, sídlo: Osadní 869/32, Holešovice, 170 00 Pra-
ha 7, IČ: 07067933, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, spisová značka C 294083, tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 19.06.2019 rozhodl 
OLESIA MISHCHENKOVA, dat. nar. 19. února 1978, bydlištěm 
ul. Hersonsaya 9/1/113, Moskva, Ruská federace jako jediný 
společník společnosti Four Seasons Company s.r.o v likvidaci, 
o zrušení společnosti Four Seasons Company s.r.o. Výzva pro 
věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti Four Sea-
sons Company s.r.o v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zve-
řejňuje výzvu pro věřitele společnosti Four Seasons Company 
s.r.o v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky, které mají za společností Four Seasons Company 
s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. 
§ 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze dne 03.07.2019 Four 
Seasons Company s.r.o v likvidaci IGOR KAPUSTYAN, likvidátor 
OV02802522-20190723

SC-Forum s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27165248, Staré Dobr-
kovice 74, Kájov, 381 01 Český Krumlov, 23. 07. 2019, 
OV02802535, Likvidátor společnosti SC-Forum s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27165248, se sídlem Staré Dobrkovice 74, Kájov, 381 01 
Český Krumlov, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Českých Budějovicích pod sp. zn. C 16185 
(dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ust. § 198 odst. 2 
zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, po-
druhé zveřejňuje oznámení o vstupu Společnosti do likvidace. 
Richard Cunningham, nar. 3.11.1967, bytem Flat 200, The Cita-
del, Bath Rd, Chippenham, Wiltshire, SN 15 2AA, Spojené krá-
lovství Velké Británie a Severního Irska, rozhodl dne 27.6.2019 
jako jediný společník Společnosti při výkonu působnosti valné 
hromady podle ustanovení § 190 odst. 2 písm. d) a f) záko-
na č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech, 
o zrušení Společnosti s likvidací a jmenování likvidátora s účin-
ností ke dni 1.7.2019. Likvidátor společnosti Richard Cunning-
ham, nar. 3.11.1967, bytem Flat 200, The Citadel, Bath Rd, 
Chippenham, Wiltshire, SN 15 2AA, Spojené království Velké 
Británie a Severního Irska, tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky na adresu: AK ŽIŽKA, PARTNERS, Mgr. Martin Žiž-
ka, Václavské náměstí 846/1, 110 00 Praha 1 – Nové Město. 
OV02802535-20190723

Smart Corporate Solutions s.r.o. v likvidaci, v likvidaci, Likvidace: 
29448956, Český Těšín, Moskevská 172/13, PSČ 737 01, 23. 07. 
2019, OV02802534, Společnost Smart Corporate Solutions s.r.o., 
se sídlem v Českém Těšíně, ul. Moskevská 172/13, PSČ 737 01, 
IČ: 29448956, oznamuje, že vstoupila dne 14.5.2019 do likvi-
dace. Likvidátorem společnosti byl jmenován pan Tomasz Rafał 
Żurawski, bytem Rybnik, ul. Żorska 250K, 44-203, Polská repub-
lika. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese Český Těšín, ul. Moskevská 172/13, PSČ 737 01. 
Obchodní společnost vystupuje pod názvem Smart Corporate 
Solutions s.r.o. v likvidaci, v likvidaci. OV02802534-20190723

GRANDE MATITA s.r.o., Likvidace: 29452091, Velkomoravská 
287/47, Povel, 779 00 Olomouc, 23. 07. 2019, OV02802542, 
Likvidátor společnosti GRANDE MATITA s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 29452091, se sídlem Velkomoravská 287/47, Povel, 779 00 
Olomouc, zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Krajský 
soud v Ostravě, odd. C, vl. 54428, oznamuje, že se společnost 
usnesením vydaným Krajským soudem v Ostravě - pobočka 
v Olomouci č.j. 44 Cm 130/2018-9 ze dne 16.4.2019, které 
nabylo právní moci dne 4.6.2019, zrušuje a nařizuje se její li-
kvidace. Likvidátor tímto vyzývá věřitele a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
(v souladu s ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb.), a to na adresu 
likvidátora: Mgr. Pavlína Jašková, Zábřežská 40, 787 01 Šumperk, 
DS: m4uikcs. Dále žádáme osoby, které disponují informacemi 
o možných neplatných nebo neúčinných právních jednáních 
společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. 
OV02802542-20190723

Výbor Šumperk - Maarssen, v likvidaci, Likvidace: 64986551, 
Kladská 233/1, 787 01 Šumperk, 23. 07. 2019, OV02802541, 
Likvidátor spolku Výbor Šumperk - Maarssen, v likvidaci, 
IČ: 64986551, se sídlem Kladská 233/1, 787 01 Šumperk, za-
psaný ve spolkovém rejstříku, který vede Krajský soud v Ostravě, 
odd. L, vl. 3599, oznamuje, že se spolek usnesením Krajského 
soudu v Ostravě - pobočka v Olomouci č.j. 19 Cm 105/2018-
11 ze dne 3.12.2018, které nabylo právní moci dne 12.1.2019, 
zrušuje a nařizuje se jeho likvidace. Likvidátor tímto vyzývá vě-
řitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění oznáme-
ní vstupu právnické osoby do likvidace v Obchodním věstníku 
(v souladu s ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb.), a to na adresu 
likvidátora: Mgr. Pavlína Jašková, Zábřežská 40, 787 01 Šumperk, 
DS: m4uikcs. Dále žádáme osoby, které disponují informacemi 
o možných neplatných nebo neúčinných právních jednáních 
společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. 
OV02802541-20190723

Domena KH spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 62907239, Na Sa-
dech 4/3, 370 01 České Budějovice, 23. 07. 2019, OV02849592, 
Domena KH spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 62907239 se sídlem 
Na Sadech 4/3, 370 01 České Budějovice zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, 
oddíl C, vložka 17745 Společnost Domena KH spol. s r.o. v li-
kvidaci, IČ: 62907239, se sídlem Na Sadech 4/3, 370 01 České 
Budějovice, oznamuje, že s účinností ke dni 15.07.2019 byla 
zrušena a vstoupila do likvidace (první zveřejnění). Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené tímto vstupem společnosti do likvida-
ce se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky a jiná práva v zá-
konné lhůtě počítané ode dne druhého zveřejnění této výzvy 
u likvidátora společnosti, pana JUDr. Petra Neubauera, nar. dne 
25.02.1974, na adrese Na Sadech 4/3, 370 01 České Budějovice. 
OV02849592-20190723

Green Energy Systems CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28106237, 
Na Sadech 4/3, 370 01 České Budějovice, 23. 07. 2019, 
OV02849593, Green Energy Systems CZ s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28106237 se sídlem Na Sadech 4/3, 370 01 České Budě-
jovice zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským sou-
dem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 17506 Společnost 
Green Energy Systems CZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 28106237, se 
sídlem Na Sadech 4/3, 370 01 České Budějovice, oznamuje, že 
s účinností ke dni 15.07.2019 byla zrušena a vstoupila do likvi-
dace (první zveřejnění). Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
tímto vstupem společnosti do likvidace se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky a jiná práva v zákonné lhůtě počítané ode dne 
druhého zveřejnění této výzvy u likvidátora společnosti, pana 
JUDr. Petra Neubauera, nar. dne 25.02.1974, na adrese Na Sa-
dech 4/3, 370 01 České Budějovice. OV02849593-20190723

JIN - CHUAN s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25610597, Na Jezerce 
1033/17, Nusle, 140 00 Praha 4, 23. 07. 2019, OV02849599, 
Likvidátor společnosti JIN - CHUAN s.r.o., se sídlem Na Jezerce 
1033/17, 140 00 Praha 4 - Nusle, IČ: 25610597, zapsané v ob-
chodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 54634, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 351/2019 dne 13.05.2019, které nabylo 
právní moci dne 11.06.2019, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1 
OV02849599-20190723

Wei-Li s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25100955, Petra Rezka 1114/8, 
Nusle, 140 00 Praha 4, 23. 07. 2019, OV02849597, Likvidátor 
společnosti Wei-Li s.r.o., se sídlem Petra Rezka 1114/8, 140 00 
Praha 4 - Nusle, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 49693, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. dne 10.05.2019, které 
nabylo právní moci dne 11.06.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1, ID 
DS: hpegxme OV02849597-20190723

MADAR 96, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25051768, Běhounkova 
2461/31, Stodůlky, 158 00 Praha 5, 23. 07. 2019, OV02849613, 
Zveřejnění rozhodnutí o zrušení společnosti MADAR 96, 
s.r.o. v likvidaci s likvidací s výzvou pro věřitele k přihlášení 
pohledávek Likvidátor společnosti MADAR 96, s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 25051768, se sídlem: Běhounkova 2461/31, Stodůlky, 
158 00 Praha 5, zapsané v oddílu C., vložce 45432, obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, tímto ve smyslu 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu v Praze ze dne 
9.8.2018, č.j. 84 Cm 1138/2018 – 5, ke dni 2.10.2018 vstoupila 
společnost MADAR 96, s.r.o. v likvidaci do likvidace a zveřejňu-
je toto rozhodnutí Městského soudu v Praze ze dne 9.8.2018, 
č.j. 84 Cm 1138/2018 – 5 o zrušení společnosti: „I. Obchodní 
korporace MADAR 96, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25051768, sídlem 
Běhounkova 2461/31, 150 00 Praha 5, se zrušuje a nařizuje se 



Konkursní noviny 14/2019 | 56

její likvidace. II. Soud jmenuje likvidátorem obchodní společnosti 
MADAR 96, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25051768, sídlem Běhounko-
va 2461/31, Stodůlky, 158 00 Praha 5, JUDr. Lukáše Holého, 
nar. 30. listopadu 1982, sídlem Přístavní 321/14, 170 00 Pra-
ha 7.“ Likvidátor společnosti MADAR 96, s.r.o. v likvidaci tímto 
ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby u něj při-
hlásili své pohledávky za společností MADAR 96, s.r.o. v likvi-
daci, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění této 
výzvy. JUDr. Lukáš Holý likvidátor společnosti MADAR 96, s.r.o. 
v likvidaci OV02849613-20190723

MSA Czech, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 62360248, Paculova 
123/6, Radvanice, 716 00 Ostrava, 23. 07. 2019, OV02849617, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou věřitelům 
k uplatnění jejich pohledávek Likvidátor společnosti MSA Czech, 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Paculova 123/6, Radvanice, 716 00 
Ostrava, IČ: 62360248, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Ostravě, spisová značka C 8075, tímto, 
v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění, oznamuje, že výše uvede-
ná společnost byla rozhodnutím jediného společníka při výkonu 
působnosti valné hromady ze dne 27.6.2019 zrušena ke dni 
1.7.2019, a tímto dnem vstoupila do likvidace. Likvidátor tímto 
vyzývá všechny věřitele společnosti MSA Czech, s.r.o. v likvidaci, 
aby neprodleně, nejpozději však do 3 měsíců od druhého zve-
řejnění oznámení o vstupu společnosti do likvidace, přihlásili své 
pohledávky písemně k rukám likvidátora na adresu Na Vyhlídku 
324, Černé Budy, 285 06 Sázava. Ing. Martin Valkovič, likvidátor 
společnosti OV02849617-20190723

TOMEPOL s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28846494, č.p. 162, 
512 61 Přepeře, 23. 07. 2019, OV02849608, TOMEPOL s.r.o. 
v likvidaci, č.p. 162, 512 61 Přepeře Obchodní společnost TO-
MEPOL s.r.o. v likvidaci, č.p. 162, 512 61 Přepeře, IČ: 28846494, 
byla rozhodnutím nejvyššího orgánu ze dne 13.6.2019 zrušena 
s likvidací ke dni 1.7.2019 a vstoupila do likvidace k tomuto 
datu. Proto vyzýváme všechny věřitele a orgány dotčené tou-
to likvidací, aby přihlásili své pohledávky a případně jiná práva, 
v zákonné lhůtě, t.j. do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. 
Písemnosti zasílejte na jméno a doručovací adresu likvidátora - 
Luboš Tomešek, Na Piavě 2242, 511 01 Turnov, E-mail: lubos.
tomesek@tomepol.cz. OV02849608-20190723

SPED - TRANSPORT s.r.o. - v likvidaci, Likvidace: 25369997, 
Ledecká 1199/20, Bolevec, 323 00 Plzeň, 23. 07. 2019, 
OV02849622, Likvidátor společnosti SPED - TRANSPORT s.r.o. - 
v likvidaci, se sídlem Ledecká 1199/20, 323 00 Plzeň 1 - Bolevec, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud v Plzni odd. C, vl. 
12358, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Kraj-
ský soud v Plzni č.j. 41 Cm 28/2004-13 dne 23.08.2007, které 
nabylo právní moci dne 31.10.2007, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Mgr. Švantner Viktor, Mikulášská 455/9, 326 00 Plzeň ID 
DS: u3cqqj7. OV02849622-20190723

H a V, spol. s r.o., Likvidace: 46961259, Ječmínkova 1964/1, 
796 01 Prostějov, 22. 07. 2019, OV02797972, Společnost H a V, 
spol. s r.o., IČ: 46961259, se sídlem Ječmínkova 1964/1, 796 01 
Prostějov, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským sou-
dem v Brně, oddíl C, vložka 6332, oznamuje, že vstoupila dne 
6.3.2019 do likvidace, a to na základě Usnesení Krajského soudu 
v Brně ze dne 11.12.2018, č. j. 1 Cm 103/2018-9. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Michal Večeřa, advokát a insolvenční správce, 
se sídlem Brno, Rašínova 103/2, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora s označením likvidace, H a V, spol. s r.o., v likvidaci. 
OV02797972-20190722

PEMIR, elektrárenská společnost, s.r.o., Likvidace: 48168394, 
Botanická 606/24, Veveří, 602 00 Brno, 22. 07. 2019, 
OV02797973, Společnost PEMIR, elektrárenská společnost, 
s.r.o., IČ: 48168394, se sídlem Botanická 606/24, Veveří, 602 00 
Brno, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským sou-
dem v Brně, oddíl C, vložka 66696, oznamuje, že vstoupila dne 
9.2.2019 do likvidace, a to na základě Usnesení Krajského soudu 
v Brně ze dne 11.12.2018, č. j. 1 Cm 268/2017-5. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Michal Večeřa, advokát a insolvenční správce, 
se sídlem Brno, Rašínova 103/2, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora s označením likvidace, PEMIR, elektrárenská společnost, 
s.r.o., v likvidaci. OV02797973-20190722

Amplitude Capital Labs (CZH) s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
06169678, Na Florenci 1332/23, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
22. 07. 2019, OV02798019, Oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace s výzvou věřitelům k uplatnění jejich pohledávek 
Likvidátor společnosti Amplitude Capital Labs (CZH) s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Na Florenci 1332/23, Nové Město, 110 00 
Praha 1, IČ: 06169678, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze, spisová značka C 277402, tímto, 
v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění, oznamuje, že výše uvede-
ná společnost byla rozhodnutím jediného společníka při výkonu 
působnosti valné hromady ze dne 29.5.2019 zrušena ke dni 
1.6.2019 a tímto dnem vstoupila do likvidace. Likvidátor tím-
to vyzývá všechny věřitele společnosti Amplitude Capital Labs 
(CZH) s.r.o. v likvidaci, aby neprodleně, nejpozději však do 3 
měsíců od druhého zveřejnění oznámení o vstupu Amplitude Ca-
pital Labs (CZH) s.r.o. v likvidaci, přihlásili své pohledávky písem-
ně k rukám likvidátora na adresu Na Vyhlídku 324, Černé Budy, 
285 06 Sázava, Česká republika. Ing. Martin Valkovič, likvidátor 
společnosti OV02798019-20190722

4th Dimension Media Agency s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
24788431, Praha 5 – Smíchov, Jeřabinová 3251/10, PSČ 150 00, 
22. 07. 2019, OV02797976, Společnost 4th Dimension Media 
Agency s.r.o., IČ: 24788431, se sídlem Praha 5 – Smíchov, Je-
řabinová 3251/10, PSČ 150 00, společnost vedená u Městské-
ho soudu v Praze, oddíl C, vložka 174300, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 5. 
11. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 695/2018-5, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstří-
ku vedeného Městským soudem v Praze dne 3. 6. 2019. Likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Hlista, Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společ-
nosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznáme-
ní u likvidátora na adrese: Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV02797976-20190722

X-Generation s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26136961, Praha 3 – Žiž-
kov, Blahníkova 658/8, PSČ 130 00, 22. 07. 2019, OV02797979, 
Společnost X-Generation s.r.o., IČ: 26136961, se sídlem Praha 3 
– Žižkov, Blahníkova 658/8, PSČ 130 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 73467, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
13. 11. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 187/25017 - 6, byla zrušena li-
kvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 13. 6. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista, Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02797979-20190722

PREKO-FENYK, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 62966430, č.p. 3, 
273 71 Beřovice, 22. 07. 2019, OV02797985, Společnost PRE-
KO-FENYK, s.r.o., IČ: 62966430, se sídlem Beřovice, Beřovice 
č.p. 3, PSČ 273 71, společnost vedená u Městského soudu v Pra-
ze, oddíl C, vložka 43578, tímto oznamuje, že na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 15. 3. 2019, pod sp.zn. 
83 Cm 2177/2018-6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Měst-
ským soudem v Praze dne 15. 5. 2019. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidáto-
ra na adrese: Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV02797985-20190722

PREMIUM spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 44265310, Praha 4 - 
Krč, Hurbanova 1356, PSČ 142 00, 22. 07. 2019, OV02797992, 
Společnost PREMIUM spol. s r.o., IČ: 44265310, se sídlem Pra-
ha 4 – Krč, Hurbanova 1356, PSČ 142 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 5554, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
22. 11. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 721/2018 - 8, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 16. 5. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista, Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02797992-20190722

IVROS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28519281, Praha 5 - Hluboče-
py, Lohniského 901/7, PSČ 152 00, 22. 07. 2019, OV02797986, 
Společnost IVROS s.r.o., IČ: 28519281, se sídlem Praha 5 – 
Hlubočepy, Lohniského 901/7, PSČ 152 00, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 14752, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 7. 3. 2019, pod sp.zn. 84 Cm 1915/2018-6, byla zrušena li-

kvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 22. 5. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista, Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02797986-20190722

ALKATRA Z s.r.o., Likvidace: 26767163, Erbenova ul. 2006, 
272 04 Kladno, 22. 07. 2019, OV02798003, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 327/2019-5, ze dne 9. 5. 2019 byla 
obchodní korporace ALKATRA Z s.r.o., IČ: 26767163, sídlem 
Erbenova 2006, 272 04 Kladno, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 11. 6. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02798003-20190722

UMZ v likvidaci s.r.o., Likvidace: 26928761, Kosmákova 2827/42, 
750 02 Přerov, 22. 07. 2019, OV02798012, Oznámení o vstupu 
právnické osoby UMZ s.r.o. do likvidace. Likvidátor společnosti 
UMZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 26928761, sídlem Kosmákova 2827/42, 
750 02 Přerov, oznamuje vstup společnosti do likvidace rozhod-
nutím valné hromady společnosti ze dne 24.4.2019, sepsaný 
formou notářského zápisu Mgr. Alenou Vraníkovou, notářkou, 
se sídlem v Přerově, pod NZ 94/2019, Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené práv-
nické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora 
– Věra Isakidisová, 9. května 74, 750 02 Přerov. Věra Isakidisová, 
likvidátor UMZ s.r.o. v likvidaci OV02798012-20190722

TSIROK s.r.o., Likvidace: 28979982, Na Bitevní pláni 1217/19, 
140 00 Praha 4 - Nusle, 22. 07. 2019, OV02798008, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 302/2019-5, ze dne 7. 5. 2019 
byla obchodní korporace TSIROK s.r.o., IČ: 28979982, sídlem 
Na Bitevní pláni 1217/19, 140 00 Praha 4, zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 10. 6. 2019. Do funkce likvidá-
tora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správ-
ce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02798008-20190722

FESTIGO Real, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02462516, Koněvova 
2660/141, Žižkov, 130 00 Praha 3, 22. 07. 2019, OV02797998, 
Společnost: FESTIGO Real, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Koněvova 
2660/141, Žižkov, 130 00 Praha 3 IČ: 02462516 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 219834. Společnost FESTIGO Real, s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 1.7.2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Marcela Priečková, bytem Babická 2534/15, 785 01 
Šternberk. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora. OV02797998-20190722

LA MIA ITALIA s.r.o., Likvidace: 04763165, Horská 634, Střední 
Předměstí, 541 01 Trutnov, 22. 07. 2019, OV02844943, Likvi-
dátor společnosti LA MIA ITALIA s.r.o., se sídlem Horská 634, 
541 01 Trutnov - Střední Předměstí, zapsaná v obchodním rejs-
tříku u Krajského soudu v Hradci Králové, odd. C, vl. 36582, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Hradci Králové č.j. 49 Cm 248/2018-21 dne 01.04.2019, které 
nabylo právní moci dne 07.05.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidá-
tora: Mgr. Kolínová Ladislava, Pardubická 298, 500 04 Hradec 
Králové, ID DS: wpix3ub OV02844943-20190722

LOOK, MOZA s.r.o., Likvidace: 25233807, Stropčice 26, 
340 12 Švihov, 22. 07. 2019, OV02844960, Obchodní společ-
nost LOOK, MOZA s.r.o., IČ: 25233807, se sídlem Stropčice 
26, 340 12 Švihov, oznamuje, že se ke dni 22.5.2019 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 



Konkursní noviny 14/2019 | 57

společnost LOOK, MOZA s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02844960-20190722

S I PROFI s.r.o., Likvidace: 26137194, Dlouhá 439, 252 46 Vrané 
nad Vltavou, 22. 07. 2019, OV02844970, Obchodní společnost 
S I PROFI s.r.o., IČ: 26137194, sídlem Dlouhá 439, 252 46 Vra-
né nad Vltavou, oznamuje, že se ke dni 6.12.2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1627/2018-6 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost S I PROFI s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02844970-20190722

Tesporena s.r.o., Likvidace: 28204344, Plzeňská 1270/97, 150 00 
Praha 5, 22. 07. 2019, OV02844971, Obchodní společnost Te-
sporena s.r.o., IČ: 28204344, sídlem Plzeňská 1270/97, 150 00 
Praha 5, oznamuje, že se ke dni 18.12.2019 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1272/2018-5 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Ob-
chodní společnost Tesporena s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02844971-20190722

KHAZAR s.r.o., Likvidace: 27905675, U Demartinky 1792/6, 
150 00 Praha 5 - Smíchov, 22. 07. 2019, OV02844975, Obchod-
ní společnost KHAZAR s.r.o., IČ: 27905675, sídlem U Demartin-
ky 1792/6, 150 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 15.1.2019 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
1992/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost KHAZAR s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02844975-20190722

Lesní svět s.r.o., Likvidace: 05729904, Vlkova 532/8, Žižkov, 
130 00 Praha 3, 22. 07. 2019, OV02844978, Obchodní spo-
lečnost Lesní svět s.r.o., IČ: 05729904, sídlem Vlkova 532/8, 
130 00 Praha 3, oznamuje, že se ke dni 17.12.2018 na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 2396/2018-5 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost Lesní svět s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02844978-20190722

Heidilein s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26381583, Ostrov, Kfely 51, 
PSČ 363 01, 22. 07. 2019, OV02844989, Společnost Heidilein 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Ostrov, Kfely 51, PSČ 363 01, právnická 
osoba vedená u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 16688, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na Advokátní kancelář Vobořilová, Zábranská, Pechoušková, v.o.s. 
se sídlem U Trojice 2122/7, České Budějovice 3, 370 04 České 
Budějovice. Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, 
písemně k rukám Likvidátora. OV02844989-20190722

TECHNOWOOD, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 47540745, 
281 01 Velim, Palackého 100, 22. 07. 2019, OV02844936, Na 
základě rozhodnutí valné hromady vstoupila dne 26.5.1999 
do likvidace společnost TECHNOWOOD, spol. s r.o., se sídlem 
281 01 Velim, Palackého 100, IČ: 47540745. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze Sp.zn. 75 Cm 82/2019 ze dne 23.5.2019 
byl jmenován likvidátorem Ing. František Červenka. Jmenovaný 
likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zve-
řejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností TECH-
NOWOOD, spol. s r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 
162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je 
třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV02844936-
20190722

THE EMPORIUM s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28089464, Arch. 
Dubského 977, Strakonice I, 386 01 Strakonice , 22. 07. 2019, 

OV02844988, Společnost THE EMPORIUM s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Arch. Dubského 977, Strakonice I, 386 01 Strakonice, 
IČ: 28089464, právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl C, 
vložka 16616, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Václav Pechoušek, se sídlem České Budě-
jovice, Krajinská 44/10, PSČ 370 01. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky za Společnos-
tí, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně k rukám Likvidátora. 
OV02844988-20190722

RLA s.r.o., Likvidace: 25785826, Masná 702/9, Staré Měs-
to, 110 00 Praha 1, 22. 07. 2019, OV02798017, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - RLA s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - RLA s.r.o., se síd-
lem Masná 702/9, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 25785826, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 70085, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické oso-
by, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor RLA s.r.o. v likvidaci 
OV02798017-20190722

EXOTICARS s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28895533, Slaný, Šveh-
lova 1752, PSČ 274 01, 22. 07. 2019, OV02797984, Společnost 
EXOTICARS s.r.o., IČ: 28895533, se sídlem Slaný, Švehlova 1752, 
PSČ 274 01, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 151666, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 4. 3. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 
2038/2018-6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 3. 6. 2019. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidáto-
ra na adrese: Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV02797984-20190722

FARAZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28482395, Praha 3 – Žižkov, 
Bořivojova 1081/40, PSČ 130 00, 22. 07. 2019, OV02797983, 
Společnost FARAZ s.r.o., IČ: 28482395, se sídlem Praha 3 – 
Žižkov, Bořivojova 1081/40, PSČ 130 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 144824, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 28. 5. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 546/2018-5, byla zrušena li-
kvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 3. 6. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista, Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02797983-20190722

FILPRO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26748037, Zbuzany, Na návsi 
4, okres Praha-západ, PSČ 252 25, 22. 07. 2019, OV02797980, 
Společnost FILPRO, s.r.o., IČ: 26748037, se sídlem Praha – 
západ, Zbuzany, Na návsi 4, PSČ 252 25, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 91232, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
22. 1. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 2026/2018-6, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 16. 5. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista, Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02797980-20190722

STATEXTA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25060317, Praha 3 - Žiž-
kov, Jeseniova 92/45, PSČ 130 00, 22. 07. 2019, OV02797987, 
Společnost STATEXTA, s.r.o., IČ: 25060317, se sídlem Praha 3 – 
Žižkov, Jeseniova 92/45, PSČ 130 00, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 46176, tímto oznamuje, že 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 6. 3. 2019, 
pod sp.zn. 83 Cm 1772/2018- 8, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-

deného Městským soudem v Praze dne 23. 5. 2019. Likvidáto-
rem společnosti byla jmenována společnost Hlista, Pril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznáme-
ní u likvidátora na adrese: Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV02797987-20190722

JAKUBÍK, s.r.o., Likvidace: 25722140, Kloboučnická 1438/18, 
Nusle, 140 00 Praha 4, 22. 07. 2019, OV02798004, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 289/2019-5, ze dne 9. 5. 2019 
byla obchodní korporace JAKUBÍK, s.r.o., IČ: 25722140, sídlem 
Kloboučnická 1438/18, 140 00 Praha 4, zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 11. 6. 2019. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02798004-20190722

J + I, s.r.o. , Likvidace: 63677946, Petrská 1133/6, Nové Měs-
to, 110 00 Praha 1, 22. 07. 2019, OV02798016, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - J + I, s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - J + I, s.r.o., se sídlem 
Petrská 1133/6, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 63677946, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 37301, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické oso-
by, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor J + I, s.r.o. v likvidaci 
OV02798016-20190722

Money Invest Corporation s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24764639, 
Roháčova 188/37, Žižkov, 130 00 Praha 3, 22. 07. 2019, 
OV02798011, Oznamujeme, že společnost Money Invest Cor-
poration s.r.o. v likvidaci, IČ: 24764639, se sídlem Roháčova 
188/37, Žižkov, 130 00 Praha 3, byla rozhodnutím jediného 
společníka zrušena s likvidací a ke dni 30. června 2019 vstoupi-
la do likvidace. Likvidátorem byl jmenován: bdp advisory s.r.o., 
IČ: 29269261, Kopečná 987/11, Staré Brno, 602 00 Brno, při 
výkonu funkce zastupuje Mgr. JIŘÍ PURKET, jednatel. Vyzývá-
me všechny věřitele společnosti Money Invest Corporation s.r.o. 
v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky s doložením jejich výše, 
data splatnosti a důvodu jejich vzniku ve lhůtě do 31. října 2019. 
OV02798011-20190722

B, H, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 61461903, Rumburská 
245/20, 190 00 Praha 9 - Střížkov, 22. 07. 2019, OV02798022, 
Společnost B, H, spol. s r.o., se sídlem Rumburská 245/20, 
190 00 Praha 9 – Střížkov, IČ: 61461903, byla na základě roz-
hodnutí valné hromady ze dne 20.05.2019 zrušena s likvidací 
a dne 01.06.2019 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a organizace, které jsou dotčeny touto likvidací, se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení u likvidátora společnosti na adrese: 
Ing. Jan Kříž, Kocianova 1584/1, 155 00 Praha 5. OV02798022-
20190722

K+H partners s.r.o., Likvidace: 24247901, Vinohradská 2029/124, 
130 00 Praha 3, 22. 07. 2019, OV02844963, Obchodní spo-
lečnost K+H partners s.r.o., IČ: 24247901, sídlem Vinohradská 
2029/124, 130 00 Praha 3, oznamuje, že se ke dni 31.12.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
1332/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost K+H partners s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02844963-20190722

TotalShop, s.r.o., Likvidace: 27244539, U Smaltovny 1382/28, 
170 00 Praha 7, 22. 07. 2019, OV02844966, Obchodní spo-
lečnost TotalShop, s.r.o., IČ: 27244539, sídlem U Smaltovny 
1382/28, 170 00 Praha 7, oznamuje, že se ke dni 30.1.2019 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 



Konkursní noviny 14/2019 | 58

2066/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost TotalShop, s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02844966-20190722

REGINOSERVIS EU.CZ NOVÉ HRADY, Likvidace: 75099462, 
Česká 74, 373 33 Nové Hrady, 22. 07. 2019, OV02844947, 
Spolek REGINOSERVIS EU.CZ NOVÉ HRADY, se sídlem Čes-
ká 74, 373 33 Nové Hrady, IČ: 75099462, oznamuje, že byl 
usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 
23.01.2019 čj. 36 Cm 472/2018-8 zrušen s likvidací a současně 
byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., 
IČ: 28122330, se sídlem Novohradská 21, České Budějovice, 
PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, 
neplatném nebo neúčinném jednání tohoto spolku a přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíce ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. OV02844947-
20190722

WALKON s.r.o., Likvidace: 28156641, Na Sadech 4/3, České Bu-
dějovice 6, 370 01 České Budějovice, 22. 07. 2019, OV02844952, 
Společnost WALKON s.r.o., se sídlem Na Sadech 4/3, České Bu-
dějovice 6, 370 01 České Budějovice, IČ: 28156641, oznamuje, 
že byla usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze 
dne 17.10.2018 čj. 36 Cm 143/2017-8 zrušena s likvidací a sou-
časně byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Hadraba 
v.o.s., IČ: 28122330, se sídlem Novohradská 21, České Bu-
dějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky 
o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti 
a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsí-
ce ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV02844952-20190722

Internet Service s.r.o., Likvidace: 26176386, Průmyslová 566/5, 
Malešice, 108 00 Praha 10, 22. 07. 2019, OV02844974, Ob-
chodní společnost Internet Service s.r.o., IČ: 26176386, sídlem 
Průmyslová 566/5, 108 00 Praha 10, oznamuje, že se ke dni 
17.1.2019 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. 
j. 84 Cm 2073/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a li-
kvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost 
Internet Service s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem vě-
řitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02844974-20190722

Koravala s.r.o., Likvidace: 24171433, Plzeňská 157/98, Košíře, 
150 00 Praha 5, 22. 07. 2019, OV02844977, Obchodní spo-
lečnost Koravala s.r.o., IČ: 24171433, sídlem Plzeňská 157/98, 
150 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 15.1.2019 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1425/2018-7 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost Koravala s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02844977-20190722

LKSR Group s.r.o., Likvidace: 28295846, Zahradníčkova 1220/20a, 
Košíře, 150 00 Praha 5, 22. 07. 2019, OV02844979, Obchodní 
společnost LKSR Group s.r.o., IČ: 28295846, sídlem Zahradníčko-
va 1220/20a, 150 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 16.1.2019 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
1985/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost LKSR Group s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02844979-20190722

ČESKÉ KULTURNÍ FÓRUM, Likvidace: 27022021, Česká 222/7, 
České Budějovice 1, 370 01 České Budějovice, 22. 07. 2019, 
OV02844986, Společnost ČESKÉ KULTURNÍ FÓRUM v likvidaci, 
se sídlem Česká 222/7, České Budějovice 1, 370 01 České Budě-
jovice, IČ: 27022021, právnická osoba zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl L, 
vložka 4259, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Václav Pechoušek, se sídlem České Budě-
jovice, Krajinská 44/10, PSČ 370 01. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky za Společnos-
tí, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně k rukám Likvidátora. 
OV02844986-20190722

MS Vydra-Dolní Dvořiště v likvidaci, Likvidace: 46621458, Dolní 
Dvořiště, 22. 07. 2019, OV02844987, Společnost MS Vydra-Dol-
ní Dvořiště v likvidaci, se sídlem Dolní Dvořiště, IČ: 46621458, 
právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Českých Budějovicích oddíl L, vložka 1022 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Václav Pechoušek, se sídlem České Budějovice, Krajinská 
44/10, PSČ 370 01. Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) 
měsíců, písemně k rukám Likvidátora. OV02844987-20190722

Pharma W.S. s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01508547, U Koupaliště 
914/5, Rybáře, 260 05 Karlovy Vary , 22. 07. 2019, OV02844990, 
Společnost Pharma W.S. s.r.o. v likvidaci, se sídlem U Koupaliště 
914/5, Rybáře, 260 05 Karlovy Vary, IČ: 01508547, právnická 
osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Plzni oddíl C, vložka 28517, oznamuje, že vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Václav Pechoušek, se síd-
lem České Budějovice, Krajinská 44/10, PSČ 370 01. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně k rukám 
Likvidátora. OV02844990-20190722

OLYMP - TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25718690, 140 00 
Praha 4, Jordana Jovkova 3252/3, 22. 07. 2019, OV02844940, 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 21 Cm 33/2005 ze 
dne 1.6.2005, které nabylo právní moci 27.7.2005, bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti OLYMP - TRADE s.r.o., se síd-
lem 140 00 Praha 4, Jordana Jovkova 3252/3, IČ: 25718690, 
s likvidací. Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 75 Cm 
69/2019 ze dne 21.5.2019 byl jmenován likvidátorem Ing. Fran-
tišek Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své po-
hledávky za společností OLYMP - TRADE s.r.o. v likvidaci, u likvi-
dátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné 
přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 
oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 
žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčin-
nost. OV02844940-20190722

INOLAB, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace: 45149852, Gorkého 
876, 272 01 Kladno, 22. 07. 2019, OV02844981, Společnost 
INOLAB, spol. s r.o. „v likvidaci“, IČ: 45149852, sídlem Gor-
kého 876, Kladno, PSČ 272 01, oznamuje, že vstoupila dnem 
1.7.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav 
Průša, bytem V.Zítka 771, Rozdělov, 272 04 Kladno. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. 
3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese sídla společnosti. 
OV02844981-20190722

Nový svit s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29001811, 198 00 Praha 9, 
Hloubětín, Poděbradská 433/65, 22. 07. 2019, OV02844994, 
Společnost Nový svit s.r.o. v likvidaci, se sídlem: 198 00 Praha 9, 
Hloubětín, Poděbradská 433/65, IČ: 29001811, oznamuje roz-
hodnutí o zrušení s likvidací a povolání likvidátora. Společnost 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé vý-
zvy, písemně přihlásili své pohledávky u likvidátora Mgr. Zdeň-
ka Kukly dr.h.c. - advokáta, AK: 288 02 Nymburk 2, Drahelice, 
Na Hroudách 1, č.p. 217. OV02844994-20190722

SPA Servis s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 28644441, č.p.30, 739 04 
Raškovice, 22. 07. 2019, OV02844996, Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě čj. 15 Cm 317/2018-13 společnost SPA Ser-
vis s.r.o. “v likvidaci“, se sídlem: č.p. 30, 739 04 Raškovice, 
IČ: 28644441 vstoupila ke dni 17.04.2019 do likvidace. Vyzý-
vám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své 
pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo 
na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 
Frýdek – Místek. OV02844996-20190722

KOLODNO stav s.r.o., Likvidace: 24713538, Orebitská 616/9, 
130 00 Praha 3 - Žižkov, 22. 07. 2019, OV02844976, Obchodní 
společnost KOLODNO stav s.r.o., IČ: 24713538, sídlem Orebit-
ská 616/9, 130 00 Praha 3, oznamuje, že se ke dni 20.11.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
1329/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost KOLODNO stav s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02844976-20190722

Ostravské výstavnické sdružení, v likvidaci, Likvidace: 63731541, 
28. října 168, Ostrava 709 00 , 22. 07. 2019, OV02844982, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 8.6.2018, č.j. 
42 Cm 88/2018-16, byl spolek Ostravské výstavnické sdružení, 
IČ: 63731541, se sídlem 28. října 168, 709 00 Ostrava, zru-
šen s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
8.6.2018, č.j. 42 Cm 88/2018-16, byla likvidátorem jmenována 

Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem Reální 
172/2, 702 00 Ostrava. Likvidátor vyzývá věřitele spolku Ostrav-
ské výstavnické sdružení „v likvidaci“, IČ: 63731541, se sídlem 
28. října 168, 709 00 Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě 
podali přihlášku do likvidace. OV02844982-20190722

INSTALPARTNER s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27612317, Kněž-
skodvorská 2296/8a, České Budějovice 3, 370 04 České Budějo-
vice, 22. 07. 2019, OV02844993, Společnost INSTALPARTNER 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kněžskodvorská 2296/8a, České Bu-
dějovice 3, 370 04 České Budějovice, IČ: 27612317, právnická 
osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským sou-
dem v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 14937, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vác-
lav Pechoušek, se sídlem České Budějovice, Krajinská 44/10, 
PSČ 370 01. Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) mě-
síců, písemně k rukám Likvidátora. OV02844993-20190722

Bytové družstvo 1295A v likvidaci, Likvidace: 60194561, Škrou-
povo náměstí 2710/1, Žižkov, 130 00 Praha 3, 22. 07. 2019, 
OV02844985, Společnost: Bytové družstvo 1295A v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 1.7.2019 do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována JUDr. Dana Feitlová, adresa trvalého pobytu: 
Milady Horákové 50, Praha 7. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky nebo 
na adrese společnosti. OV02844985-20190722

KOLAGRO s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 02736209, Chludilova 
288, 270 07 Mutějovice, 22. 07. 2019, OV02844997, Společ-
nost KOLAGRO s.r.o., v likvidaci, IČ: 02736209, se sídlem Chlu-
dilova 288, 270 07 Mutějovice, oznamuje, že dnem 1.7.2019 
byla společnost zrušena s likvidací. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Radek Vachtl, nar. 9.3.1973, bytem Jeseniova 500/8, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3. Likvidátor vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě tří měsíců. OV02844997-20190722

A.L.B. TRADING, spol. s r.o., Likvidace: 25535455, Nádražní 
368, 685 01 Bučovice, 22. 07. 2019, OV02797971, Společnost 
A.L.B. TRADING, spol. s r.o., IČ: 25535455, se sídlem Nádražní 
368, 685 01 Bučovice, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 31358, oznamuje, že 
vstoupila dne 4.5.2019 do likvidace, a to na základě Usnesení 
Krajského soudu v Brně ze dne 20.2.2018, č. j. 1 Cm 25/2019-6. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Michal Večeřa, advokát a insol-
venční správce, se sídlem Brno, Rašínova 103/2, PSČ 602 00. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora s označením likvidace, A.L.B. TRADING, 
spol. s r.o., v likvidaci. OV02797971-20190722

B E V A , spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 45146446, Libiš, 
Hraniční 596/140, PSČ 277 11, 22. 07. 2019, OV02797981, 
Společnost B E V A , spol. s r.o., IČ: 45146446, se sídlem Libiš, 
Hraniční 596/140, PSČ 277 11, společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 8594, tímto oznamuje, že na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 24. 9. 2018, 
pod sp.zn. 83 Cm 74/2018 - 7, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 14. 5. 2019. Likvidáto-
rem společnosti byla jmenována společnost Hlista, Pril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznáme-
ní u likvidátora na adrese: Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV02797981-20190722

ICKARD s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27922651, Praha 10 – Vino-
hrady, Říčanská 1984/5, PSČ 101 00, 22. 07. 2019, OV02797978, 
Společnost ICKARD s.r.o., IČ: 27922651, se sídlem Praha 10 – 
Vinohrady, Říčanská 1984/5, PSČ 101 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 126720, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 7. 3. 2019, pod sp.zn. 84 Cm 2088/2018- 6, byla zrušena li-
kvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 22. 5. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista, Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02797978-20190722

INPOSA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27252752, Praha 10, Práč-
ská 1881/14, PSČ 106 00, 22. 07. 2019, OV02797977, Společ-
nost INPOSA, s.r.o., IČ: 27252752, se sídlem Praha 10, Práčská 
1881/14, PSČ 106 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 107817, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 4. 3. 2019, pod sp.zn. 



Konkursní noviny 14/2019 | 59

83 Cm 2071/2018-6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Měst-
ským soudem v Praze dne 3. 6. 2019. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidáto-
ra na adrese: Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV02797977-20190722

SOTT Reality s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24718840, Kladno 
- Kročehlavy, Cyrila Boudy 1444, PSČ 272 01, 22. 07. 2019, 
OV02797993, Společnost SOTT Reality s.r.o., IČ: 24718840, se 
sídlem Kladno – Kročehlavy, Cyrila Boudy 1444, PSČ 272 01, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
168559, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 7. 3. 2019, pod sp.zn. 84 Cm 2178/2018-6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 10. 5. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02797993-20190722

INVESCOMP s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27266133, Praha 10 
- Hostivař, Budapešťská 1491, PSČ 102 00, 22. 07. 2019, 
OV02797988, Společnost INVESCOMP s.r.o., IČ: 27266133, 
se sídlem Praha 10 – Hostivař, Budapešťská 1491, PSČ 102 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
130777, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 20. 3. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 2084/2018-6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 3. 6. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02797988-20190722

Mittersill s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29114454, Praha 5 - Smíchov, 
Holečkova 103/31, PSČ 150 00, 22. 07. 2019, OV02797991, 
Společnost Mittersill s.r.o., IČ: 29114454, se sídlem Praha 5 
– Smíchov, Holečkova 103/31, PSČ 150 00, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 204697, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 15. 3. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 2191/2018-6, byla zrušena li-
kvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 15. 5. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista, Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02797991-20190722

PRAVE spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 16979141, Slaný, Těhul, 
PSČ 274 01, 22. 07. 2019, OV02797989, Společnost PRAVE 
spol. s r.o., IČ: 16979141, se sídlem Slaný, Těhul, PSČ 274 01, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
6643, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 7. 3. 2019, pod sp.zn. 84 Cm 2177/2018- 6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 30. 5. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV02797989-20190722

LUKRA - Connect, s.r.o., Likvidace: 27311376, Komenského 
965/9, 408 01 Rumburk, 22. 07. 2019, OV02797995, Dne 
25.06.2019 byla rozhodnutím jediného společníka v působ-
nosti valné hromady zrušena společnost LUKRA - Connect, 
s.r.o., IČ: 27311376, se sídlem Komenského 965/9, Rumburk, 
PSČ 408 01, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka č. 23796, a to s likvi-
dací, a to ke dni 01.07.2019. Stalo se tak na základě notářského 

zápisu sepsaného dne 25.06.2019 Mgr. Radkou Vrataninovou, 
notářkou, NZ 97/2019, N 100/2019. Všichni věřitelé společnosti 
LUKRA - Connect, s.r.o. v likvidaci, nechť přihlásí své pohledávky 
vůči této společnosti do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adrese likvidátora: Jitka Venturová, nar. 01.04.1978, bytem: 
2. polské armády 950/19, Rumburk, PSČ 408 01. Obchodní spo-
lečnost vystupuje pod firmou: LUKRA-Connect, s.r.o. v likvidaci. 
OV02797995-20190722

MUDr. Byzovová Drahomíra s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 
04333241, Špálova 1070/30, Přívoz, 702 00 Ostrava, 22. 07. 
2019, OV02798010, Likvidátor společnosti MUDr. Byzovová 
Drahomíra s.r.o., v likvidaci, IČ: 04333241, se sídlem Špálova 
1070/30, Přívoz, 702 00 Ostrava, zapsané v obchodním rejstříku 
Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 63262 (dále jen „Spo-
lečnost“), tímto informuje o zrušení Společnosti s likvidací. Jediný 
společník při výkonu působnosti valné hromady Společnosti dne 
27.6.2019 rozhodl o zrušení Společnosti s likvidací, a to s účin-
ky ke dni 1.7.2019. Likvidátor společnosti Kateřina Tylman, dat. 
nar. 9. července 1985, Lékařská 291/6, Motol, 150 00 Praha 5, 
tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení, přihlásili své pohledávky na adre-
su: Mgr. Radka Popiolková, advokátka, se sídlem U Skály 124, 
747 64 Budišovice. OV02798010-20190722

Fresh Café, s.r.o., Likvidace: 60751762, Na Poříčí 1041/12, 
110 00 Praha 1, 22. 07. 2019, OV02798009, Společnost Fre-
sh Café, s.r.o., se sídlem Na Poříčí 1041/12, 110 00 Praha 1, 
IČ: 60751762, která je zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 116094, tímto 
oznamuje, že ke dni 01.07.2019 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
resu sídla společníka BLUECAP Invest, a.s., Makovského nám. 
3147/2, 616 00 Brno. OV02798009-20190722

ASIMERO Group, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02137984, Plzeňská 
1270/97, Košíře, 150 00 Praha 5, 22. 07. 2019, OV02797996, 
Společnost: ASIMERO Group, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Plzeňská 
1270/97, Košíře, 150 00 Praha 5 IČ: 02137984 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 215964. Společnost ASIMERO Group, s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 1.7.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Adéla Ožanová, bytem Dolní hejčínská 
298/19, Hejčín, 779 00 Olomouc. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02797996-20190722

GVS COMPANY s.r.o., Likvidace: 28955684, Praha 5 - Smíchov, 
Karla Engliše 3221/2, PSČ 150 00, 22. 07. 2019, OV02798024, 
Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: GVS COMPANY s.r.o. 
Sídlo: Praha 5 - Smíchov, Karla Engliše 3221/2, PSČ 150 00 
IČ: 28955684 Společnost oznamuje, že vstoupila dne 20.05.2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována MARIA REMMER, 
dat. nar. 27.03.1984, adresa pro doručení: MARIA REMMER, 
REMMER s.r.o. - vedení účetnictví, Křižíkova 159/56, 186 00, 
Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02798024-20190722

MS STUDIO GLORIA s.r.o., Likvidace: 28865081, Praha 1 
- Staré Město, Haštalská 796/3, PSČ 110 00, 22. 07. 2019, 
OV02798021, Oznámení o vstupu právnické osoby – MS STU-
DIO GLORIA s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozho-
dl o zrušení právnické osoby - MS STUDIO GLORIA s.r.o., se 
sídlem Praha 1 – Staré Město, Haštalská 796/3, PSČ 110 00, 
IČ: 28865081, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 149925, s likvidací a jme-
noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advoká-
ta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor MS STUDIO GLORIA 
s.r.o. v likvidaci OV02798021-20190722

VIP Transport s.r.o., Likvidace: 24842940, Řehořova 997/12, 
130 00 Praha 3 -Žižkov, 22. 07. 2019, OV02844962, Obchodní 
společnost VIP Transport s.r.o., IČ: 24842940, sídlem Řehořova 
997/12, 130 00 Praha 3, oznamuje, že se ke dni 16.1.2019 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
123/2019-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost VIP Transport s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 

2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02844962-20190722

REMI CZ, s.r.o., Likvidace: 63908310, Světská 250, 384 21 Hu-
sinec, 22. 07. 2019, OV02844948, Společnost REMI CZ, s.r.o., 
se sídlem Světská 250, 384 21 Husinec, IČ: 63908310, oznamu-
je, že byla usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích 
ze dne 18.01.2019 čj. 36 Cm 156/2018-9 zrušena s likvidací 
a současně byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Had-
raba v.o.s., IČ: 63908310, se sídlem Novohradská 21, České 
Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky 
o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti 
a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsí-
ce ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV02844948-20190722

SPIRÁLA ČK s.r.o., Likvidace: 28107942, Jiráskova 281, 373 82 
Včelná, 22. 07. 2019, OV02844950, Společnost SPIRÁLA ČK 
s.r.o., se sídlem Jiráskova 281,373 82 Včelná, IČ: 28107942, 
oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu v Českých Bu-
dějovicích ze dne 14.03.2019 čj. 36 Cm 485/2018-11 zrušena 
s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována společnost 
Penz a Hadraba v.o.s., IČ: 28122330, se sídlem Novohradská 
21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora. OV02844950-20190722

APEX GAS s.r.o., Likvidace: 25567152, Rokycanova 1528/12, 
Židenice, 615 00 Brno, 22. 07. 2019, OV02844958, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 1 cm 422/2017-7, ze dne 4. 4. 2019 byla 
obchodní korporace APEX GAS s.r.o., IČ: 25567152, se sídlem 
Rokycanova 1528/12, Židenice, 615 00 Brno, zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 10. 7. 2019. Do funkce likvidá-
tora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správ-
ce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02844958-20190722

BAGEM Company s.r.o., Likvidace: 28455355, Jinonická 732, 
150 00 Praha 5, 22. 07. 2019, OV02844972, Obchodní spo-
lečnost BAGEM Company s.r.o., IČ: 28455355, sídlem Jinonic-
ká 732, 150 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 13.12.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
1055/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost BAGEM Company s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV02844972-20190722

PRO-RE, spol. s.r.o., Likvidace: 47543540, Pražská 364, 280 00 
Kolín, 22. 07. 2019, OV02844980, Obchodní společnost PRO-
RE, spol. s.r.o., IČ: 47543540, sídlem Pražská 364, 280 00 Kolín, 
oznamuje, že se ke dni 28.12.2018 na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1170/2018-5 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní spo-
lečnost PRO-RE, spol. s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02844980-20190722

EVELIN group s.r.o., Likvidace: 26389371, Stará Louka 336/46, 
360 01 Karlovy Vary, 22. 07. 2019, OV02844992, Společnost 
EVELIN group s.r.o. v likvidaci, se sídlem Stará Louka 336/46, 
360 01 Karlovy Vary, IČ: 26389371, právnická osoba zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl 
C, vložka 17254 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Václav Pechoušek, se sídlem České 
Budějovice, Krajinská 44/10, PSČ 370 01. Likvidátor tímto vyzý-
vá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky za Společ-
ností, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně k rukám Likvidátora. 
OV02844992-20190722

VIDEOPROGRAM,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 15268187, 
110 00 Praha 1, Štěpánská 704/61, 22. 07. 2019, OV02844935, 
Rozhodnutím valné hromady ze dne 16.2.1994 byla zrušena 
společnost VIDEOPROGRAM,spol. s r.o., se sídlem 110 00 
Praha 1, Štěpánská 704/61, IČ: 15268187, s likvidací. Usnese-



Konkursní noviny 14/2019 | 60

ním Městského soudu v Praze sp.zn. 75 Cm 88/2019 ze dne 
22.5.2019 byl jmenován likvidátorem Ing. František Červenka. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za spo-
lečností VIDEOPROGRAM, spol. s r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02844935-20190722

Lin Yun s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 63994291, 120 00 Pra-
ha 2, Sokolská 1790/56, 22. 07. 2019, OV02844938, Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 21 Cm 83/2005 ze dne 
20.6.2005, které nabylo právní moci 13.8.2005, bylo rozhodnuto 
o zrušení společnosti Lin Yun s.r.o., se sídlem 120 00 Praha 2, 
Sokolská 1790/56, IČ: 63994291, s likvidací. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze Sp.zn. 75 Cm 70/2019 ze dne 21.5.2019 
byl jmenován likvidátorem Ing. František Červenka. Jmenovaný 
likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zve-
řejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností Lin Yun 
s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, 
Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit 
kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV02844938-20190722

Adversa a.s. v likvidaci, Likvidace: 27250148, Praha 5 - Smíchov, 
Ostrovského 253/3, PSČ 150 00, 22. 07. 2019, OV02844995, 
Likvidátor společnosti Adversa a.s. v likvidaci, Praha 5 - Smíchov, 
Ostrovského 253/3, PSČ 150 00, IČ: 27250148, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl B, 
vložka 9981, oznamuje, že na základě rozhodnutí valné hromady 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV02844995-20190722

CRIWA-Immo s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 06738605, Zlatnic-
ká 1582/10, Nové Město, 110 00 Praha 1 , 22. 07. 2019, 
OV02797974, OZNÁMENÍ O LIKVIDACI Společnost CRIWA-Im-
mo s.r.o. v likvidaci, se sídlem Zlatnická 1582/10, Nové Město, 
110 00 Praha 1, IČ: 06738605, sp.zn. C 27165 vedená u Krajské-
ho soudu v Českých Budějovicích (dále jen „Společnost“) tímto 
oznamuje, že Společnost vstoupila dne 01.06.2019 do likvidace 
a likvidátorem Společnosti byl jmenován pan Mgr. JIŘÍ SALAČ, 
LL.M., dat. nar. 3. července 1977, Výletní 957/21, Brandýs nad 
Labem, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, a vyzývá vě-
řitele Společnosti a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby na adrese likvidátora přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku. OV02797974-20190722

Xprt Services s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 06055931, Názovská 
3254/10, Strašnice, 100 00 Praha 10, 22. 07. 2019, OV02844942, 
Xprt Services s.r.o. v likvidaci, IČ: 06055931, se sídlem Názovská 
3254/10, Strašnice, 100 00 Praha 10, oznamuje tímto vstup 
do likvidace ke dni 1.6.2019. Likvidátor společnosti Roni Reich, 
Názovská 3254/10, Strašnice, 100 00 Praha 10, vyzývá věřitele, 
aby své pohledávky uplatnili v zákonné lhůtě 3 měsíců na adrese 
likvidátora. OV02844942-20190722

LOBAX s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26950863, Svitavská 500/7, 
678 01 Blansko, 22. 07. 2019, OV02798031, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO Likvidace: VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ 
POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor spo-
lečnosti LOBAX s.r.o. v likvidaci Sídlo: Svitavská 500/7, 678 01 
Blansko, IČ: 26950863, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, spisová značka C 47818, tímto v sou-
ladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 30.6.2019 rozhodla valná hro-
mada společnosti LOBAX s.r.o. v likvidaci, o zrušení společnosti 
LOBAX s.r.o. v likvidaci, a to notářským zápisem sepsaným dne 
21.6.2019, sp.zn. NZ 745/2019, N 675/2019. Výzva pro věřite-
le k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti LOBAX s.r.o. 
v likvidaci tímto podle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společ-
nosti LOBAX s.r.o. v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky, které mají za společností LOBAX s.r.o. 
v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ust. § 198 
odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Brně dne 1.7.2019 LOBAX s.r.o. 
v likvidaci AMICA, spol. s r.o., likvidátor JUDr. Lada Štarhová, 
advokátka v plné moci OV02798031-20190722

Annbekett s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27654257, Praha 5 – Stodůl-
ky, Amforova 1906/2, PSČ 155 00, 22. 07. 2019, OV02797982, 

Společnost Annbekett s.r.o., IČ: 27654257, se sídlem Praha 5 
– Stodůlky, Amforova 1906/2, PSČ 155 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 121853, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
10. 10. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 449/2018 - 5, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 14. 5. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista, Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02797982-20190722

BURE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28424743, Praha 8 – Libeň, 
Na Truhlářce 2000/33, PSČ 180 00, 22. 07. 2019, OV02797975, 
Společnost BURE s.r.o., IČ: 28424743, se sídlem Praha 8 – Libeň, 
Na Truhlářce 2000/33, PSČ 180 00, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 140535, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 10. 
10. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 424/2018 - 5, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 14. 5. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista, Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02797975-20190722

Pražská správa realit s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28214552, 
Praha 8 - Libeň, Primátorská 241/40, PSČ 180 00, 22. 07. 
2019, OV02797990, Společnost Pražská správa realit s.r.o., 
IČ: 28214552, se sídlem Praha 8 – Libeň, Primátorská 241/40, 
PSČ 180 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 133083, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 1. 3. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 
1903/2018-8, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 24. 5. 2019. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidáto-
ra na adrese: Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV02797990-20190722

Stavební firma P + K, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 48028100, 
Stará Boleslav, Boleslavská 240, PSČ 250 00, 22. 07. 2019, 
OV02797994, Společnost Stavební firma P + K, spol. s r.o., 
IČ: 48028100, se sídlem Stará Boleslav, Boleslavská 240, 
PSČ 250 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 14447, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 16. 8. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 
528/2018 - 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 14. 5. 2019. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidáto-
ra na adrese: Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV02797994-20190722

NKPD, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28239687, Praha 6, Raisova 
433/2, PSČ 160 00, 22. 07. 2019, OV02798000, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO LIKVIDACE VÝZVA PRO VĚŘITELE Likvidátor 
společnosti NKPD, s.r.o., se sídlem Praha 6, Raisova 433/2, 
PSČ 160 00, IČ: 28239687, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, sp. značka C 134603, ozna-
muje, že rozhodnutím jediného společníka při výkonu působnosti 
valné hromady společnosti ze dne 13.6.2019 byla společnost 
zrušena s likvidací s účinností ke dni 1.7.2019. Po dobu likvidace 
bude společnost vystupovat pod obchodní firmou NKPD, s.r.o. 
v likvidaci. Likvidátorem byl jmenován pan Kamil Goca, dat. nar. 
8. března 1975, bytem Raisova 433/2, Bubeneč, 160 00 Praha 6. 
Ve smyslu ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
vyzývá likvidátor věřitele společnosti, aby přihlásili své pohle-
dávky do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení, 
a to na adrese společnosti: Praha 6, Raisova 433/2, PSČ 160 00. 
OV02798000-20190722

A D A L 2000 s.r.o., Likvidace: 25688642, Vašíčkova 506, 272 04 
Kladno, 22. 07. 2019, OV02798007, Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 280/2019-5, ze dne 9. 5. 2019 byla ob-

chodní korporace A D A L 2000 s.r.o., IČ: 25688642, sídlem 
Vašíčkova 506, 272 04 Kladno, zrušena s likvidací, usnesení na-
bylo právní moci dne 11. 6. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02798007-20190722

Cargorent s.r.o., Likvidace: 03515907, náměstí Svobody 93/22, 
Brno-město, 602 00 Brno, 22. 07. 2019, OV02798001, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 375/2017-5, ze dne 1. 4. 
2019 byla obchodní korporace Cargorent s.r.o., náměstí Svo-
body 93/22, Brno-město, 602 00 Brno, IČ: 03515907, zruše-
na s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 12. 6. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3.1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02798001-
20190722

ORBIT Group CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01760564, Maláto-
va 633/12, Smíchov, 150 00 Praha, 22. 07. 2019, OV02797999, 
Společnost: ORBIT Group CZ, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Malátova 
633/12, Smíchov, 150 00 Praha IČ: 01760564 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 211253. Společnost ORBIT Group CZ, s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 1.7.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Marcela Priečková, bytem Babická 2534/15, 
785 01 Šternberk. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02797999-20190722

Závodní klub s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 47473568, Družstevní 
597, 561 51 Letohrad, 22. 07. 2019, OV02798018, Obchod-
ní jméno: Závodní klub s.r.o., v likvidaciSídlo: Družstevní 597, 
561 51 Letohrad IČ: 47473568 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 3214 Společ-
nost Závodní klub s.r.o., v likvidacioznamuje, že vstoupila dne 
30.4.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Vladimír 
Blank, Raisova 72, 564 01 Žamberk. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV02798018-20190722

LUČIA PLUS s.r.o., Likvidace: 27062147, Waldertova 680/8a, 
360 01 Karlovy Vary, 22. 07. 2019, OV02798025, Obchodní 
jméno: LUČIA PLUS s.r.o. v likvidaci Sídlo: Waldertova 680/8a, 
Karlovy Vary, PSČ 360 01 IČ: 27062147 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 
16560 Společnost LUČIA PLUS s.r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 24.05.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován ALENA 
REMMER, r.č. 765422/9935, bytem Počernická 514/54, 108 00, 
adresa pro doručení: ALENA REMMER, REMMER s.r.o. - vedení 
účetnictví, Křižíkova 159/56, 186 00, Praha 8. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV02798025-20190722

Odpadní vody a kaly,spol. s r.o., Likvidace: 63668815, Vr-
šovická 1395/22, Vršovice, 101 00 Praha 10, 22. 07. 2019, 
OV02844964, Obchodní společnost Odpadní vody a kaly,spol. 
s r.o., IČ: 63668815, sídlem Vršovická 1395/22, Vršovice, 101 00 
Praha 10, oznamuje, že se ke dni 12.4.2019 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 846/2019-4 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Ob-
chodní společnost Odpadní vody a kaly,spol. s r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02844964-20190722

BONA KRAKOVANY s.r.o., Likvidace: 25073591, č.p. 89, 281 27 
Krakovany, 22. 07. 2019, OV02844968, Obchodní společnost 
BONA KRAKOVANY s.r.o., IČ: 25073591, sídlem č.p. 89, 281 27 
Krakovany, oznamuje, že se ke dni 5.12.2018 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 1569/2018-5 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Ob-
chodní společnost BONA KRAKOVANY s.r.o. v likvidaci podá-



Konkursní noviny 14/2019 | 61

vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02844968-20190722

AUTODOPRAVA Pepíček Toníček s.r.o., Likvidace: 28291948, 
Elgartova 497/12, Husovice, 614 00 Brno, 22. 07. 2019, 
OV02844957, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 
9 Cm 332/2015-29, ze dne 22. 6. 2016 byla obchodní korporace 
AUTODOPRAVA Pepíček Toníček s.r.o., Elgartova 497/12, Hu-
sovice, 614 00 Brno, IČ: 28291948, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 9. 8. 2016. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 1 Cm 97/2018-9, ze dne 10. 6. 2019 byl do funk-
ce likvidátora soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Usnesení nabylo právní moci dne 
9. 7. 2019. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02844957-20190722

PROTOS spol. s r. o., Likvidace: 15770478, Masarykovo nám. 
24, 398 11 Protivín, 22. 07. 2019, OV02844946, Společnost 
PROTOS spol. s r. o., se sídlem Masarykovo nám. 24, 398 11 
Protivín, IČ: 15770478, oznamuje, že byla usnesením Krajské-
ho soudu v Českých Budějovicích ze dne 12.03.2019 čj. 36 Cm 
1/2019-7 zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jmeno-
vána společnost Penz a Hadraba v.o.s., IČ: 28122330, se sídlem 
Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili li-
kvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném 
jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora. OV02844946-20190722

Trade company SCORPION, L.t.d. in Prague- v likvidaci, Likvida-
ce: 48535338, Lysinská 1862/42, 143 00 Praha 4, 22. 07. 2019, 
OV02844954, Oznámení o vstupu do likvidace a výzva pro 
věřitele k přihlášení pohledávek Likvidátorka společnosti Trade 
company SCORPION, L.t.d. in Prague- v likvidaci, IČ: 48535338, 
se sídlem Lysinská 1862/42, 143 00 Praha, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp.zn. 
C 18963 (dále jen, Společnost) tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen, ob-
čanský zákoník), oznamuje, že Společnost byla rozhodnutím je-
diného společníka při výkonu působnosti valné hromady ke dni 
4.3.2019 zrušena a vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Dagmar Pavlisová, nar. 19.8.1993, bytem Lysinská 
1862/42, 143 00 Praha 4. Likvidátor Společnosti tímto podle 
ustanovení § 198 občanského zákoníku vyzývá věřitele Spo-
lečnosti, jakož i jiné orgány, které jsou rozhodnutím o zrušení 
Společnosti s likvidací dotčeny, aby přihlásili své pohledávky 
na adrese sídla Společnosti, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění oznámení o vstupu Společnosti do likvidace 
v Obchodním věstníku. OV02844954-20190722

Spinel Trade, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24682713, Masary-
kova 750/316, Bukov, 400 01 Ústí nad Labem, 22. 07. 2019, 
OV02798013, Obchodní jméno: Spinel Trade, s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Masarykova 750/316, Bukov, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 24682713 Oznámení o likvidaci Společnost Spinel Trade, 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 13.6.2019 do li-
kvidace. Likvidátorkou byla jmenována Luďka Maříková, nar.: 
13.7.1984, Škroupova 1862/6, Předměstí, 412 01 Litoměřice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu likvidátorky (nebo do datové schránky společnosti). 
OV02798013-20190722

LYC TIENDAS CZECH s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 06279104, Na 
Florenci 1332/23, Nové Město, 110 00 Praha 1, 22. 07. 2019, 
OV02798020, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou věřitelům k uplatnění jejich pohledávek Likvidátor společ-
nosti LYC TIENDAS CZECH s.r.o., v likvidaci, se sídlem Na Flo-
renci 1332/23, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 06279104, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, spisová značka C 279348, tímto, v souladu s ustano-
vením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění, oznamuje, že výše uvedená společnost byla 
rozhodnutím jediného společníka při výkonu působnosti valné 
hromady ze dne 31.5.2019 zrušena ke dni 1.6.2019, a tímto 
dnem vstoupila do likvidace. Likvidátor tímto vyzývá všechny 
věřitele společnosti LYC TIENDAS CZECH s.r.o., v likvidaci, aby 
neprodleně, nejpozději však do 3 měsíců od druhého zveřejně-
ní oznámení o vstupu LYC TIENDAS CZECH s.r.o., v likvidaci, 
přihlásili své pohledávky písemně k rukám likvidátora na adresu 
Želivského 1757, 347 01 Tachov, Česká republika. Michaela Ho-
lečková, likvidátor společnosti OV02798020-20190722

GOŠA, s.r.o., Likvidace: 26191059, Nezabudická 126, 252 30 
Řevnice, 22. 07. 2019, OV02798005, Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 84 Cm 282/2019-5, ze dne 9. 5. 2019 byla obchodní 
korporace GOŠA, s.r.o., IČ: 26191059, sídlem Nezabudická 126, 
252 30 Řevnice, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 8. 6. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV02798005-20190722

LYUTAL s.r.o., Likvidace: 24698105, 5. května 1050/66, Nusle, 
140 00 Praha 4, 22. 07. 2019, OV02798006, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městské-
ho soudu v Praze č. j. 84 Cm 294/2019- 5, ze dne 7. 5. 2019 
byla obchodní korporace LYUTAL s.r.o., IČ: 24698105, sídlem 5. 
května 1050/66, 140 00 Praha 4, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 5. 6. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3.1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02798006-20190722

MENGEN, spol. s r.o., Likvidace: 25708333, Panská 894/4, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, 22. 07. 2019, OV02798015, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – MENGEN, spol. s r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - MEN-
GEN, spol. s r.o., se sídlem Panská 894/4, Nové Město, 110 00 
Praha 1, IČ: 25708333, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 63091, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
MENGEN, spol. s r.o. v likvidaci OV02798015-20190722

M.R.M. motoshopy s.r.o., Likvidace: 27373177, Ctiborova 385, 
272 01 Kladno, 22. 07. 2019, OV02798002, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 338/2019-5, ze dne 9. 5. 2019 byla 
obchodní korporace M.R.M. motoshopy s.r.o., IČ: 27373177, 
sídlem Ctiborova 385, 272 01 Kladno, zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 11. 6. 2019. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02798002-20190722

IGNAVIS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02469111, Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 22. 07. 2019, OV02797997, Spo-
lečnost: IGNAVIS, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Rybná 716/24, Staré 
Město, 110 00 Praha 1 IČ: 02469111 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 219833. Společnost IGNAVIS, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1.7.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na Ivana Tlučhořová, bytem Želatovská 2771/29, Přerov I-Město, 
750 02 Přerov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02797997-20190722

CK KANTORS TOUR, v. o. s., Likvidace: 45277168, Sibeliova 
1007/35, Střešovice, 162 00 Praha 6, 22. 07. 2019, OV02798014, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – CK KANTORS TOUR, v. 
o. s. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení práv-
nické osoby - CK KANTORS TOUR, v. o. s., se sídlem Sibeliova 
1007/35, Střešovice, 162 00 Praha 6, IČ: 45277168, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, od-

díl A, vložka 6276, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor CK KANTORS TOUR, v. o. s. v li-
kvidaci OV02798014-20190722

ŠMÍDA znalecká kancelář s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27283071, 
Na Jezírku 628/26, Liberec VI-Rochlice, 460 06 Liberec, 22. 07. 
2019, OV02798023, Obchodní korporace ŠMÍDA znalecká kan-
celář s.r.o. v likvidaci, IČ: 27283071, se sídlem Na Jezírku 628/26, 
Liberec VI-Rochlice, 460 06 Liberec, zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, pobočka 
Liberec, v oddílu C, vložka 22422, Likvidátor společnosti ŠMÍDA 
znalecká kancelář s.r.o. v likvidaci oznamuje, že na základě roz-
hodnutí valné hromady ze dne 27. června 2019 bylo rozhodnuto 
o zrušení společnosti s likvidací. V souladu s ustanovením § 198 
zákona číslo 89/2012 Sb. občanského zákoníku se vyzývají věřite-
lé, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na jeho adrese. 
OV02798023-20190722

MEMENTO s. r. o., Likvidace: 03933547, Kollárova 41, Holínské 
Předměstí, 506 01 Jičín, 22. 07. 2019, OV02844944, Likvidátor 
společnosti MEMENTO s. r. o., se sídlem Kollárova 41, 506 01 
Jičín - Holínské Předměstí, zapsaná v obchodním rejstříku u Kraj-
ský soud v Hradci Králové, odd. C, vl. 34975, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Hradci Králové 
č.j. 49 Cm 249/2018-12 dne 01.04.2019, které nabylo právní 
moci dne 01.05.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vy-
zýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
Mgr. Kolínová Ladislava, Pardubická 298, 500 04 Hradec Králové, 
ID DS: wpix3ub. OV02844944-20190722

Spiker Servis s.r.o., Likvidace: 28951379, Kolbenova 803/28, Vy-
sočany, 190 00 Praha 9, 22. 07. 2019, OV02844965, Obchodní 
společnost Spiker Servis s.r.o., IČ: 28951379, sídlem Kolbenova 
803/28, 190 00 Praha 9, oznamuje, že se ke dni 9.1.2019 na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 45/2019-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost Spiker Servis s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02844965-20190722

ARDI Group s.r.o., Likvidace: 27959473, Husníkova 2085, 
155 00 Praha 5, 22. 07. 2019, OV02844967, Obchodní společ-
nost ARDI Group s.r.o., IČ: 27959473, sídlem Husníkova 2085, 
155 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 16.1.2019 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 2009/2018-5 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost ARDI Group s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02844967-20190722

J.P.J. s.r.o., Likvidace: 25075161, Vlkova 430/35, Žižkov, 130 00 
Praha 3, 22. 07. 2019, OV02844969, Obchodní společnost J.P.J. 
s.r.o., IČ: 25075161, sídlem Vlkova 430/35, 130 00 Praha 3, 
oznamuje, že se ke dni 7.12.2018 na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze č. j. 84 Cm 1321/2018-5 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní 
společnost J.P.J. s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem vě-
řitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV02844969-20190722

StroyMaster plus s.r.o., Likvidace: 27944808, U Dálnice 815/6, 
155 00 Praha 5 - Stodůlky, 22. 07. 2019, OV02844961, Ob-
chodní společnost StroyMaster plus s.r.o., IČ: 27944808, síd-
lem U Dálnice 815/6, 155 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 
16.1.2019 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
84 Cm 1951/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost StroyMaster 



Konkursní noviny 14/2019 | 62

plus s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným 
dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společnos-
tí, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petr-
žílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení. OV02844961-20190722

FITDĚTI s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02398303, Dolnokubínská 
1931, 393 01 Pelhřimov, 22. 07. 2019, OV02844955, Obchod-
ní jméno: FITDĚTI s.r.o. v likvidaci Sídlo: Dolnokubínská 1931, 
393 01 Pelhřimov IČ: 02398303 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 
22280 Společnost FITDĚTI s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 12.6.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenovaná 
MUDr. Jana Hejduková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02844955-20190722

Studio Calme s.r.o., Likvidace: 27723623, Skácelova 2686/59, 
Královo Pole, 612 00 Brno, 22. 07. 2019, OV02844956, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 9 Cm 150/2016-28, ze dne 12. 
9. 2018 byla obchodní korporace Studio Calme s.r.o., Skácelova 
2686/59, Královo Pole, 612 00 Brno, IČ: 27723623, zrušena 
s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 27. 10. 2018. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 4/2019-22, ze dne 
6. 6. 2019 byl do funkce likvidátora soudem jmenován Ing. Jo-
sef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem 
Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Usnesení 
nabylo právní moci dne 9. 7. 2019. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02844956-
20190722

Obchodní společnost Hrůtov, společnost s ručením omezeným, 
Likvidace: 60837080, Hrutov 14, 373 72 Lišov, 22. 07. 2019, 
OV02844945, Společnost Obchodní společnost Hrůtov, společ-
nost s ručením omezeným, se sídlem Hrutov 14, 373 72 Lišov, 
IČ: 60837080, oznamuje, že byla zrušena s likvidací rozhodnutím 
valné hromady společníků ze dne 11.07.2002 ke dni 11.07.2002. 
Usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 
12.04.2019 čj. 36 Cm 89/2019-5 byla likvidátorem jmenována 
společnost Penz a Hadraba v.o.s., IČ: 28122330, se sídlem Novo-
hradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvi-
dátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném 
jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora. OV02844945-20190722

Restaurace hotelu Palcát s.r.o., Likvidace: 28158857, 9. května 
2471/4, 390 02 Tábor, 22. 07. 2019, OV02844949, Společnost 
Restaurace hotelu Palcát s.r.o., se sídlem 9. května 2471/4, 
390 02 Tábor, IČ: 28158857, oznamuje, že byla usnesením 
Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 15.03.2019 čj. 
36 Cm 50/2019-8 zrušena s likvidací a současně byla likvidáto-
rem jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., IČ: 28122330, 
se sídlem Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Vě-
řitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo 
neúčinném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora. OV02844949-20190722

TALAWA GROUP CZ s.r.o., Likvidace: 01983385, Krajinská 33/5, 
České Budějovice 1, 370 01 České Budějovice, 22. 07. 2019, 
OV02844951, Společnost TALAWA GROUP CZ s.r.o., se sídlem 
Krajinská 33/5, České Budějovice 1, 370 01 České Budějovice, 
IČ: 01983385, oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 11.01.2019 čj. 36 Cm 556/2017-9 
zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována spo-
lečnost Penz a Hadraba v.o.s., IČ: 28122330, se sídlem Novo-
hradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvi-
dátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném 
jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora. OV02844951-20190722

INTERPOOL BOHEMIA s.r.o., Likvidace: 25168738, Květná 
463/12, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice, 22. 07. 
2019, OV02844953, Společnost INTERPOOL BOHEMIA s.r.o., 
se sídlem Květná 463/12, České Budějovice 3, 370 04 České 
Budějovice, IČ: 25168738, oznamuje, že byla zrušena s likvi-
dací rozhodnutím jediného společníka při výkonu působnosti 
valné hromady ke dni 30.07.2018. Usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 23.04.2019 čj. 36 Cm 93/2019-6 
byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., 
IČ: 28122330, se sídlem Novohradská 21, České Budějovice, 

PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, 
neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti a přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíce ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. OV02844953-
20190722

TTP hi-fi car v.o.s. v likvidaci, Likvidace: 27179761, Praha 9 - 
Kyje, Třešňová 1482, PSČ 198 00, 22. 07. 2019, OV02844941, 
Obchodní jméno: TTP hi-fi car v.o.s. v likvidaci Sídlo: Praha 9 
- Kyje, Třešňová 1482, PSČ 198 00 IČ: 27179761 Zapsaná: v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A, 
vložka 50361 Likvidátor: Adriana Honzová, Aloisovská 946/51, 
198 00 Praha 9 Společnost TTP hi-fi car v.o.s. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 1.7.2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Adriana Honzová, Aloisovská 946/51, 198 00 Pra-
ha 9. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV02844941-
20190722

bit - Studio Praha, spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace: 40612121, 
170 00 Praha 7, Osadní 701/33, 22. 07. 2019, OV02844939, 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 27 Cm 192/2004 ze 
dne 24.5.2005, které nabylo právní moci 6.9.2005, bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti bit - Studio Praha, spol.s r.o., se síd-
lem 170 00 Praha 7, Osadní 701/33, IČ: 40612121, s likvidací. 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 75 Cm 71/2019 ze 
dne 21.5.2019 byl jmenován likvidátorem Ing. František Červen-
ka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za spo-
lečností Bit - Studio Praha, spol. s r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV02844939-20190722

DORTON s. r. o., Likvidace: 28366824, Pod Harfou 933/64, Vy-
sočany, 190 00 Praha 9, 22. 07. 2019, OV02844973, Obchodní 
společnost DORTON s. r. o., IČ: 28366824, sídlem Pod Harfou 
933/64, 190 00 Praha 9, oznamuje, že se ke dni 26.11.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
2736/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost DORTON s. r. o. v likvida-
ci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV02844973-20190722

Art Už!, o.s., v likvidaci, Likvidace: 27014703, Nádražní 1767/42, 
702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, 22. 07. 2019, OV02844983, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 20.6.2018, č.j. 
29 Cm 53/2018-22, byl spolek Art Už!, o.s., IČ: 27014703, se 
sídlem Nádražní 1767/42, 702 00 Ostrava, zrušen s likvidací. 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 20.6.2018, č.j. 
29 Cm 53/2018-22, byla likvidátorem jmenována Mgr. Kateřina 
Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem Reální 172/2, 702 00 
Ostrava. Likvidátor vyzývá věřitele spolku Art Už!, o.s. „v likvida-
ci“, IČ: 27014703, se sídlem Nádražní 1767/42, 702 00 Ostrava, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV02844983-20190722

JAMIJO spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace: 15770664, České Budě-
jovice, ul. Jana Milíče, PSČ 370 01 , 22. 07. 2019, OV02844991, 
Společnost JAMIJO spol. s r.o., v likvidaci, se sídlem České Bu-
dějovice, ul. Jana Milíče, 370 01, IČ: 15770664, právnická oso-
ba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 508, oznamuje, že vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Václav Pechou-
šek, se sídlem České Budějovice, Krajinská 44/10, PSČ 370 01. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně 
k rukám Likvidátora. OV02844991-20190722

AVZO - TSČ ZÁLESÁK ČÁSLAV, p.s., Likvidace: 68998708, Bože-
ny Němcové 1137/21, Čáslav-Nové Město, 286 01 Čáslav, 22. 
07. 2019, OV02844984, Usnesením z 9. zasedání Výkonného 
výboru AVZO TSČ ČR ze dne 11.5.2019 byl zrušen pobočný 
spolek AVZO - TSČ ZÁLESÁK ČÁSLAV, p.s. v likvidaci, se sídlem 
Boženy Němcové 1137/21, Čáslav-Nové Město, 286 01 Čáslav, 
IČ: 68998708, s likvidací a byl jmenován likvidátorem JUDr. Ví-
tězslav Krabička, advokát, se sídlem 695 01 Hodonín, Národní 
třída 4. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátora. 
OV02844984-20190722

Kostel v Uhřínově v likvidaci, Likvidace: 26527332, Uhřínov 1, 
516 01 Liberk, 19. 07. 2019, OV02840972, Společnost Kostel 

v Uhřínově v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 10.4.2019 
do likvidace. Posledním likvidátorem byla jmenována Mgr. Tereza 
Vodičková, se sídlem Jindřišská 1441, 530 02 Pardubice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV02840972-20190719

MORAVA BUILDING, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27837084, K 
Sídlišti 178, Tmaň, PSČ 267 21, 19. 07. 2019, OV02840947, 
Likvidátor společnosti MORAVA BUILDING, s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem K Sídlišti 178, 267 21 Tmaň, IČ: 27837084, zapsané v ob-
chodním rejstříku - Městský soud v Praze, odd. C, vl. 165878, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 83 Cm 1645/2018 dne 12.04.2019, které na-
bylo právní moci dne 14.05.2019, zrušuje a nařizuje se její likvi-
dace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV02840947-20190719

VIKAR spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 62959409, Čs. armády 
143, Příbram IV, PSČ 261 01, 19. 07. 2019, OV02840948, Li-
kvidátor společnosti VIKAR spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Čs. 
armády 143, 261 01 Příbram IV, IČ: 62959409, zapsané v ob-
chodním rejstříku - Městský soud v Praze, odd. C, vl. 43019, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 83 Cm 1434/2018 dne 14.12.2018, které na-
bylo právní moci dne 30.03.2019, zrušuje a nařizuje se její likvi-
dace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV02840948-20190719

ROBFER a.s., Likvidace: 27907520, Příkop 843/4, Zábrdovice, 
602 00 Brno, 19. 07. 2019, OV02840950, OZNÁMENÍ O ZRU-
ŠENÍ SPOLEČNOSTI S LIKVIDACÍ likvidátor společnosti ROB-
FER a.s. v likvidaci, se sídlem Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 
Brno, IČ: 27907520, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně, spisová značka B 5863, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace, a to společnosti ROBFER a.s. 
v likvidaci shora uvedené, kdy o zrušení společnosti s likvida-
cí rozhodla valná hromada společnosti konaná dne 27.5.2019 
s účinností ode dne 30.6.2019. Věřitelé společnosti se vyzývají, 
aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlá-
sili na adrese likvidátora své pohledávky, písemně s uvedením 
výše a právního důvodu. Adresa likvidátora: Ing. Dalibor Lamka, 
s adresou doručení Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno. 
OV02840950-20190719

MODRÝ SVĚT ''v likvidaci'', Likvidace: 26625121, Jungmannova 
349, Místek, 738 01 Frýdek-Místek, 19. 07. 2019, OV02840941, 
Společnost MODRÝ SVĚT, v likvidaci, IČ: 26625121, sídlem 
Jungmannova 349, Místek, 738 01 Frýdek-Místek, vstoupila 
dne 23.4.2019 do likvidace. Likvidátorem byla dne 23.4.2019 
jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrov-
ského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02840941-20190719

Abelia group s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24311448, Libic-
ká 2034/17, Vinohrady, 130 00 Praha 3, 19. 07. 2019, 
OV02840959, Obchodní jméno: Abelia group s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Libická 2034/17, Vinohrady, 130 00 Praha 3 IČ: 24311448 
Oznámení o likvidaci Společnost Abelia group s.r.o. v likvida-
ci oznamuje, že k datu 1. 6. 2019 byla rozhodnutím jediné-
ho společníka v působnosti valné hromady zrušena a k témuž 
dni vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována paní 
Ing. Danuše Danešová, nar. 12. 7. 1955, bytem Libická 2034/17, 
130 00 Praha 3. Likvidátorka vyzývá věřitele, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby v zákonné lhůtě 3 měsíců přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, u právního zástupce likvidátor-
ky, advokáta JUDr. Jiřího Matznera, Ph.D., LL.M., na adrese Anny 
Letenské 34/7, 120 00 Praha 2. Abelia group s.r.o. v likvidaci 
OV02840959-20190719

SARAN IMPEX s.r.o., Likvidace: 27184871, Radlická 663/28, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, 19. 07. 2019, OV02840964, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby – SARAN IMPEX s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - SA-
RAN IMPEX s.r.o., se sídlem Radlická 663/28, Smíchov, 150 00 
Praha 5, IČ: 27184871, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 102748, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 



Konkursní noviny 14/2019 | 63

výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor SARAN 
IMPEX s.r.o. v likvidaci OV02840964-20190719

Z o m a t, společnost s ručením omezeným, v likvidaci, Likvi-
dace: 49609513, Pavla Strádala 1410/12, 748 01 Hlučín, 19. 
07. 2019, OV02840956, OZNÁMENÍ O LIKVIDACI Obchodní 
jméno: Z o m a t, společnost s ručením omezeným „v likvidaci“ 
Sídlo: Pavla Strádala 1410/12, 748 01 Hlučín IČ: 49609513 Spo-
lečnost Z o m a t, společnost s ručením omezeným „v likvidaci“ 
oznamuje, že vstoupila dne 11.7.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Ing. Pavla Sojová, Zálužné 80, 749 01 Vítkov. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora nebo na adrese sídla společnosti. V Opavě 
15.7.2019 OV02840956-20190719

OXANETA CORPORATION s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 
03984711, 28. října 770/6, 702 00 Ostrava , 19. 07. 2019, 
OV02840966, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 
95/2017-33 ze dne 1.6.2018 byla právnická osoba OXANETA 
CORPORATION s.r.o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajské-
ho soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 95/2017-33 ze dne 1.6.2018 
byla likvidátorem jmenována JUDr. Kateřina Danielová, insol-
venční správkyně se sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, 
PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele právnické OXANETA 
CORPORATION s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 03984711, se sídlem 28. 
října 770/6, 702 00 Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě 
podali přihlášku do likvidace. OV02840966-20190719

Myslivecké sdružení Lipnička - Kochánov, o.s. v likvidaci, Likvida-
ce: 01308491, Sázavská 581, 58 291 Světlá nad Sázavou, 19. 07. 
2019, OV02840971, Myslivecké sdružení Lipnička - Kochánov, 
o.s. v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 10.4.2019 do likvida-
ce. Posledním likvidátorem byla jmenována Mgr. Tereza Vodičko-
vá, se sídlem Jindřišská 1441, 530 02 Pardubice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV02840971-20190719

Depontex plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28884353, Za Zá-
mečkem 744/9, Praha 5 - Jinonice, PSČ 158 00, 19. 07. 2019, 
OV02840945, Likvidátor společnosti Depontex plus s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Za zámečkem 744/9, 158 00 Praha 5 - Jinonice, 
IČ: 28884353, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze, odd. C, vl. 150997, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 1535/2018 dne 
07.01.2019, které nabylo právní moci dne 05.04.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV02840945-20190719

AMEX DEVELOPMENT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26457415, 
Říčanská 197, 252 43 Průhonice, 19. 07. 2019, OV02840944, 
Likvidátor společnosti AMEX DEVELOPMENT, s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Říčanská 197, 252 43 Průhonice, IČ: 26457415, za-
psané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze, odd. C, 
vl. 83544, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 83 Cm 177/2019 dne 16.04.2019, kte-
ré nabylo právní moci dne 14.05.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV02840944-20190719

Herbona service s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01699512, Trojická 
1910/7, Praha 2 - Nové Město, PSČ 128 00, 19. 07. 2019, 
OV02840943, Obchodní společnost Herbona service s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 01699512, se sídlem Trojická 1910/7, Praha 2 - Nové 
Město, PSČ 128 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 209778, oznamuje, 
že ke dni 13. 06. 2019 byla zrušena a vstoupila do likvidace, a to 
na základě opatření Obvodního soudu pro Prahu 2, ze dne 01. 
07. 2019, sp. zn. 6 T 60/2019, kdy byla uznána vinnou a byl jí 
uložen trest zrušení. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost LIQUIDATORS v.o.s., IČ: 24817465, se sídlem Slez-
ská 2033/11, Praha 2 - Vinohrady, PSČ 120 00. Věřitelé a jiné 
osoby nebo orgány se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců na adrese: LIQUIDA-
TORS v.o.s., Slezská 2033/11, Praha 2 - Vinohrady, PSČ 120 00. 
Po dobu likvidace je obchodní firma společnosti Herbona service 
s.r.o. v likvidaci. OV02840943-20190719

Stavební firma Navrátil, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace: 
46578579, Olomouc, ulice Letců 32, PSČ 779 00, 19. 07. 2019, 
OV02840976, Likvidátor společnosti Stavební firma Navrátil, 
spol. s r. o., v likvidaciSídlo: Olomouc, ulice Letců 32, PSČ 779 00 
IČ: 46578579 ALENA ŠVALBACHOVÁ, Olomouc, H. Malířové 
8, PSČ 779 00 tímto ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, oznamuje, 

že společnost vstoupila do likvidace dnem 30.09.1995 na zá-
kladě rozhodnutí jediného společníka. Likvidátorem společnosti 
byl jmenován ALENA ŠVALBACHOVÁ, Olomouc, H. Malířové 8, 
PSČ 779 00. Likvidátor vyzývá tímto všechny věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení přihlá-
sili své pohledávky, popřípadě jiná práva, a to u asistenta likvidá-
tora společnosti na adrese: Martin Hovorka, Mišákova 326/15, 
Olomouc, PSČ 779 00 OV02840976-20190719

OS-AMOS v likvidaci, Likvidace: 26670429, Provodov 38, 549 08 
Provodov-Šonov, 19. 07. 2019, OV02840973, OS-AMOS v likvi-
daci, oznamuje, že vstoupila dne 13.2.2013 do likvidace. Po-
sledním likvidátorem byla jmenována Mgr. Tereza Vodičková, se 
sídlem Jindřišská 1441, 530 02 Pardubice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV02840973-20190719

POSA o.s. v likvidaci, Likvidace: 22684638, U Větrolamu 267, 
550 01 Broumov, 19. 07. 2019, OV02840974, Společnost POSA 
o.s. v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 14.3.2019 do likvida-
ce. Posledním likvidátorem byla jmenována Mgr. Tereza Vodičko-
vá, se sídlem Jindřišská 1441, 530 02 Pardubice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV02840974-20190719

BaRe Holding - GmbH, s.r.o., Likvidace: 60470828, Praha 1, Haš-
talská 27, 19. 07. 2019, OV02840965, Oznámení o vstupu práv-
nické osoby - BaRe Holding - GmbH, s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - BaRe Holding 
- GmbH, s.r.o., se sídlem Praha 1, Haštalská 27, IČ: 60470828, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 25876, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické 
osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické oso-
by, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor BaRe Holding - 
GmbH, s.r.o. v likvidaci OV02840965-20190719

BEVAPOL s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25039792, Liberec 1, ul. 5. 
května 23, PSČ 460 01, 19. 07. 2019, OV02840951, Společnost 
BEVAPOL s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 23.5.2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost Indra-
Šebesta v.o.s., IČ: 26919877, sídlem Čechyňská 361/16, Brno 
602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV02840951-20190719

SPOLEČNOST LEOPOLDA VRLY IN MEMORIAM, v likvidaci, 
Likvidace: 68308884, Matěje Kopeckého 572/18, 708 00 Os-
trava , 19. 07. 2019, OV02840967, Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 15 Cm 105/2018-14 ze dne 26.6.2018 byla práv-
nická osoba SPOLEČNOST LEOPOLDA VRLY IN MEMORIAM 
zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
15 Cm 105/2018-14 ze dne 26.6.2018 byla likvidátorem jmeno-
vána JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně se sídlem 
Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele právnické SPOLEČNOST LEOPOLDA VRLY IN MEMO-
RIAM „v likvidaci“, IČ: 68308884, se sídlem Matěje Kopeckého 
572/18, 708 00 Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali 
přihlášku do likvidace. OV02840967-20190719

Paracentix spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 04571657, Český 
Těšín, Havlíčkova 190/12, 737 01, 19. 07. 2019, OV02840975, 
Společnost Paracentix spol. s r.o., se sídlem v Českém Těšíně, ul. 
Havlíčkova 190/12, PSČ 737 01, IČ: 04571657, oznamuje, že 
vstoupila dne 15.7.2019 do likvidace. Likvidátorem společnosti 
byl jmenován pan Kamil Tomasz Fidelus, bytem Skawina, Bagi-
enki 2, 32-050, Polská republika. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidaci se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese Český Těšín, Havlíč-
kova 190/12, 737 01. Obchodní společnost vystupuje pod ná-
zvem Paracentix spol. s r.o. v likvidaci. OV02840975-20190719

RFC-MONEY s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27549658, Čelakovského 
86, 506 01 Jičín, 19. 07. 2019, OV02840970, Společnost RFC-
MONEY s.r.o. v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 7.12.2018 
do likvidace. Posledním likvidátorem byla jmenována Mgr. Tereza 
Vodičková, se sídlem Jindřišská 1441, 530 02 Pardubice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV02840970-20190719

G-VARIADO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28603681, Chobot 
1524/24, 767 01 Kroměříž, 19. 07. 2019, OV02840969, Ob-

chodní jméno: G-VARIADO s.r.o. v likvidaci Sídlo: Chobot 
1524/24, 767 01 Kroměříž IČ: 28603681 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
83761 Společnost G-VARIADO s.r.o. v likvidaci, IČ: 28603681, 
oznamuje, že vstoupila dne 22.5.2019 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována JUDr. Alena Pšejová, Ph.D., Velehradská 
507, 767 01 Kroměříž. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02840969-
20190719

PRAGOBUS CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26157764, Pra-
ha 8, Střelničná 627, 19. 07. 2019, OV02840977, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 2621/2018 - 3 ze dne 
12.11.2018 byla společnost PRAGOBUS CZ, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26157764, se sídlem Praha 8, Střelničná 627, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra 
Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02840977-20190719

GP Expres Elektro s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28598903, Ho-
lečkova 789/49, 150 00 Praha 5 - Smíchov, 19. 07. 2019, 
OV02840946, Likvidátor společnosti GP Expres Elektro s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Holečkova 789/49, 150 00 Praha 5 - Smíchov, 
IČ: 28598903, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Brně, odd. C, vl. 201667, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Brně č.j. 83 Cm 1676/2018 dne 
09.01.2019, které nabylo právní moci dne 03.02.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV02840946-20190719

Asociace zhotovitelů fotbalových hřišť s umělými trávníky při 
ESTO, z.s., Likvidace: 22690409, Londýnská 329/25, Vinohrady, 
120 00 Praha, 19. 07. 2019, OV02840949, Oznámení o vstupu 
do likvidace - Asociace zhotovitelů hřišť s umělými trávníky při 
ESTO, z.s., v likvidaci, se sídlem Londýnská 329/25, Vinohrady, 
120 00 Praha, IČ: 22690409, zapsaný od 1. ledna 2014 ve spol-
kové rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vlož-
ka 18425, tímto oznamuje všem věřitelům, že dne 4. 7. 2019 
valná hromada spolku rozhodla o zrušení spolku a o jeho vstupu 
do likvidace. Současně v souladu s § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
spolek vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
druhého zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky do likvi-
dace. Asociace zhotovitelů fotbalových hřišť s umělými trávníky 
při ESTO, z.s., v likvidaci, Jiří Křenek, likvidátor. OV02840949-
20190719

JUNIK COMPANY s.r.o., Likvidace: 28242653, Praha 5 - Hlu-
bočepy, Voskovcova 1130/28, PSČ 152 00, 19. 07. 2019, 
OV02840963, Oznámení o vstupu právnické osoby - JUNIK 
COMPANY s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení právnické osoby - JUNIK COMPANY s.r.o., se síd-
lem Praha 5 - Hlubočepy, Voskovcova 1130/28, PSČ 152 00, 
IČ: 28242653, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 134831, s likvidací a jme-
noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advoká-
ta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor JUNIK COMPANY 
s.r.o. v likvidaci OV02840963-20190719

VI-PREVIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25711512, Kladno 7, Hav-
líčkovo nám. 351, PSČ 273 09, 19. 07. 2019, OV02840955, 
Společnost VI-PREVIA s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 16.11.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spo-
lečnost Indra-Šebesta v.o.s., IČ: 26919877, sídlem Čechyňská 
361/16, Brno 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02840955-
20190719

Get Reality s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24221902, Neumannova 
1453/28, Zbraslav, 156 00 Praha 5, 19. 07. 2019, OV02840954, 
Společnost Get Reality s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 8.1.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spo-
lečnost Indra-Šebesta v.o.s., IČ: 26919877, sídlem Čechyňská 
361/16, Brno 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02840954-
20190719



Konkursní noviny 14/2019 | 64

RETUMBO s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29110068, Skrétova 475/8, 
Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, 19. 07. 2019, OV02840953, Spo-
lečnost RETUMBO s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
18.2.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
Indra-Šebesta v.o.s., IČ: 26919877, sídlem Čechyňská 361/16, 
Brno 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02840953-20190719

INDERS INVEST s.r.o., Likvidace: 27414060, Praha 10 – Hostivař, 
Budapešťská 1491/5, PSČ 102 00, 19. 07. 2019, OV02840962, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – INDERS INVEST s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - INDERS INVEST s.r.o., se sídlem Praha 10 – Hostivař, 
Budapešťská 1491/5, PSČ 102 00, IČ: 27414060, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 111241, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor INDERS INVEST s.r.o. v likvidaci 
OV02840962-20190719

DEANA 2008, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28049926, Plzeň, Švan-
dova 415/7, PSČ 323 00, 19. 07. 2019, OV02840952, Společ-
nost DEANA 2008, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
25.2.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
Indra-Šebesta v.o.s., IČ: 26919877, sídlem Čechyňská 361/16, 
Brno 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02840952-20190719

INVERS STAV s.r.o., Likvidace: 28972368, Praha 5 - Zličín, He-
vlinská 435/8, PSČ 152 00, 19. 07. 2019, OV02840961, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby - INVERS STAV s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - IN-
VERS STAV s.r.o., se sídlem Praha 5 - Zličín, Hevlinská 435/8, 
PSČ 152 00, IČ: 28972368, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 156926, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor INVERS 
STAV s.r.o. v likvidaci OV02840961-20190719

mWaste Logistics s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02810131, U 
Průhonu 1079/40, Holešovice, 170 00 Praha 7, 19. 07. 2019, 
OV02840940, Oznamuji, že společnost mWaste Logistics s.r.o., 
IČ: 02810131, se sídlem U Průhonu 1079/40, 170 00 Praha 7, 
vstoupila dne 8.7.2019 do likvidace. Likvidátorem je Ing. Hele-
na Komersová Vilikusová, nar. 3.5.1973, trvale bytem Praha 7, 
V Háji 1185/18. Své pohledávky přihlašte do 5.11.2019 na ad-
rese: Ing. H. Komersová Vilikusová, likvidátor společnosti mWas-
te Logistics s.r.o. v likvidaci, Osadní 799/26, 170 00 Praha 7. 
OV02840940-20190719

Asociace víceúčelových ZO Dobřichov v likvidaci, Likvidace: 
66492572, Dobřichov, 19. 07. 2019, OV02840957, Usnesením 
z 9. zasedání Výkonného výboru AVZO TSČ ČR ze dne 11.5.2019 
byl zrušen pobočný spolek Asociace víceúčelových ZO Dobřichov 
v likvidaci, se sídlem Dobřichov, IČ: 66492572, s likvidací a byl 
jmenován likvidátorem JUDr. Vítězslav Krabička, advokát, se 
sídlem 695 01 Hodonín, Národní třída 4. Věřitelé, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu likvidátora. OV02840957-20190719

Veretos s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25787934, Praha 4, Nusle, 
Dolní 1481/14, PSČ 140 00, 19. 07. 2019, OV02840968, Zve-
řejnění rozhodnutí o zrušení společnosti Veretos s.r.o. v likvidaci 
s likvidací s výzvou pro věřitele k přihlášení pohledávek Likvidátor 
společnosti Veretos s.r.o. v likvidaci, IČ: 25787934, se sídlem: 
Praha 4, Nusle, Dolní 1481/14, PSČ 140 00, zapsané v oddílu C., 
vložce 70273, obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze, tímto ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, oznamuje, že rozhodnutím Městského 
soudu v Praze ze dne 9.8.2018, č.j. 84 Cm 973/2018 – 5, ke dni 
26.9.2018 vstoupila společnost Veretos s.r.o. v likvidaci do likvi-

dace a zveřejňuje toto rozhodnutí Městského soudu v Praze ze 
dne 9.8.2018, č.j. 84 Cm 973/2018 – 5 o zrušení společnosti: 
„I. Obchodní korporace Veretos s.r.o. v likvidaci, IČ: 25787934, 
sídlem Dolní 1481/14, 140 00 Praha 4, se zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. II. Soud jmenuje likvidátorem obchodní společnosti 
Veretos s.r.o. v likvidaci, IČ: 25787934, sídlem Dolní 1481/14, 
140 00 Praha 4, JUDr. Lukáše Holého, nar. 30. listopadu 1982, 
sídlem Přístavní 321/14, 170 00 Praha 7.“ Likvidátor společnosti 
Veretos s.r.o. v likvidaci tímto ve smyslu ustanovení § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, vyzývá věřitele likvidované 
společnosti, aby u něj přihlásili své pohledávky za společností 
Veretos s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého 
zveřejnění této výzvy. JUDr. Lukáš Holý likvidátor společnosti 
Veretos s.r.o. v likvidaci OV02840968-20190719

ASN Investment s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 01529030, Rajmonova 
1198/13, Kobylisy, 182 00 Praha 8, 19. 07. 2019, OV02840978, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 567/2018-8 ze 
dne 26.6.2018 byla společnost ASN Investment s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 01529030, se sídlem Rajmonova 1198/13, Kobylisy, 182 00 
Praha 8, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02840978-20190719

KMENTA CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26244519, Křenová 
290/8, Trnitá, 602 00 Brno, 19. 07. 2019, OV02840942, Likvi-
dátor společnosti KMENTA CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Křenová 
290/8, Trnitá, 602 00 Brno IČ: 26244519 zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
39598 (dále jen společnost), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje, 
že jediný společník při výkonu působnosti valné hromady ob-
chodní společnosti přijal dne 1.7.2019 rozhodnutí o zrušení spo-
lečnosti s likvidací: „Jediný společník rozhodl o zrušení společnos-
ti KMENTA CZ s.r.o., se sídlem Křenová 290/8, Trnitá, 602 00 
Brno, IČ: 26244519, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně, v oddílu C., vložce číslo 39598, s ná-
slednou likvidací, s účinností ke dni 1.7.2019. Po dobu likvidace 
společnosti bude obchodní firma společnosti znít takto: KMEN-
TA CZ s.r.o. v likvidaci. Likvidátorem společnosti se jmenuje Táňa 
Kmenta, nar. 7.5.1973, bytem Josefy Faimonové 2222/3, Líšeň, 
628 00 Brno.“ Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele a jiné oso-
by či orgány touto likvidací dotčené, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva za společností KMENTA s.r.o. v likvidaci ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení u společnosti 
na adrese provozovny smluvního zástupce, společnosti JB s.r.o., 
Francouzská 421/87, 602 00, Brno. Táňa Kmenta, likvidátor 
OV02840942-20190719

Tomcat consulting s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 45788502, Jugo-
slávských partyzánů 1580/3, Dejvice, 160 00 Praha 6, 19. 07. 
2019, OV02840960, OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ SPOLEČNOSTI 
S LIKVIDACÍ Společnost Tomcat consulting s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 45788502, se sídlem Jugoslávských partyzánů 1580/3, Dej-
vice, 160 00 Praha 6, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 17376 (dále jen „Spo-
lečnost“), tímto v souladu s § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, v platném znění, oznamuje, že dne 
11. 7. 2019 bylo valnou hromadou Společnosti rozhodnuto 
o zrušení Společnosti s likvidací a vstupu Společnosti do likvi-
dace ke dni 11. 7. 2019, a to formou notářského zápisu NZ 
447/2019, N 503/2019. Likvidátorem Společnosti byl jmenován 
Dipl. Ing. (Univ.) Richarda von Lavante, dat. nar. 7. 2. 1954, 
bytem Germering, Edelweissstrasse 6, 82110, Spolková repub-
lika Německo. Uvedené rozhodnutí je k dispozici k nahlédnutí 
ve sbírce listin Společnosti. Společnost na základě shora uvede-
ného rozhodnutí vyzývá své věřitele, aby své pohledávky přihlásili 
v zákonné lhůtě, tj. nejpozději do 3 měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení. Tomcat consulting s.r.o. v likvidaci 
Dipl. Ing. (Univ.) Richarda von Lavante, likvidátor OV02840960-
20190719

Praktická škola Chotěšice, o.p.s., Likvidace: 25785486, Chotěši-
ce 75, 289 01 Dymokury, 19. 07. 2019, OV02840958, Obecně 
prospěšná společnost „Praktická škola Chotěšice, o.p.s. v likvida-
ci“, IČ: 25785486, se sídlem Chotěšice 75, Dymokury, ukončila 
v souladu se svoji zřizovací listinou činnost ke dni 31.12.2019. 
K tomu vydal 9.7.2019 Městský soud v Praze usnesení čj. O150/
RD36/MSPH. Věřitelé, organizace a osoby, kterých se zrušení 
dotýká se vyzývají, aby ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, na adre-
su společnosti likvidátorce paní Evě Daškové. OV02840958-
20190719

GOOD, LONGWAY s.r.o., Likvidace: 24120405, Primátorská 
296/38, 180 00 Praha 8 - Libeň, 18. 07. 2019, OV02836113, 
Likvidátor společnosti GOOD, LONGWAY s.r.o., „v likvidaci“, 
IČ: 24120405, se sídlem Primátorská 296/38, 180 00 Praha 8 - 
Libeň oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze 
dne 16.5.2019, č.j. 85 Cm 1122/2019-3 o zrušení této obchodní 
společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 

124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02836113-20190718

Jezdecký spolek Bendito Farm z.s., Likvidace: 04142331, V 
Uličce 2291/b, 250 01 Brandýs nad Labem, 18. 07. 2019, 
OV02836120, Společnost Jezdecký spolek Bendito Farm z.s. 
oznamuje, že vstoupila dne 15.1.2019 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována paní Šárka Snášelová. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV02836120-20190718

Montas Kralupy, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27938182, U Par-
ku 278, Lobeček, 278 01 Kralupy nad Vltavou, 18. 07. 2019, 
OV02793849, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 78 Cm 
212/2012-11 ze dne 22.7.2013, které nabylo právní moci dne 
10.9.2013, byla společnost Montas Kralupy, s.r.o., se sídlem Kra-
lupy nad Vltavou, Lobeček, U Parku 278, IČ: 27938182, zrušena 
s likvidací a jmenován likvidátor. Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 80 Cm 118/2018 - 13 ze dne 9.4.2019, které nabylo 
právní moci dne 15.5.2019, byla novým likvidátorem společnosti 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02793849-
20190718

HC OCELÁŘI TŘINEC dorost, z.s., Likvidace: 69610053, Lesní 
60, Staré Město, 739 61 Třinec , 18. 07. 2019, OV02793904, 
Spolek HC OCELÁŘI TŘINEC dorost, z.s. v likvidaci, se síd-
lem Zimní stadion, Lesní 60, 739 61 Třinec – Staré Město, 
IČ: 69610053, zapsaný ve spolkovém rejstříku pod sp. zn. L 
4526 vedenou u Krajského soudu v Ostravě, oznamuje všem 
věřitelům, že valná hromada spolku rozhodla o zrušení spolku 
a o jeho vstupu do likvidace, a to ke dni 1.6.2019. Současně, 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., spolek 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého 
zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky do likvidace. HC 
OCELÁŘI TŘINEC dorost, z.s. v likvidaci Ing. Marek Chmiel, li-
kvidátor OV02793904-20190718

Dana Software, s.r.o., Likvidace: 28453719, Poděbrady, Lab-
ská 99, PSČ 290 01, 18. 07. 2019, OV02793906, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 84 Cm 538/2017-4, které nabylo 
právní moci dne 7.12.2017 byla společnost Dana Software, s.r.o., 
IČ: 28453719, se sídlem Poděbrady, Labská 99, PSČ 290 01, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 
5, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02793906-20190718

DigiPlus.cz, s. r. o., Likvidace: 28917995, Chrudimská 2526/2a, 
130 00 Praha 3 - Vinohrady , 18. 07. 2019, OV02793814, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 161/2018-3, 
které nabylo právní moci dne 27.2.2018 byla společnost Digi-
Plus.cz, s. r. o., IČ: 28917995, se sídlem Chrudimská 2526/2a, 
130 00 Praha 3 - Vinohrady, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 5, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02793814-20190718

EcoSing s.r.o., Likvidace: 29019249, Kutnohorská 181/64, Dol-
ní Měcholupy, 111 01 Praha 10, 18. 07. 2019, OV02793819, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 1147/2017-3, 
které nabylo právní moci dne 11.7.2017 byla společnost Eco-
Sing s.r.o., IČ: 29019249, se sídlem Kutnohorská 181/64, Dolní 
Měcholupy, 111 01 Praha 10, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 5, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02793819-20190718

ELKLAND TRADES s.r.o., Likvidace: 26164396, Ratboř, U hřiště 
93, PSČ 281 41, 18. 07. 2019, OV02793820, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze čj. 85 Cm 537/2017-3, které nabylo právní 
moci dne 21.6.2017 byla společnost ELKLAND TRADES s.r.o., 
IČ: 26164396, se sídlem Ratboř, U hřiště 93, PSČ 281 41, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 
5, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02793820-20190718



Konkursní noviny 14/2019 | 65

FC PORTAL Příbram spol.s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 47540401, 
Příbram VI/60, 18. 07. 2019, OV02793847, Usnesením Městské-
ho soudu v Praze č.j. 77 Cm 87/2006-20 ze dne 28.2.2007, které 
nabylo právní moci dne 23.5.2007, byla společnost FC POR-
TAL Příbram spol.s.r.o., se sídlem Příbram VI/60, IČ: 47540401, 
zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 80 Cm 189/2018 - 5 ze dne 7.3.2019, kte-
ré nabylo právní moci dne 16.4.2019, byla novým likvidátorem 
společnosti jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02793847-20190718

DASS cargo spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 26443503, V Lukách 
271, Příbram I, 261 01 Příbram, 18. 07. 2019, OV02793846, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 72 Cm 64/2011-5 ze 
dne 11.1.2012, které nabylo právní moci dne 16.2.2012, byla 
společnost DASS cargo spol. s r.o., se sídlem Příbram, Příbram 
I, V Lukách 271, PSČ 261 01, IČ: 26443503, zrušena s likvidací 
a jmenován likvidátor. Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
75 Cm 20/2019- 12 ze dne 12.4.2019, které nabylo právní moci 
dne 21.5.2019, byla novým likvidátorem společnosti jmenová-
na společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02793846-20190718

Flash project group, s.r.o., Likvidace: 28155092, Tržiště 372/1, 
118 00 Praha 1, 18. 07. 2019, OV02793827, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze čj. 85 Cm 248/2018-6, které nabylo právní 
moci dne 24.3.2018 byla společnost Flash project group, s.r.o., 
IČ: 28155092, se sídlem Tržiště 372/1, 118 00 Praha 1, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 5, 
Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02793827-20190718

FLINDERS s.r.o., Likvidace: 27154254, Mnichovo Hradiště, Ar-
noldova 80, PSČ 295 01, 18. 07. 2019, OV02793828, Usnese-
ním Městského soudu v Praze čj. 84 Cm 417/2017-5, které na-
bylo právní moci dne 20.6.2017 byla společnost FLINDERS s.r.o., 
IČ: 27154254, se sídlem Mnichovo Hradiště, Arnoldova 80, 
PSČ 295 01, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se 
sídlem Řipská 5, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02793828-
20190718

Fokus Trade s.r.o., Likvidace: 28502574, Praha 4 - Lhotka, Či-
melická 957/1, PSČ 142 00, 18. 07. 2019, OV02793829, Usne-
sením Městského soudu v Praze čj. 84 Cm 186/2018-6, které 
nabylo právní moci dne 24.4.2018 byla společnost Fokus Trade 
s.r.o., IČ: 28502574, se sídlem Čimelická 957/1, 142 00 Praha 4, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 
5, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02793829-20190718

FORIGO PLUS spol. s r.o., Likvidace: 25753584, Schnirchova 
1513/2, 170 00 Praha 7, 18. 07. 2019, OV02793831, Usnese-
ním Městského soudu v Praze čj. 84 Cm 87/2017-5, které na-
bylo právní moci dne 11.8.2017 byla společnost FORIGO PLUS 
spol. s r.o., IČ: 25753584, se sídlem Schnirchova 1513/2, 170 00 
Praha 7, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se 
sídlem Řipská 5, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02793831-
20190718

UNIVERS BV, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26433478, Chraštice 18, 
PSČ 262 72, 18. 07. 2019, OV02793844, Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 74 Cm 82/2010-4 ze dne 15.9.2010, které 
nabylo právní moci dne 16.10.2010, byla společnost UNIVERS 
BV, s.r.o., se sídlem Chraštice 18, PSČ 262 72, IČ: 26433478, 
zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 75 Cm 94/2018- 9 ze dne 28.3.2019, kte-
ré nabylo právní moci dne 1.5.2019, byla novým likvidátorem 
společnosti jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02793844-20190718

Premium Logistic s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29042321, Jeseni-
ce, Příčná I. 884/6, PSČ 252 42, 18. 07. 2019, OV02793841, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 1861/2018- 6 
ze dne 7.1.2019, které nabylo právní moci dne 24.4.2019, byla 
společnost Premium Logistic s.r.o., se sídlem Jesenice, Příčná I. 
884/6, PSČ 252 42, IČ: 29042321, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02793841-20190718

ZVONAŘSTVÍ MANOUŠEK s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
27112179, Statenice 161, pošta Horoměřice, okres Praha-západ, 
PSČ 252 62, 18. 07. 2019, OV02793840, Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 83 Cm 6/2019- 9 ze dne 27.2.2019, které 
nabylo právní moci dne 30.3.2019, byla společnost ZVONAŘ-
STVÍ MANOUŠEK s.r.o., se sídlem Statenice 161, pošta Horo-
měřice, okres Praha-západ, PSČ 252 62, IČ: 27112179, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02793840-20190718

Viamar alfa s.r.o., Likvidace: 26974991, Ke Strašnické 50/16, 
100 00 Praha 10 - Strašnice, 18. 07. 2019, OV02793853, Likvi-
dátor společnosti Viamar alfa s.r.o., „v likvidaci“, IČ: 26974991, 
se sídlem Ke Strašnické 50/16, 100 00 Praha 10 - Strašnice 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
6.5.2019, č.j. 85 Cm 1060/2019-3 o zrušení této obchodní spo-
lečnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, 
Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02793853-20190718

PROTOTYPE + ENGINEERING CENTER, s.r.o. v likvidaci , Likvi-
dace: 25785320, Zelená 186, 293 06 Bradlec , 18. 07. 2019, 
OV02793891, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Spo-
lečnost: PROTOTYPE + ENGINEERING CENTER, s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Zelená 186, 293 06 Bradlec IČ: 25785320 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 70037 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti PROTOTYPE + ENGINEERING CENTER, s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 25785320, Zelená 186, 293 06 Bradlec, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV02793891-20190718

L4F s.r.o., Likvidace: 29316031, Rostovská 218/10, 101 00 
Praha 10 - Vršovice, 18. 07. 2019, OV02793854, Likvidátor 
společnosti L4F s.r.o., „v likvidaci“, IČ: 29316031, se sídlem 
Rostovská 218/10, 101 00 Praha 10 - Vršovice oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 3.5.2019, č.j. 
85 Cm 1027/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02793854-20190718

EquiTrade s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 03689344, Rybná 716/24, 
Praha 1 – Staré Město, PSČ 110 00, 18. 07. 2019, OV02793875, 
Likvidátor společnosti EquiTrade s.r.o. v likvidaci, IČ: 03689344, 
se sídlem Rybná 716/24, Praha 1 – Staré Město, PSČ 110 00, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 
1922/2018-3, ze dne 4.9.2018, které nabylo právní moci dne 
10.10.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02793875-20190718

GDELZI s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26684128, U Pernštejnských 
1380/6, Nusle, 140 00 Praha 4, 18. 07. 2019, OV02793890, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
GDELZI s.r.o. v likvidaci Sídlo: U Pernštejnských 1380/6, Nusle, 
140 00 Praha 4 IČ: 26684128 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 87138 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 

jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti GDELZI 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 26684128, U Pernštejnských 1380/6, Nusle, 
140 00 Praha 4, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV02793890-20190718

All Cars Point s.r.o., Likvidace: 05411335, Obchodní 126, 251 01 
Čestlice, 18. 07. 2019, OV02793855, Likvidátor společnosti All 
Cars Point s.r.o., „v likvidaci“, IČ: 05411335, se sídlem Obchod-
ní 126, 251 01 Čestlice oznamuje, že Městský soud v Praze 
rozhodl usnesením ze dne 3.5.2019, č.j. 85 Cm 1035/2019-3 
o zrušení této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI 
CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidá-
torem společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV02793855-20190718

ASTRELA spol. s r.o., Likvidace: 25157680, Kubelíkova 1224/42, 
130 00 Praha 3 - Žižkov, 18. 07. 2019, OV02793905, Společnost 
ASTRELA, spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dnem 1.7.2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost KLÍČ CB, 
s.r.o., IČ: 28072260, se sídlem Na Sadech 2033/21, 370 01 Čes-
ké Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02793905-20190718

FORTUNA INFO s.r.o., Likvidace: 27932729, Vostrovská 666/6, 
160 00 Praha 6, 18. 07. 2019, OV02793833, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze Čj. 84 Cm 627/2016-5, které nabylo práv-
ní moci dne 28.2.2017 byla společnost FORTUNA INFO s.r.o., 
IČ: 27932729, se sídlem Vostrovská 666/6, 160 00 Praha 6, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 
5, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02793833-20190718

GALARO EU s.r.o., Likvidace: 01902849, Varšavská 715/36, Vino-
hrady, 120 00 Praha 2, 18. 07. 2019, OV02793836, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 2104/2017-3, které nabylo 
právní moci dne 25.11.2017 byla společnost GALARO EU s.r.o., 
IČ: 01902849, se sídlem Varšavská 715/36, 120 00 Praha 2, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 
5, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02793836-20190718

DO NOVIN.CZ, v likvidaci, Likvidace: 01318055, Otínská 
1023/42, Radotín, 153 00 Praha, 18. 07. 2019, OV02793900, 
Spolek s názvem DO NOVIN.CZ, v likvidaci oznamuje, že vstou-
pil dne 12. 4. 2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenovaná 
paní Michaela Weikertová, bytem Palachova 653/24, Předměstí, 
412 01 Litoměřice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese spolku. OV02793900-20190718

HOKYO s.r.o., Likvidace: 49713132, Jaurisova 515/4, 140 00 
Praha 4 - Michle, 18. 07. 2019, OV02793862, Likvidátor 
společnosti HOKYO s.r.o., „v likvidaci“, IČ: 49713132, se síd-
lem Jaurisova 515/4, 140 00 Praha 4 - Michle oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 7.5.2019, č.j. 
85Cm 1064/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02793862-20190718

ML - CZ, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 00884014, Rokycany, 
Pivovarská 19, PSČ 337 01, 18. 07. 2019, OV02793863, Spo-
lečnost ML - CZ, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 00884014, se sídlem 
Rokycany, Pivovarská 19, PSČ 337 01, oznamuje, že usnesením 
Krajského soudu v Plzni č.j. 38 Cm 577/2018-24 ze dne 15. 4. 
2019, které nabylo právní moci dne 25. 5. 2019, se zrušuje 
s likvidací. Likvidátor jmenovaný soudem Insolvence Group v.o.s., 
IČ: 07342764, sídlem Charkovská 135/24, 101 00 Praha 10, 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozdě-
ji do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. 
OV02793863-20190718

SUSHI Bar Saga s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 01652231, Stodol-
ní 834/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 18. 07. 2019, 
OV02793869, Společnost SUSHI Bar Saga s.r.o., v likvida-
ci, IČ: 01652231, sídlem Stodolní 834/7, Moravská Ostrava, 



Konkursní noviny 14/2019 | 66

702 00 Ostrava, byla usnesením Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 26. 3. 2019, č.j. 5 Cm 207/2018-10, které nabylo právní 
moci dne 29. 5. 2019, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byl jmenován Mgr. Tomáš Zahumenský, se sídlem Jo-
sefa Václava Sládka 35, 738 01 Frýdek-Místek. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to nejpozději 
do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku (ve smyslu ust. § 198 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb.) k rukám likvidátora Mgr. Tomáš Zahumenský, Jo-
sefa Václava Sládka 35, 738 01 Frýdek-Místek, ID DS: xrwnezq. 
OV02793869-20190718

KAPA INVEST, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace: 61945510, 
Zámecká 488/20, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 18. 07. 
2019, OV02793870, Společnost KAPA INVEST, spol. s r. o., v 
likvidaci, IČ: 61945510, sídlem Zámecká 488/20, Moravská Os-
trava, 702 00 Ostrava, byla usnesením Krajského soudu v Os-
travě č.j. 28 Cm 97/2005-8, ze dne 04.10.2005, které nabylo 
právní moci dne 12.11.2005, zrušena s likvidací a byl jmenován 
likvidátor. Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 12. 4. 
2019, č.j. 5 Cm 36/2019-11, které nabylo právní moci dne 29. 
5. 2019, byl jmenován nový likvidátor společnosti Mgr. Tomáš 
Zahumenský, se sídlem Josefa Václava Sládka 35, 738 01 Frýdek-
Místek. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to nejpozději do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ust. § 198 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb.) k rukám likvidátora Mgr. Tomáš Zahu-
menský, Josefa Václava Sládka 35, 738 01 Frýdek-Místek, ID DS: 
xrwnezq. OV02793870-20190718

D.V.A., s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24833584, Bavorská 856/14, 
Stodůlky, 155 00 Praha 5, 18. 07. 2019, OV02793898, OZNÁ-
MENÍ O VSTUPU DO Likvidace: VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: D.V.A., s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Bavorská 856/14, 155 00 Praha 5-Stodůlky 
IČ: 24833584 Zápis ve veřejném rejstříku: Městský soud v Praze, 
oddíl C, vložka 178605 Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 84 Cm 65/2019-5 ze dne 27.03.2019, které nabylo právní 
moci 30.04.2019, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti D.V.A., 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Bavorská 856/14, 155 00 Praha 5, 
IČ: 24833584, s likvidací. Likvidátorem společnosti byla soudem 
jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenovaný likvidátor 
tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky za společností 
D.V.A., s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: Bronzová 
21, 710 00 Slezská Ostrava. K písemné přihlášce pohledávky je 
třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV02793898-
20190718

JANOUŠEK spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace: 49706551, Hrusická 
3151/1, Záběhlice, 141 00 Praha 4, 18. 07. 2019, OV02793899, 
Obchodní společnost JANOUŠEK spol. s r.o., rozhodnutím valné 
hromady rozhodla o zrušení společnosti a jejím vstupu do li-
kvidace ke dni 1.7.2019. Likvidátor společnosti vyzývá věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky do 31.10.2019. Kontakt: likvidátor 
Ing. Petr Janoušek, janousek@e-koupelny.cz. OV02793899-
20190718

DELTA EXERGY s.r.o., Likvidace: 24834050, Praha 1 - Nové 
Město, Jungmannova 742/22, okres Praha Hl.m., PSČ 110 00, 
18. 07. 2019, OV02836088, Oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace a výzva věřitelům k přihlášení pohledávek Likvidátor 
společnosti DELTA EXERGY s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 1 
- Nové Město, Jungmannova 742/22, PSČ 110 00, Česká re-
publika, IČ: 24834050, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze pod sp.zn. C 178648 (dále jen „Spo-
lečnost“), oznamuje, že Společnost byla na základě rozhodnutí 
jediného společníka při výkonu působnosti valné hromady ze dne 
05.06.2019 zrušena s likvidací, a to ke dni 01.07.2019, a že je-
jím likvidátorem byl jmenován pan Paul Eschbach, narozený dne 
26.09.1965, bytem Dachau, Benediktenwandstrasse 10, 85221, 
Spolková republika Německo. Likvidátor tímto vyzývá případné 
věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku, a to na adrese sídla právního zástupce Společnosti 
Mgr. Markéty Pravdové, advokátky, se sídlem bnt attorneys-
at-law s.r.o., Na příkopě 859/22, Praha 1, PSČ 110 00, Česká 
republika. Paul Eschbach, likvidátor společnosti DELTA EXERGY 
s.r.o. v likvidaci OV02836088-20190718

eNet Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25431862, Lovosice, 
Kostelní 7, PSČ 410 02, 18. 07. 2019, OV02836090, Likvidá-
tor společnosti eNet Company s.r.o. (jejíž nová obchodní firma 
je eNet Company s.r.o. v likvidaci) se sídlem Lovosice, Kostelní 

7, PSČ 410 02, IČ: 25431862, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
18079, oznamuje tímto, v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí 
nad Labem, ze dne 19.2.2019, č.j. 72 Cm 429/2017-29, kte-
ré nabylo právní moci dne 27.3.2019, byla společnost zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
JUDr. Martin Kuře, Kostelní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. 
Zároveň tímto vyzývá věřitele společnosti, aby své pohledávky 
vůči společnosti přihlásili do 3 měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy na adrese likvidátora. OV02836090-20190718

Staročeské řemeslné pekárny, s.r.o., Likvidace: 60723629, 
Bořivojova 1252/4, 130 00 Praha 3 - Žižkov, 18. 07. 2019, 
OV02836112, Likvidátor společnosti Staročeské řemeslné pekár-
ny, s.r.o., „v likvidaci“, IČ: 60723629, se sídlem Bořivojova 1252/4, 
130 00 Praha 3 - Žižkov oznamuje, že Městský soud v Praze 
rozhodl usnesením ze dne 24.4.2019, č.j. 85 Cm 946/2019-4 
o zrušení této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI 
CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidá-
torem společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV02836112-20190718

Vasylynets Trans Logistic s.r.o., Likvidace: 02173999, Korunní 
588/4, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, 18. 07. 2019, OV02836114, 
Likvidátor společnosti Vasylynets Trans Logistic s.r.o., „v likvidaci“, 
IČ: 02173999, se sídlem Korunní 588/4, 120 00 Praha 2 - Vino-
hrady oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze 
dne 29.4.2019, č.j. 85 Cm 985/2019-3 o zrušení této obchodní 
společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 
124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02836114-20190718

VIT-konzulting s.r.o., Likvidace: 26797992, Štefánikova 129/59, 
Ponava, 612 00 Brno, 18. 07. 2019, OV02836100, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 3 Cm 150/2018-36, ze dne 25. 1. 2019 
byla obchodní korporace VIT-konzulting s.r.o., sídlem Štefánikova 
129/59, Ponava, 612 00 Brno, IČ: 26797992, zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 29. 5. 2019. Do funkce likvidá-
tora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správ-
ce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02836100-20190718

KUD BAJ spol.s r.o., Likvidace: 63671034, Praha 4 - Záběhli-
ce, Huťská 1788/16, PSČ 141 00, 18. 07. 2019, OV02836103, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 360/2019-6, ze 
dne 20. 5. 2019 byla obchodní korporace KUD BAJ spol.s r.o., 
IČ: 63671034, sídlem Praha 4 - Záběhlice, Huťská 1788/16, 
PSČ 141 00, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 
26. 6. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Jo-
sef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem 
Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02836103-20190718

Zemědělské družstvo KRAVAŘE v Čechách, v likvidaci, Likvidace: 
00397890, Kravaře, okres Česká Lípa, 18. 07. 2019, OV02836087, 
Oznámení o vstupu družstva do likvidace s výzvou věřitelům 
k uplatnění jejich pohledávek Ing. Jan Klášterský, IČ: 64658511, 
se sídlem Boženy Němcové 2971, 470 01 Česká Lípa, likvidátor 
společnosti Zemědělské družstvo KRAVAŘE v Čechách, v likvida-
ciSídlo: Kravaře, okres Česká Lípa IČ: 00397890 zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 
oddíl DrXXIV, vložka 1210 (dále jen Družstvo), oznamuje v sou-
ladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, že Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem 
- pobočka v Liberci ze dne 18.7.2018, č.j. 39 Cm 35/2018-46, 
ve spojení s rozhodnutím ze dne 9.8.2018, č.j. 39 Cm 35/2018-
58, bylo rozhodnuto o zrušení zápisu o výmazu Zemědělského 
družstva KRAVAŘE v Čechách, v likvidaci, IČ: 00397890, o opě-
tovném vstupu do likvidace ke dni 26.9.2018 a o jmenování 
likvidátora. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele Družstva, 
aby neprodleně, nejpozději však do třech měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení, přihlásili své pohledávky nebo prá-

va vůči Družstvu a to písemně na adrese sídla likvidátora, včetně 
uvedení specifikace pohledávek nebo práv a doložení podkladů 
prokazujících oprávněnost těchto pohledávek a to i v případě, 
že již tak dříve učinili před opětovným vstupem do likvidace. 
Zároveň žádá, aby na tuto adresu, popřípadě do datové schrán-
ky likvidátora wwcx2a8, byla zasílána i ostatní korespondence 
týkající se likvidované společnosti. Ing. Jan Klášterský likvidátor 
družstva OV02836087-20190718

ZUGANA s.r.o., Likvidace: 01664697, Klimentská 1746/52, 
110 00 Praha 1 - Nové Město, 18. 07. 2019, OV02836119, 
Likvidátor společnosti ZUGANA s.r.o., „v likvidaci“, IČ: 01664697, 
se sídlem Klimentská 1746/52, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
22.5.2019, č.j. 85 Cm 1171/2019-4 o zrušení této obchodní spo-
lečnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, 
Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02836119-20190718

Aminata s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25590308, Brno, Ponava, 
Hrnčířská 574/8, PSČ 602 00, 18. 07. 2019, OV02836121, Ami-
nata s.r.o., v likvidaci, se sídlem Brno, Ponava, Hrnčířská 574/8, 
PSČ 602 00, IČ: 25590308, zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 36405 Spo-
lečnost Aminata s.r.o., v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 
11.06.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován společník 
a jednatel společnosti Jan De Wit. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese právního zástupce 
likvidátora Mgr. Petry Pahorecké Sochorova 3226/40, 616 00 
Brno. OV02836121-20190718

Váš pekař s.r.o., Likvidace: 01470043, Klimentská 1746/52, 
110 00 Praha 1 - Nové Město, 18. 07. 2019, OV02836110, Li-
kvidátor společnosti Váš pekař s.r.o., „v likvidaci“, IČ: 01470043, 
se sídlem Klimentská 1746/52, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
16.5.2019, č.j. 85 Cm 764/2019-6 o zrušení této obchodní spo-
lečnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, 
Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02836110-20190718

TECH-inovation, a.s. v likvidaci, Likvidace: 01894935, Zarybník 
516, 594 42 Měřín, 18. 07. 2019, OV02836107, Likvidátor spo-
lečnosti TECH-inovation, a.s. v likvidaci, se sídlem Zarybník 516, 
594 42 Měřín, IČ: 01894935, oznamuje, že společnost vstoupila 
do likvidace. Žádáme případné věřitele společnosti a jiné osoby 
a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásily své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní údaje likvidáto-
ra: Zarybník 516, 594 42 Měřín, telefonní spojení 566 501 216. 
OV02836107-20190718

TRANSIT-ČECH, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 47535385, 
Mladá Boleslav, Laurinova 529, PSČ 293 01, 18. 07. 2019, 
OV02793850, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 78 Cm 
65/2012-5 ze dne 4.7.2013, které nabylo právní moci dne 
11.9.2013, byla společnost TRANSIT-ČECH, spol. s r.o., se sídlem 
Mladá Boleslav, Laurinova 529, PSČ 293 01, IČ: 47535385, zru-
šena s likvidací. Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 80 Cm 
193/2018-5 ze dne 12.3.2019, které nabylo právní moci dne 
24.4.2019, byla novým likvidátorem společnosti jmenována spo-
lečnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02793850-20190718

Fauchon s.r.o., Likvidace: 27450520, Václavské nám. 808/66, 
110 00 Praha 1, 18. 07. 2019, OV02793821, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze čj. 84 Cm 254/2017-5, které nabylo právní 
moci dne 21.7.2017 byla společnost Fauchon s.r.o., IČ: 27450520, 
se sídlem Václavské nám. 808/66, 110 00 Praha 1, zrušena s li-
kvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 5, 
Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02793821-20190718

FEDTYSH GOLD spol. s r.o., Likvidace: 25799860, U družstva Ide-
ál 1067/4, Nusle, 140 00 Praha 4, 18. 07. 2019, OV02793825, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 84 Cm 189/2018-6, kte-
ré nabylo právní moci dne 15.5.2018 byla společnost FEDTYSH 
GOLD spol. s r.o., IČ: 25799860, se sídlem U družstva Ideál 
1067/4, Nusle, 140 00 Praha 4, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 5, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 



Konkursní noviny 14/2019 | 67

touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02793825-20190718

Finder Center s.r.o., Likvidace: 01949870, Oldřichova 247/5, 
Nusle, 128 00 Praha 2, 18. 07. 2019, OV02793823, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 69/2017-6, které nabylo 
právní moci dne 29.4.2017 byla společnost Finder Center s.r.o., 
IČ: 01949870, se sídlem Oldřichova 247/5, Nusle, 128 00 Pra-
ha 2, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se 
sídlem Řipská 5, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02793823-
20190718

Fitcon Fitness Group s.r.o., Likvidace: 01525310, Holečkova 
789/49, 150 00 Praha 5, 18. 07. 2019, OV02793822, Usnese-
ním Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 2401/2017-3, které na-
bylo právní moci dne 20.11.2017 byla společnost Fitcon Fitness 
Group s.r.o., IČ: 01525310, se sídlem Holečkova 789/49, 150 00 
Praha 5, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se 
sídlem Řipská 5, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02793822-
20190718

DDK JAROV s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27250202, Kliment-
ská 1746/52, Nové Město, 110 00 Praha 1, 18. 07. 2019, 
OV02793882, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: DDK JAROV s.r.o. v likvidaci Sídlo: Klimentská 
1746/52, Nové Město, 110 00 Praha 1 IČ: 27250202 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 107622 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti DDK JAROV s.r.o. v likvidaci, IČ: 27250202, sídlem 
Klimentská 1746/52, Nové Město, 110 00 Praha 1, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV02793882-20190718

R.G.ČECHOPRESS Praha,s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25053736, 
Nerudova 234/45, Malá Strana, 118 00 Praha 1, 18. 07. 2019, 
OV02793892, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: R.G.ČECHOPRESS Praha,s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Nerudova 234/45, Malá Strana, 118 00 Praha 1 IČ: 25053736 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 45647 oznamuje, že vstoupila do likvida-
ce. Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti R.G.ČECHOPRESS Praha,s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 25053736, Nerudova 234/45, Malá Strana, 118 00 
Praha 1, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insol-
vencnipravo.eu. OV02793892-20190718

UNANIMOUS s.r.o. v likvidaci , Likvidace: 26122634, Sal-
movská 1693/6, Nové Město, 120 00 Praha 2, 18. 07. 2019, 
OV02793889, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: UNANIMOUS s.r.o. v likvidaci Sídlo: Salmovská 
1693/6, Nové Město, 120 00 Praha 2 IČ: 26122634 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 72093 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti UNANIMOUS s.r.o. v likvidaci, IČ: 26122634, 
Salmovská 1693/6, Nové Město, 120 00 Praha 2, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV02793889-20190718

sequence.cz s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27166414, Praha 10, 
28. pluku č.p. 524, PSČ 101 00, 18. 07. 2019, OV02793881, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
sequence.cz s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10, 28. pluku č.p. 
524, PSČ 101 00 IČ: 27166414 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 101347 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 

sequence.cz s.r.o. v likvidaci, IČ: 27166414, Praha 10, 28. pluku 
č.p. 524, PSČ 101 00, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02793881-20190718

Capital Top Consultants Limited s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 
29130280, Ovenecká 1109/21a, Bubeneč, 170 00 Praha 7, 18. 
07. 2019, OV02793887, Oznámení o vstupu společnosti do li-
kvidace Obchodní jméno: Capital Top Consultants Limited s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Ovenecká 1109/21a, Bubeneč, 170 00 Praha 7 
IČ: 29130280 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 202316 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Capital Top 
Consultants Limited s.r.o. v likvidaci, IČ: 29130280, sídlem Ove-
necká 1109/21a, Bubeneč, 170 00 Praha 7, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02793887-
20190718

Blake Property s.r.o., Likvidace: 01394100, náměstí Míru 27, 
293 01 Mladá Boleslav II, 18. 07. 2019, OV02793856, Likvidá-
tor společnosti Blake Property s.r.o., „v likvidaci“, IČ: 01394100, 
se sídlem náměstí Míru 27, 293 01 Mladá Boleslav II oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 16.4.2019, 
č.j. 85 Cm 862/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02793856-20190718

Driving Club Czech s.r.o., Likvidace: 25268414, Sokolovská 
366/84, 187 00 Praha 8 - Karlín, 18. 07. 2019, OV02793860, 
Likvidátor společnosti Driving Club Czech s.r.o., „v likvidaci“, 
IČ: 25268414, se sídlem Sokolovská 366/84, 187 00 Praha 8 - 
Karlín oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze 
dne 4.5.2019, č.j. 85 Cm 1105/2019-3 o zrušení této obchodní 
společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 
124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02793860-20190718

FORT DRUM, a.s., Likvidace: 29056101, Holušická 2221/3, Cho-
dov, 148 00 Praha 4, 18. 07. 2019, OV02793832, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 1098/2017-3, které nabylo 
právní moci dne 4.7.2017 byla společnost FORT DRUM, a.s., 
IČ: 29056101, se sídlem Holušická 2221/3, Chodov, 148 00 
Praha 4, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se 
sídlem Řipská 5, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02793832-
20190718

GAME ZONE CZ s.r.o., Likvidace: 24139980, Kliment-
ská 1746/52, Nové Město, 110 00 Praha 1, 18. 07. 2019, 
OV02793839, Usnesením Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 
1255/2017-3, které nabylo právní moc dne 17.8.2017 byla spo-
lečnost GAME ZONE CZ s.r.o., IČ: 24139980, se sídlem Kliment-
ská 1746/52, 110 00 Praha 1, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 5, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02793839-20190718

G and G traders, s.r.o., Likvidace: 28425758, Husitská 107/3, 
130 00 Praha 3 - Žižkov, 18. 07. 2019, OV02793838, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 84 Cm 1335/2018-5, které nabylo 
právní moci dne 15.11.2018 byla společnost G and G traders, 
s.r.o., IČ: 28425758, se sídlem Husitská 107/3, 130 00 Praha 3, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 
5, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02793838-20190718

BARHAM, SE v likvidaci, Likvidace: 29024129, Malé náměstí 
123/14, 500 03 Hradec Králové, 18. 07. 2019, OV02793895, 
Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 2. květ-
na 2019, č.j. 49 Cm 406/2018-18, které nabylo právní moci 

dne 8. června 2019, byla zrušena společnost BARHAM, SE, 
IČ: 29024129, se sídlem Malé náměstí 123/14, 500 03 Hradec 
Králové (dále jen „Společnost“), a byla nařízena její likvidace. 
Z osob zapsaných do seznamu insolvenčních správců byl likvi-
dátorem jmenován Mgr. Pavel Bureš, se sídlem Hradec Králové, 
Československé armády 556, PSČ 500 03. Likvidátor tímto ozna-
muje vstup Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou touto likvidací dotčeny, aby 
na adrese sídla likvidátora ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, která mají vůči Spo-
lečnosti. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. i jiné osoby, aby likvi-
dátorovi neprodleně sdělili údaje o majetku Společnosti a údaje 
o těch právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Orgány státní správy, 
u nichž jsou vedena řízení vztahující se k likvidační podstatě, vy-
zývá likvidátor k písemnému sdělení podstatných údajů o těchto 
řízeních. OV02793895-20190718

REGI, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace: 60774223, J. Opletala 
176, Místek, 738 01 Frýdek-Místek, 18. 07. 2019, OV02793868, 
Společnost REGI, spol. s r.o., v likvidaci, IČ: 60774223, sídlem 
J. Opletala 176, Místek, 738 01 Frýdek-Místek, byla usnesením 
Krajského soudu v Ostravě ze dne 4. 4. 2019, č.j. 5 Cm 5/2019-
12, které nabylo právní moci dne 5. 6. 2019, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Tomáš Zahumen-
ský, se sídlem Josefa Václava Sládka 35, 738 01 Frýdek-Místek. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo 
jiná práva a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
nejpozději do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ust. § 198 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb.) k rukám likvidátora Mgr. Tomáš Zahu-
menský, Josefa Václava Sládka 35, 738 01 Frýdek-Místek, ID DS: 
xrwnezq. OV02793868-20190718

AUTOCENTRUM CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26218038, Břez-
no 31, 410 02 Velemín , 18. 07. 2019, OV02836091, Likvidátor 
společnosti AUTOCENTRUM CZ, s.r.o. (jejíž nová obchodní fir-
ma je AUTOCENTRUM CZ, s.r.o. v likvidaci) se sídlem Březno 
31, 410 02 Velemín IČ: 26218038 zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vlož-
ka 33260, oznamuje tímto, v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, že rozhodnutím Krajského soudu 
v Ústí nad Labem ze dne 17.4.2019, č.j. 72 Cm 13/2019-17, 
které nabylo právní moci dne 14.5.2019, byla společnost zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Martin 
Kuře, Kostelní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. Zároveň tímto 
vyzývá věřitele společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti 
přihlásili do 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese 
likvidátora. OV02836091-20190718

AVALON Praha s.r.o., Likvidace: 28455444, Zdiměřická 1454/30, 
Chodov, 149 00 Praha 4, 18. 07. 2019, OV02836102, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 449/2019-5, ze dne 5. 6. 2019 
byla obchodní korporace AVALON Praha s.r.o., IČ: 28455444, 
sídlem Zdiměřická 1454/30, 149 00 Praha 4, zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 3. 7. 2019. Do funkce likvidáto-
ra byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02836102-20190718

CBS-EXIM s.r.o., Likvidace: 25766287, Praha 4, Jihozápadní 
IV.1000/2, 18. 07. 2019, OV02836094, Oznámení o vstupu 
právnické osoby - CBS-EXIM s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - CBS-EXIM s.r.o., se 
sídlem Praha 4, Jihozápadní IV.1000/2, IČ: 25766287, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 68288, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčin-
nost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor CBS-EXIM s.r.o. v likvidaci 
OV02836094-20190718

KAVE Trading s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25218778, Hromnice 
44, 330 11 Hromnice, 18. 07. 2019, OV02836096, Krajský soud 



Konkursní noviny 14/2019 | 68

v Plzni usnesením č. j. 38 Cm 618 / 2018 - 21 ze dne 07.05.2019, 
které nabylo právní moci dne 29.06.2019, rozhodl o zrušení kor-
porace KAVE Trading s.r.o. v likvidaci, IČ: 25218778, se sídlem 
Hromnice č.p.44, 330 11 Hromnice, s likvidací. Likvidátorem byl 
ze seznamu insolvenčních správců jmenován Mgr. Martin Červin-
ka, se sídlem Čechova 396/16, 560 02 Česká Třebová. Likvidátor 
tímto vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky, případně jiná 
práva, uplatnili v zákonné lhůtě na adrese likvidátora uvedené 
výše, a zároveň zdvořile žádá všechny, jimž jsou známy informace 
o případném majetku likvidované korporace, aby mu tyto sdělili 
stejnou cestou. OV02836096-20190718

Cargo traffic s.r.o., Likvidace: 28882032, Stratovská 132/7, 
190 15 Praha 9 - Satalice, 18. 07. 2019, OV02836118, Likvi-
dátor společnosti Cargo traffic s.r.o., „v likvidaci“, IČ: 28882032, 
se sídlem Stratovská 132/7, 190 15 Praha 9-Satalice oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 24.4.2019, 
č.j. 85 Cm 953/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02836118-20190718

HC OCELÁŘI TŘINEC žáci, z.s., Likvidace: 69610045, Lesní 60, 
Staré Město, 739 61 Třinec , 18. 07. 2019, OV02793903, Spo-
lek HC OCELÁŘI TŘINEC žáci, z.s. v likvidaci, se sídlem Zimní 
stadion, Lesní 60, 739 61 Třinec – Staré Město, IČ: 69610045, 
zapsaný ve spolkovém rejstříku pod sp. zn. L 4527 vedenou 
u Krajského soudu v Ostravě, oznamuje všem věřitelům, že val-
ná hromada spolku rozhodla o zrušení spolku a o jeho vstupu 
do likvidace, a to ke dni 1.6.2019. Současně, v souladu s usta-
novením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., spolek vyzývá všechny 
věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění 
této výzvy přihlásili své pohledávky do likvidace. HC OCELÁ-
ŘI TŘINEC žáci, z.s. v likvidaci Ing. Marek Chmiel, likvidátor 
OV02793903-20190718

DEFINICE s.r.o., Likvidace: 24757829, Ječná 547/15, Praha 2 - 
Nové Město , 18. 07. 2019, OV02793812, Usnesením Městské-
ho soudu v Praze čj. 85 Cm 51/2018-3, které nabylo právní moci 
dne 28.2.2018 byla společnost DEFINICE s.r.o., IČ: 24757829, se 
sídlem Ječná 547/15, Praha 2 - Nové Město, zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 5, Praha 3, 
130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02793812-20190718

Demijo s.r.o., Likvidace: 01894021, V dolině 1515/1c, Michle, 
101 00 Praha 10, 18. 07. 2019, OV02793811, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze čj. 85 Cm 725/2017-3, které nabylo právní 
moci dne 14.6.2017 byla společnost Demijo s.r.o., IČ: 01894021, 
se sídlem V dolině 1515/1c, 101 00 Praha 10, zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 5, Praha 3, 
130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02793811-20190718

D O D Á N Í s.r.o., Likvidace: 03665313, Rybná 716/24, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, 18. 07. 2019, OV02793813, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 11/2018-3, které nabylo 
právní moci dne 20.2.2018 byla společnost D O D Á N Í s.r.o., 
IČ: 03665313, se sídlem Rybná 716/24, 110 00 Praha 1, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 
5, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02793813-20190718

EKOFRANCE spol. s r.o., Likvidace: 48027375, Praha 4, Jaurisova 
515/4, PSČ 140 00, 18. 07. 2019, OV02793818, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 84 Cm 114/2018-6, které nabylo 
právní moci dne 24.4.2018 byla společnost EKOFRANCE spol. 
s r.o., IČ: 48027375, se sídlem Jaurisova 515/4, 140 00 Pra-
ha 4-Michle, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se 
sídlem Řipská 5, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02793818-
20190718

Forastero max s.r.o., Likvidace: 02297108, Kubelíkova 1224/42, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 18. 07. 2019, OV02793830, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 2527/2017-3, které nabylo 
právní moci dne 13.2.2018 byla společnost Forastero max s.r.o., 
IČ: 02297108, se sídlem Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-

lečnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 
5, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02793830-20190718

Asitexus plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28378938, Dolní Bře-
žany, K Točné 327, PSČ 252 41, 18. 07. 2019, OV02793842, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 1199/2018 - 
5 ze dne 14.8.2018, které nabylo právní moci dne 21.3.2019, 
byla společnost Asitexus plus s.r.o., se sídlem Dolní Břežany, 
K Točné 327, PSČ 252 41, IČ: 28378938, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02793842-20190718

GP bezpečnostní služba s.r.o., Likvidace: 06907504, Za Mo-
totechnou 1619, 155 00 Praha 5 - Stodůlky, 18. 07. 2019, 
OV02793852, Likvidátor společnosti GP bezpečnostní služba 
s.r.o., „v likvidaci“, IČ: 06907504, se sídlem Za Mototechnou 1619, 
155 00 Praha 13 - Stodůlky oznamuje, že Městský soud v Praze 
rozhodl usnesením ze dne 6.5.2019, č.j. 85 Cm 1041/2019-3 
o zrušení této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI 
CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidá-
torem společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV02793852-20190718

Energy-JM s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24757241, Plzeňská 9/229, 
Praha 5 – Motol, PSČ 150 00, 18. 07. 2019, OV02793874, 
Likvidátor společnosti Energy-JM s.r.o. v likvidaci, IČ: 24757241, 
se sídlem Plzeňská 9/229, Praha 5 – Motol, PSČ 150 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 1498/2018-3, 
ze dne 27.6.2018, které nabylo právní moci dne 12.10.2018, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV02793874-20190718

TRIBECA servis s.r.o., Likvidace: 27762602, Zrzavého 1705/2a, 
163 00 Praha 6, 18. 07. 2019, OV02793858, Likvidátor společ-
nosti TRIBECA servis s.r.o., „v likvidaci“, IČ: 27762602, se síd-
lem Zrzavého 1705/2a, 163 00 Praha 6 oznamuje, že Městský 
soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 6.5.2019, č.j. 85 Cm 
1033/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s likvidací 
a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec Králo-
vé, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02793858-20190718

RENESTA CZ s.r.o., Likvidace: 27784452, Holečkova 219/121, 
150 00 Praha 5 - Košíře, 18. 07. 2019, OV02793859, Likvidátor 
společnosti RENESTA CZ s.r.o., „v likvidaci“, IČ: 27784452, se 
sídlem Holečkova 219/121, 150 00 Praha 5 - Košíře oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 16.4.2019, 
č.j. 85 Cm 872/2019-4 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02793859-20190718

FERROSO metal s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28959272, Peruc-
ká 2482/7, Praha 2 – Vinohrady, PSČ 120 00, 18. 07. 2019, 
OV02793877, Likvidátor společnosti FERROSO metal s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28959272, se sídlem Perucká 2482/7, Praha 2 – 
Vinohrady, PSČ 120 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2005/2018-3, ze dne 11.9.2018, které nabylo 
právní moci dne 10.10.2018, oznamuje vstup společnosti do li-
kvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidá-
tora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenč-
ního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02793877-20190718

FRANVIK s.r.o., Likvidace: 28549716, Národní obrany 935/13, 
160 00 Praha 6, 18. 07. 2019, OV02793835, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 84 Cm 211/2017-16, které naby-
lo právní moci dne 29.3.2018 byla společnost FRANVIK s.r.o., 
IČ: 28549716, se sídlem Národní obrany 935/13, 160 00 Pra-

ha 6, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se 
sídlem Řipská 5, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02793835-
20190718

FITO LOGISTIC s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29057981, Po-
břežní 18/16, Praha 8 – Karlín, PSČ 186 00, 18. 07. 2019, 
OV02793878, Likvidátor společnosti FITO LOGISTIC s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 29057981, se sídlem Pobřežní 18/16, Praha 8 – Kar-
lín, PSČ 186 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 1901/2018-3, ze dne 3.9.2018, které nabylo právní 
moci dne 10.10.2018, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV02793878-20190718

GABRIELA, LEONORA s.r.o., Likvidace: 28851251, Marko-
va 565/17, 500 04 Hradec Králové - Kukleny, 18. 07. 2019, 
OV02793851, Likvidátor společnosti GABRIELA, LEONORA 
s.r.o., se sídlem Markova 565/17, 500 04 Hradec Králové - Kuk-
leny, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud v Hradci Krá-
lové, odd. C, vl. 30960, oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Krajský soud v Hradci Králové č.j. 16 dne 10.04.2019, 
které nabylo právní moci dne 22.05.2019, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: Mgr. Kolínová Ladislava, Pardubická 298, 500 04 Hra-
dec Králové, ID DS: wpix3ub. OV02793851-20190718

Alexander Great, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 27754669, Příkop 
843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, 18. 07. 2019, OV02793864, 
Likvidátorka společnosti Alexander Great, s.r.o., v likvidaci, se 
sídlem Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 27754669, 
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle 
C, číslo 56741, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, sp. zn. 18 Cm 201/2018, ze dne 15. 5. 2019, které 
nabylo právní moci dne 11. 6. 2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV02793864-20190718

Česko-německá realitní kancelář,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 
64944301, Praha 3, Kolínská 1754/9, PSČ 130 00, 18. 07. 2019, 
OV02793879, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace: VÝZVA 
PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstu-
pu do likvidace: Likvidátor společnosti Česko-německá realitní 
kancelář,spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 3, Kolínská 1754/9, 
PSČ 130 00 IČ: 64944301 zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném u Městského soudu v Praze, spisová značka C 42627, 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že dne 1.6.2019 společnost 
Česko-německá realitní kancelář,spol. s r.o. v likvidaci vstoupila 
do likvidace. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvi-
dátor společnosti Česko-německá realitní kancelář,spol. s r.o. 
v likvidaci vyzývá věřitele a jiné osoby dotčené touto likvidací, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, 
a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení v Obchodním věstníku na adrese likvidátora: Štefánikova 
510, 250 91 Zeleneč. V Praze dne 28.6.2019 Česko-německá 
realitní kancelář,spol. s r.o. v likvidaci Ing. Majerová, likvidátor 
OV02793879-20190718

Asociace sportovní optické střelby, v likvidaci, Likvida-
ce: 26538717, č.p. 169, 739 12 Čeladná, 18. 07. 2019, 
OV02793871, Spolek Asociace sportovní optické střelby, v likvi-
daci, IČ: 26538717, sídlem č.p. 169, 739 12 Čeladná, byl usne-
sením Krajského soudu v Ostravě ze dne 26. 3. 2019, č.j. 5 Cm 
200/2018-9, které nabylo právní moci dne 29. 5. 2019, zrušen 
s likvidací a likvidátorem spolku byl jmenován Mgr. Tomáš Zahu-
menský, se sídlem Josefa Václava Sládka 35, 738 01 Frýdek-Mís-
tek. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spolku, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidovaného spolku, a to nejpoz-
ději do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku (ve smyslu ust. § 198 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb.) k rukám likvidátora Mgr. Tomáš Zahumenský, Jo-
sefa Václava Sládka 35, 738 01 Frýdek-Místek, ID DS: xrwnezq. 
OV02793871-20190718

FC Vítkovická nemocnice Blahoslavené Marie Antoníny 1853, v 
likvidaci, Likvidace: 26536994, Zalužanského 1192/15, Vítkovice, 



Konkursní noviny 14/2019 | 69

703 00 Ostrava, 18. 07. 2019, OV02793872, Spolek FC Vítko-
vická nemocnice Blahoslavené Marie Antoníny 1853, v likvidaci, 
IČ: 26536994, sídlem Zalužanského 1192/15, Vítkovice, 703 00 
Ostrava, byl usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 3. 4. 
2019, č.j. 5 Cm 201/2018-26, které nabylo právní moci dne 29. 
5. 2019, zrušen s likvidací a likvidátorem spolku byl jmenován 
Mgr. Tomáš Zahumenský, se sídlem Josefa Václava Sládka 35, 
738 01 Frýdek-Místek. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spolku, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své po-
hledávky nebo jiná práva a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidovaného 
spolku, a to nejpozději do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ust. § 198 
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.) k rukám likvidátora Mgr. Tomáš 
Zahumenský, Josefa Václava Sládka 35, 738 01 Frýdek-Místek, ID 
DS: xrwnezq. OV02793872-20190718

Nefrologická ambulance, s.r.o., Likvidace: 03533221, Hradecká 
600, 333 01 Stod, 18. 07. 2019, OV02793880, Oznámení likvi-
dátora o vstupu společnosti do likvidace Likvidátor společnosti 
Nefrologická ambulance, s.r.o. v likvidaci, IČ: 03533221, se síd-
lem Hradecká 600, 333 01 Stod, zapsané v obchodním rejstří-
ku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 30361, 
tímto oznamuje rozhodnutí jediného společníka společnosti 
Nefrologická ambulance, s.r.o. v likvidaci o zrušení společnosti 
Nefrologická ambulance, s.r.o. v likvidaci s likvidací s účinností 
ke dni 30.6.2019. Likvidátor vyzývá věřitele, aby své pohledávky 
přihlásili ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení, 
a to na adresu: MUDr. Alan Sutnar, Ph.D., likvidátor společnosti 
Nefrologická ambulance, s.r.o. v likvidaci Hradecká 600 333 01 
Stod Ve Stodě dne 1.7.2019 MUDr. Alan Sutnar, Ph.D., likvi-
dátor společnosti Nefrologická ambulance, s.r.o. v likvidaci 
OV02793880-20190718

JAB – LV, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 61536202, Osvoboditelů 
1/2, 410 02 Lovosice, 18. 07. 2019, OV02836093, Likvidátor 
společnosti JAB - LV, s.r.o. (jejíž nová obchodní firma je JAB 
– LV, s.r.o. v likvidaci) se sídlem Osvoboditelů 1/2, 410 02 Lo-
vosice IČ: 61536202 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 7559, ozna-
muje tímto, v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí nad Labem 
ze dne 19.2.2019, č.j. 72 Cm 27/2017-27, které nabylo právní 
moci dne 28.3.2019, byla společnost zrušena a nařízena její li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Martin Kuře, Kostelní 
náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. Zároveň tímto vyzývá věři-
tele společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti přihlásili 
do 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. 
OV02836093-20190718

ITAC Company s.r.o., Likvidace: 05534925, Voskovcova 1130/28, 
Hlubočepy, 152 00 Praha 5 , 18. 07. 2019, OV02836126, Ob-
chodní jméno: ITAC Company s.r.o. Sídlo: Voskovcova 1130/28, 
Hlubočepy, 152 00 Praha 5 IČ: 05534925 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
265299 Společnost ITAC Company s.r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 10.07.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Larisa 
Lukina, dat. nar. 12. prosince 1964, bytem: Praha 5 – Stodůlky, 
U dálnice 815/6, PSČ 155 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Pra-
ha 5 - Stodůlky, U Dálnice 815/6, PSČ 155 00. OV02836126-
20190718

CETUSA SMART s.r.o., Likvidace: 04269004, Vítězné náměstí 
576/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice, 18. 07. 2019, OV02836111, 
Likvidátor společnosti CETUSA SMART s.r.o., „v likvidaci“, 
IČ: 04269004, se sídlem Vítězné náměstí 576/1, 160 00 Praha 6 
- Dejvice oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením 
ze dne 29.4.2019, č.j. 85 Cm 994/2019-3 o zrušení této ob-
chodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé 
nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora 
společnosti. OV02836111-20190718

SPORT-RELAX-CLUB Petřvald, v likvidaci, Likvidace: 26623498, 
Petřvald 438, 742 60 Petřvald, 18. 07. 2019, OV02836124, 
Likvidátor spolku: SPORT-RELAX-CLUB Petřvald „v likvidaci“, 
IČ: 26623498, se sídlem Petřvald 1-Petřvald 438, 742 60 Pet-
řvald, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, že spolek 
vstoupil do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky za uvedeným spolkem ve lhůtě do 08.11.2019. Přihlášky 
pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja 
Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kanceláří Havířov-Město, 
U Stromovky 1481/9, ID datové schránky gxmudvx, e-mail: 
ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV02836124-20190718

EUROTECHINVEST, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25108247, Ra-
šova 836/6, Háje, 149 00 Praha 4, 18. 07. 2019, OV02793912, 
Společnost EUROTECHINVEST, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25108247, 
se sídlem Rašova 836/6, Háje, 149 00 Praha 4, oznamuje, že 
usnesením Městského soudu v Praze č.j. 14 Cm 160/2002-12 ze 

dne 10.3.2003, které nabylo právní moci dne 3.4.2003, byla zru-
šena s likvidací. Likvidátorem byl jmenován Ing. Vitalij Mikitjuk, 
bytem Rašova 836/6, Háje, 149 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV02793912-20190718

Diamond FIT s.r.o., Likvidace: 01755960, Táboritská 880/14, 
130 00 Praha 3, 18. 07. 2019, OV02793810, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze čj. 85 Cm 2287/2017-3, které nabylo 
právní moci dne 12.12.2017 byla společnost Diamond FIT s.r.o., 
IČ: 01755960, se sídlem Táboritská 880/14, 130 00 Praha 3, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 
5, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02793810-20190718

Družstvo VOŽAK , Likvidace: 28163176, Lukavecká 1732, 
193 00 Praha 9 - Horní Počernice, 18. 07. 2019, OV02793816, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 1899/2016-5, 
které nabylo právní moci dne 21.12.2016 byla společnost Druž-
stvo VOŽAK, IČ: 28163176, se sídlem Lukavecká 1732, 193 33 
Praha 9, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se 
sídlem Řipská 5, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02793816-
20190718

KONZA SPED spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 26490137, Spo-
myšl, Jeviněves 49, okres Mělník, PSČ 277 05, 18. 07. 2019, 
OV02793843, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 72 Cm 
23/2014-4 ze dne 22.4.2014, které nabylo právní moci dne 
20.5.2014, byla společnost KONZA SPED spol. s r.o., se sídlem 
Spomyšl, okres Mělník, Jeviněves 49, PSČ 277 05, IČ: 26490137, 
zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 75 Cm 5/2019- 7 ze dne 14.3.2019, které 
nabylo právní moci dne 13.4.2019, byla novým likvidátorem 
společnosti jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02793843-20190718

YaverikShop s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 06115217, Tvrdého 643, 
Letňany, 199 00 Praha 9, 18. 07. 2019, OV02793888, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: YaverikShop 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Tvrdého 643, Letňany, 199 00 Praha 9 
IČ: 06115217 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 276379 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti YaverikShop s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 06115217, sídlem Tvrdého 643, Letňany, 199 00 
Praha 9, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insol-
vencnipravo.eu. OV02793888-20190718

Ripon Rhyl, s.r.o., Likvidace: 03138348, Platnéřská 90/13, 110 00 
Praha 1 - Staré Město, 18. 07. 2019, OV02793857, Likvidátor 
společnosti Ripon Rhyl, s.r.o., „v likvidaci“, IČ: 03138348, se síd-
lem Platnéřská 90/13, 110 00 Praha 1 - Staré Město oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 7.5.2019, 
č.j. 85 Cm 1077/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02793857-20190718

GALAXY MARKET s.r.o., Likvidace: 01847945, Vítězné nám. 
576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, 18. 07. 2019, OV02793837, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 1455/2017-3, 
které nabylo právní moci dne 29.8.2017 byla společnost GA-
LAXY MARKET s.r.o., IČ: 01847945, se sídlem Vítězné nám. 
576/1, 160 00 Praha 6, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 5, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02793837-20190718

LUMINARY s.r.o., Likvidace: 27145484, Cechovní 205, 250 73 
Jenštejn, 18. 07. 2019, OV02793865, Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu 

v Praze č. j. 84 Cm 309/2019-5, ze dne 7. 5. 2019 byla obchod-
ní korporace LUMINARY s.r.o., IČ: 27145484, sídlem Cechovní 
205, 250 73 Jenštejn, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní 
moci dne 10. 6. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se 
sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidá-
tor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV02793865-20190718

MARQVEL, s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 27323552, Husova 22, 
463 43 Český Dub, 18. 07. 2019, OV02793911, Obchodní 
jméno: MARQVEL, s.r.o., v likvidaci Sídlo: Husova 22, Český 
Dub IČ: 27323552 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 24397. 
Společnost MARQVEL, s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 17. prosince 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Radim Palaš. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě dvou let od zveřejnění druhé výzvy na adrese společ-
nosti, případně prostřednictvím datové schránky společnosti. 
OV02793911-20190718

TAPS s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 44222670, č.p. 149, 739 94 
Vendryně, 18. 07. 2019, OV02793867, Společnost TAPS s.r.o., 
v likvidaci, IČ: 44222670, sídlem č.p. 149, 739 94 Vendryně, 
byla usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 15 Cm 311/2018-
13, ze dne 28. 3. 2019, které nabylo právní moci dne 22. 5. 
2019, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byl jmenován 
Mgr. Tomáš Zahumenský, se sídlem Josefa Václava Sládka 35, 
738 01 Frýdek-Místek. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to nejpozději do tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smys-
lu ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.) k rukám likvidátora 
Mgr. Tomáš Zahumenský, Josefa Václava Sládka 35, 738 01 Frý-
dek-Místek, ID DS: xrwnezq. OV02793867-20190718

Myslivecké sdružení Jestřáb Čeladná, v likvidaci, Likvida-
ce: 26601222, č.p. 530, 739 12 Čeladná, 18. 07. 2019, 
OV02793873, Spolek Myslivecké sdružení Jestřáb Čeladná, v 
likvidaci, IČ: 26601222, sídlem č.p. 530, 739 12 Čeladná, byl 
usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 3. 4. 2019, č.j. 
5 Cm 210/2018-13, které nabylo právní moci dne 29. 5. 2019, 
zrušen s likvidací a likvidátorem spolku byl jmenován Mgr. Tomáš 
Zahumenský, se sídlem Josefa Václava Sládka 35, 738 01 Frýdek-
Místek. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spolku, jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo 
jiná práva a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidovaného spolku, a to 
nejpozději do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ust. § 198 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb.) k rukám likvidátora Mgr. Tomáš Zahu-
menský, Josefa Václava Sládka 35, 738 01 Frýdek-Místek, ID DS: 
xrwnezq. OV02793873-20190718

Svazek obcí Mladějovice, Komárov a Řídeč - v likvidaci, Likvidace: 
70968501, 785 01 Mladějovice 24, 18. 07. 2019, OV02793896, 
Obchodní jméno: Svazek obcí Mladějovice, Komárov a Řídeč - 
v likvidaci Sídlo: 785 01 Mladějovice 24 IČ: 70968501 Reg.: 
Okr. úřad Ol.č.j. 037/0502 Svazek obcí Mladějovice, Komárov 
a Řídeč - v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 1.7.2019 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Miloš AXMANN, 785 01 
Mladějovice 43. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02793896-20190718

RAMTES, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25296302, Vrchlické-
ho 335, 506 01 Jičín, 18. 07. 2019, OV02793897, Společnost 
RAMTES, spol. s r.o., se sídlem Vrchlického 335, 506 01 Jičín, 
IČ: 25296302, vedená u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl 
C, vložka 13893, oznamuje, že dne 1.7.2019 vstoupila do likvi-
dace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své po-
hledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: Václav Kuhn, Třešňová 
1177, 506 01 Jičín. Obchodní společnost vystupuje pod názvem 
firmy RAMTES, spol. s r.o. v likvidaci. OV02793897-20190718

Cape X (CZ) spol. s r.o., Likvidace: 25591347, Dukelská třída 
186/100, Husovice, 614 00 Brno, 18. 07. 2019, OV02836101, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 35 Cm 174/2015-27, ze dne 
10. 12. 2015 byla obchodní korporace Cape X (CZ) spol. s r.o., 
Dukelská třída 186/100, Husovice, 614 00 Brno, IČ: 25591347, 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 3. 6. 2016. 
Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 19 Cm 84/2019-11, 



Konkursní noviny 14/2019 | 70

ze dne 2. 4. 2009 byl do funkce likvidátora soudem jmeno-
ván Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3.1957, se 
sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. 
Usnesení nabylo právní moci dne 22. 5. 2019. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV02836101-20190718

KARPEX spol. s r.o., Likvidace: 65278984, Lidická 1174/1, 
690 02 Břeclav, 18. 07. 2019, OV02836125, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 50 Cm 128/2009-98, byla zrušena s likvida-
cí společnost KARPEX spol. s r.o., se sídlem Břeclav, Lidická 1, 
PSČ 690 01, IČ: 65278984, usnesení nabylo právní moci dne 13. 
9. 2013. Do funkce likvidátora byl soudem ustanoven Radomír 
Rehák, Mládežnická 884/16, 690 02 Břeclav. Likvidátor společ-
nosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvida-
ce a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na ad-
resu likvidátora: Radomír Rehák, Mládežnická 884/16, 690 02 
Břeclav. OV02836125-20190718

Gaziantep company s.r.o., Likvidace: 03010970, Primátorská 
296/38, 180 00 Praha 8 - Libeň, 18. 07. 2019, OV02836115, 
Likvidátor společnosti Gaziantep company s.r.o., „v likvidaci“, 
IČ: 03010970, se sídlem Primátorská 296/38, 180 00 Praha 8 - 
Libeň oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze 
dne 14.5.2019, č.j. 85 Cm 1103/2019-3 o zrušení této obchodní 
společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 
124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02836115-20190718

AGRON obchod s.r.o., Likvidace: 24676080, náměstí Přátelství 
1518/2, 102 00 Praha 10, 18. 07. 2019, OV02836116, Likvidá-
tor společnosti AGRON obchod s.r.o., „v likvidaci“, IČ: 24676080, 
se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, 102 00 Praha 10 oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 19.5.2019, 
č.j. 85 Cm 1131/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s li-
kvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02836116-20190718

SHIVJI s.r.o., Likvidace: 02879727, Branická 213/53, 147 00 
Praha 4 - Braník, 18. 07. 2019, OV02836117, Likvidátor spo-
lečnosti SHIVJI s.r.o., „v likvidaci“, IČ: 02879727, se sídlem Bra-
nická 213/53, 147 00 Praha 4 - Braník oznamuje, že Městský 
soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 2.5.2019, č.j. 85 Cm 
1018/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s likvidací 
a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec Králo-
vé, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV02836117-20190718

LIKORINET s.r.o., Likvidace: 28538935, Praha 10 - Pitkovice, 
Holubinková 4/168, PSČ 104 00, 18. 07. 2019, OV02836095, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - LIKORINET s.r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- LIKORINET s.r.o., se sídlem Praha 10 - Pitkovice, Holubinko-
vá 4/168, PSČ 104 00, IČ: 28538935, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
148891, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor LIKORINET s.r.o. v likvidaci OV02836095-
20190718

Grafická dílna Slunečnice, s.r.o., Likvidace: 05668735, Hudečkova 
664/1, 405 02 Děčín, 18. 07. 2019, OV02836123, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO Likvidace: VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ 
POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor spo-
lečnosti Grafická dílna Slunečnice, s.r.o., v likvidaci, IČ: 05668735, 

sídlo Hudečkova 664/1, Děčín, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
38765, tímto zveřejňuje, že ke dni 25.6.2019 rozhodla valná 
hromada společnosti Grafická dílna Slunečnice, s.r.o., v likvida-
cio zrušení společnosti Grafická dílna Slunečnice, s.r.o., v likvi-
dacis likvidací a nařízení likvidace této společnosti. Výzva pro 
věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti Grafická 
dílna Slunečnice, s.r.o., v likvidacitímto podle ustanovení § 198 
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje 
výzvu pro věřitele společnosti Grafická dílna Slunečnice, s.r.o., 
v likvidacia vyzývá je, aby přihlásili své pohledávky, které mají 
za společností Grafická dílna Slunečnice, s.r.o., v likvidaci, a to 
ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku. V Děčíně dne 4. července 2019 Grafická 
dílna Slunečnice, s.r.o., v likvidaciŠárka Zimová Dostálová, likvidá-
tor společnosti OV02836123-20190718

M.A.X. International Company s.r.o., Likvidace: 25651200, Herá-
lecká 958, 140 00 Praha 4, 18. 07. 2019, OV02836104, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 408/2019 - 5, ze dne 4. 
6. 2019 byla obchodní korporace M.A.X. International Compa-
ny s.r.o., IČ: 25651200, sídlem Herálecká 958, 140 00 Praha 4, 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 2. 7. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměs-
tí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02836104-
20190718

ULTRA computers s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26410265, Walder-
tova 670/6, 360 01 Karlovy Vary, 18. 07. 2019, OV02836099, 
Společnost ULTRA computers s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 26.06.2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Ing. Silvie Lerchová, Tyršova 64/20, Karlovy Vary, 
PSČ 360 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02836099-20190718

CSE Leasing spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 49615998, Vlas-
tina 889/23, 161 00 Praha 6, 18. 07. 2019, OV02836108, 
Společnost CSE Leasing spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 49615998, 
se sídlem Vlastina 889/23, 161 00 Praha 6, sp. zn. C 21249 
vedená u Městského soudu v Praze, byla na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze ze dne 06. 10. 2011, č.j. 75 Cm 
77/2011-2, zrušena s likvidací. Likvidátorem společnosti byl jme-
nován Ing. Luděk Jiroušek, bytem Hradec Králové, Rokitanského 
69/12, PSČ 500 03. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo 
jiná práva nejpozději do tří (3) měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu likvidátora společnosti. CSE Leasing spol. 
s r.o. v likvidaci OV02836108-20190718

HC OCELÁŘI TŘINEC junioři, z.s. v likvidaci, Likvidace: 
69610029, Lesní 60, Staré Město, 739 61 Třinec , 18. 07. 2019, 
OV02793902, Spolek HC OCELÁŘI TŘINEC junioři, z.s. v likvi-
daci, se sídlem Zimní stadion, Lesní 60, 739 61 Třinec – Staré 
Město, IČ: 69610029, zapsaný ve spolkovém rejstříku pod sp. 
zn. L 4529 vedenou u Krajského soudu v Ostravě, oznamuje 
všem věřitelům, že valná hromada spolku rozhodla o zrušení 
spolku a o jeho vstupu do likvidace, a to ke dni 1.6.2019. Sou-
časně, v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
spolek vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
druhého zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky do likvi-
dace. HC OCELÁŘI TŘINEC junioři, z.s. v likvidaci Ing. Marek 
Chmiel, likvidátor OV02793902-20190718

D.V.C. s.r.o., Likvidace: 26357658, Bořivojova 878/35, Žižkov, 
130 00 Praha 3, 18. 07. 2019, OV02793815, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze čj. 85 Cm 965/2017-3, které nabylo právní 
moci dne 27.6.2018 byla společnost D.V.C. s.r.o., IČ: 26357658, 
se sídlem Bořivojova 878/35, Žižkov, 130 00 Praha 3, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 5, 
Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02793815-20190718

Easygoing group s.r.o., Likvidace: 24803421, Krakovská 583/9, 
110 00 Praha 1, 18. 07. 2019, OV02793817, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze čj. 85 Cm 579/2017-3, které nabylo práv-
ní moci dne 31.5.2017 byla společnost Easygoing group s.r.o., 
IČ: 24803421, se sídlem Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 
5, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 

jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV02793817-20190718

Fénix content marketing s.r.o., Likvidace: 04366255, V jirchářích 
148/4, 110 00 Praha 1, 18. 07. 2019, OV02793824, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 1029/2017-3, které nabylo 
právní moci dne 1.7.2017 byla společnost Fénix content marke-
ting s.r.o., IČ: 04366255, se sídlem V jirchářích 148/4, 110 00 
Praha 1, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se 
sídlem Řipská 5, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV02793824-
20190718

Motoclub Biciuffi,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 46352678, 
Benešov, Ke stadionu 1101, PSČ 382 82, 18. 07. 2019, 
OV02793848, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 15 Cm 
39/2006-8 ze dne 6.4.2006, které nabylo právní moci dne 
25.5.2006, byla společnost Motoclub Biciuffi,spol. s r.o., se síd-
lem Benešov, Ke stadionu 1101, PSČ 382 82, IČ: 46352678, 
zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 80 Cm 90/2018 - 5 ze dne 29.8.2018, kte-
ré nabylo právní moci dne 2.10.2018, byla novým likvidátorem 
společnosti jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV02793848-20190718

FLAGBROOK Trading s.r.o., Likvidace: 03826783, Revo-
luční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 18. 07. 2019, 
OV02793826, Usnesením Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 
992/2017-3, které nabylo právní moci dne 29.6.2017 byla spo-
lečnost FLAGBROOK Trading s.r.o., IČ: 03826783, se sídlem Re-
voluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 5, Praha 3, 
130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02793826-20190718

Prométheus, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace: 45478163, 
Chraštice 18, PSČ 262 72, 18. 07. 2019, OV02793845, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 79 Cm 25/2008-2 ze 
dne 25.2.2008, které nabylo právní moci dne 19.9.2009, byla 
společnost Prométheus, spol. s r.o., se sídlem Chraštice 18, 
PSČ 262 72, IČ: 45478163, zrušena s likvidací a jmenován likvi-
dátor. Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 80 Cm 173/2018 
- 8 ze dne 28.3.2019, které nabylo právní moci dne 11.5.2019, 
byla novým likvidátorem společnosti jmenována společnost Mi-
xová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02793845-20190718

Pekařství BALAMA s.r.o., v likvidaci, Likvidace: 25905481, Louč-
ky 218, 793 16 Zátor, 18. 07. 2019, OV02793886, Oznáme-
ní o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: Pekař-
ství BALAMA s.r.o., v likvidaciSídlo: Loučky 218, 793 16 Zátor 
IČ: 25905481 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 26068 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován pan Jaromír 
Balint, narozen dne 2. 2. 1960, bytem Loučky 4, 793 16 Zátor. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti Pekařství BALAMA s.r.o., v likvida-
ci, IČ: 25905481, sídlem Loučky 218, 793 16 Zátor, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese insolvenční kanceláře Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV02793886-20190718

FARCO, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 41691164, Praha 4, 
Vyskočilova 741/3, PSČ 140 00, 18. 07. 2019, OV02793885, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
FARCO, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 4, Vyskočilova 741/3, 
PSČ 140 00 IČ: 41691164 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 3155 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti FARCO, 
spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 41691164, Praha 4, Vyskočilova 741/3, 
PSČ 140 00, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV02793885-20190718



Konkursní noviny 14/2019 | 71

SS Stavby s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 02187663, Korunní 2569/108, 
Vinohrady, 101 00 Praha 10, 18. 07. 2019, OV02793894, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
SS Stavby s.r.o. v likvidaci Sídlo: Korunní 2569/108, Vinohrady, 
101 00 Praha 10 IČ: 02187663 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 216499 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
SS Stavby s.r.o. v likvidaci, IČ: 02187663, Korunní 2569/108, 
Vinohrady, 101 00 Praha 10, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02793894-20190718

FINANCE GARANT s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26030080, Ku-
čerova 727/3, Černý Most, 198 00 Praha 9, 18. 07. 2019, 
OV02793884, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: FINANCE GARANT s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kučero-
va 727/3, Černý Most, 198 00 Praha 9 IČ: 26030080 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 88152 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti FINANCE GARANT s.r.o. v likvidaci, IČ: 26030080, 
Kučerova 727/3, Černý Most, 198 00 Praha 9, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02793884-
20190718

TAMOS EUROPE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24305146, Hráského 
1928/21, Chodov, 148 00 Praha 4, 18. 07. 2019, OV02793893, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
TAMOS EUROPE s.r.o. v likvidaci Sídlo: Hráského 1928/21, 
Chodov, 148 00 Praha 4 IČ: 24305146 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
194811 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se 
sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti TAMOS EUROPE s.r.o. v likvidaci, IČ: 24305146, sídlem 
Hráského 1928/21, Chodov, 148 00 Praha 4, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02793893-
20190718

AUTORADYS CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24271306, Radimova 
2342/36, Břevnov, 169 00 Praha 6, 18. 07. 2019, OV02793883, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
AUTORADYS CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Radimova 2342/36, 
Břevnov, 169 00 Praha 6 IČ: 24271306 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
198687 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se 
sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti AUTORADYS CZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 24271306, sídlem 
Radimova 2342/36, Břevnov, 169 00 Praha 6, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV02793883-
20190718

FARO ALTE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24167754, Vyšehradská 
1349/2, Praha 2 – Nové Město, PSČ 128 00, 18. 07. 2019, 
OV02793876, Likvidátor společnosti FARO ALTE s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 24167754, se sídlem Vyšehradská 1349/2, Praha 2 
– Nové Město, PSČ 128 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 2093/2018-3, ze dne 20.9.2018, které 
nabylo právní moci dne 30.10.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV02793876-20190718

FOTEX CZ s.r.o., Likvidace: 25679481, Ostrov Štvanice 1125, 
Praha 7, 18. 07. 2019, OV02793834, Usnesením Městského 
soudu v Praze čj. 84 Cm 91/2017-5, které nabylo právní moci 
dne 11.8.2017 byla společnost FOTEX CZ s.r.o., IČ: 25679481, 
se sídlem Ostrov Štvanice 1125, Praha 7, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 5, Praha 3, 

130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV02793834-20190718

CONTROL CZ s.r.o., Likvidace: 28671821, Boženy Němcové 
1446, 293 01 Mladá Boleslav II, 18. 07. 2019, OV02793861, 
Likvidátor společnosti CONTROL CZ s.r.o., „v likvidaci“, 
IČ: 28671821, se sídlem Boženy Němcové 1446, 293 01 Mladá 
Boleslav II oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnese-
ním ze dne 3.5.2019, č.j. 85Cm 1032/2019-3 o zrušení této ob-
chodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v.o.s., Malé 
nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora 
společnosti. OV02793861-20190718

Flemish Trade, Marketing s.r.o., Likvidace: 27740439, Merhauto-
va 951/73, Černá Pole, 613 00 Brno, 18. 07. 2019, OV02793866, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Krajského soudu v Brně č.j. 5 Cm 110/2018-67, ze dne 22. 
1. 2019 byla obchodní korporace Flemish Trade, Marketing s.r.o., 
Merhautova 951/73, Černá Pole, 613 00 Brno, IČ: 27740439, 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 5. 6. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměs-
tí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV02793866-
20190718

RESONA BRNO, spol. s r.o., Likvidace: 48909971, Bohuslava 
Martinů 843/57, 602 00 Brno, 18. 07. 2019, OV02793901, 
Oznámení o vstupu do likvidace Obchodní jméno: RESONA 
BRNO, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Bohuslava Martinů 843/57, 
602 00 Brno IČ: 48909971 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 11395 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Antonín Mikulica, se sídlem Bohuslava Martinů 543/57, 602 00 
Brno. Likvidátor tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány do-
tčené touto likvidací společnosti RESONA BRNO, spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 48909971, se sídlem Bohuslava Martinů 843/57, 
602 00 Brno, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adresu likvidátora, popř. 
na e-mail mikulica.a@seznam.cz. OV02793901-20190718

DELTA ADVICE s.r.o., Likvidace: 27177505, Praha 1 - Nové Město, 
Jungmannova 742/22, PSČ 110 00, 18. 07. 2019, OV02836127, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace a výzva věřitelům 
k přihlášení pohledávek Likvidátor společnosti DELTA ADVICE 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 1 - Nové Město, Jungmannova 
742/22, PSČ 110 00, Česká republika, IČ: 27177505, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
pod sp.zn. C 102197 (dále jen „Společnost“), oznamuje, že 
Společnost byla na základě rozhodnutí jediného společníka při 
výkonu působnosti valné hromady ze dne 05.06.2019 zrušena 
s likvidací, a to ke dni 01.07.2019, a že jejím likvidátorem byl 
jmenován pan Paul Eschbach, narozený dne 26.09.1965, bytem 
Dachau, Benediktenwandstrasse 10, 85221, Spolková republika 
Německo. Likvidátor tímto vyzývá případné věřitele Společnos-
ti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adrese sídla právního zástupce Společnosti Mgr. Mar-
kéty Pravdové, advokátky, se sídlem bnt attorneys-at-law s.r.o., 
Na příkopě 859/22, Praha 1, PSČ 110 00, Česká republika. Paul 
Eschbach, likvidátor společnosti DELTA ADVICE s.r.o. v likvidaci 
OV02836127-20190718

CB Public Relations s.r.o., Likvidace: 01623281, Sokolovská 
979/209, Vysočany, 190 00 Praha 9 , 18. 07. 2019, OV02836106, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost CB Public Relations s.r.o., v likvidaci, 
se sídlem Sokolovská 979/209, 190 00 Praha, IČ: 01623281, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze, oddíl C, vložka 209285, oznamuje, že vstoupila dne 1.6.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Pavel Jirsa, dat. 
nar. 6.5.1955, bytem Jugoslávských partyzánů 2036/13, 160 00 
Praha 6. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči 
společnosti, a to ve lhůtě tří měsíců po zveřejnění druhého 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adrese Sokolovská 
979/209, 190 00 Praha 9. OV02836106-20190718

TZTransport s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27275191, Roudnice 
nad Labem, Husovo náměstí 66, PSČ 413 01 , 18. 07. 2019, 
OV02836092, Likvidátor společnosti TZTransport s.r.o. (jejíž 
nová obchodní firma je TZTransport s.r.o. v likvidaci) se síd-

lem Roudnice nad Labem, Husovo náměstí 66, PSČ 413 01 
IČ: 27275191 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 21929, oznamuje 
tímto, v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zá-
koníku, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí nad Labem ze 
dne 5.12.2018, č.j. 72 Cm 112/2018-9, které nabylo právní moci 
dne 3.1.2019, byla společnost zrušena a nařízena její likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Martin Kuře, Kostelní ná-
městí 233/1, 412 01 Litoměřice. Zároveň tímto vyzývá věřitele 
společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti přihlásili do 3 
měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. 
OV02836092-20190718

INTERSTA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 61536253, Třebenice, 
Zimmerova 334, PSČ 411 13, 18. 07. 2019, OV02836089, Likvi-
dátor společnosti INTERSTA spol. s r.o. (jejíž nová obchodní fir-
ma je INTERSTA spol. s r.o. v likvidaci) se sídlem Třebenice, Zim-
merova 334, PSČ 411 13, IČ: 61536253, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 7564, oznamuje tímto, v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, že rozhodnutím Krajského soudu 
v Ústí nad Labem, ze dne 20.2.2019, č.j. 72 Cm 399/2017-25, 
které nabylo právní moci dne 4.5.2019, byla společnost zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
JUDr. Martin Kuře, Kostelní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. 
Zároveň tímto vyzývá věřitele společnosti, aby své pohledávky 
vůči společnosti přihlásili do 3 měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy na adrese likvidátora. OV02836089-20190718

Design Communications s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26775336, 
Praha 1 - Staré Město, Týn 641/4, PSČ 110 00, 18. 07. 2019, 
OV02836105, Obchodní jméno: Design Communications s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Týn 641/4, 110 00 Praha 1 – Staré Město 
IČ: 26775336 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C vložka 92935 Společnost Design 
Communications s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. 
7. 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jan Kučmáš, 
bytem Praha 9, V chaloupkách 23/56, Hloubětín, PSČ 198 00. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV02836105-
20190718

SILVI International s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26397358, Hor-
nická kolonie 469/9, Karlovy Vary, PSČ 360 05, 18. 07. 2019, 
OV02836098, Společnost SILVI International s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 27.05.2019 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována Ing. Silvie Lerchová, Tyršova 64/20, Karlovy 
Vary, PSČ 360 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV02836098-20190718

REALINVEST s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 61682063, Zahradní 
483, 252 28 Černošice, 18. 07. 2019, OV02836122, Společnost 
REALINVEST s.r.o. v likvidaci, se sídlem Zahradní 483, 252 28 
Černošice, IČ: 61682063, vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 16419, oznamuje, že vstoupila dne 1.7.2019 
do dobrovolné likvidace. Likvidátorem byl jmenován jednatel 
společnosti p. Jaroslav Trantina, Zahradní 483, 252 28 Černošice. 
Osoby nebo orgány domnívající se, že jsou dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky či jiná práva v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora: p. Jaroslav Trantina, Zahradní 
483, 252 28 Černošice. OV02836122-20190718

M - Phones Prague s.r.o., Likvidace: 02428288, Za Karlín-
ským přístavem 683/6, 186 00 Praha 8 - Karlín, 18. 07. 2019, 
OV02836109, Likvidátor společnosti M - Phones Prague s.r.o., 
„v likvidaci“, IČ: 02428288, se sídlem Za Karlínským přístavem 
683/6, 186 00 Praha 8 - Karlín oznamuje, že Městský soud v Pra-
ze rozhodl usnesením ze dne 16.5.2019, č.j. 85 Cm 771/2019-5 
o zrušení této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI 
CZ, v.o.s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidá-
torem společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV02836109-20190718

Spolek tradic Letního tábora Komenského v Bělči nad Orlicí v li-
kvidaci, Likvidace: 02005590, Praha , 17. 07. 2019, OV02789456, 
Společnost Spolek tradic Letního tábora Komenského v Bělči nad 
Orlicí v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 21. 9. 2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš Linha, Trojanova 
18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02789456-
20190717

Pigue plus, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 63978601, Opatovská 
874/25, Háje, 149 00 Praha 4 , 17. 07. 2019, OV02831755, 
Mgr. Jaroslav Grinc, likvidátor společnosti Pigue plus, s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 63978601, se sídlem Opatovská 874/25, Háje, 149 00 
Praha 4, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 40211 (dále jen „společnost“), 



Konkursní noviny 14/2019 | 72

oznamuje všem věřitelům společnosti, že společnost byla zruše-
na rozhodnutím soudu a vstoupila do likvidace. Likvidátor spo-
lečnosti vyzývá všechny věřitele společnosti, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
u likvidátora společnosti na adrese: Mgr. Jaroslav Grinc, Zeyerova 
792, 438 01 Žatec. OV02831755-20190717

Belu Tec, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 25207687, 360 17 Karlovy 
Vary, Závodu míru 579, 17. 07. 2019, OV02789459, Společ-
nost Belu Tec, s.r.o. oznamuje, že usnesením Krajského soudu 
v Plzni č.j. 38 Cm 65/2019 ze dne 8.4.2019 byla společnost zru-
šena a nařízena její likvidace. Usnesení nabylo právní moci dne 
27.6.2019. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ing. Petr Štillip, ad-
vokát, Lukavická 16, Plzeň 301 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, popř. dat. 
schr. w5fd48v. OV02789459-20190717

BROVERE, s.r.o., Likvidace: 26065690, Na Sadech 2033/21, 
370 01 České Budějovice, 17. 07. 2019, OV02789478, Společ-
nost BROVERE, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dnem 1.7.2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost KLÍČ CB, 
s.r.o., IČ: 28072260, se sídlem Na Sadech 2033/21, 370 01 Čes-
ké Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV02789478-20190717

ANTE s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 49684833, Dělnická 1591/69, 
350 02 Cheb, 17. 07. 2019, OV02789460, Společnost ANTE 
s.r.o. oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni č.j. 38 Cm 
687/2018 ze dne 10.4.2019 byla společnost zrušena a nařízena 
její likvidace. Usnesení nabylo právní moci dne 22.5.2019. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Ing. Petr Štillip, advokát, Lukavická 
16, Plzeň 301 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, popř. dat. schr. 
w5fd48v. OV02789460-20190717

SJ HAPPY PLUS s.r.o., Likvidace: 28372107, Praha 2, Vinohrad-
ská 1215/32, PSČ 120 00, 17. 07. 2019, OV02789466, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby - SJ HAPPY PLUS s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - SJ 
HAPPY PLUS s.r.o., se sídlem Praha 2, Vinohradská 1215/32, 
PSČ 120 00, IČ: 28372107, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 136877, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor SJ 
HAPPY PLUS s.r.o. v likvidaci OV02789466-20190717

Bytové družstvo Šmeralka, v likvidaci, Likvidace: 63081369, Pra-
ha 7, Šmeralova 331/21, PSČ 170 00, 17. 07. 2019, OV02789454, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Bytové družstvo 
Šmeralka, v likvidaci, IČ: 63081369, se sídlem Šmeralova 331/21, 
170 00 Praha 7, PSČ 170 00, zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Městský soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 2308 (dále jen 
„Bytové družstvo“), tímto oznamuje, že Bytové družstvo vstou-
pilo ke dni 11.4.2019 do likvidace a likvidátorem Bytové družstva 
byl jmenován pan Petr Maličovský, nar. 25.10.1964, bytem Šme-
ralova 331/21, Praha 7 – Bubeneč, PSČ 170 00, a vyzývá věřitele 
a jiné osoby a orgány dotčené likvidací Bytového družstva, aby 
na adrese sídla Bytového družstva přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, vůči Bytovému družstvu ve lhůtě nejdéle tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku. 
OV02789454-20190717

Kutina AUTOCENTRAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 27275582, 
č.p. 544, 403 37 Petrovice, 17. 07. 2019, OV02789462, Li-
kvidátor společnosti Kutina AUTOCENTRAL s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27275582, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 21988, oznamuje, že se společnost 
usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. 18 Cm 
86/2017-9 dne 19.12.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu: Mazurkovič-
insolvence v.o.s., IČ: 03731383, Dvořákova 868, 356 01 Sokolov, 
ID DS: rd9we8b. OV02789462-20190717

deLAMOTT CZ, spol.s r.o., Likvidace: 62914677, Karla Čapka 
1409, 356 01 Sokolov, 17. 07. 2019, OV02789464, Likvidátor 
společnosti deLAMOTT CZ, spol.s r.o. v likvidaci, IČ: 62914677, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, odd. 
C, vl. 18373, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Krajský soud v Plzni č.j. 38 Cm 727/2018-17 dne 7.3.2019, zru-

šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku, a to na adresu: Mazurkovič-insolvence v.o.s., IČ: 03731383, 
Dvořákova 868, 356 01 Sokolov, ID DS: rd9we8b. OV02789464-
20190717

GEFRAM trade s.r.o., Likvidace: 26350262, Stradonice 4, 267 05 
Nižbor , 17. 07. 2019, OV02831729, Usnesením Městského sou-
du v Praze čj. 85 Cm 1480/2017-4, které nabylo právní moci dne 
9.9.2017 byla společnost GEFRAM trade s.r.o., IČ: 26350262, se 
sídlem Stradonice 4, 267 05 Nižbor, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko a part-
neři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 5, Praha 3, 130 00. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV02831729-20190717

JANOŠ STAVBY s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 29103045, Sladkov-
ského 532/19, 326 00 Plzeň, 17. 07. 2019, OV02789479, Li-
kvidátor společnosti JANOŠ STAVBY s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Sladkovského 532/19, 326 00 Plzeň, IČ: 29103045, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajský soud v Plzni odd. C, vl. 24876, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Plzni č.j. 40 Cm 196/2012-19 dne 14.02.2019, které nabylo 
právní moci dne 04.05.2019, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Mgr. Švantner Viktor, Mikulášská 455/9, 32600 Plzeň ID 
DS: u3cqqj7. OV02789479-20190717

Český zahrádkářský svaz, Základní organizace č. 2, Velešín v li-
kvidaci, Likvidace: 68537883, Strahovská 234, 382 32 Velešín, 
17. 07. 2019, OV02831663, Oznámení o vstupu pobočného 
spolku do likvidace a výzva věřitelům Ing. Vlastimil Němeček, 
nar. 3.8.1956, bytem Strahovská 234, 382 32 Velešín, likvidá-
tor Český zahrádkářský svaz, Základní organizace č. 2, Velešín 
v likvidaci, IČ: 68537883, se sídlem Strahovská 234, 382 32 
Velešín, zapsaného ve spolkovém rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, v oddíle L, vložka 45253 (dále jen, spolek) 
oznamuje podle § 198 odstavec 1 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen, ob-
čanský zákoník), že rozhodnutím členské schůze spolku ze dne 
18.5.2019 došlo ke zrušení spolku a vstupu spolku do likvidace 
a byl jmenován likvidátor spolku, vyzývá podle § 198 odstavec 
2 občanského zákoníku věřitele spolku a jiné osoby a orgány 
dotčené likvidací spolku, aby písemně přihlásili veškeré své po-
hledávky nebo práva vůči spolku u likvidátora spolku na adrese 
sídla spolku včetně uvedení specifikace pohledávek nebo práv 
a doložení podkladů prokazujících oprávněnost těchto pohle-
dávek nebo práv, a to ve lhůtě nejpozději do tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění této výzvy. Ve Velešíně dne 08.07.2019 
Ing. Vlastimil Němeček likvidátor pobočného spolku Český za-
hrádkářský svaz, Základní organizace č. 2, Velešín v likvidaci 
OV02831663-20190717

K.A.L.A.,s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 47548070, Na Jezerce 
1458/14, Nusle, 140 00 Praha 4, 17. 07. 2019, OV02831768, Li-
kvidátor společnosti K.A.L.A.,s.r.o. v likvidaci, se sídlem Na Jezer-
ce 1458/14, 140 00 Praha 4, IČ: 47548070, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městský soudem v Praze, oddíl C, vložka 
20450 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 11.6.2019, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 9.5.2019, č.j. 83 Cm 341/2019-6, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES v.o.s., se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Pra-
ha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV02831768-20190717

BIO Petrol, a.s. v likvidaci, Likvidace: 25133594, Štefánikova 
131/61, Ponava, 612 00 Brno, 17. 07. 2019, OV02831669, 
Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátorka společnosti BIO Pe-
trol, a.s. v likvidaci, IČ: 25133594, se sídlem Štefánikova 131/61, 
Ponava, 612 00 Brno, oznamuje, že na základě Usnesení Kraj-
ského soudu v Brně č.j. 1 Cm 151/2015-10 ze dne 25. 5. 2016 
byla společnost BIO Petrol, a.s. v likvidaci zrušena s likvidací. 
Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Romana Andělová, se sídlem 
Marešova 305/14, 602 00 Brno. Tímto vyzývám věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku, a to na adresu likvidátorky Mgr. Romany Andělové, 
Marešova 305/14, 602 00 Brno. OV02831669-20190717

BOHEMIA GLOBAL spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace: 49437569, 
Jiráskova 433, 664 61 Rajhrad, 17. 07. 2019, OV02831670, 
Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátorka společnosti BO-
HEMIA GLOBAL spol.s r.o. v likvidaci, IČ: 49437569, se sídlem Ji-

ráskova 433, 664 61 Rajhrad, oznamuje, že na základě Usnesení 
Krajského soudu v Brně č.j. 1 Cm 304/2013-7 ze dne 23. 9. 2015 
byla společnost BOHEMIA GLOBAL spol.s r.o. v likvidaci zrušena 
s likvidací. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Romana Andělová, 
se sídlem Marešova 305/14, 602 00 Brno. Tímto vyzývám věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátorky Mgr. Roma-
ny Andělové, Marešova 305/14, 602 00 Brno. OV02831670-
20190717

I Z O L M A N P L U S s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 61325490, 
Kopečky 599, 691 25 Vranovice, 17. 07. 2019, OV02831677, 
Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátorka společnosti I Z O L 
M A N P L U S s.r.o. v likvidaci, IČ: 61325490, se sídlem Kopečky 
599, 691 25 Vranovice, oznamuje, že na základě Usnesení Kraj-
ského soudu v Brně č.j. 1 Cm 463/2011-3 ze dne 30. 6. 2014 
byla společnost I Z O L M A N P L U S s.r.o. v likvidaci zrušena 
s likvidací. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Romana Andělová, 
se sídlem Marešova 305/14, 602 00 Brno. Tímto vyzývám věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátorky Mgr. Roma-
ny Andělové, Marešova 305/14, 602 00 Brno. OV02831677-
20190717

KLIPOL,s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 47907738, Minská 878/2, 
Žabovřesky, 616 00 Brno, 17. 07. 2019, OV02831678, Oznáme-
ní o vstupu do likvidace: Likvidátorka společnosti KLIPOL,s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 47907738, se sídlem Minská 878/2, Žabovřesky, 
616 00 Brno, oznamuje, že na základě Usnesení Krajského sou-
du v Brně č.j. 1 Cm 49/2012-4 ze dne 8. 7. 2014 byla společ-
nost KLIPOL,s.r.o. v likvidaci zrušena s likvidací. Likvidátorkou 
byla jmenována Mgr. Romana Andělová, se sídlem Marešova 
305/14, 602 00 Brno. Tímto vyzývám věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu likvidátorky Mgr. Romany Andělové, Marešova 
305/14, 602 00 Brno. OV02831678-20190717

METLOK s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28353633, Mlýnská 326/13, 
Trnitá, 602 00 Brno, 17. 07. 2019, OV02831690, Oznámení 
o vstupu do likvidace: Likvidátorka společnosti METLOK s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28353633, se sídlem Mlýnská 326/13, Trnitá, 
602 00 Brno, oznamuje, že na základě Usnesení Krajského sou-
du v Brně č.j. 9 Cm 225/2011-55 ze dne 13. 6. 2014 byla společ-
nost METLOK s.r.o. v likvidaci zrušena s likvidací. Likvidátorkou 
byla jmenována Mgr. Romana Andělová, se sídlem Marešova 
305/14, 602 00 Brno. Tímto vyzývám věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu likvidátorky Mgr. Romany Andělové, Marešova 
305/14, 602 00 Brno. OV02831690-20190717

Potravinářský holding s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26257246, Pří-
kop 27/2a, Zábrdovice, 602 00 Brno, 17. 07. 2019, OV02831684, 
Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátorka společnosti Potra-
vinářský holding s.r.o. v likvidaci, IČ: 26257246, se sídlem Pří-
kop 27/2a, Zábrdovice, 602 00 Brno, oznamuje, že na základě 
Usnesení Krajského soudu v Brně č.j. 1 Cm 327/2011-2 ze dne 
21. 1. 2014 byla společnost Potravinářský holding s.r.o. v likvi-
daci zrušena s likvidací. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Ro-
mana Andělová, se sídlem Marešova 305/14, 602 00 Brno. 
Tímto vyzývám věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidá-
torky Mgr. Romany Andělové, Marešova 305/14, 602 00 Brno. 
OV02831684-20190717

Wiking, spol. s r. o. - v likvidaci, Likvidace: 18829902, Ma-
sarykova 403/14, Brno-město, 602 00 Brno, 17. 07. 2019, 
OV02831688, Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátorka 
společnosti, Wiking, spol. s r. o. - v likvidaci, IČ: 18829902, se 
sídlem Masarykova 403/14, Brno-město, 602 00 Brno, ozna-
muje, že na základě Usnesení Krajského soudu v Brně č.j. 1 Cm 
437/2011-2 ze dne 26. 5. 2014 byla společnost, Wiking, spol. 
s r. o. - v likvidaci zrušena s likvidací. Likvidátorkou byla jmenová-
na Mgr. Romana Andělová, se sídlem Marešova 305/14, 602 00 
Brno. Tímto vyzývám věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidá-
torky Mgr. Romany Andělové, Marešova 305/14, 602 00 Brno. 
OV02831688-20190717

VIGILAX, s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 60727101, Bašty 416/8, Br-
no-město, 602 00 Brno, 17. 07. 2019, OV02831668, Oznámení 
o vstupu do likvidace: Likvidátorka společnosti VIGILAX, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 60727101, se sídlem Bašty 416/8, Brno-město, 
602 00 Brno, oznamuje, že na základě Usnesení Krajského sou-
du v Brně č.j. 1 Cm 82/2013-5 ze dne 29. 4. 2015 byla společ-
nost VIGILAX, s.r.o. v likvidaci zrušena s likvidací. Likvidátorkou 
byla jmenována Mgr. Romana Andělová, se sídlem Marešova 
305/14, 602 00 Brno. Tímto vyzývám věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 



Konkursní noviny 14/2019 | 73

měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu likvidátorky Mgr. Romany Andělové, Marešova 
305/14, 602 00 Brno. OV02831668-20190717

INDUSTRIJA STAV s.r.o. , Likvidace: 28466055, Praha 10 - Vršovi-
ce, Francouzská 154/80, PSČ 101 00, 17. 07. 2019, OV02831761, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – INDUSTRIJA STAV s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - INDUSTRIJA STAV s.r.o., se sídlem Praha 10 - Vršovice, 
Francouzská 154/80, PSČ 101 00, IČ: 28466055, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 143572, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor INDUSTRIJA STAV s.r.o. v likvidaci 
OV02831761-20190717

SABEC, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 44963785, Ludví-
ka Podéště 774/10, Stránice, 602 00 Brno, 17. 07. 2019, 
OV02831667, Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátorka 
společnosti SABEC, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 44963785, se 
sídlem Ludvíka Podéště 774/10, Stránice, 602 00 Brno, ozna-
muje, že na základě Usnesení Krajského soudu v Brně č.j. 1 Cm 
306/2013-5 ze dne 23. 9. 2015 byla společnost SABEC, spol. 
s r.o. v likvidaci zrušena s likvidací. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Romana Andělová, se sídlem Marešova 305/14, 602 00 
Brno. Tímto vyzývám věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidá-
torky Mgr. Romany Andělové, Marešova 305/14, 602 00 Brno. 
OV02831667-20190717

AKTUAL PLUS s.r.o., Likvidace: 27243249, Plzeňská 1270/97, 
Košíře, 150 00 Praha 5, 17. 07. 2019, OV02831692, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 2418/2018-6, byla zrušena s li-
kvidací společnost AKTUAL PLUS s.r.o., IČ: 27243249, Plzeňská 
1270/97, Košíře, 150 00 Praha 5, usnesení nabylo právní moci 
dne 17. 4. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, síd-
lem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02831692-20190717

Gljancmet, spol. s r.o., Likvidace: 26175479, Odolena Voda, 
U Kovárny čp. 69, PSČ 250 70, 17. 07. 2019, OV02831698, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 2136/2018-6, byla zru-
šena s likvidací společnost Gljancmet, spol. s r.o., IČ: 26175479, 
U Kovárny č. p. 69, 250 70 Odolena Voda, usnesení nabylo 
právní moci dne 24. 4. 2019. Do funkce likvidátora byl sou-
dem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-

vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV02831698-20190717

INTRONA INCORPORATION s.r.o., Likvidace: 64358135, 
Bezručova 143/16, Vnitřní Město, 301 00 Plzeň, 17. 07. 
2019, OV02831702, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Plzni č. j. 
38 Cm 149/2019-8, byla zrušena s likvidací společnost INTRO-
NA INCORPORATION s.r.o., IČ: 64358135, Bezručova 143/16, 
Vnitřní Město, 301 00 Plzeň, usnesení nabylo právní moci dne 
22. 5. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lu-
káš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Ši-
lingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02831702-20190717

LIDNA s.r.o., Likvidace: 18225080, Bystřany, Novodvorská 24, 
17. 07. 2019, OV02831704, Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Ústí 
nad Labem č. j. 18 Cm 30/2018-17, byla zrušena s likvidací 
společnost LIDNA s.r.o., IČ: 18225080, Bystřany, Novodvorská 
24, usnesení nabylo právní moci dne 11. 6. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 
1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 
Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor 
společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do li-
kvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV02831704-20190717

Walking Crab k.s., Likvidace: 24270954, Jaurisova 515/4, Michle, 
140 00 Praha 4, 17. 07. 2019, OV02831709, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 383/2019-6, byla zrušena s likvidací 
společnost Walking Crab k.s., IČ: 24270954, Jaurisova 515/4, 
Michle, 140 00 Praha 4, usnesení nabylo právní moci dne 5. 6. 
2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV02831709-20190717

VOLASPOL s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 24740241, Praha 3 – Žiž-
kov, Husitská 502/36, PSČ 130 00, 17. 07. 2019, OV02831746, 
Společnost VOLASPOL s.r.o., IČ: 24740241, se sídlem Praha 3 
– Žižkov, Husitská 502/36, PSČ 130 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 170383, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 4. 3. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 1567/2018- 6, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodní-
ho rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 6. 6. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista, Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 

společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV02831746-20190717

ZETA Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 26150212, Praha 5, 
Zbraslavská 36/3, PSČ 155 00, 17. 07. 2019, OV02831749, 
Společnost ZETA Praha s.r.o., IČ: 26150212, se sídlem Praha 5, 
Zbraslavská 36/3, PSČ 155 00, společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 74706, tímto oznamuje, že na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 4. 3. 2019, pod 
sp.zn. 83 Cm 1054/2018 - 6, byla zrušena likvidací. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 25. 6. 2019. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či ne-
platnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společ-
nosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení 
u likvidátora na adrese: Hlista, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV02831749-20190717

Stavby, montáže a interiéry s.r.o., Likvidace: 47973315, Hlub-
čická 147/8, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov, 17. 07. 
2019, OV02831751, Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 17.05.2019 č.j. 46 Cm 217/2018 byla obchodní společnost 
Stavby, montáže a interiéry s.r.o., IČ: 47973315, se sídlem Hlub-
čická 147/8, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov, zrušena 
s likvidací a likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin Fuchsig, se 
sídlem Otice, Hlavní 25, 747 81. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy a poskytli 
informace o případném majetku likvidované společnosti, popří-
padě sdělili likvidátorovi možnost uplatnění neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních úkonů likvidované společnosti na adresu 
likvidátora Mgr. Martin Fuchsig, Hlavní 25, 747 81 Otice nebo 
na kancelář@fuchsig-insolvence.cz OV02831751-20190717

Slezský klub stomiků, Likvidace: 47811897, Opava, 17. 07. 2019, 
OV02831750, Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
4.6.2019 č.j. 29 Cm 40/2019 byl spolek Slezský klub stomiků, 
IČ: 47811897, se sídlem Opava, zrušen s likvidací a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Martin Fuchsig, se sídlem Otice, Hlavní 25, 
747 81. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění této výzvy a poskytli informace o případném 
majetku likvidované společnosti, popřípadě sdělili likvidátorovi 
možnost uplatnění neplatnosti nebo neúčinnosti právních úkonů 
likvidované společnosti na adresu likvidátora Mgr. Martin Fuch-
sig, Hlavní 25, 747 81 Otice nebo na kancelář@fuchsig-insolven-
ce.cz. OV02831750-20190717

KALAHOHA.NZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace: 28407121, Zahrad-
níčkova 1220/20a, 150 00 Praha 5 - Košíře, 17. 07. 2019, 
OV02831721, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
11.04.2019, č.j. 84 Cm 70/2019 - 5, byla zrušena společnost KA-
LAHOHA.NZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 28407121, se sídlem Zahrad-
níčkova 1220/20a, 150 00 Praha 5, a byla nařízena její likvidace. 
Výše zmíněným usnesením byl likvidátorem jmenován Mgr. Jiří 
Prokop. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora Mgr. Jiří Prokop, Gruzínská 660/16, 
100 00 Praha 10, ID datové schránky: ppktygk. OV02831721-
20190717"



Konkursní noviny 14/2019 | 74

Přehled dražeb nemovitostí / 1. 8. – 13. 8. 2019

1.8.19 13:30 PB
Opakovaná dražba podílu id. 1/24 na pozemcích orné půdy
v obci Rosice, okres Chrudim

10500 21000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

1.8.19 14:00 VY
Opakovaná dražba podílu id. 1/2 na pozemcích
v obci Havlíčkův Brod, okres Havlíčkův Brod

42500 85000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

6.8.19 9:00 SC Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Nymburk 2060000 3090000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

6.8.19 9:00 LB
!!! UHRAZENO -> ODROČENO Dražba rodinného domu v Železném
Brodě (okres Jablonec nad Nisou) UHRAZENO -> ODROČENO !!!

1246667 1870000 Mlynarčík Jan Mgr. N

6.8.19 10:00 OL Rodinný dům, podíl id 1/6 – Újezd u Uničova 75000 112500 Křivánek Lukáš, Mgr. N

6.8.19 13:30 UL
Dražba podílu id. 1/4 na pozemcích v obci Libouchec,
okres Ústí nad Labem

25400 38000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

7.8.19 10:30 UL Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím, okr. Litoměřice 295000 590000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

7.8.19 11:00 JC
120EX23364/15 podíl 1/4 rodinného domu s pozemky
ve Smilovicích, okres České Budějovice

109300 174000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.8.19 11:00 KV 120 EX 56723/12 – 1/4 pozemku v k. ú. Luh nad Svatavou 28500 57000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.8.19 11:00 LB
DRAŽBA 608/05 – podíl 1/32 na pozemku v obci Zákupy,
okres Česká Lípa

20000 30000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

7.8.19 11:00 PB Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Pardubice 890000 1335000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

7.8.19 11:00 MS 120 EX 881/12 podíl 1/2 pozemku v k. ú. Závada u Hlučína 16000 24000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.8.19 11:00 MS 120 EX 1310/18 podíl 1/4 rodinného domu v Městě Albrechtice 130000 195000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.8.19 11:30 JM DRAŽBA 7418/09 – podíl 1/14 bytu v Hodoníně 50000 75000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

7.8.19 12:30 UL
Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím – podíl 1/2,
okr. Chomutov

63000 210000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

7.8.19 12:30 UL DRAŽBA 1990/10 – Rodinný dům v Ústí nad Labem 2663333 3995000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

7.8.19 13:00 UL Dražba RD s pozemkem, okr. Teplice 6000000 9000000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

7.8.19 13:30 PB
Dražba podílu id. 1/6 na RD se zahradou v obci Vraclav,
okres Ústí nad Orlicí

86700 130000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

8.8.19 13:30 HK Dražba pozemku v obci Mladějov, okres Jičín 96700 145000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

12.8.19 8:00 OL Byty v obci Mohelnice 4725000 7088000 Dražby.net s.r.o. D

12.8.19 8:45 OL Bytyv obci Babice 4358000 6537000 Dražby.net s.r.o. D

12.8.19 9:30 OL Byt a nebytový prostor v obci Velké Losiny 1385000 2077000 Dražby.net s.r.o. D

Přehled konaných veřejných dražeb v ČR
Připraveno ve spolupráci s dražebním kalendářem ČR: E ‑AUKCE.COM. Veškeré další informace naleznete
na internetové adrese www.e ‑aukce.com

Datum
dražby

Kraj předmětu
dražby

Předmět
dražby

Nejnižší
podání

Cena dle
znaleckého

posudku
Dražebník

Dražba
dobrovolná –D

nedobrovolná – N

1.8.19 0:00
Jízdní kola a komponenty - Položka č. 5 – Alu ráfky velikost 28, 
5ks

1210 3000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

1.8.19 10:00
Jízdní kola a komponenty - Položka č. 1 – silniční rám Al. Pells vč. 
vidlice, sedla, přesmykače

3630 9000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

1.8.19 10:00 Jízdní kola a komponenty - Položka č. 2 – jízdní kolo pánské Mato 3025 7500 Křivánek Lukáš, Mgr. N

1.8.19 10:00 Jízdní kola a komponenty - Položka č. 3 – Dirt rám hliníkový 1210 3000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

1.8.19 10:00 Jízdní kola a komponenty - Položka č. 4 – Bike rám hliníkový 1210 3000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

1.8.19 10:00
Jízdní kola a komponenty - Položka č. 6 – dětské kolo – modré, 
DHS

968 2400 Křivánek Lukáš, Mgr. N

1.8.19 10:00
Jízdní kola a komponenty - Položka č. 7 – dětské kolo – oranžové, 
DHS

968 2400 Křivánek Lukáš, Mgr. N

1.8.19 10:00 Jízdní kola a komponenty - Položka č. 8 – teleskop. vidlice XCM 1089 2700 Křivánek Lukáš, Mgr. N

1.8.19 10:00 Jízdní kola a komponenty - Položka č. 9 – carbonová vidlice 847 2100 Křivánek Lukáš, Mgr. N

1.8.19 10:00 Jízdní kola a komponenty - Položka č. 10 – sluneční brýle 3F, 7ks 847 2100 Křivánek Lukáš, Mgr. N

1.8.19 10:00 TV Philips 26PFL3512D/12 26" 300 900 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

1.8.19 10:20 TV LG 37LH5000-ZB 37" 300 900 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

1.8.19 15:00 Pohledávka ve výši 7.070.000,-- Kč s příslušenstvím 52467 78700 Mgr. Predrag Kohoutek N

8.8.19 14:00 Hodinky, prsteny, náramky, řetízky 4444 13330 Mgr. Predrag Kohoutek N

8.8.19 16:00
Soubor - obrazy (Musil, Brabec), orbitrek, rotoped, Biotron Contact 
aj.

8184 24550 Mgr. Predrag Kohoutek N

Přehled dražeb movitostí a vlastnických podílů na nemovitostech / 1. 8. – 13. 8. 2019


